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מכירה מקוונת מס' 3

יודאיקה - ספרים, כתבי יד, מכתבים, חפצים
Online Auction no. 3 

Judaica - Books, Manuscripts, Letters, Objects 

 17:00בשעה  5.9.2016-, הלולאב ב'י, נהמכירה תתקיים ביום ש
 , ירושלים37התצוגה תתקיים במשרדנו החדש, רח' המלך ג'ורג' 

The auction will take place on Monday, September 5, at 17:00 Israel time 

  The preview will be held at our new offices, 37 King George St.  Jerusalem 

 

Auction Preview on ימי תצוגה 

Wednesday 31.08.16 18:00-10:00 31.08.16 אבז בכ" 'דיום 

Thursday 01.09.16 18:00-10:00 01.09.16  יום ה' אבכ"ח ב

Sunday 04.09.16 :0022-10:00 04.09.16   אלול א'
אלולב

יום א'
 

 

 מכירה זו מתבצעת באינטרנט בלבד, ללא אולם וללא כרוז· 

 לבד.בניתן להגיש הצעות ולהשתתף במכירה באתר "קדם" · 

 ניתן להגיש הצעות באתר מרגע הופעת הקטלוג המקוון, וכן במהלך המכירה החיה.· 

 25%עמלת הקונה תהיה · 

· This auction will take place online only, i.e. without an in-room auction or auctioneer. 

· The online auction will take place on the Kedem website only.  

· Bids can be entered either (i) as a preliminary bid prior to the start of the live auction, or (ii) as 

a live bid, during the live online auction session. 

· The buyer's premium will be 25% 

http://www.kedem-auctions.com/
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 אנוירשה, שכ"ו  -. נביאים ראשונים 1

 [. דפוס כריסטופורו פלנטין. 1565נביאים ראשונים. אנוירשה )אנטוורפן(, ]שכ"ו 

 חלק ממהדורת התנ"ך שהדפיס פלנטין בשנה זו, בפורמט קטן. 

בינוני. כתמים. קרעים משוקמים עם -דפים באמצע הספר. מצב טוב 10רכד דף. במקור: רכד דף. חסרים -לט, מט-א, ג

 פגיעה בטקסט. דף שער עם קרעים וחסרון בשוליים. כריכת קלף כהה מקורית מנותקת חלקית, עם פגמים.  

 $100 פתיחה:

 אמשטרדם, תל"ט -. חמשה חומשי תורה נביאים וכתובים 2

 [. 1679ורה נביאים וכתובים. יידיש. אמשטרדם, ]תל"ט ת

ס"מ. מצב בינוני.  30רמט ]צ"ל רנז[ עמ', יח דף. דפים ראשונים של הקדמה והסכמות ודף עם לוח ההפטרות חסרים. 

 עמודים חסרים. 10בלאי. קרעים משוקמים בשולי דפים, עם פגיעה בטקסט. כתמים. כריכה מנותקת. סימני עובש. 

 $100 פתיחה:

 אמשטרדם, תס"ה -תורה ונביאים ראשונים . 3

 [.1705תורה ונביאם ראשונים. אמשטרדם, ]תס"ה 

תורה ונביאים ראשונים מתוך מהדורת התנ"ך המלאה שנדפסה באותה השנה. עברית עם הערות והקדמה בלטינית. עם 

, חלקו בדיו אדומה. שער נוסף בפיתוח נחושת נאה והשני עם ציור במרכזו שני שערים בראש הספר, האחד מצויר

 לנביאים ראשונים. 

תוך דפים מוזהב. דף שער ראשון מנותק. מספר דפים יבינוני. כתמים, סימני עש קלים. ח-ס"מ. מצב טוב 21[; שלג דף. 26]

 אחרונים מנותקים ברובם. כריכת עור מקורית, כריכה קדמית ואחורית מנותקות ובלויות. ללא שדרה. 

 $100פתיחה: 

 ונציה, תק"ד  -. ספר נביאים אחרונים וכתובים 4

 [. 1744ספר נביאים אחרונים וספר כתובים. ונציה, תק"ד ]

 שער נפרד לכל חלק. איור בתחריט נחושת בין שני החלקים. 

 ס"מ. מצב בינוני. כתמים ובלאי. פגעי עש. כריכה מקורית 19.5תרנב דף. כתובים: ריד דף. -[, תנד1נביאים אחרונים: ]

 בלויה ופגומה עם חסרון בחלקה הקדמי ובשדרה. 

 $50פתיחה: 

 כריכות עור מקוריות -אמשטרדם, תקכ"ב  -. חמשה חומשי תורה 5

 [.  1762חמשה חומשי תורה, תקון סופרים, עם פירוש רש"י וההפטרות. אמשטרדם, ]תקכ"ב 

הראשון בפיתוח נחושת. נייר פורזץ מאויר. . חסר הכרך של חומש ויקרא. שני שערים בכל כרך, מתוך סט כרכים 4

 טורים מוזהבים. יכריכות עור מקוריות, עם ע

 ס"מ. מצב טוב. כתמים ובלאי. בלאי ופגמים בכריכות. בשני כרכים כריכה מנותקת ושבורה, עם חסרון בשדרה.  17.5

 $50פתיחה: 

 תפ"ט -אמשטרדם, תפ"ז -. חמשה חומשי תורה 6

-וש רש"י, רשב"ם ושלושה תרגומים, עם חמש מגילות ועם הפטרות. אמשטרדם, ]תפ"ז[חמשה חומשי תורה עם פיר

 [. 1727-1729תפ"ט ]

 ס"מ. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי. במספר דפים אחרונים פגעי עש וקרעים. כריכה חדשה.    26.5[, שן; נ; רט דף. 2]

 $100פתיחה: 

 ווילנא והורודנא, תק"ף -. כתובים 7

 [. 1820חלק חמישי מארבעה ועשרים. תהלים ומשלי, עם מפרשים ותרגום יידיש. ווילנא והורודנא, תק"ף ]ספר כתובים, 

ס"מ. מצב טוב. כתמים ובלאי. בשער השני חתימה בכת"י מזרחי.  22רכ דף. שיבוש במספור הדפים. -[, רט1[, רח, ]2]

 קרטון מיוחד.-כריכת עור מקורית. נתון בתוך מארז

 $50פתיחה: 
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אמשטרדם,  -חמש מגילות  עם נביאים ראשונים וחמשה חומשי תורה עם חמשה חומשי תורה .8
 תקי"זת"ס, 

 [.  1699* חמשה חומשי תורה, ונביאים ראשונים עם פירוש רש"י. אמשטרדם, ]ת"ס 

[ שער חלקי לחמש מגילות. חלק ב': רד דף. 1תוח נחושת. וללא ]י[ דף שער ראשון עם פ1תב; ללא ]-חלק א': שמח; שמט

 ס"מ. מצב טוב. כתמים. חתוך דפים מוזהב. כריכת עור עתיקה, עם פגמים וקרעים בשדרה.  13.5חסר דף אחרון. 

 [. שער נפרד להפטרות. 1757* חמשה חומשי תורה, עם פירוש רש"י, ועם חמש מגילות והפטרות. אמשטרדם, ]תקי"ז 

טוב. כתמים ובלאי. סימני עש. כריכת עור עתיקה -ס"מ. מצב בינוני 13קעה. -תב דף. חסרים דפים קעד-קעג, קעו-א

 ובלויה, עם שריד אבזם. 

 $100פתיחה: 

 האלי, ת"ע -. חמשה חומשי תורה 9

ות וחסרות". חמשה חומשי תורה, "לפי סדר הפרשיות פתוחות וסתומות עם נקודות וטעמים וקרי וכתיב וכל מלות יתיר

 [.1710האלי, ]ת"ע 

 ס"מ. מצב טוב. 15.5[ דף. 168]

 $50פתיחה: 

 אמשטרדם, תצ"ב  -. נביאים אחרונים וכתובים 10

 . דפוס אברהם עטיאש. שני חלקים בכרך אחד. לכל אחד שער מצויר. 1732נביאים אחרונים, כתובים. אמשטרדם, תצ"ב 

 כתמים. סימני עש במספר דפים. כריכה מקורית עם פגמים. ס"מ. מצב טוב. 23[ דף. 6רפד דף; קן, ]-קמא

  $100פתיחה: 

 סט חסר  -אמשטרדם, תנ"ט  -. ספר המגיד 11

ספר המגיד, נביאים וכתובים, עם פירוש רש"י ועם תרגום ופירוש בלשון אשכנז ]יידיש באותיות צו"ר[. אמשטרדם, 

 [. 1699]תנ"ט 

שלושה כרכים מתוך ארבעה, ללא כרך ג' של תהלים, משלי, איוב ודניאל. בפירוש רש"י נוספו ליקוטים )פירושים לרש"י 

 בתוך הפירוש. שובציםהמולמקרא( בשם "אגודת שמואל", 

דפים ה 13תקמט דף, -שעט, שצ-דפים אחרונים. כרך ב': יד 6-תקנד. חסר דף השער ו-שעט, שצ-[, רעט, רצ4כרך א': ]

בינוני. כתמים ובלאי. סימני עש. כרך אחד כרוך בכריכת עור -ס"מ. מצב טוב 11.5[ דף. 2. כרך ד': שמו, ]חסרים ראשוניםה

 מקורית, בלויה ופגומה. שאר הכרכים עם שרידי כריכות חסרות ופגומות.

 $50פתיחה: 

 אמשטרדם, תמ"ז -. תורה נביאים וכתובים 12

 [. 1687משטרדם, ]תמ"ז תורה נביאים וכתובים. יידיש. א

 תורה נביאים וכתובים מתורגמים ליידיש על פי המפרשים.

 בינוני. בלאי. כתמים. דף השער ומספר דפים מנותקים.-ס"מ. מצב טוב 32 [, עט, קן דף.5]

 $80פתיחה: 

 תל"ט -אמשטרדם, תל"ו -. תורה נביאים וכתובים, בלשון אשכנז 13

. דפוס 1676-1678תל"ט -דייטש ]באותיות צו"ר[. אמשטרדם, תל"ו-. תרגום ליידישתורה נביאים וכתובים, בלשון אשכנז

 אורי וייבש הלוי.

. בדפים בשער ארצות ורבני אמשטרדם. תחריט נחושת מפואר-ארבע-המתרגם רבי יקותיאל בליץ. הסכמות רבני ועד

 האחרונים נוסף תרגום הספר "תועליות הרלב"ג".

דם תרגום דומה על ידי המדפיס יוסף עטיאש ובעקבות כך פרצה מחלוקת בין סמוך למהדורה זו נדפס באמשטר

)על פרשה זו ראה באריכות: א' הברמן, פרקים בתולדות   ובמהלכה האשים כל צד את משנהו בהסגת גבולהמדפיסים, 

 (. 299-309המדפיסים העבריים, עמ' 

-ס"מ. שערים נפרדים למגילות, נביאים ראשונים, נביאים אחרונים וכתובים. מצב טוב 29.5רנז; יח דף. -[, סד1[, סג, ]7]

תוך דפים על גבול הטקסט. קרעים. קרעים משוקמים עם ידפים ח כמהבבינוני. כתמים ובלאי. כתמי רטיבות גדולים. 

 עץ מחופה בעור, עם שרידי אבזם. פגמים בכריכה. דפים. כריכה עתיקה, כמה ובסרון בשני דפי השער יח

 $300פתיחה: 
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 תרל"ב -אמשטרדם, תרל"א -. חמשה חומשי תורה 14

חמשה חומשי תורה, תורת אלהים, עם הפטרות, חמש מגילות וסדר התפילות, ועם תרגום להולנדית, עמוד מול עמוד. 

 . 1871-1872תרל"ב -אמשטרדם, תרל"א

טורים יעמעוטרות ב מצב טוב. כתמים, כתמי זמן. חתוך דפים מוזהב. כריכות עור מקוריות ס"מ. 22-חמישה כרכים. כ

 מוזהבים. בלאי ופגמים בכריכות. במספר כרכים שדרות חסרות וכריכה מנותקת ושבורה. 

   $100פתיחה: 

 אופן, תקפ"א  -. חמשה חומשי תורה 15

 . 1820-1821הפטרות. אופן, תקפ"א דייטש, ועם -חמשה חומשי תורה, עם פירוש המלות ביידיש

 במפעל הביבליוגרפיה ובספריה הלאומית נרשמו רק הכרכים של ספרים שמות ובמדבר. 

 תוך דפים צבעוני. כריכות ישנות, עם פגמים. יס"מ. כתמים ובלאי. ח 19חמישה כרכים. 

 $50פתיחה: 

 1742-1744מנטובה,  -מהדורה ראשונה  -. ארבעה ועשרים עם מנחת שי 16

ב ]חמשה חומשי תורה ומגילות, נביאים ראשונים[, מאת רבי ידידיה -ספר ארבעה ועשרים, עם מנחת שי, חלקים א

 [. מהדורה ראשונה.1742שלמה מנורצי. מנטובה, ]תק"ב 

מהדורה ראשונה של ספר "מנחת שי", שהפך לחיבור יסוד בענייני נוסח המקרא והמסורה. שני שערים מאוירים לכל 

 חלק.

[, פח דף. )חסר דף אחרון עם רשימת 2קמב(. חלק ב: ]-[ נכרכו בין דפים קמא2-3קמב דף. )דפים ]-[, קלו, קמא4חלק א: ]

 דפים קרועים ומנותקים. כמהובינוני. שני השערים הראשונים -ס"מ. מצב טוב 26"חילופי קריאה"(. 

 $50פתיחה: 

 לבוב, תרכ"ג  -. חמישה חומשי תורה, באר מים חיים 17

חמישה חומשי תורה, עם תרגום אונקלוס, ותרגום יונתן, עם פירוש רש"י ועם פירושי אור החיים, חומת אנ"ך לחיד"א 

 [. 1863תרכ"ד ]-ובאר מים חיים לאדמו"ר רבי חיים מטשרנוביץ. לבוב, תרכ"ג

 חלק מהמלים בדיו אדומה.   נדפסו שני שערים לכל חלק. בשני השערים

 ס"מ. מצב טוב. כתמים ומעט בלאי. כריכות מקוריות.  29כרכים.  5-סט שלם ב

 $100פתיחה: 

 זולצבאך, תק"א -תורה  . חמישה חומשי18

 [. 1741חמישה חומשי תורה עם פירושים, הפטרות ומגילות. זולצבאך, ]תק"א 

’ הגאון ר[. בדף הכריכה רישום בכתב יד של חידוש מאת 1741כרוך עם הפטרות השנה. שער נפרד. זולצבאך, ]תק"א 

 יהודה ליב קארלבורג זצ"ל, אב"ד קרעפעלד. השלמות בכתב יד של פסוקים חסרים.

 .ס"מ 20

הספר  אמצעממצב טוב. דפים כהים, כתמים, חתוכים בקצוות, חורים עם פגיעה בטקסט, דף השער חסר, שני דפים 

 .חסרים

 $100פתיחה: 

 . צאינה וראינה שתי מהדורות19

 שתי מהדורות: ,צאינה וראינה

[. עם איורים. 1741צאינה וראינה. פרנקפורט דמיין, תק"א ] -* חמשה חומשה תורה עם מגילות והפטרות בלשון אשכנז 

 [, רסט דף.1סרון בטקסט. ]יקרעים משוקמים ונייר מודבק לחיזוק. בדפים האחרונים שוליים חתוכים, משוקמים, עם ח

 ס"מ. 22

[ . עם איורים. רסו 1785צאינה וראינה. זולצבאך, ]תקמ"ה  -והפטרות בלשון אשכנז  * חמשה חומשי תורה עם מגילות

 ס"מ. 20דף. 

 $100פתיחה: 
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 אוסף מהדורות  -. ספר צאינה וראינה 20

נחושת. אוסף חיתוכי עץ ופיתוחי דייטש על חמישה חומשי תורה. בחלק מן הספרים -ספר צאינה וראינה, פירוש באידיש

 מהדורות:

 .  1879* לבוב, ]תרל"ט[ 

 [. 1872* ווילנא, תרל"ב ]

 . 1885* ספר בראשית, עם צאינה וראינה בתרגום לאנגלית. לונדון, ]תרמ"ה[ 

 . 1898* לובלין, תרנ"ח 

 . קרע עם חסרון בדף אחד. 1906* ווילנא, תרס"ו 

 . 1936* וינה, ]תרצ"ו[ 

 מצורפים שני ספרים חסרים:

 [. דף השער חסר והושלם בצילום. קרעים משוקמים. 1799* זולצבאך, ]תקנ"ט 

 אמצע הספר. מדפים  שנידפים מהסידור המצורף בהתחלה, ו שני[. חסרים 1768* מיץ, תקכ"ח ]

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי. 8

 $80פתיחה: 

 המבורג, תמ"ז -. אברבנאל נביאים ראשונים 21

"שחבר הרב השלם... דון יצחק אברבנאל". עם תוספת "חידושי הרי"ף" ]מרבי יעקב פירוש על נביאים ראשונים, 

 .1687פידאנקי[. המבורג, תמ"ז 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים.  30שיבוש בסדר הדפים לאורך הספר.  .דף עא[, קיב: ל"צ] קד[ 2]

 $100פתיחה: 

 רישומי בעלות וחתימות -שני חלקים  -לבוב, תקס"ח  -. נביאים וכתובים 22

[. 1808דייטש. לבוב, ]תקס"ח -ספר המגיד, עם פירוש רש"י, תולדות אהרן ופירושי מצודת דוד ומצודת ציון, ותרגום יידיש

 דפוס רבי אברהם שפירא סג"ל.

ם בעלים . חלק שני, מנביאים אחרונים )ישעיה וירמיה(. קיפולים בשולי הדפים. פגעי עש. כריכה מנותקת חלקית. רישו1

 של רבי מרדכי הלוי איש הורוויץ, בנו של רבי יששכר בער הלוי הורוויץ.

 . חלק שביעי, מכתובים )דניאל, עזרא, נחמיה(. פגעי עש. רישום בעלות: "חנני ליפמאן בן לא'א..."2

 עור והטבעות. -גודל ומצב משתנים, כריכות בלויות עם גב

 $50פתיחה: 

 ספרי יונה, קהלת ושיר השירים. שישה ספרי פירושים על 23

 שישה ספרי פירושים על ספרי יונה, קהלת ושיר השירים:

 [. 1770* הפטרת יונה, עם פירוש מראות הצובאות, לרבי משה אלשיך. פרנקפורט דאודר, ]תק"ל 

 [. 1775קל"ה ]* ספר מכלול יופי, פירוש על מגילת קהלת, מאת רבי אליהו לואנץ אשכנזי )רבי אליהו בעל שם(. ברלין, ת

 חתימות רבי אברהם יצחק מלמד משערשוב. .1837* פירוש על יונה להגר"א. וורשא, תקצ"ז 

 [. 1884* קהלת דוד האפרתי, ביאור על קהלת לרבי דוד טבלי אפרתי. ברלין, תרמ"ד ]

ילה בעברית, עם . המג1911* חמש מגילות, פירוש על מגילת קהלת מאת ד"ר רפאל ברויר. פרנקפורט דמיין, ]תרע"א[ 

 תרגום ופירוש בגרמנית. חלק רביעי מתוך סדרת ספרים על כל חמש המגילות.

 מצורף ספר חסר: 

 דפים אחרונים. שניבערך[. חסר  1855* פירוש על שיר השירים, לרבי סעדיה גאון. ]קניגסברג?[, ]תרט"ו 

 בינוני. כתמים ובלאי. -ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 6

 $80 פתיחה:

 פרנקפורט דאודר, תס"ט  -. ילקוט שמעוני 24

על נביאים וכתובים. מאת רבי שמעון הדרשן מפרנקפורט.  -על התורה, וחלק שני  -ילקוט שמעוני. חלק ראשון 

שער תחריט נחושת מרשים ובו דמויות משה ואהרן, ב[. כל החיבור בכרך אחד גדול. 1709פרנקפורט דאודר, ]תס"ט 

ימות בעלים דפים מנותקים חלקית. חתכמה ודף שער  ותיאור דוד מכה את גלית הפלשתי. שער נפרד לחלק השני.

 עתיקות במספר מקומות. חתימת ההסטוריון שלמה דוב גויטיין. 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים ובלאי. כריכת עץ מחופה עור, מפוארת ועתיקה, עם שרידי אבזמים.    33.5[, שיג; קץ דף. 1]

 $200פתיחה: 
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 אמשטרדם, תקל"ז -. ספר תורת משה 25

 [. שני כרכים.  1777התורה, מאת רבי משה אלשיך. אמשטרדם, ]תקל"ז  ספר תורת משה, חידושים ופשטים על פרשיות

ס"מ. מצב טוב. כתמים וכתמי  25קכד דף. -[, מה1[, מד; ]1רכד דף. כרך ב': ]-[, קעב1קעא; ]-[, פט1כרך א': ה, פח; ]

  מוכתמות ופגומות.רטיבות. כריכות חדשות, 

   $100פתיחה: 

 תמ"ה -אמשטרדם, תמ"ד -. ספר מכלל יופי 26

ספר מכלל יופי, פירושים ועיונים בעניני ניקוד ודקדוק, על התורה נביאים וכתובים, מאת רבי שלמה אבן מלך, עם 

 [. 1684-1685תמ"ה ]-תוספת לקט שכחה מאת רבי יעקב אבנדאנה. אמשטרדם, תמ"ד

ים משוקמים בשער ובדפים נוספים, עם פגיעה בינוני. כתמים ובלאי. קרע-ס"מ. מצב טוב 28.5[, קך ]צ"ל רך[ דף. 4]

 בטקסט. מספר דפים מנותקים. כריכת קלף עתיקה מנותקת ופגומה. 

 $80פתיחה: 

  1766אמשטרדם,  -. שיר השירים ופרקי אבות, עם תרגום לאדינו וספרדית 27

Paraphrasis Caldayca en los Cantares de Selomoh, ותיות לטיניות( שיר השירים עם תרגום לאדינו )בא

[. עברית ותרגום, פסקה 1766ותרגום ספרדי של התרגום הארמי, ופרקי אבות, עם תרגום לספרדית. ]אמשטרדם[, תקכ"ו ]

 אחר פסקה.

 . פגומה. כריכת עור מקורית בלויה, בפנים הכריכהספר -ס"מ. מצב טוב. כתמים. תו 15.5עמ'.  144-109, 112

 $50פתיחה: 

 שתי מהדורות  -. ספר רוממות אל 28

 שתי מהדורות של ספר רוממות אל לרבי משה אלשיך:

 [. 1721* ספר רוממות אל, פירוש ספר תהלים, מאת רבי משה אלשיך. יעסניץ, ]תפ"א 

 ס"מ. מצב בינוני. כתמים ובלאי. דפים כהים עם כתמי זמן. קרעים. כריכה חדשה.  32.5[, קל דף. 2]

 [. 1764* ספר רוממות אל, ביאור ספר תהלים, מאת רבי משה אלשיך. זולקווא, ]תקכ"ד 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים ומעט בלאי. כריכה ישנה עם פגמים.  34קא דף. 

 [. 1765. זולקווא, תקכ"ה ]כרוך עם: ספר רב פנינים, ביאור משלי שלמה, מאת רבי משה אלשיך

 ס"מ. מצב טוב. כתמים.   34[ דף. 58]

 כרכים. 2-ספרים ב 3

 $100פתיחה: 

 ברין, תקנ"ז -. ספר תהלים עם תרגום אשכנזי 29

 [. מהדורה ראשונה.1797י פלק כהן מרויסטיץ. ברין, ]תקנ"ז ספר תהלים, מתורגם בלשון אשכנזי צח ]יידיש[, ע"

 הפסוקים והתרגום עמודה מול עמודה. הפנים באותיות רש"י והתרגום באותיות צו"ר. מחולק לשבעת ימי השבוע.

 ס"מ. מצב טוב מאד, כתמי לחות קלים. כריכה חדשה.  22[, קיח דף. 1]

 $100פתיחה: 

 אוטרכט, תמ"ח -. תהלים 30

 .1688)הולנד(, ]תמ"ח[  אוטרכט. Liber Psalmorum - תהלים ספר

 עברית ולטינית, עמוד מול עמוד. במקביל נדפסו שתי מהדורות נוספות, בתרגום לאנגלית ולהולנדית.

 13.5. 216נכרכו לאחר דף  213-214ודפים  208נכרכו לאחר דף  205-206דפים: דפים  כמה[ דף. שיבוש בסדר 2, ]240עמ';  8

 סרון בשדרה.י. מצב טוב. מעט כתמים. כריכת עור עתיקה ובלויה, עם חס"מ

 $120פתיחה: 

 אמשטרדם, תקכ"ז  -מהדורת כיס  -. ספר תהלים 31

[. דפוס האחים 1766טייטש. אמשטרדם, ]תקכ"ז -ספר תהלים, עם שימושי תהלים, תפילות ופדיון נפש. פירוש עברי

 פרופס.

דופי. מוגה ע"י מדקדק, בכל מאמצי כחו בדק, היטב הדק, בנקודות ודגשין ורפין, ושום "נדפס מחדש בכל יופי, בלי שמץ ו

 שכל אלו פסקי טעמים". 
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 סרון. כריכה חדשה. יס"מ. מצב בינוני. כתמים ובלאי. פגעי עש. קרעים עם ח 12[ דף. 1ח, ריב, ]

 $50פתיחה: 

 קושטא, תקצ"ו -לאדינו  -. ספר תהלים 32

 [.1836ולאדינו, עמודה מול עמודה. קושטא, תקצ"ו ]ספר תהלים, עברית 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים וסימני עש. כריכה חדשה.  20צח דף. 

 $100פתיחה: 

 הגהות -פרנקפורט, תרמ"ב  -מהדורה ראשונה  -. תהלים עם פירוש רש"ר הירש 33

 . 1882ספר תהלים עם פירוש רש"ר הירש. מהדורה ראשונה. פרנקפורט, תרמ"ב 

 ת וגרמנית עמודה מול עמודה. הפירוש בגרמנית, בשולי העמודים. עשרות הערות, תיקוני נוסח ופיסוק בעיפרון.עברי

ס"מ. מצב  23’. [ עמ1, ]367[ דף, 2ה, ממזמור עג ואילך. ]-חלק ב: ספר ג’. [ עמ1], IX ,380[ דף, 3חלק א: עד מזמור עב. ]

 טוב. כתמים.

 $80פתיחה: 

 ם. חמישה ספרי תהלי34

 חמישה ספרי תהלים:

 [.1803* ספר תהלים. ונציה, ]תקס"ג 

 . קרעים משוקמים בשולי השער ובכמה דפים באמצע. 1822* ספר תהלים עם תרגום לאדינו. וינה, ]תקפ"ו[ 

 . 1838* סדר תהלים, מתורגם איטלקית. ליוורנו, תקצ"ח 

 ]תר"ה[. 1845ספר תהלים, תרגום וכותרות באיטלקית. וינה,  *

 [.1948ספר תהלים. קהיר, תש"ח ]* 

 חמישה ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב.

 $150פתיחה: 

 . אוסף ספרי תהלים35

 תשעה ספרי תהלים:

 .1820-1819תק"ף -טייטש. ברסלוי, תקע"ט-* עם פירוש רש"י ותרגום ליידיש

 מופיע במפעל הביבליוגרפיה. אינו. 1849* עם הביאורים מצודת דוד ומצודת ציון. יוזפוב, תר"ט 

 .1863* עם שלושה ביאורים: משפט צדק, שושני לקט, מצודת ציון. וינה, ]תרכ"ג[ 

 .1865* עם שלושה ביאורים: כפלים לתושיה, מטע לשם, משל ומליצה. וורשא, ]תרכ"ה[ 

 מופיע במפעל הביבליוגרפיה. אינו[. 1864טייטש. לבוב, תרכ"ד ]-* עם תרגום עברי

 .1887ירוש רבי אברהם בן הגר"א מווילנא, ופירוש מתתיה היצהרי על מזמור קיט. וורשא, ]תרמ"ז[ * עם פ

 .1892* תרגום ספר תהלים ללשון הערבית באותיות עבריות. וינה, ]תרנ"ב[ 

 .1909* עם הנקודות והטעמים לפי חכמי המסורה. בשולי העמודים הערות המסורה. קושטא, ]תרס"ט[ 

 [.1948י חיים. קהיר, תש"ח ]* ספר תהלים בנ

 תשעה ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב.

 $100פתיחה: 

 . אוסף ספרי תהלים 36

 אוסף ספרי תהלים:

תקנ"א -דייטש וביאור מאת משה מנדלסון והרב יואל ברי"ל. ברלין, תקמ"ה-* זמירות ישראל, תהלים עם תרגום ליידיש

 . שני כרכים. כריכה מנותקת. 1785-1791

תקס"ה -דייטש, וביאור ]מאת יואל ברי"ל[. אופנבאך, תקס"ד-זמירות ישראל, תהלים עם פירוש רש"י, תרגום ליידיש *

[1804-1805 .] 

 . כריכה מנותקת ללא שדרה.  1840* תהלים, עם תרגום לגרמנית. לונדון, ]ת"ר[ 

 . פורמט כיס. 1861* תהלים. לונדון, ]תרכ"א[ 

 [. 1867ם פירוש מאת רבי אברהם חי מוסאפיא. ליוורנו, ]תרכ"ז * תהלה לדויד, ספר תהלים ע

 למעשה תרגום נוצרי.  ואה. התרגום 1898יהודית. וינה, ]תרנ"ח[ -* תהלים, עם תרגום בערבית

 [. 1927* תהלים עם פירוש רש"י, ובאור מטע הלשם על קדושת שם ע"ב, מאת רבי יצחק אליהו לנדא. ירושלים, תרפ"ז ]
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 ודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי.ספרים. ג 7

 $150פתיחה: 

37. Le Thora Suivie des Haphtaroth et du Ritual -  פקסימיליה בכריכה  -תורה, הפטרות וסידור
 מפוארת 

Le Thora Suivie des Haphtaroth et du Ritual [תפילה וסידור הפטרות עם תורה .]בהוצאת[. 1966, ]פריז Société 

encyclopédique française. 

 כרך גדול בכריכה מרשימה, עשויה נחושת מוכספת, עם תבליטי עיטורים בדגמי פרחים ודמויות צבאים.

יאן מינסטר[; סט( עם תרגום ללטינית ]מאת סב1551כולל פקסימיליה של חמשה חומשי תורה ממהדורת ונציה שי"א )

כל השנה, פרנקפורט דמיין ל(; ופקסימיליה מסידור תפלה 1548ש"ח ) פקסימיליה של ההפטרות ממהדורת החומש ונציה

איורים ממקורות שונים בכת"י  שובציםמ(. עם תרגום מלא לצרפתית, עמוד מול עמוד. לאורך הספר 1686-1687תמ"ז )

 ובדפוס.

 יד עתיק.-בראש הכרך לוח צבעוני על נייר עבה )דמוי קלף( עם איור כלי המקדש ממחזור כתב

XXIII, 1629 ,[3 .עמ' + לוח תמונה ]ס"מ. מצב טוב. סימניית בד. מעט סימני שפשוף וחלודה בכריכה.  29 

 דפים ראשונים מהספר וכריכת נחושת מצידו האחד.  30" דק יותר ובו המצורף לכרך הגדול, כרך "דוגמ

 $200פתיחה: 

  10-כתב יד מן המאה ה -. פקסימיליה מאויירת של ספר יהושע 38

Josua-Rolle, Codex Vaticanus Pal. Graec. 431 ,בהוצאת Akademische druck- u. Verlagsanstalt . ,אוסטריה

1983 . 

לספירה. כתב היד מכיל איורים צבעוניים המתארים  10-מהדורת פקסימיליה של כתב יד ביזנטי מאוייר, מן המאה ה

הצד וסימיליה עוצבה בצורת מגילה, על נייר דמוי קלף, כיתוב ביוונית עתיקה. הפק םמאורעות מספר יהושע, ולצד

עותקים ממוספרים. נתונה בקופסת עץ  700מתוך מהדורה מצומצמת בת  110צדה ההפוך. עותק מס'   הכתוב הוא

 מחופה בד קשיח.

 ס"מ. מצב טוב. כתמים וסימני בלאי על המארז החיצוני.  41.5x30ס"מ. מארז חיצוני:  31-גודל הפקסימיליה: כ

 $100פתיחה: 

 עותק חסר -מהדורה ראשונה  -קושטא, רע"ו  -. רבינו ירוחם 39

 [.1516ספר מישרים, לרבינו ירוחם. ]קושטא, רע"ו  -ספר תולדות אדם וחוה 

 עותק חסר. מעט הערות ותיקונים בצד הטקסט. 

 28.5עו דף )דף עו של הספירה השנייה נכרך בראש הספר(.-[, סט1סח, ]-סה, סז-מב, מט-לז, מ-ארעב; -רטו, ריח-רו, רי-מד

דפים חסרים באמצעו,  26דפים חסרים בתחילת הספר,  43בינוני, כתמים, קרעים ובלאי. כריכה פגומה. -ס"מ. מצב טוב

 דפים חסרים בסופו. 25

   $400פתיחה: 

 הגהות בכת"י -ונציה, של"ד  -. משנה תורה להרמב"ם 40

 [. מהדורה ראשונה של ה"כסף משנה". 1574טהרה( ונציה, ]של"ד -משנה תורה להרמב"ם. כרך שני של חלק ג )עבודה

 הרשב"א", "להקדש כניסה צנעא".בשולי הדפים הגהות בכתיבה תימנית. הקדשות: "קודש לכניסה אדונינו 

 בכריכות נעשה שימוש בדפים מכתב יד הפטרות ]עם ניקוד עליון[.

בינוני. שיבוש בסדר כריכת הדפים. כתמים ופגעי עש, סימני עובש במספר דפים. -ס"מ. מצב טוב 31[ דף. 1תנא, ]-קסו

 כריכה פגומה, חסרה ומנותקת.

 $200פתיחה: 

 ונציה, שכ"ד  -. ספר מאיר נתיב 41

 [. דפוס אלוויזי בראגדין. 1564הנקרא קונקורדאנשייש, מאת רבי יצחק נתן. ונציה, שכ"ד ]ספר מאיר נתיב, 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כתמי רטיבות. כריכה חדשה. 29.5-[ דף. דף השער חסר, והושלם בצילום. כ414]

 $150פתיחה: 
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 ונציה, ש"פ -. ספר לבוש 42

חלק חושן  -חלק אבן העזר ולבוש עיר שושן  -י הלבוש שחיבר רבי מרדכי יפה: לבוש הבוץ והארגמן שני חלקים מספר

 . דפוס ייואני קאיון.1620משפט. ונציה, ש"פ 

יד. הקדשה בכתב יד: "נקנה להקדש כניסה... מהרי"ץ...", רישום בעלות: "הספר הזה החכם -מספר הגהות בלימוד בכתב

 השלם כהר"ר חיים ויטאל".

 ס"מ. מצב בינוני. פגעי עש. כתמים. ובלאי. ללא כריכה. 37[ דף. 2שני חלקים בכרך אחד: פז דף. קסב, ]

 $100פתיחה: 

 מהדורה שנייה, קראקא, שמ"ד -מילון היידיש הראשון  -ספר של רבי אנשיל"  -. "מרכבת המשנה 43

י רבי אנשיל. מילון היידיש “יידיש. נכתב ע - עבריך “קונקורדנציה ומילון לתנ -“ מרכבת המשנה -ספר של רבי אנשיל ”

 [.1584ד ]“הראשון שנדפס. מהדורה שנייה, קראקא, שמ

 מ. נייר איכותי, מצב טוב. כתמים ובלאי. נזקי עש קלים. לא כרוך.“ס 19קיג דף. -דפים( ה 3-)עותק חסר שער ו

 .12‘ ועמ 1‘ עמ“, תולדות הדפוס העברי בפולניה” -אודות ספר זה ראה פרידברג 

 $80פתיחה: 

 מהדורה ראשונה, קושטא, ש"ט -. ספר מכלל יופי 44

ספר מכלל יופי, פירושים ועיונים בענייני ניקוד ודקדוק, על התורה נביאים וכתובים. מאת רבי שלמה אבן מלך. קושטא, 

 [. דפוס משה בן אלעזר פרנס הרופא. מהדורה ראשונה.1549]ש"ט 

חסרים  סך הכל. הספר אמצעמבינוני, כתמים ובלאי. חסרים עמוד השער, ההקדמה וכמה דפים ס"מ. מצב  28.5[ דף. 192]

 דפים.   אחד עשר

 $50פתיחה: 

 ונציה,שס"ח -. כתובים 45

 [. דפוס ייואני די גארה.1607שס"ח -ספרי הכתובים: תהלים, משלי איוב, דניאל, עזרא, דברי הימים. ונציה, ]שס"ז

בינוני. קרעים משוקמים, חיסרון בטקסט. חלק מהדפים מנותקים -ס"מ. מצב טוב 20דף.  תמז-תן, תמג-[, ]רכא[1]

 תמו חסרים.-מהכריכה. דפים תמג

 $100פתיחה: 

 קושטא, ש"ה -. ספר איוב עם פירוש 46

 [. דפוס אליעזר בן גרשם שונצינו.1545ספר איוב, עם פירוש רבי יצחק ב"ר שלמה הכהן. קושטא, ]ש"ה 

 ס"מ. מצב בינוני, פגעי עש, כריכת עור קרועה. 19.5דף(.  146אחרון )במקור דף דף ראשון ו, תק חסר שער[ דף, עו143]

 .139, מס' 101-100א' יערי, הדפוס העברי בקושטא, עמ' 

 $100פתיחה: 

 באזל, שע"ט -כתובים  -. מקראות גדולות 47

 כתובים -שע"ט -באזל, שע"ח -כרך ד  -מקראות גדולות 

[. דפוס לודוויג קיניג, בהוצאת יוהאנס 1619גדולות, כתובים, עם המפרשים. באזיליאה ]באזל[, ]שע"ט מקראות 

 בוכסטורף.

לופים בין בני אשר ובני נפתלי, ידברי הימים עם המפרשים, מסורה קטנה ומסורה גדולה. רשימת הח-כתובים: תהלים

 וכסטורף )בלטינית(. ובין מערבאי ומדנחאי. מבוא וחיבור ארוך על המסורה מאת ב

 ס"מ. כתמים ובלאי קל. סימני עש.  38עמ'.  114[; סז דף; 1תתקמו; ז, ]-תשז

 .182291על ואריאציות שונות של מהדורה זו, ראה מפעל הביבליוגרפיה, רשומה מס' 

 $80פתיחה: 

 ונציה, שנת ת"ל -. ספר כונות שלמה 48

, בתפלת שחרית לחול, כמנהג ק"ק איטליא, מאת רבי שלמה רוקקה. ספר כונות שלמה, כוונות וייחודים מענייני התפלה

 [. דפוס ברגדין. מהדורה יחידה. 1670ונציה ]ת"ל 
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 בינוני. פגעי עש. כריכה חדשה.-ס"מ. מצב טוב 21קכא דף. 

 $150פתיחה: 

 ספר סגולה -דפוס ראשון, אמשטרדם, תס"א  -. רזיאל המלאך 49

. דפוס 1701דאדם קדמאה שנתן לו רזיאל המלאך". קבלה וסגולות. אמשטרדם, תס"א ספר רזיאל המלאך, "זה ספרא 

 משה מינדיס קויטיניו. מהדורה ראשונה. איורים קבליים רבים.

ספר זה הוא המקור להרבה סגולות ידועות, לזיכרון הלימוד, וקמיע שמירה ליולדת. עצם החזקת ספר זה בבית היא 

ריפות כפי שכתוב בשער הספר שלפנינו: "סגולה מעולה לראות בנים חכמים ונבונים סגולה בדוקה להצלה מפגעים ומש

ולהצלחה ולברכה ולכבות אש המערכה שלא ישלוט בביתו וכל שד ופגע רע לא יגור במגורתו למי שהספר הקדוש הנכבד 

וזה יעידון ויגידון כל בני  והנורא אתו גנוז וטמון אצל כספו וזהבו באוצרתו ובחילתו ובעת צרתו יהיה לו תשועת מהרה.

 תורה". יש אומרים שהוא סגולה לחשוכי בנים ולמקשה לילד.

גרוע. כתמים. שני דפים ראשונים וכריכה חסרים. -ס"מ. מצב בינוני 20.5מה דף. -[, יט1יח )דף השער ודף נוסף חסרים(, ]-ג

 קרעים בדפים האחרונים. כתמים וסימני עובש.

 $100פתיחה: 

 הורודנא תקנ"ג -מהדורה שנייה  -לאך . רזיאל המ50

 [. מהדורה שנייה.1793ספר רזיאל המלאך, קבלה. "הוראדנא הבירה" ]גרודנה, תקנ"ג 

ספר הקבלה הקדוש "רזיאל המלאך", הוא המקור להרבה סגולות ידועות, לזכרון הלימוד, איורים קבליים וקמיעות 

גולה בדוקה ומנוסה להצלה מפגעים ומשריפות, כמפורש בשער שמירה ליולדת, ועוד. עצם החזקת ספר זה בבית היא ס

 הספר.

איורים קבליים רבים. בהקדמת הספר מובאת הסגולה המיוחדת שבהחזקת ספר זה: "... מי שיזכה ללמוד בו בקדושה 

וזהבו, בודאי  ובטהרה, זכה הוא לו לעצמו ולבניו ולבני בניו... רק צריך לנהוג בו כבוד... רק שהוא בביתו גנוז אצל כספו

 ינצל מן שרפה ומן שוד ושבר, כדאיתא בזה הספר".

 הקדשה בכתב יד משנת תרל"ח מאת רבי יעקב תאומים, רב "חברת תורה" במנצ'סטר אנגליה. בדף הכריכה האחורי

מספר דפים. ס"מ. מצב בינוני, פגמים חסרים ב 19.5מא(. -לח, מ-דפים: לג 8דף: לט, מב[ דף )חסרים  2לב דף, ]-[, כב, כא2]

 כריכה חדשה.

המהדורה  לאחר הדפסתשנה  90-פולין. מהדורה שנייה זו יצאה לאחר למעלה מ-מהדורת אב לכל עשרות מהדורות רוסיה

-. בתשעים השנה שלאחר צאת מהדורה זו בהורודנא נדפסו בערים שונות ברוסיה1701הראשונה באמשטרדם, תס"א 

 מהדורות נוספות. 30-פולין יותר מ

 $80: פתיחה

 עותק חסר -מעזיבוז, תקע"ח  -. ספר רזיאל המלאך 51

[. טופס על 1818ספר רזיאל המלאך, "זה ספרא דאדם קדמאה שנתן לו רזיאל המלאך", קבלה וסגולות. מעזיבוז, ]תקע"ח 

 נייר כחלחל.  

 עם הסכמת האדמו"ר רבי אברהם יהושע העשיל מאפטא. 

 בינוני. כתמים ובלאי. סימני עש. לא כרוך. -. מצב טובס"מ 21[ דפים אחרונים. 6מד דף. חסרים ]

 $50פתיחה: 

 וילהרמשדורף, תע"ו  -. ספר אמתחת בנימין 52

ספר אמתחת בנימין, תפילות, רפואות וסגולות על פי הקבלה, מאת רבי בנימין בינוש ב"ר יהודה ליב הכהן מקרוטושין. 

 [. מהדורה יחידה. 1716וילהרמשדורף, ]תע"ו 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים ובלאי. סימני עש. קרעים. כריכה חדשה. 20לח דף. -[, ה2]

   $100פתיחה: 

 . אוסף ספרי זהר ותיקוני זהר 53

 אוסף ספרי זהר, זהר חדש ותיקוני זהר:

 [. 1701* זהר חדש. אמשטרדם, ]תס"א 

 [. שולי השער ושולי מספר דפים משוקמים. 1800* תקוני הזהר. ]לבוב[, ]תק"ס 

 [. שני כרכים.1858ספר תקוני הזהר. אזמיר, ]תרי"ח * 

 [. טופס עם שוליים רחבים במיוחד.1842* ספר תיקוני הזהר. ליוורנו, ]תר"ב 
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 [. קרעים בשולי השער. שוליים חתוכים עם פגיעה בטקסט במספר דפים. 1854* ספר תקוני הזהר. ליוורנו, ]תרי"ד 

 ראשון על ספר בראשית.  [. חלק1815* ספר הזהר. אמשטרדם, ]תע"ה 

 רביעי בשני כרכים.  -[. חלקים שני1728* ספר הזהר. אמשטרדם, ]תפ"ח 

 [. שלושה כרכים. 1852-1851תרי"ב -* ספר הזהר. ליוורנו, ]תרי"א

[. חמישה מתוך שמונה כרכים: שני כרכי בראשית, שני כרכי שמות. כרך 1863-1862תרכ"ג ]-* ספר הזהר. אזמיר, תרכ"ב

 של חומש במדבר. ללא כרך במדבר השני והכרכים על ויקרא ודברים.  ראשון

 דברים. -[. חלק שלישי: ויקרא1815-1816]תקע"ו -* ספר הזהר. ליוורנו, תקע"ה

 כרכים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי.  18

 $300פתיחה: 

 פיורדא, תקל"ו -. ספר אספקלריה המאירה 54

פירוש על הזוהר הקדוש, בנגלה ובנסתר, מאת רבי צבי הירש הלוי הורוויץ. פיורדא, ]תקל"ו ספר אספקלריה המאירה, 

 [. הסכמת רבי יהונתן אייבשיץ. רישום בעלות עתיק בדף השער.  1776

 דפים. כריכה חדשה. כמהובבשולי השער  מיםס"מ. מצב טוב. כתמים. קרעים משוק 33.5קכד דף. 

 $100פתיחה: 

 תקנ"ד-זולקווא, תקנ"ג -שלם  סט -. מקדש מלך 55

 [. 1794-1793תקנ"ד -ספר מקדש מלך, פירוש על הזוהר, מאת רבי שלום בוזאגלו. זולקווא, ]תקנ"ג

 פירוש שליקט הרב בוזאגלו מספר מקדש ה' לרבי משה זכות. סט בארבעה כרכים. 

דברים: רנג ]צ"ל: רנב[ -אחרונים. במדבר דפים שלושה [, רמח דף. ויקרא: קצא דף, חסרים1[, רנו דף. שמות: ]4בראשית: ]

 ס"מ. מצב בינוני. בלאי. פגעי עש. 19.5דף. 

 $50פתיחה: 

 1773-1770לונדון,  -. הדרת מלך לרבי שלום בוזאגלו 56

ספר הדרת מלך, פירוש על מאמרי הזוהר העמוקים, ]חלק שני[, מאת רבי שלום בוזאגלו, עם: פירושים לאדרא זוטא 

דצניעותא, מרבי חיים ויטאל; ספר הדרת פני מלך, פירוש האדרות להאר"י; ספר הדרת הוד מלך, על ספרא ולספרא 

 [.1770-1773/4תקל"ג/ד -דצניעותא, מרבי חיים ויטאל; ספר הדרת כבוד מלך, פירוש מאמרי התיקונים. לונדון, ]תק"ל

חלקו הראשון של החיבור "הדרת מלך" נדפס באמשטרדם תקכ"ו. חלק ב' נדפס ללא שער, ובראש העמוד הראשון נכתב 

 "בדפוס לונדן" ופרט השנה. שער מיוחד לספר הדרת פני מלך, בשאר החיבורים נדפס שם הספר בכותרות העמודים. 

 מ. מצב טוב.ס" 21קלב דף. -קסא, קכט-רמד, קנח-[, קעח1, ]193-178קעז, -קלח

 $100פתיחה: 

 סט שלם בארבעה כרכים -ונציה, תקכ"ג  -. ספר חמדת ימים 57

[. 1763ידוע[. ונציה, ]תקכ"ג -ד, ]מחבר לא-ספר חמדת ימים, מוסר והנהגות על פי הקבלה ותורת האר"י, חלקים א

 מהדורה שלישית. סט שלם בארבעה כרכים.

. רישומים וחותמות. כריכה הספר אמצעמדפים  ששהלאי. בחלק ג חסרים מצב כללי טוב. פגעי עש, כתמים וב ,כרכים 4

 חדשה.

 $100פתיחה: 

 מהדורה ראשונה -הורדנה, תקס"ו  -. ספר יצירה עם פירוש הגר"א 58

 [. 1806ספר יצירה עם חמשה פירושים, ובהם פירושו של רבי אליהו מווילנא )הגר"א( שנדפס לראשונה. הורדנה, תקס"ו ]

שונה של פירוש הגר"א. עם שרטוטים קבליים. ספר הקבלה הראשון שנדפס מתורת הגר"א מווילנא. הובא מהדורה רא

לדפוס על ידי תלמידו המפורסם רבי מנחם מנדל )הגרמ"מ( משקלוב, שעלה אחר כך לארץ ישראל וייסד את הישוב 

 האשכנזי בירושלים. 

 .682על הטקסט, בלאי וכתמים. וינוגרד, אוצר ספרי הגר"א  ס"מ. מצב בינוני, נזקי עש 20.5[ דף, 30[, מב, ]2יב, ]

כרוך עם הספר: שו"ת אסיפת גאונים, פילפולא חריפתא מגאוני קדמאי )רבי אברהם יהושע השל מקראקא, רבי משה בן 

 .]1806יצחק יהודה לימא מווילנא, רבי יהושע פאלק ב"ר אלכסנדר כ"ץ ורבנים נוספים(. ביאליסטאק, תקס"ו ]

 בלאי רב, פגעי עש. .ף. מצב גרועכד ד

 $50פתיחה: 
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 ספר ליקוטי צבי וספר שערי ציון  -. עשרה ספרי תקונים 59

 תפלות, תחנות, שירות ובקשות, וספר שערי ציון. אוסף מהדורות: -ספר לקוטי צבי 

 [. בשער: בזולצבאך. 1761* ספר ליקוטי צבי. פיורדא, ]תקכ"א 

 [. רישום בעלות. 1798* ספר לקוטי צבי, עם הוספות מספר שערי ציון. לינעוויל, ]תקנ"ח 

 .1806* ספר לקוטי צבי. וינה, ]תקס"ז[ 

[. במהדורה זו הוסיף המו"ל, הצדיק 1809* ספר לקוטי צבי, עם תוספות בקשות מספר שערי ציון. אמשטרדם, ]תקס"ט 

עלים " -א"מ הו"ד" לישוב א"י, יחד עם ידידו רבי הירש לעהרן(, תשעה דפים רבי אברהם פרינץ מאמשטרדם )מייסד "פקו

דף מתשעת  1רבו הגאון רבי יצחק סג"ל מלעמגא. חסר לפירוש על תוספתא יומא, מהספר "תולדות יצחק"  -" לדוגמא

 הדפים הנוספים. 

 . 1825לקוטי צבי, עם הוספות בקשות מספר שערי ציון. זולצבאך, תקפ"ו  * ספר

 .1832* ספר לקוטי צבי. ווילנא והורודנא, תקצ"ב 

 . 1856* ספר לקט צבי. רעדלהיים, תרט"ו 

 . 1858* ספר לקוטי צבי. וינה, ]תרי"ח[ 

 [. 1859* ספר לקוטי צבי. פרשבורג, תרי"ט ]

 [. רישומי בעלות והגהות. 1799* ספר שערי ציון, עם תקון סעודה וספר יצירה. פיסא, ]תקנ"ט 

 בינוני.  -. גודל משתנה. מצב כללי טובספרים 10

 $50 פתיחה:

 אוסטרהא, תקצ"ו / יוזעפאף, תר"ו  -. ספר שערי ציון 60

 ספר שערי ציון, תפילות ותיקונים, עם תוספות תקון סעודה וספר יצירה, מרבי נתן נטע האנובר. שתי מהדורות:

 כחול.  . דפים רבים על נייר1836* ספר שערי ציון. אוסטרהא, ]תקצ"ו[ 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים ובלאי. סימני עש קלים בדף השער. כריכה חדשה.  19דף.  156[, 2]

 .1846* ספר שערי ציון. יוזעפאף, תר"ו 

דפים, עם פגיעה בטקסט.  כמהבבינוני. כתמים ובלאי. כתמי רטיבות. קרעים משוקמים -ס"מ. מצב טוב 19.5[, קפג דף. 1]

 כריכה חדשה. 

 $50פתיחה: 

 פרנקפורט דאודר, תע"ז -. ספר שני לוחות הברית 61

ספר שני לוחות הברית ]של"ה[, מאת רבי ישעיה הלוי הורוויץ. עם הקדמת ווי העמודים, מאת בנו רבי שעפטל הורוויץ. 

 [.1717פרנקפורט דאודר, ]תע"ז 

בינוני. בלאי. כתמים, סימני -טוב ס"מ. מצב 30[, תכב; מד דף. שני חיבורים בכרך אחד. שער נפרד ל"ווי העמודים". 3]

 דפים. כמהבעובש ועש. קרעים משוקמים 

 $200פתיחה: 

 לבוב, תרט"ו  -. שער היחודים 62

ספר שער היחודים, צדיק יסוד עולם ]פירוש על מגלת רות, עם הפנים[ ופירוש שירים של שבת, מאת רבי חיים וויטאל, 

בהקדמת המביא לבית הדפוס נזכרים ארבעה ספרים  -. "חלק ראשון" 1855פי תורת רבו האר"י. לבוב, ]תרט"ו[ -על

 נוספים שאמר להדפיסם בחלק שני, ולא באו בדפוס. 

ואיורים קבליים. פירוש על שירי האר"י: "אזמר בשבחין", "אסדר לסעודתא בצפרא דשבתא" ו"בני היכלא קמיעות 

 דכסיפין למחזי זיו דזעיר אנפין".

 ס"מ. מצב טוב. כתמים. מעט רישומים. כריכה ישנה.  22נח דף. -[, מד, מז2]

 $50פתיחה: 

 שאלוניקי, תקע"ג  -קושטא, תצ"ו / ספר יפה שעה  -. ספר ראשית חכמה 63

 שני ספרי מוסר וקבלה: 

* ספר ראשית חכמה, עניני מוסר וקבלה, מאת רבי אליהו די ווידאש, עם ספר חי בן מקיץ, והוא מוסר הנפש דרך חידה 

 [. 1736לרבי שלמה בן גבירול. קושטא, ]תצ"ו 

טוב. כתמים ובלאי. סימני עש. קרע מנותק בדף השער. כריכה מקורית בלויה -ס"מ. מצב בינוני 20[ דף. 20[, שד, ]1]

 .ופגומה
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* ספר יפה שעה, חלק שני, פירוש על ספר עץ חיים, שער הכוונות ומבוא שערים, מאת רבי שלמה בן יהודה כהן. 

 [. רישום בעלות עתיק בדף השער. 1813]שאלוניקי[, תקע"ג ]

ובלאי.  טוב. כתמים-ס"מ. מצב בינוני 17.5קכח חסרים והושלמו בכתב יד. -קכ, קכז-קו, קיט-דפים א, קה[, א, רלד דף. 1]

 . פגומהסימני עש. קרעים משוקמים. כריכה מקורית מנותקת, 

   $80פתיחה: 

 . שלושה ספרי קבלה 64

 שלושה ספרי קבלה:

 [. בלאי. כתמים. סימני עש.1701* זהר חדש. אמשטרדם, ]תס"א 

 . בלאי. כתמים. סימני עש. כריכה מנותקת.1803* זהר חדש. זולקווא, ]תקס"ד[ 

[. דפוס מיכל הכהן יצחק גאשצינני. בסופו לוח מקופל "הציור 1875ליקוטים מהגר"א. ירושלים, תרל"ה ]* ספר יצירה עם 

הראשון מהרל"א פנים ואחור על דעת רבינו הקדוש האר"י ועל דעת רבינו הגדול הגר"א ז"ל". דפים מנותקים. דפים 

 כהים.

 שלושה ספרים. גודל משתנה. מצב כללי בינוני. 

 $300פתיחה: 

 עותקים חסרים וחלקי ספרים -. אוסף ספרי קבלה 65

 [.17-19-ת"ק ]המאה ה-אוסף ספרים חסרים, חלקי ספרים ודפים בודדים של ספרי קבלה מדפוסים שונים. שנות הת'

 בין הספרים:

פרנסי ורבני פרנקפורט גזרו  -מהדורה ראשונה של הספר  -חסר שער  - 1684* ספר הגלגולים, ]פרנקפורט דמיין, תמ"ד 

איסור על הספר, שאסור למכרו או לתתו במתנה בפרנקפורט, "מחמת הסכנה". עיין: מ' הורוויץ, רבני פרנקפורט, 

 [.65-64ירושלים תשל"ב, עמ' 

מהדורה ראשונה עם הסכמות רבי דוד אופנהיים ורבי  -פגום וחסר שער  -. 1698* ספר ויקהל משה. ]דעסוי, תנ"ט 

 איורים קבליים ולוח מצויר "האילן הקדוש". חתימת רבי "שמריה שמעריל ב"ר מנשה יוסף"[.  -ון וורטהיימר שמש

 [, עז דף במקור[. 1עה בלבד, מתוך ]-דפים יד -מהדורה ראשונה  - 1720* ספר הכוונות ומעשה נסים ]קושטא, ת"פ 

 [. 1730צז מספר "קנה חכמה", ]וילהרמסדורף, ת"ץ -* דפים ב

 דף ההסכמות כפול[.  -חסר שער  - 1745ספר יצירה, עם ששה פירושים ]זולקווא, תק"ה * 

 [. 1764לב מהסידור הקבלי, חסד לאברהם, ]אזמיר, תקכ"ד -* דפים ד

 [.1772* ספר הזוהר חלק ראשון, ספר בראשית, עם פירוש סתרי תורה. אמשטרדם, ]תקל"ב 

 אד וחסר דף אחרון. [. פגום מ1780* תקוני הזוהר, קוריץ ]תק"מ 

 [. נייר כחול, שלם, עם קרעים חסרים. 1820* תולעת יעקב, באהסלב, ]תק"פ 

 * ועוד קטעי וחלקי ספרי קבלה שונים.

 בחלק מהספרים, חתימות, חותמות והגהות בכת"י.

 פריטים, גודל ומצב משתנה. מצב כללי בינוני עד גרוע. 11

 $100פתיחה: 

 . ספרי החיד"א66

 החיד"א:אוסף ספרי 

[. לכל ספר שער 1802* כרך עם ארבעה מספרי החיד"א: מורה באצבע, צפורן שמיר, קשר גודל, כף אחת. ליוורנו, ]תקס"ב 

 מיוחד. 

 ס"מ. מצב טוב. כתמי רטיבות. סימני עש. כריכה חדשה. 15[ דף. 1קלא, ]

 [. 1816* כרך עם ארבעת הספרים הנ"ל. פיסא, ]תקע"ו 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים. סימני עש קלים. כריכה חדשה.  16.5[ דף. 1כד, כד, כד, יח ]

 מצורף ספר חסר:

דפים באמצע הספר. בדף ב' הקדשה  תשעה[. חסרים 1794* ספר מורה באצבע, צפורן שמיר, וקשר גודל. ליוורנו, ]תקנ"ד 

עצמית מאת "חיים דוד המכונה פרסיאדו סורנאגה, חס"ד ס"ט" ]רבי חיים דוד סורנאגה, מחכמי ירושלים, ראב"ד עדת 

הספרדים[, שקנה את הספר מה"מיזאט" ]מכירה פומבית[ של עזבון המנוח שלמה נחום ]בדף האחרון חתימה מסולסלת: 

 "שלמה נחום"[. 

 מצב כללי טוב. כתמים וסימני רטיבות. סימני עש. ספרים.  3

 $50פתיחה: 
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 1859יורק, -ניו -ספר בנושא קבלה  -. "הבאור והתמונה" 67

Explication of an Engraving Called The Origin of the Rites and Worship of the Hebrews, Together with 

Remarks on Creation, and a Brief Account of Some Observances and Their Symbolical Signification ;

הבאור והתמונה על הבריאה והאמונה, יצא לאור על ידי המושלם ד' ראזענבערג בפאריז הבירה ועתה נדפס מחדש עם 

 Jewish" (. נדפס במשרדיMax Wolffאיזה הערות וחקירות והעתקות וציורים. תרגום מצרפתית מאת מקס וולף )

Messenger". אנגלית. שער נוסף בעברית.1859יורק, -ניו . 

]"קיצור מקור  Origin of the Rites and Worship of the Hebrewsהתפרסמה בצרפת ליטוגרפיה בשם  1851בשנת 

אמונת עברים"[. הליטוגרפיה, אשר יצאה לאור בידי ד"ר ד' רוזנברג מפריז, התבססה במידה רבה על "ספר יצירה" וכללה 

ם קבליים רבים. לאור מורכבות הדימויים אשר שולבו בליטוגרפיה, פורסם עמה ספר ובו באור הדימויים מוטיבי

(, חזן ורב בקהילת "אוהבי שלום" 1839-1884ומקורותיהם הקבליים. לפנינו תרגום אנגלי לאותו ספר, מאת מקס וולף )

 בבוסטון.

ת וולף. זהו הספר הראשון הכולל שירה עברית מקורית הספר מלווה תרשים של עשר הספירות, וכן שירים בעברית מא

 ס"מ. מצב טוב. כתמים. קרעים בשני דפים. פגמים בכריכה. 18עמ',  11-112[, 1, ]10אשר נדפס בארה"ב. 

 .1599. סינגרמן 1015גולדמן מס' 

 $80פתיחה: 

 . תפילות ופסוקים לשמירה על פי הקבלה68

 :תפילות ופסוקים לשמירה על פי הקבלה

 [. חסרה כריכה.1941* נוסח תפלה קצרה בעד כללות כל ישראל, מאת יאודה משה ישועה פתייא. ירושלים, תש"א ]

 1940* סדר תפלות למצב השעה בארץ ישראל, תפלות מסודרות על פי זקני הרבנים הגאונים הספרדים. ירושלים, ]ת"ש 

 לערך[.

 * דפים עם פסוקי סגולה לשמירה והצלה.

* שמירה לילד וליולדת, מעשיות וחלקי פסוקים לשמירה על היולדת והילד עפ"י הבעל שם טוב. איורים. קזבלנקה, 

 ?[. 1950]תש"י? 

 * קבלה מאת התנא האלוקי רשב"י, מסורת מפי אליהו הנביא בעניין כיסוי הראש בתפילה. 

 שמונה דפים. גודל משתנה. מצב כללי טוב.

 $120 פתיחה:

 עות וטס הקדשה. שני קמי69

* דף 'שויתי', כת"י על מגזרת נייר. בראש המגזרת 'דע לפני מי אתה עומד'. במרכז צויר מזמור 'למנצח בנגינות מזמור 

 ס"מ. 12.5שיר' בצורת מנורה, ומעליו שם ה'. סביב המנורה צירופי שמות ואותיות לשמירה. 

בעת התליה שבורה(. * טס הקדשה לספר תורה, ממתכת. מ"מ. )ט 33-* תליון קמיע מנחושת, עם שמות הקודש. קוטר כ

 ס"מ. 7X5.5 -כ

 פריטים, גודל ומצב משתנים. 3

 $50פתיחה: 

 שני כרכים -סלאוויטא, תקס"ד / תק"ע  -. ספר הזוהר 70

 [. דפוס רבי דוב בער סג"ל. 1804* ספר הזוהר, חלק א' על חומש בראשית. סלאוויטא, ]תקס"ד 

טוב. דף שער מנותק, עם קרעים. פגעי עש. כתמים. כריכה ישנה עם שדרת -ס"מ. מצב בינוני 21[ דף. 8רנו, ]-[, רנג, רנג3]

 עור. 

[. דפוס רבי דוב בער סג"ל. דפים 1810דברים. סלאוויטא, ]תק"ע -* ספר הזוהר, חלק ג' וד' על חומשים ויקרא, במדבר

 רבים על נייר ירקרק.

דפים. כריכה  כמהבסרון בטקסט יבינוני. כתמי רטיבות. קרעים עם ח-ס"מ. מצב טוב 21[ דף. 1רצט, ]-[, קיז1קטו דף; ]

 ישנה עם שדרת עור.   

 $50פתיחה: 

 סלאוויטא, תקפ"ז  -. ספר עבודת הקודש 71

. דפוס שמואל אברהם 1827ספר עבודת הקודש, עניני קבלה ועבודת ה', מאת רבי מאיר ן' גבאי. סלאוויטא, תקפ"ז 

 שפירא בן הרב משה שפירא. טופס על נייר כחלחל.     
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חדש סיגאנד" -הסכמות: רבי חיים רפופורט אב"ד אוסטרה, רבי אברהם אבלי ראב"ד ווילנא ורבי שלמה זלמן אב"ד "עיר

כך בהסכמותיהם -מעניין הדבר שגדולי ליטא ה"מתנגדית" של אותם ימים, משבחים כל -אחיו של הגר"א מווילנא  ]נכד

 את המו"ל "הרב החסיד המפורסם בנן של קדושים מו"ה משה שפירא אב"ד דק"ק סלאוויטא"[. 

 ף השער. כריכה ישנה ובלויה. בינוני. כתמים. כתמי רטיבות. סימני עש. קרע משוקם בד-ס"מ. מצב טוב 32.5עב, כ דף. 

 $100פתיחה: 

 סט שלם -זיטומיר  -. תלמוד ירושלמי 72

 סט שלם: -זיטומיר  -תלמוד ירושלמי 

 . כריכת עור מהודרת ומפורקת חלקית.1866* סדר זרעים. תרכ"ו 

 מהודרת. כתמים. . חסר השער של מסכת עירובין. מסכת חגיגה נכרכה כאן. כריכת עור1860* סדר מועד חלק א. ]תר"ך[ 

. השער של מסכת עירובין נכרך כאן. המסכתות נכרכו בשונה מהסדר הרגיל. ראש 1862* סדר מועד חלק ב. ]תרכ"ג[ 

השנה, יומא, סוכה, ביצה, מגילה, מועד קטן, תענית, שקלים )במקור הסדר הוא: יומא, שקלים, סוכה, ראש השנה, ביצה, 

 סרה מסכת חגיגה. כריכת עור מהודרת. סימני עש. כתמים.(. חתענית, מגילה, חגיגה, מועד קטן

. כרך ראשון: יבמות, כתובות, סוטה )במקור הסדר 1867* שני כרכים של סדר נשים )במקור מופיע בכרך אחד(. תרכ"ז 

ידושין(. הוא: יבמות, סוטה, כתובות(. כרך שני: נדרים, נזיר, גיטין, קידושין )במקור הסדר הוא: נדרים, גיטין, נזיר, ק

 כריכת עור מהודרת. כתמים.

. שני ספרים בכרך אחד. כתמים 1865. סדר נזיקין ומסכת נדה. תרכ"ה 1860פסחים(. ]תר"ך[ -* סדר מועד חלק א )שבת

 וסימני עש.

 ספרים. גודל משתנה. מצב טוב.  6

 $150פתיחה: 

 זיטומיר -. כרכים מהתלמוד ירושלמי 73

 עם הגהות ר' שמשון אהרן פולונסקי זיטומיר: -כרכים מהתלמוד ירושלמי 

יד. כמה הערות -. מהדורה ראשונה עם הפירושים "פני משה" ו"מראה הפנים", מתוך כתב1866סדר זרעים. תרכ"ו  *

 .בשולי הדף. סימני עש על הכריכה ו של הרב פולונסקילמדניות בכתב יד

 .1862מועד קטן. ]תרכ"ג[ -. חלק ב: יומא1860ר"ך[ פסחים. ]ת-סדר מועד. שני חלקים בכרך אחד. חלק א: שבת *

 .. סימני עש1862מועד קטן. ]תרכ"ג[ -סדר מועד חלק ב: יומא *

 .בשולי הדף. סימני עש ו של הרב פולונסקי. כמה הערות למדניות בכתב יד1867סדר נשים. תרכ"ז  *

כיהן ברבנות בטעפליק והיה מגדולי הרבנים  תש"ח(, מגדולי ההוראה בדורו.-הגאון רבי שמשון אהרן פולונסקי )תרל"ו

בווהלין )אוקראינה(. בשנת תרפ"ב עלה לירושלים וכיהן כרב שכונת "בית ישראל". היה מגדולי ההוראה בירושלים ורבים 

הוראה. היה קשור בחו"ל ובירושלים עם משפחת -חכמים לקבלת היתר-מגדולי הרבנים הרבנים עשו אצלו שימוש

בשנותיו האחרונות נחלשו ידיו עקב מחלה, ונעזר בנכדו רבי נחום טולקאצוב ובתלמידיו, בעריכת  אדמו"רי זוויעהל.

ספרו "דברי אהרן" שנדפס בירושלים בחודש כסלו תש"ח. נפטר בכ"ח סיון בעיצומה של מלחמת תש"ח, ונקבר בבית 

 .גדליה משה גולדמן מזוויעהל[רם בירושלים, בו נקבר אח"כ רעו האדמו"ר רבי -באדר ]גבעת-העלמין הזמני בשיך

 $150פתיחה: 

 זיטומיר, תר"ך -. משניות סדר מועד 74

 . דפוס רבי אריה ליב שפירא.1860משניות סדר מועד. זיטאמיר, תר"ך 

 כרך זה אינו נמצא בספריה הלאומית.

 ס"מ. מצב טוב.  25.5עמ'.  344[, 1]

 $50פתיחה: 

 זיטומיר, תרי"א  -. מדרש רבה ויקרא 75

. דפוס הרב חנינא ליפא, הרב אריה ליב והרב יהושע העשיל שפירא, 1851מדרש רבה, על ספר ויקרא. זיטומיר, תרי"א 

 נכדי הרב מסלאוויטא. 

בינוני. כתמים וסימני רטיבות. כתמי זמן. סימני עש בשער ובמספר דפים. כריכה -ס"מ. מצב טוב 20’. עמ 454[, 2]

 . פגומהמקורית, 

  $50פתיחה: 
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 זיטומיר, תרכ"ו  -. סדר מעמדות 76

. דפוס רבי 1866סדר מעמדות מהרב הקדוש מאפטא וסדר תפלה מכל השנה נוסח ספרד ]נוסח האר"י[. זיטומיר, תרכ"ו 

 אריה ליב שפירא נכד הרב מסלאוויטא. 

 נדפס במקור בצירוף עם ספר תהילים, דגלי הודיה והמצוה. 

בינוני. כתמים ובלאי, כתמי -ס"מ. מצב טוב 19.5ים אחרונים מסדור התפלה. עמוד 28עמ'. ללא  61-64, 57-64, 112

 רטיבות. קרעים משוקמים. כריכה חדשה. 

 $100פתיחה: 

 דפוסי זיטומיר -. שלושה ספרים 77

 שלושה ספרים מדפוסי משפחת שפירא בזיטומיר:

יהושע העשיל שפירא. כריכת עור מקורית, . דפוס רבי חנינא ליפא ורבי 1863* ספר הזוהר, בראשית. זיטומיר, תרכ"ג 

 קרועה. 

. דפוס רבי חנינא ליפא, רבי אריה ליב ורבי יהושע העשיל 1850* שלחן ערוך, אורח חיים, עם באר היטב. זיטומיר, תר"י 

 שפירא. כתמי רטיבות. פגעי עש. 

רבי יהושע העשיל שפירא. חסר דף . דפוס רבי חנינא ליפא ו1862* תקון ליל שבועות והושענא רבא, זיטומיר, תרכ"ב 

 בסופו. פגעי עש. שמונה דפיםשער ראשון, ו

 בינוני.   -ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 3

 $150פתיחה: 

 ליפא ויהושע העשיל שפירא אנידפוס חנ -. אוסף ספרי זיטומיר 78

 אוסף ספרי זיטומיר:

 דפים מקומטים. כמה . כתמים. סימני עש. 1859* טור אורח חיים, תרי"ט 

. כתמים. סימני עש. דפים מפורקים. כריכת עור 1856קכא(. ]תרט"ז[ -* שלחן ערוך חושן משפט, חלק ראשון )סימנים א

 בלויה. במרכז הכריכה תבליט.

מופיע אינו . כתמים. דפים מפורקים. חסרה כריכה. 1856תכז(. ]תרט"ז[ -* שלחן ערוך חושן משפט, חלק שני )סימנים קכב

 על הביבליוגרפיה.במפ

כתמים. דפים מפורקים. פגעי עש. כריכה עור . צנזורה מטעמי נשמט קנח ’סי. 1858-1857תרי"ח -* טור יורה דעה. תרי"ז

 בלויה. במרכז הכריכה תבליט.

 . כתמים. סימני עש. דפים מפורקים. כריכת עור פגומה. במרכז הכריכה תבליט.1858* טור חשן המשפט. תרי"ט 

 . שדרה מפורקת. דפים מנותקים. כתמים.1859רח חיים. תרי"ט * טור או

 ספרים. גודל משתנה. מצב בינוני.  6

 $100פתיחה: 

 דפוסי זיטומיר -. אוסף ספרים 79

 אוסף ספרים שנדפסו בזיטומיר, ע"י משפחת שפירא נכדי הרב מסלאוויטא: 

 דפוס האחים שפירא:

 השער נדפס בשילוב דיו שחורה ואדומה. כתמים. חסרה כריכה קדמית.. 1849נחמיה. תר"ט -* כתובים חלק שישי איוב

 . חסר עמוד אחרון.1861* שולחן ערוך הרב, חלק ראשון, אורח חיים. תרכ"ב 

 . השער נדפס בשילוב דיו שחורה ואדומה. 1862* תלמוד בבלי, מסכת עירובין. תרכ"ב 

 דפוס אריה לייב שפירא:

 . שם הספר והמקום נדפסו בדיו אדומה. 1857* משניות סדר קדשים. תרי"ח 

 דפים כהים. פגעי עש. הכיתוב על הכריכה "משניות מנוקדות עם פירוש הרמב"ם" אינו שייך לספר זה.

 . כתמים. כריכה מפורקת.1860* משניות סדר נשים. תר"ך 

 . נקבי עש קטנים רבים.1860* משניות סדר נשים. תר"ך 

 ספרים. גודל ומצב משתנה.  6

 $100חה: פתי

 דפוסי באקשט ושאדאוו  -. ספרי זיטומיר 80

 אוסף ספרים שנדפסו בזיטומיר בדפוסי שאדאוו ובאקשט, וזיוף דפוס סלאוויטא:

 . דפוס שאדאוו. 1869* שפת הים, פירוש כל המילים המסופקות שרש"י לא ביארם, מאת ישראל גלברט. תרכ"ט 
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 . דפוס שאדאוו. כריכה בלויה.1869או"ח חלק ראשון. תרכ"ט * שולחן ערוך הרב לרבי שניאור זלמן מלאדי, 

. על סדר נשים ומסכת נדה בלבד, בהשמטת השאלות 1869* ספר הישר על סוגיות הש"ס, לרבינו תם. ]תרכ"ט[ 

, וחלק משו"ת חכם צבי לרבי צבי הירש 1870והתשובות. דפוס שאדאוו. כרוך עם: שו"ת ר"י מיגאש, וורשא ]תר"ל[ 

 [. כתמים עם פגיעה בטקסט בכמה דפים. כריכה מפורקת.1767זולקווא, ]תקכ"ז אשכנזי, 

 . דפוס באקשט. כתמים.1869* שולחן ערוך הרב לרבי שניאור זלמן מלאדי, או"ח חלק שני. תרכ"ט 

 . דפוס באקשט.1876ליקוטי שושנים, מפי רבי פינחס מקוריץ. תרל"ז * 

 . תרגום ליידיש. בשער נדפס1847אבוהב, עם פירוש נפש יהודה. יוזפוב, תר"ז * ספר מנורת המאור חלק שני, לרבי יצחק 

 "בסלאוויטא" באותיות גדולות. כריכה קרועה.

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי בינוני.  6

 $80פתיחה: 

 עותקים פגומים -. שלושה ספרים מדפוסי סלאוויטא וזיטומיר 81

 טומיר:שלושה ספרים פגומים מדפוסי סלאוויטא וזי

. דף שער קרוע ושלושה דפים נוספים 1851לרבי אליהו הכהן מאזמיר. זיטומיר, תרי"א  חלק שני, * ספר שבט מוסר,

 באמצע חסרים. כתמי זמן רבים.

. )חלק זה אינו 1859* שלחן ערוך הרב, אורח חיים, חלק שלישי. זיטומיר, דפוס השותפים נכדי הרב מסלאוויטא, תרי"ט 

. 9-34ור מפעל הביבליוגרפיה(. שני שערים. בראשון שם הספר ומקום הדפוס בדיו אדומה. חסרים עמודים מופיע בתקליט

 קרע וכתמים בדף השער. סימני עש.

תג. מצב גרוע. קרעים -קכג’ [.  חלק ב: סי1834* ספר אשלי רברבי, שלחן ערוך יורה דעה, חלק שני. סלאוויטא, ]תקצ"ד 

 נים קרועים וחסרים בחלקם. פגעי עש. כתמים כהים. לא כרוך. גדולים בדף השער. דפים אחרו

 בינוני.-ספרים. גודל משתנה. מצב כללי משתנה, טוב 3

 $50פתיחה: 

 מהדורה ראשונה -לבוב, תר"ט  -. ספר דעת קדושים 82

. 1848ספר דעת קדושים, עניני קבלה וחסידות. מאת האדמו"ר רבי יהודה צבי ]אייכנשטיין[ אב"ד ראזדיל. לבוב, תר"ט 

 . 133מהדורה ראשונה. סטפנסקי חסידות, מס' 

טוב. כתמים ובלאי. סימני רטיבות. סימני עש. קרעים מודבקים בנייר דבק בשער -ס"מ. מצב בינוני 23-[, עז דף. כ2]

 נוספים. כריכה לא מקורית, עם פגמים ובלאי.  ובדפים

 $300פתיחה: 

 חותמת של אב"ד טשרנוביל -לבוב, תר"ב  -. עבודת הלוי 83

 [.1842ספר עבודת הלוי חלק ראשון ושני, מאת רבי אהרן הלוי. לבוב ]תר"ב 

ים של אגרות, הקדמות, חלק ראשון ובו דרושים על פרשיות התורה מבראשית עד סוף ספר ויקרא. חלק שני ובו ליקוט

 ביאורים, שו"ת. 

רבי אהרון הלוי הורוויץ, )או אהרן מסטרשלה, נולד בשנת תקכ"ו בערך, נפטר בשנת תקפ"ט(, דור שביעי לשל"ה הקדוש, 

היה מגדולי חסידיו של אדמו"ר הזקן. לאחר פטירת האדמו"ר הזקן, פתח רבי אהרן חצר משלו בעיירה סטרשלה, והחל 

אדמו"רות. בעת כהונתו כאדמו"ר כתב ביאורים בתורת החסידות המתאפיינים בסגנון פשוט ובהיר, בעיקר לנהוג במנהגי 

על ספר התניא. הספרים שכתב: שערי היחוד והאמונה, שערי העבודה, הגדה של פסח עם פירוש סוד קדושים, מאת בעל 

 "ד טשרנוביל שהתגורר במונסי.התניא ור' אהרן, שער התפילה. חותמות של רבי חיים מרדכי טוורסקי, אב

(, אולם על פי חשבון האותיות בשער שנת ההוצאה 1861על פי הנדפס בשער החלק הראשון שנת ההוצאה היא תרכ"א )

 .171, הערה 38’ (. ראה ישעיה תשבי, ציון, לב, תשכ"ז, עמ1842היא תר"ב )

 ולי הדפים.ס"מ. מצב טוב. קיפולים קטנים בש 25[,קו,יח דף. 1[,עו,נו; ]1צג,]

 $200פתיחה: 

 עותקים חסרים -מהדורות ראשונות  -. שני ספרי חסידות 84

 שתי מהדורות ראשונות חסרות של ספרי חסידות חשובים:

[. מהדורה ראשונה. דפוס שלמה יארוש 1792* ספר ליקוטים יקרים, מהבעש"ט וגדולי החסידות. ]לבוב[, ]תקנ"ב 

 עותק חסר. .301רפאפורט. סטפנסקי חסידות, מס' 

ס"מ. מצב משתנה, בינוני. בדף אחד בלאי רב  21[, מ דף. חסר דף השער ושלושה דפים נוספים. 2מ דף. במקור: ]-ג

 סרון. דפים מנותקים. לא כרוך. יוכתמים. בלאי בשולי הדפים הפנימיים. קרעים עם ח
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[. סטפנסקי חסידות, מס' 1848* ספר דברת שלמה, מאת רבי שלמה מלוצק, תלמיד המגיד ממזעריטש. ]זולקווא, תר"ח 

127 . 

ס"מ.  23-[ דף. חסרים דף השער ושני דפים נוספים. כ8כו ]צ"ל: ל[, ]-[, כה1כא, ] ;לו דף(-[, ג3לו )במקור: ]-כו, כט-[, ג2]

 . קרעים במספר דפים. דפים מנותקים. לא כרוך. טוב. בלאי וכתמים-מצב משתנה, בינוני

 $100פתיחה: 

 מהדורה ראשונה, עותק חסר  -לבוב, תרי"ח  -. ספר באר משה 85

ספר באר משה, "אחד משבעים פנים לתורה", מאת רבי משה אליקים הופשטיין מבריעה ]בן המגיד מקוזניץ'[. ]לבוב, 

 . 74 [. מהדורה ראשונה. סטפנסקי חסידות1858תרי"ח 

 גרוע. כתמים ובלאי. קרעים. פגעי עש. לא כרוך. -[, קפח דף. מצב בינוני1קפח דף. במקור: ]-עותק חסר. ט

 $100פתיחה: 

 בראדי, תרל"ד -. ספר רב ייבי 86

החסידות לתורה, תהלים, וכמה מסכתות בש"ס, לרב יעקב יוסף בן יהודה ליב מאוסטרהא, ספר רב ייבי, ביאורים בדרך 

 .1874תלמיד המגיד ממזריטש. עם קונטרס "מורא מקדש" בענין קדושת בית הכנסת. בראדי, תרל"ד 

 ס"מ. מצב טוב. 32[, קלג דף.1]

 $50פתיחה: 

 קרוטושין, תר"י  -. ספר ערבי נחל 87

בערך[.  1850נפלא על התורה, מאת רבי דוד שלמה אייבשיץ אב"ד סראקא. ]קרוטושין?[, ]תר"י  ספר ערבי נחל, חיבור

 בשערים נכתב: "באותיות אמשטרדם בשנת תקמ"ג".

 24[, עג דף. ספר ויקרא מופיע פעמיים. 1[, מט, ]1קלז, ]-קלז דף. כרך ג: צט-[, סח1[, סז דף. כרך ב: ]1כרכים. כרך א: ] 3

 נוני. כתמים ובלאי. כתמי רטיבות. סימני עש קלים. רישומים. כריכות מקוריות בלויות ופגומות. בי-ס"מ. מצב טוב

 $50פתיחה: 

 . ספרי האדמו"ר מליסקא88

 ספרי האדמו"ר מליסקא:

דברים. לכל חלק שער -שמות. חלק ב: ויקרא-לפי פרשיות השבוע. חלק א: בראשית* אך פרי תבואה, דרשות על התורה 

 . כריכה מפורקת חלקית.1876-1875תרל"ו[ -מונקאטש ]תרל"ה נפרד.

. שני דפים אחרונים עם שמות 1880* הישר והטוב חלק ראשון, דרושים למועדים, חידושי הלכה. מונקאטש, ]תר"ם[ 

 מפורקת חלקית. המתנדבים חסרים. בלאי. כריכה

 . בלאי.1889* הישר והטוב חלק שני, דרושים למועדים, דברי מוסר והספד על כמה מגדולי הדור. מונקאטש, ]תרמ"ט[ 

תרל"ד(, מגדולי האדמו"רים בהונגריה. מתלמידיו של בעל -הגאון הקדוש רבי צבי הירש פרידמן, הרב מליסקא )תקנ"ח

ם מבעלז, רבי ישראל מרוזין, רבי מאיר מפרמישלן וה"דברי חיים" מצאנז. האדמו"רים רבי שלו תלמידוה"ישמח משה" 

 נודע כפועל ישועות ומכל קצווי הארץ הגיעו להתברך מפיו. מחבר הספרים "אך פרי תבואה", "הישר והטוב" ועוד.

 ס"מ. מצב משתנה.  24-ספרים. כ 3

 $50פתיחה: 

 הבעש"ט והמגיד ממזריטש  -. ספרי חסידות 89

 רי חסידות הקשורים ברובם לתורת הבעש"ט והמגיד ממזריטש:תשעה ספ

בערך[. בשער: "בסלאוויטא". קרעים עם חסרון בשער ובדפים  1880* ספר אור תורה, למגיד ממזריטש. ]וורשא?[, ]תר"ם 

, נוספים. כרוך עם: סדר הקפות לשמיני עצרת ולשמחת תורה, כפי אשר מקובל מהאדמו"ר רבי נפתלי מרופשיץ. וינה

בערך[. כרוך עם: סדר נוסח הקרבנות ואושפיזין והקפות, מהאדמו"ר רבי חיים האלברשטאם מצאנז. צאנז,  1920]תר"ף 

 . 1930תר"ץ 

 . 1896* ספר צוואת ריב"ש והנהגות ישרות. קראקא, תרנ"ו 

 [. ללא כריכה קדמית. 1898קראקא, תרנ"ח ]-* כתר שם טוב, חלק ראשון ושני. פודגורזה

 [. 1905בריו ליעקב, למגיד ממזריטש. סאטמר, ]תרס"ה * מגיד ד

[. רישום בעלות של רבי יחיאל דוד גולדברג, חסיד האדמו"ר 1938* בעל שם טוב על התורה, חלק ראשון. לודז', ]תרצ"ח 

 מאלכסנדר. 

 [. 1941* סדר הדורות החדש, סדר השתלשלות תלמידי הבעש"ט וצדיקי החסידות. סאטמר, ]תש"א 



 3מכירה מקוונת מס'  
 י יד, מכתבים, חפציםספרים, כתב –יודאיקה 

  

20 

 

[. מספריית הרב ישעיה שנייבלג. לא כרוך. קונטרסים 1948ם טוב על התורה, חלק שני. ]לנדסברג[, תש"ח ]* בעל ש

 מנותקים. 

 כרכים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי. קרעים. 7-ספרים ב 9

 $50פתיחה: 

 אגרות ודברי תורה  -. הבעש"ט ותלמידיו 90

 אגרות ודברי תורה: -הבעש"ט ותלמידיו 

* חמדה גנוזה ליקוטי תורה על סדר הפרשיות, איגרות ותעודות מאת הבעש"ט ותלמידיו, רובם מקורם ב"גניזת חרסון", 

 .?[1920אגרת הרמב"ן, הנהגות רבי משה יהודא ליב מסאסוב. וינה ]תר"ף 

ב"גניזת חרסון",  * חמדה גנוזה ליקוטי תורה על סדר הפרשיות, איגרות ותעודות מאת הבעש"ט ותלמידיו, רובם מקורם

אגרת הרמב"ן, הנהגות רבי משה יהודא ליב מסאסוב. במעטפת הקדמית חותמת של הגאון רבי משה מונד זצ"ל אבדק"ק 

 [. מעטפת אחורית חסרה.1921וינה ]תרפ"א  מיקאלאיוב, מחשובי חסידי בעלזא. 

 [. 1923* קובץ מכתבים מקוריים מהבעש"ט ותלמידיו, מאת חיים בלאך. וינה, תרפ"ג ]

מכתבים שנמצאו בגניזה בקרקוב: מכתבים מהבעל שם טוב ותלמידיו, מאמרים, דברי תורה ומעשיות של הבעש"ט. 

תשל"ג(, סופר מוכשר -לדעת רבים ספר זה הנו מעשה זיוף מתוחכם של המו"ל, ר' משה חיים אפרים בלאך )תרמ"א

 ופולמוסן, שהיגר מווינה לארצות הברית לפני השואה.

 [. 1927* ילקוט מרגליות, דרשות לימות השנה, ולאירועים שמחה ואבל, מאת רבי ראובן מרגליות. לבוב, ]תרפ"ז 

[. חלק 1933( אגרות קודש, מכתבים מאת המגיד ממזריטש ותלמידיו עם ביאורים. ירושלים תרצ"ג ]1נכרכו עמו: 

יכוח רבינו יחיאל מפאריז מבעלי התוספות. לבוב, ( ו2מהמכתבים מקורם ב"גניזה" של חרסון, והם בחזקת מזויפים. 

 [.1928]תרפ"ח 

 תשנ"ד(.-חותמת של האדמו"ר מקוידנוב, רבי אהרן זילברפרב )תרע"ד

 ספרים. גודל ומצב משתנה.  4

 $80פתיחה: 

 . קובץ מכתבים מקוריים מהבעש"ט ותלמידיו91

 [. 1923תרפ"ג ] קובץ מכתבים מקוריים מהבעש"ט ותלמידיו, מאת חיים בלוך. וינה,

מכתבים שנמצאו בגניזה בקרקוב: שבעה עשר מכתבים מהבעל שם טוב, עשרים ותשעה מכתבים מתלמידי הבעל שם 

טוב. מכתבים של הבעש"ט ותלמידיו שכבר פורסמו. מאמרים, דברי תורה ומעשיות של הבעש"ט. מצורף: המשא ומתן 

יין האדמו"ר מרוזין שברח מרוסיה לאוסטריה. מכתב מקורי בין לשכת הקיסר בווינה עם נשיאות המדינה בלבוב בענ

 מהמהר"ל מפראג על דבר יצירת הגולם. תמונות של מקום הבעש"ט, איורים של חתימתו וחתימות תלמידיו. 

תשל"ג(, סופר מוכשר -לדעת רבים ספר זה הנו מעשה זיוף מתוחכם של המו"ל, ר' משה חיים אפרים בלאך )תרמ"א

 מווינה לארצות הברית לפני השואה. ופולמוסן, שהיגר

 בינוני. דפים מפורקים.-ס"מ. מצב טוב 24’. [ עמ1קיא, ]

 $50פתיחה: 

 סאטמר, תרצ"ג  -. שולחן הטהור לבעל "שומר אמונים" 92

ספר שלחן הטהור, תיקוני השולחן וקדושת האכילה ועניינים נוספים ]עם סדר הקידוש, כוונות וזמירות לשלחן שבת, 

 [. מהדורה ראשונה. 1933מזון[, מאת האדמו"ר רבי אהרן ראטה בעל "שומר אמונים". סאטמר, ]תרצ"ג וברכת ה

 מספר תקונים והגהות בכתב יד, יתכן של המחבר, בעל "שומר אמונים". 

ן ועט. ס"מ. מצב טוב. כתמים. רישומי עפרו 20-[ דף. כ1ש, ]-יד, רעו-רעא, יא-מא, קפט-קף, לד-לג, מב-[, טו2י, ]-[, ב7]

 סימני הדבקה בשער ובמספר דפים. כריכת בד ישנה. 

 $50פתיחה: 

 אדמו"רי חסידות -. ספרים וחתימות 93

 :רים"אדמו וחתימות ספרים

 . 1855[ ו"תרט, ]לבוב(. א"החיד) אזולאי דוד יוסף חיים לרבי, ושני ראשון חלק הקודש עבודת ספר* 

-ץ"תק) לנגרמן לייבוש יהודה מאיר רבי ר"האדמו". טארקא פה חונה לאנגארמאן ליבש מאיר" רבי ר"האדמו חתימת

. טורקא ברבנות אביו מקום ממלא. מדינוב אלימלך צבי רבי של בנו שמואל רבי וחתן טורקא ד"אב שלמה רבי בן(, ו"תרמ

 .מסדיגורא יעקב אברהם רבי ובנו ין'מרוז ישראל רבי מתלמידי, ובנסתר בנגלה מופלג גאון
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, לובלין. בפולין החסידות תנועת של הראשונים המפיצים מארבעת אחד, מרימנוב טורם מנדל מנחם לרבי, ציון מנחם* 

 .חסר הראשון הדף. 1873 ג"תרל

 . 1884[ ד"תרמ, ]וורשא. איגר עקיבא רבי תשובות* 

 פטירת לאחר(. ח"תרצ-ך"תר) רבינוביץ העשיל יהושע רבי'. ממונסטריץ ר"האדמו', רבינוביץ העשיל יהושע רבי חותמת

 בשנת עזב הקומוניסטי השלטון מצד הרדיפות עקב אולם'. ובמונסטריץ באומן ר"כאדמו לכהן החל ה"תרמ בשנת אביו

: ביניהם רבים ספרים חיבר. רים"האדמו אגודת לנשיא מונה יורק בניו שנתיישב לאחר. ב"לארה והיגר רוסיה את ג"תרפ

 ". יהושע נחלת"ו( אבות מסכת על" )אבות תורת(, "התורה על" )יהושע דברי"

 היה( מטפליק הרב בכינוי ידוע) פולונסקי אהרן שמשון רבי(. ח"תש-ו"תרל) פולונסקי אהרן שמשון רבי של בעלות רישום

 חיים רבינו ישיבת" וכראש בירושלים ישראל בית שכונת כרב שימש. ישראל בית שכונת של ורבה בירושלים בולט פוסק

 גם שימשו ירושלים מרבני רבים. בהלכה כמומחה נודע". בירושלים תאח מספר הלמדן" שהוא עליו אמר קוק הרב". יוסף

 הרב, פישר יעקב ישראל הרב, וואזנר הלוי שמואל הרב, אוירבך זלמן שלמה הרב, יונגרייז דוד הרב: בהם, בהוראה אצלו

 . אלישיב שלום יוסף הרב, יוסף עובדיה

 .עש פגעי. מנותקים דפים. כהים דפים

 [. 1909] ט"תרס, וורשא. ספרד נוסח, הסוכות לחג מחזור* 

 רבי. ראדזין איזביצה חסידות בשושלת השישי ר"האדמו(, ו"תשס -)?(  ט"תרס) אנגלרד ישכר אברהם רבי של חותמות

 אלעזר יוסף מרדכי ר"האדמו של חתנו, בפולין סוסנובצה העיר של רבה, אנגלרד ישעיהו הרב של בנו, ישכר אברהם

 בשנת לארץ וכשעלה. שנים כמה במשך בסוסנובצה ברבנות כיהן, השואה לאחר. יוסף התפארת בעל, מראדזין ליינר

 . מראדזין ר"לאדמו הוכתר ג"תשי

 .בסוף דפים 12 חסרים

 . משתנה ומצב גודל. ספרים 4

 $150: פתיחה

 זידיטשוב וקומרנא  -. שנים עשר ספרי חסידות 94

 שנים עשר ספרים וחוברות מאדמורי חסידויות זידיטשוב וקומרנא:

. דף שער עם קרעים משוקמים 1865* ספר בית ישראל, דרושים על התורה, לרבי צבי הירש מזידיטשוב. לבוב, ]תרכ"ה[ 

 ופגיעה בטקסט.  

 . לא כרוך. 1865* פרי קדש הלולים, לרבי צבי הירש מזידיטשוב. לבוב, ]תרכ"ה[ 

. כרוך עם: עטרת צבי, פירוש על 1870* הקדמה ודרך לעץ החיים, לאדמו"ר רבי צבי הירש מזידיטשוב. לבוב, ]תר"ל[ 

 . פגעי עש. 1870-1872תרל"ב -הזהר, לרבי צבי הירש מזידיטשוב. לבוב, תרל"א

. מהדורה ראשונה. סטפנסקי 1889, תרמ"ט בובלטי תורה והש"ס, במדבר. מרבי יצחק אייזיק מזידטשוב. * ספר ליקו

. )עם דף מעטפת נוסף, עם שמות פערנומרנטן(. חותמות וחתימת האדמו"ר רבי יוסף מאיר כהנא 298חסידות, מס' 

 מספינקא, אב"ד סערעדנא. )בין הדפים נמצא: קוויטל בכת"י המבקש( . 

 [. 1912נוצר חסד, פירוש על מסכת אבות, מאת האדמו"ר מקומרנא. ירושלים, תרע"ב ] * ספר

 [.  1927* מטה מנשה, על עניני שבת ומועדים, לאדמו"ר רבי מנשה אייכנשטיין. מונקאטש, תרפ"ז ]

 .1928* פרי קודש הלולים, פירוש על פרי עץ חיים, לרבי צבי הירש מזידיטשוב. ארשיווא, תרפ"ח 

צבי לצדיק פרי למאה, ספר זכרון לאדמו"ר רבי צבי הירש מזידיטשוב, לכבוד מאה שנה לפטירתו. וינה, תרצ"א  * ספר

[1931 .] 

 [.  1931* קונטרס פאר יצחק תנינא, תולדות האדמו"ר מזידיטשוב. וינה, ]תרצ"א 

 [. 1937מארע, ]תרצ"ז -* ספר פאר יצחק, תולדות האדמו"ר רבי יצחק אייזיק מזידיטשוב. סאטו

 [.1948* נוצר חסד השלם, על מסכת אבות, לאדמו"ר מקומרנא. הוצאת אש"ע. ]גרמניה[, ]תש"ח 

 כרכים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי. סימני עש.  11-ספרים וחוברות ב 12

  $100 פתיחה:

 . אוסף ספרי חסידות 95

 סאטמר וספינקא:  -אוסף ספרי חסידות הקשורים ברובם לחסידויות הונגריה 

. כרוך עם: ספר תעלומות חכמה, 1897* ספר בארת המים, לאדמו"ר רבי צבי הירש הכהן מרימנוב. פרמישלה, ]תרנ"ז[ 

)קולומיאה(, עא פירוש על מדרש רבה לפרשת בראשית, מאת אדמו"ר רבי יהודה צבי הירש אייכנשטיין מרוזדול. קאלאמ

. כרוך עם: ספר בחינת עולם עם בקשות הממי"ן. 1881[. כרוך עם: ספר העברונות. קראקא, תרמ"ב 1889תרמ"ט ]

 [ דף אחרון. 1. חסר ]1886פרשבורג, תרמ"ו 

* ספר ישמח משה, חלק שני על הש"ס ומועדי השנה, לאדמו"ר רבי משה טייטלבוים אב"ד אוהעל. מאראמאראשסיגעט, 

 [. 1908תרס"ח ]
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* ספר שארית יהודה, פירוש על התורה, דרושים ותוכחות מוסר, מאת האדמו"ר רבי יהודה צבי מסטרעטין, תלמיד 

  .  1909השרף רבי אורי מסטרעליסק. לבוב, תרס"ט 

. בשער 1911* ספר אמרי יוסף, על חומש שמות, מאת האדמו"ר רבי יוסף מאיר וייס מספינקא. מונקאטש, תרע"א 

[ דף לא ידוע ביבליוגרפית של לוח 1חותמת האדמו"ר רבי ישראל חיים בן רבי נפתלי צבי מספינקא. נוסף בסוף הספר ]

 הטעויות. 

 [. 1934יים צבי טייטלבוים אב"ד סיגט. סיגט, תרצ"ד ]* ספר עצי חיים על מועדים, מאת האדמו"ר רבי ח

[. זהו למעשה החלק השני 1942* ספר ישמח משה, חלק ראשון, מאת האדמו"ר רבי משה טייטלבוים. ניו יורק, ]תש"ב 

 שהופיע בשנת תרס"ח. שער צבעוני. 

 [. 1948פורים ותולדות האדמו"ר רבי אהרן ראטה. ירושלים, ]תש"ח י* ספר עובדא דאהרן, ס

[ דף שלא ידוע 1[. בסוף הספר ]1941* ספר תפארת חיים, תולדות האדמו"ר רבי חיים הלברשטאם. גרוסוורדיין, תש"א ] 

[. כרוך עם: מאמרי 1938ביבליוגרפית. כרוך עם: שארית יהודה, על התורה, מאת האדמו"ר רבי יהודה גרינוואלד. ]תרצ"ח 

 [. הספר חסר מאמצעו עד הסוף. 1939קלויזנבורג, תרצ"ט ] באר חיים מרדכי, מאת חיים מרדכי רולר.

 ספרי חסידות. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים. 10כרכים, מתוכם  8-ספרים ב 13

 $120פתיחה: 

 . אוסף ספרי ויז'ניץ96

 אוסף ספרי ויז'ניץ:

[. בלאי. 1885טשרנוביץ, תרמ"ה ]* צמח צדיק, על פרשיות השבוע ומועדים ועוד, מאת רבי מנחם מנדל האגר מויז'ניץ. 

 כריכה מנותקת חלקית.

 [.1912* אמרי ברוך, לקוטים מדברי האדמו"ר רבי ברוך האגר, מוויזניץ. קולומיה, ]תרע"ב 

. מהדורה 1937* זכרון ישראל, מספד על האדמו"ר רבי ישראל מויז'ניץ, מאת רבי מרדכי הלוי הורוויץ. קלוז', תרצ"ז 

 לא רשום ביבליוגרפית?(. -המחבר. )שער מעטפת  יחידה. חתימה וחותמת

 [.1949* דמשק אליעזר, אמרות על תנ"ך ומועדים ועוד, מאת רבי אליעזר האגער. ירושלים, תש"ט ]

[. )סטנסיל(. 1968ברק, תשכ"ח ]-* קונטרס הלקוטים תנינא, ליקוטים על התורה ומועדים מכ"ק האדמו"ר שליט"א. בני

 יה שנייבלג אב"ד בני ראם. רישום בעלות של הרב ישע

 ספרים. גודל ומצב משתנה. 5

 $200פתיחה: 

 . אוסף ספרי חסידות97

 אוסף ספרי חסידות חשובים שנדפסו כולם בלבוב:

 . 1857* ליקוטי יקרים, ליקוטים מצדיקי החסידות. ]תרי"ז[ 

[. חסרים מספר דפים 1860. כרוך עם: סדורו של שבת. ]תר"ך 1858* שער התפלה, לרבי חיים טירר מטשרנוביץ. ]תרי"ח[ 

 באמצע הספר.   

 .  1858* מאור עינים, לרבי מנחם נחום מטשרנוביל. ]תרי"ח[ 

  [. לא כרוך. 1860* אור לשמים, מאמרי חסידות על התורה, לרבי מאיר הלוי מאפטא. ]תר"ך 

. רישום בעלות של רבי יהושע עהרנרייך 1862* תשואות חן, חידושים על התורה לאדמו"ר רבי גדליהו מליניץ. ]תרכ"ב[ 

 אב"ד שאמלויא. 

 . 1862פרי הארץ, לרבי מנחם מנדל מויטבסק. ]תרכ"ב[  *

 . 1863* סדורו של שבת, חלק ראשון ושני, לאדמו"ר רבי חיים מטשרנוביץ. ]תרכ"ג[ 

 . 1864אהרן, לרבי אהרן מזיטומיר. ]תרכ"ה[  * תולדות

 . חסר אחד משני דפי השער. 1865* שער התפלה, לאדמו"ר רבי חיים מטשרנוביץ. ]תרכ"ו[ 

 .  1865* לקוטי תורה, לאדמו"ר רבי מרדכי מטשרנוביל. ]תרכ"ו[ 

[. חסר דף השער. כרוך עם: ספר בית ישראל, לאדמו"ר רבי צבי הירש 1865* זאת זכרון, לחוזה מלובלין. תרכ"ה ]

 . 1865מזידיטשוב. ]תרכ"ה[ 

 . לא כרוך. 1865תורת אמת, דברי חסידות על התורה, מכתבי האדמו"ר רבי אברהם יהושע העשל מאפטא. תרכ"ה  *

. אינו מופיע במפעל הביבליוגרפיה ובאוצר הספר העברי של 1869רנוביל. ]תרכ"ט[ * מאור עינים, לרבי מנחם נחום מטש

 וינוגרד.   

 .1875* אור המאיר, דרושים על התורה, לרבי זאב וולף מזיטומיר. ]תרל"ה[ 

 . קרעים בדף השער. 1887* דברי משה, לרבי משה שהם מדולינה. תרמ"ז 

 מצורף ספר חסר:

 פו. -[. הספר חסר בסופו מדפים עז1869תורה, לאדמו"ר רבי ישראל דב בער גילרנטר. ]תר"ל * רביד הזהב, חידושים על ה



 3מכירה מקוונת מס'  
 י יד, מכתבים, חפציםספרים, כתב –יודאיקה 

  

23 

 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי.  16

 $300פתיחה: 

 שמונה ספרי חסידות חשובים .98

 שמונה ספרי חסידות חשובים:

 [. 1865"ה ]* זאת זכרון, דרושים על התורה, לחוזה מלובלין. זולקווא, תרכ

. מהדורה ראשונה. טופס עם שינויים 1885* עירין קדישין, מאת, האדמו"ר רבי ישראל מרוז'ין. וארשה, תרמ"ה 

 טיפוגראפיים קלים, הדיו בשער השני שחורה.

 . מהדורה ראשונה.  1891* ספר חיים וחסד, לרבי חיים חייקא מאמדור. וורשא, ]תרנ"א[ 

[. 1896* ספר קבוצת יעקב, מניין המצוות, הנהגות, וקובצי ספורים על הבעש"ט וצדיקי החסידות. ]ברדיטשוב[, ]תרנ"ו 

 .  1897זהו טופס שונה בו רשום בשער: פרמישלה, תרנ"ז 

שון . חלק רא1897* ספר הרי בשמים, חבור נפלא על חמשה חומשי תורה, לרבי שכנא צבי מנעמירוב. ברדיטשוב, תרנ"ז 

 ושני.  

 . 1897* מעיין החכמה, מאת האדמו"ר רבי אשר צבי המגיד מאוסטרהא. פודגורזה, ]תרנ"ז[ 

 .  1898קראקא, תרנ"ח -* ספר כתר תורה, חידושים מאת רבי מאיר בן האדמו"ר רבי לוי יצחק מברדיטשוב. פודגורזה

 . 1907רטפעלד, תרס"ז * ישמח לב, דרושים על הש"ס, לאדמו"ר רבי מנחם נחום מטשרנוביל. בא

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. רישומים.  8

 $180פתיחה: 

 דינוב ומונקאטש  -שבעה ספרי חסידות  .99

 שבעה ספרים הקשורים לאדמור"י דינוב ומונקאטש:

 . 1883* בני יששכר, חלק שני. פיעטרקוב, תרמ"ד 

[. כרוך עם: פירוש הר"א מגרמיזא על ספר יצירה. פרמישלה, 1885* חדושי מהרצ"א, על הלכות חנוכה. פרמישלה, תרמ"ו ]

 . כרוך עם חלקים מספר דרך עדותיך ואגרא דכלה. 1883]תרמ"ג[ 

 [.  1894. כרוך בתחילתו עם: מסלת ישרים. וורשא, תרנ"ד ]1894* ספר דרך פקודיך. מונקאטש, תרנ"ה 

 [. 1914ספר דרך פקודיך. לבוב, ]תרע"ד * 

 . מהדורה ראשונה. 1925* ספר צבי לצדיק, לחדשי השנה ולמועדים, חלק ראשון. קראקא, ]תרפ"ה[ 

. כרוך עם: קונטרס 1928* ספר בית שלמה, תולדות האדמו"ר רבי שלמה שפירא אב"ד מונקאטש. אורשיווא, ]תרפ"ח[ 

 [. 1937אדמו"ר רבי חיים אלעזר שפירא ממונקאטש. מונקאטש, ]תרצ"ז דברי קודש, שנאמרו בחגי תשרי מאת ה

 כרכים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. בלאי וכתמים.  6-ספרים ב 7

 $80 פתיחה:

 . אוסף ספרי בעלז100

 אוסף ספרי בעלז:

 [.1927* תפארת מרדכי עם פרשת מרדכי, חלק ראשון, מאת רבי מרדכי גינצבורג. ברגסס. תרפ"ז ]

זכרון אלעזר, על הפרשיות, המועדים, מסכת אבות, ומאמרים מאת אדמו"רים שונים, מאת רבי אלעזר רובין. לבוב, * 

 [.1930תר"ץ ]

* יחי ראובן, דרושים ומאמרים עפ"י דברי האדמו"ר מבעלז, על מסכת חגיגה חלק ראשון, מאת רבי ראובן חיים וינברגר. 

 [. 1936מונקאטש, תרצ"ו ]

 [.1936, דרך התפלה ואור חדש, מאת חנוך הניך דוב מאיר, חתן האדמו"ר מבעלז. אוראדיה, תרצ"ו ]* לב שמח החדש

אביב, -ויקרא. תל-* לקוטי אמרים טהורים חלק א, דברי תורה של רבי ישכר דב רוקח מאדמו"רי בעלז, על בראשית

הן גרוס מחשובי רבני בעלז. לא נמצא [. הדפסת סטנסיל. על הכריכה רישום בעלות של רבי שמאי קהת הכ1959]תשי"ט 

 במפעל הביבליוגרפיה.

ויקרא. בני ברק, ]תש"ך -* לקוטי אמרים טהורים חלק א, דברי תורה של רבי אהרן רוקח מאדמו"רי בעלז, על בראשית

 [. הדפסת סטנסיל. לא נמצא במפעל הביבליוגרפיה.1960

דמו"רי בעלז, על תורה נ"ך מועדים ולקוטים. בני ברק, * לקוטי אמרים טהורים, דברי תורה של רבי שלום רוקח מא

 [. הדפסת סטנסיל. לא נמצא במפעל הביבליוגרפיה.1963]תשכ"ג 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 7

 $80פתיחה: 
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 . אוסף ספרים חסידיים וסיפורי צדיקים101

 צדיקים ותולדותיהם:פורי יאוסף ספרים חסידיים, ס

[. ספר מדרש 1878כים יחד: ספר דברי תורה, לקט דרושים מספרי קודש שונים. וורשא, ]תרל"ח * חמישה ספרים כרו

. ספר אגרת הקודש, מאת רבי מנחם מנדל מויטבסק, וורשא, 1876פנחס, דרושים מאת רבי פנחס מקוריץ. וורשא, תרל"ו 

. ספר מעלפת ספירים, 1881א, ]תרמ"א[ . ספר חיי עולם, אמרות ודרושים, מאת רבי דוב בריש גוטליב. וורש1879תרל"ט 

 . חסר חלקו השני של הספר. 1882לרבי שלמה אלגאזי. וורשא, תרמ"ב 

 [. לא כרוך. 1889* ספר אור ישע, דרושים חסידיים בשם רבי אשר ישעיה ליפמאן מרופשיץ. פשעמישל, ]תרנ"ט 

 . 1894* סיפורים נוראים, אוסף ספורים על צדיקי החסידות. מונקאטש, תרנ"ד 

[. פגעי עש. כרוך עם: ספר 1893* ספר בית הילל, תולדות רבי הלל ליכטנשטיין, תלמיד החת"ם סופר. מונקאטש, תרנ"ג ]

 ים.  [. שני הספרים לא כרוכ1905כתבי קודש, לקוטי דברים מגדולי החסידות. מונקאטש, תרס"ה ]

[. כרוך עם: דער שפאלער זיידע. לאדז', 1911* ספר סיפורי בעש"ט, ספורים על הבעש"ט בייידיש. פיעטרקוב, תרע"א ]

[. יידיש. כרוך עם: ספר נחלי דבש, קובץ חדושי תורה ולקוטים, מאת רבי שמואל פרידמאן. לבוב, תרפ"ט 1930]תר"ץ 

 דפים באמצע.   ששה ים[. חסר1929]

 ?[. 1941ישרים, הנהגות ישרות מאת רבי מנחם מנדל מפרמישלאן. סעקעלהיד, ]תש"א * ספר דרכי 

 [. 1931* ספר לקוטי עצות, אות ה' התחזקות, לרבי נחמן מברסלב. פיעטרקוב, תרצ"א ]

 [.  1922* שתי מעשיות, ספורים מאת רבי נחמן מברסלב. ברלין, תרפ"ב ]

[. 1947ונים מפשיסחא, האדמו"ר מוורקא ותלמידיהם. ירושלים, תש"ז ]* ספר הוצק חן, אמרות מהאדמו"ר רבי שמחה ב

 גליון לא חתוך. 

 בערך[.  1950* ספר רזין קדישין, ספורי צדיקים ביידיש. ירושלים, ]תש"י 

[. כרוך עם: ספר 1975* ספר עצות ישרות, מסודר על פי אלף בית, עפ"י ספרי רבי נחמן מברסלב. ירושלים, תשל"ה ]

 [.  20-ללי. ירושלים, ]המאה התיקון הכ

[. פגעי עש בכריכה 1952* רבי דוב מליאובה, חייו פעולותיו ותורתו, מאת הרב מתתיהו גוטמאן. תל אביב, תשי"ב ]

 ובשולי מספר דפים.

 [. 1960* ספר מליץ יושר, ספורים ביידיש על הצדיק רבי לוי יצחק מברדיטשוב. ]ירושלים[, ]תש"ך 

 כרכים. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי. 13-ספרים ב 21

 $200פתיחה: 

 . אוסף ספרי ברסלב102

  :שנים עשר ספרים ודפים שונים מספריית ברסלב

 [.1912, תרע"ב ]אורשו* ספר המדות, הנקרא הנהגות ישרות, לרבי נחמן מברסלב. 

 .1929* ספורי מעשיות. יידיש. ניו יורק, תרפ"ט 

 [.1940נחמן. תרגום ליידיש. ירושלים, ]ת"ש * קונטרס מעשה מבטחון, לרבי 

* ספר שבחי הר"נ, עם שיחות הר"נ, לרבי נתן תלמיד רבי נחמן מברסלב. נכרך עם ספר משיבת נפש ]גרמניה[, ]תש"ז 

1947.] 

[. נכרך עם ספר מכניע זדים, לרב נחמן 1953* ספר משיבת נפש, לקוטים מספרי רבי נחמן ורבי נתן. ירושלים, תשי"ג ]

 [.1949ולדשטין. ירושלים, ]תש"ט ג

 [.1958* ספר ליקוטי מוהר"ן, לרבי נחמן, נכרך עם ספר פרפראות לחכמה, פירוש ליקוטי מוהר"ן. ניו יורק, תשי"ח ]

 [.1961* ספר שבחי הר"נ, עם שיחות הר"נ, לרבי נתן תלמיד רבי נחמן מברסלב. ירושלים, ]תשכ"א 

 .1962שלים, תשכ"ג * הזמנה לתערוכת ספרי רבי נחמן. ירו

 [.1965טייטש[, לרבי נתן תלמיד רבי נחמן מברסלב. ניו יורק, תשכ"ה ]-* ספר לקוטי עצות ]אות ת'[ עם ביאור ע"ט ]עברי

 [.1968* ספר פתוחי חותם, מפתח כללי לביאורים על ספרי רבי נחמן, מאת הרב נתן צבי קעניג. בני ברק, תשכ"ח ]

[, תפלה לשלום 1959י רבי נחמן ולהתקבץ בראש השנה בירושלים. ירושלים, תשי"ט ]מצורפים כרוז הקורא לקיים דבר

 העולם, מתוך ספר לקוטי תפילות. עברית ותרגום לערבית. 

 שנים עשר ספרים וכרוזים. גודל משתנה. מצב כללי טוב.

 $100פתיחה: 

 . אוסף ספרי ברסלב103

 תשעה ספרי חסידות ברסלב:

. כרוך בתחילתו עם: תורת ה' תמימה, דרשה שדרש הרמב"ן. פיעטרקוב, ]תרע"א[ 1910"ע[ * ספר המדות. לובלין, ]תר

1911 . 

 [. 1913* לקוטי עצות השלם. וורשא, תרע"ג ]
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. ספר חיזוק 1923כרוך עם חמישה ספרים נוספים שאינם קשורים: שער שלום ירושלים, חוברת א'. לובלין, ]תרפ"ג[ 

[. מאמר מדרגת האדם ביראה ואהבה, בבקשת השלימות. 1924-1925בילגורייא, תרפ"ה ]מצות לישראל, חלק ראשון ושני. 

 [. 1912[. ספר עשרה למאה. פיעטרקוב, ]תרע"ב 1922פיעטרקוב, תרפ"ב ]

 [.  1932* השתפכות הנפש. מוקצ'בו, תרצ"ב ]

 בוש בסדר הדפים. י[. ש1933* כוכבי אור. ירושלים, תרצ"ג ]

 [. 1936* שבחי הר"ן, עם סדר נסיעתו לארץ הקדושה. ירושלים, תרצ"ו ]

 בוש בסדר הדפים. י[. ש1941* ספר המדות. ירושלים, תש"א ]

 [. 1942* משיבת נפש. ירושלים, תש"ב ]

 [. 1947* חיי מוהר"ן. ירושלים, תש"ז ]

-* קונטרס מקור השמחה, ברית תפלה. ירושלים, ]תש"ל?[. אגודת אור הנצח. שכפול סטנסיל של דפים מודפסים במכונת

 כתיבה. 

 ספרי ברסלב(. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי.  9)מתוכם  ספרים וחוברות 15

 $100פתיחה: 

 רופשיץ, דז'יקוב -. ארבעה ספרים 104

 , דז'יקוב:רופשיץ -ארבעה ספרים 

. מהדורה שנייה, 1904* זרע קודש, על התורה בדרך החסידות, מאת רבי נפתלי צבי הוורויץ מרופשיץ. פשמישל, ]תרס"ד[ 

 לא ידועה ביבליוגרפית. 

המהדורה הראשונה נדפסה בלבוב בשנת תרכ"ח על כל חומשי התורה. לאחר מכן מופיעה במפעל הביבליוגרפיה )רשומה 

]תרס"ו[, על חלקים בראשית ושמות בלבד. שם צוינו הסכמות רבי יחזקאל שרגא  1906פשמישל ( מהדורת 0137485

הלברשטאם משינאווא ורבי מאיר יהודה שפירא מביקאווסק המופיעות בספר. כפי הנראה, לפנינו מהדורה לא ידועה, על 

. לאחר השער 1904השנה דברים, שקדמה למהדורת תרס"ו. בשער ספר בראשית נרשמה -החומשים בראשית, ויקרא

הראשון לא נמצאות ההסכמות הנזכרות, ותחת זאת ישנה הודעה מאת המדפיס: "להוי ידוע כי יש ת"י ]תחת ידי[ 

הסכמות חדשות מצדיקי וחכמי הדור שליט"א וביחוד מהה"צ כקמו"ר זלל"ה משינאווא, ומהה"צ כקמו"ר שליט"א 

 כעת... ואי"ה בגמר הספר בקרוב יודפסו...".מבאקאווסק... ומפני הוצאות הדפוס לא העליתים 

 דברים.-בראשית, כרך שני: ויקרא -ארבעה חלקים בשני כרכים: כרך ראשון 

 חותמות של "חבורא משניות וש"ס סיגעט" ושל רבי שלום איכנשטין )צפת( מאדמו"רי זידיטשוב.

הוורויץ מרופשיץ. פשמישל, ]תרס"ו[  שמות, בדרך החסידות, מאת רבי נפתלי צבי-* זרע קודש, על חומשים בראשית

1906. 

נכרך עמו ספר יסוד יצחק, על ענייני מילה, בדרך הקבלה והחסידות. הליכות עולם, הנהגות וסגולות. רבי יצחק אייזיק 

[. הקדשה בכתב 1910הלוי מזורוביץ ]מחבר הספרים "רזא מהימנא" ו"אותיות דרבי יצחק"[. פרמישלא )פשמישל(, תר"ע ]

 ובת עקד חכמי לובלין... תרפ"ט".יד "לט

 .1907* אמרי נועם חלק ראשון ושני, על חמשה חומשי תורה, מאת רבי מאיר הורוויץ, אב"ד דז'יקוב. ירוסלב, ]תרס"ז[ 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 4

 $80פתיחה: 

 אוסף ספרים -. חסידות פולין 105

 עשר ספרי חסידות פולין:-חמישה

 [. 1877ה, חדושי תורה מאת רבי שמחה בונם מפרשיסחא. פרמישלה, תרל"ז ]* ספר קול שמח

 . חלק א'. מהדורה ראשונה. 1889* ספר תורת אמת על התורה, מאת יהודה ליב איגר. לובלין, ]תרמ"ט[ 

 . כריכה מנותקת. 1899* ספר בית אברהם, חדושי הלכות מאת רבי אברהם מטשכנוב. וורשא, תרנ"ט 

 .1899יעקב, דרושים על התורה מאת רבי יעקב אהרון בן משה יאנובסקי. פיעטרקוב, תר"ס * ספר בית 

 . 1903* ספר קול שמחה, חדושי תורה מאת רבי שמחה בונם מפרשיסחא. פיעטרקוב, תרס"ג 

 . 1909* ספר תפארת שלמה על הזמנים ומועדים, מאת רבי שלמה הכהן מרדומסק. בענדין, תר"ע 

 . 1910ליקוטים מרבי דוב בער ממזריץ'. לובלין, תר"ע * ספר אור תורה, 

. עם חותמת מנדל רולר רבנות 1913ספר כנסת יחזקאל על התורה, מאת רבי יחזקאל הכהן מרדומסק. בענדין, תרע"ג * 

 לאדז. 

 [. 1913* ספר צדקת הצדיק, תורתו של רבי צדוק הכהן מלובלין. לובלין, תרע"ג ]

. מספר דפים מנותקים. עם 1914, מאת רבי משה אליקים בריעה מקוזניץ. לובלין, ]תרע"ד[ * ספר קהילת משה על התורה

 חתימה וחותמת של יצחק מאיר טרייטעל קאשויא. 
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. עם חתימה וחותמת של חברה בחורים 1914* ספר אור לשמים על התורה, מאת רבי מאיר הלוי מאפטא. לובלין, תרע"ד 

 ק"ק סנינא. 

 . חלק שני. ללא כריכה.1922תורה, מאת רבי מרדכי יוסף מאיז'ביץ. לובלין, תרפ"ב * ספר מי השלוח על ה

[. 1932* קונטרס חובת התלמידים, פרקי הדרכה בעבודת ה', מאת רבי קלנמוס קלמיש מפיאסעצנא. וורשא תרצ"ב ]

 מהדורה ראשונה. 

 בערך[.  1947* ספר תפארת שלמה על התורה, מאת רבי שלמה הכהן מרדומסק. פערנוואלד, ]תש"ז 

[. עם מכתב חתום 1954* ספר רות עם פירוש רש"י ופירוש השפת אמת, רבי יהודה אריה לייב מגור. ירושלים, תשי"ד ]

 מאת יהודה לייב היינה. 

 ספרים. גודל משתנה. מצב הכללי טוב.  15

 $150פתיחה: 

 . אוסף ספרי חסידות106

 אוסף גדול של ספרי חסידות:

ליקוטי יקרים. ליקוטים מדברי הבעש"ט, המגיד ממזריטש, רבי מנחם מנדל מפרמישליאן ורבי מיכל יחיאל מזלוטשוב.  *

 . 1859כרוך עם: ספר אהבת שלום, דרושים על התורה, לרבי מנחם מנדל מקוסוב. לבוב, תרי"ט  .1857לבוב, ]תרי"ז[ 

סרון י[. דף השער חסר והושלם בכתב יד. קרעים עם ח1850* אגרת הקודש, לרבי מנחם מענדל מויטבסק. ]וורשא[, ]תר"י 

. אינו מופיע 1879בדף האחרון. כרוך בתחילתו עם: מדרש עשרת הדברות וצוואות רבי אליעזר הגדול. וורשא, תרל"ט 

 במפעל הביבליוגרפיה. 

 .  1869-1870. כרוך עם: ספר קדושת הלוי. לבוב, תר"ל 1869תר"ל * ספר נועם אלימלך. לבוב, 

 . 1876* ספר קדושת לוי. וורשא, תרל"ו 

 . 1887* ספר ישמח משה, על ספר בראשית, מאת רבי משה טייטלבוים אב"ד אוהעל. לבוב, תרמ"ז 

. כרוך עם: 1894"ל. מונקאטש, תרנ"ד * ספר ויכוחא רבא, ויכוח בין חסידים ומתנגדים בעניין דרכי החסידות ונוסח האריז

 [. חותמות רבי משה מונד, אב"ד מיקוליוב. 1890ספר יושר לבב, ענייני קבלה, לרבי עמנואל חי ריקי. קראקא, ]תר"ן 

 [.1898קראקא, תרנ"ח ]-* ספר כתר שם טוב, חלק ראשון ושני. פודגורזא

 בערך[.   1904פשיץ. פרמישלה, ]תרס"ד דברים, לרבי נפתלי מרו-* ספר זרע קודש, על חומשים ויקרא

 [.  1904* ספר אור פני משה, על כתובים, משניות ואגדות, מאת רבי משה מפשאוורסק. ברדיטשוב, תרס"ד ]

 . 1905* ספר שמן הטוב, ליקוטים מאת רבי שמעלקה מניקולשבורג ומצדיקים נוספים. פיעטרקוב, תרס"ה 

. 1909על תורה ומועדים, מאת האדמו"ר רבי יצחק מנעסכיז. בילגורייא, ]תרס"ט[ * ספר תולדות יצחק, חלק ראשון ושני 

 כריכה מנותקת.

 [. 1916* ספר אמרי ברוך, דרושים על חומש בראשית, מאת רבי ברוך פינחס רבינוביץ'. וינה, ]תרע"ו 

ירא מבלאזוב. קראקא, * ספר צבי לצדיק, חלק ראשון לחודשי השנה ולמועדים, מאת האדמו"ר רבי צבי אלימלך שפ

 . 1925]תרפ"ה[ 

 . 1928* ספר פרי קודש הלולים, לרבי צבי הירש מזידיטשוב. ארשיווא, תרפ"ח 

 [. 1933* ספר כתר תורה, חלק שני, לרבי מאיר בן רבי לוי יצחק מברדיטשוב. סאטומארע, תרצ"ג ]

 בערך[. לא כרוך.  1938]תרצ"ח מארע, -סוד יכין ובועז, לרבי מאיר מרגליות.  סאטו -* ספר אור עולם 

 . 1940* אורח לצדיק, מאת האדמו"ר רבי אליעזר ליפא בן רבי אלימלך מליזענסק. קליינווארדיין, ]ת"ש[ 

 [. 1940* ספר נועם אלימלך. מונקאטש, ]ת"ש 

* ספר דברי ישכר דוב, לקוטים מהאדמו"ר יששכר דוב ליפשיץ ואביו האדמו"ר רבי אריה ליבוש מאפטא ומשושלת 

 [. ספר זכרון הכולל צילומי פאקסימיליה של כתבי היד של האדמור"ים. 1964אדמור"י צאנז. ירושלים, תשכ"ד ]

 ספרים חסרים: ארבעהמצורפים 

[ דף שער ושני, דף א, 1[. חסר ]1867פירוש האדמו"ר מקומרנא. לבוב, ]תרכ"ז  * חומש היכל הברכה, על ספר שמות, עם

 ועוד דף באמצע. דפים מנותקים בהתחלה ובסוף. כריכה מנותקת ללא שדרה.  

 דפים באמצע הספר. ששה[. חסרים 1909* ספר תולדות יעקב יוסף. פרמישלה, תרס"ט ]

[. זהו בעצם רק חלק אחד 1913המגיד מקוזניץ. פיעטרקוב, תרע"ד ]* ספר נר ישראל, פירושים על שלושה ספרי קבלה מ

מתוך הספר "לקוטים מהרב ר' פנחס מקוריץ", שנדפס עם שער בפני עצמו. כרוך עם: נזר ישראל, ביאור על הזהר, למגיד 

ש, על שלושה . חסרים יב דף באמצע של הפירוש על ספר שמות. כרוך עם: ספר הדרת קוד1870מקוזניץ. יוזפוף, ]תר"ל[ 

 .  1910עשר עקרים, לרבי שמעון בן שמואל מצרפת. וורשא, ]תר"ע[ 

[ דף 1[. חסר ]1913* ספר דברי אמת, על התורה, מאת רבי יעקב יצחק הורוויץ "החוזה מלובלין". מונקאטש, ]תרע"ג  

 אחרון. 

 מצב כללי טוב. כתמים, בלאי וקרעים.  .כרכים. גודל משתנה 23-ספרי חסידות( ב 26ספרים )מתוכם  28-כ

 $120פתיחה: 
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 אוסף ספרי מעשי צדיקים וליקוטים חסידיים. 107

 אוסף ספרי מעשי צדיקים וליקוטים חסידיים: 

. חתימת צבי הירש גוטליב מסטרופקוב, 1864* ספר דרכי ישרים, הנהגות ישרים מרבי מענדל מפרמשלן. לבוב, ]תרכ"ד[ 

 בוניהאד. חתימת יוסף שווארץ מ

 . 1864* ספר ספורי צדיקים מארבעה מטיבי לכת, סיפורי צדיקים, מאת מיכאל לוי פרומקין. לבוב, תרכ"ה 

 . דפים מנותקים.1883* ספר שבחי צדיקים, סיפורי צדיקים, מאת מענדל ציטרין. וורשא, תרמ"ג 

 [.1889. וורשא, ]תרמ"ט * ספר דרך האמונה ומעשה רב, סיפורים חסידיים, מאת יעקב שלום הכהן דינר

 . 1892* ספר זכרון טוב והוא ספורי מעשיות, על רבי מרדכי מנעסכיז, מאת יצחק לנדא. פיעטרקוב, תרנ"ב 

 . 1900* ספר אמונת צדיקים, סיפורי צדיקים, מאת יצחק דוב בער בן צבי הירש. וורשא, תר"ס 

 . 1902* ספר מילין יקירין, דברי תורה מצדיקים שונים, מאת אברהם יצחק דזובאס. פיעטרקוב תרס"ב 

 . בלי כריכה. 1904* סיפורים פון רבי יצחק אשכנזי לוריא האר"י ז"ל, מאת ישראל דוד מילר. לבוב תרס"ד 

 [. מנותק בלי כריכה. 1906וב, תרס"ו ]* ספר קהל חסידים החדש, סיפורי צדיקים, מאת יצחק דוב בער בן צבי הירש. לב

 . 1906* קונטרס דובר שלום, ליקוט דברי צדיקים, מאת שלום אליהו שטאם. פיעטרקוב, תרס"ו 

 . מנותק ובלי כריכה. 1907* ספר רשפי אש השלם, כתבי רבי מרדכי מנעסכיאז. פיעטרקוב, תרס"ז 

 .1909יצחק הנקרא היהודי הקדוש. פיעטרקוב, ]תרס"ט[  * ספר נפלאות היהודי, חידושים ודברי תורה של רבי יעקב

 . 1910* ספר דבש השדה, סיפורים וחידושים מגדולי החסידות, מאת דוב בעריש בריל. וורשא, תר"ע 

 [. יידיש. 1910* ספר שפתי צדיק, סיפורים מגדולי החסידות. פשמישל, ]תר"ע בערך 

ץ מראפשיץ, מאת אברהם חיים שמחה בונם מיכלזאהן. לבוב, תר"ע * ספר אהל נפתלי, אודות רבי נפתלי צבי הורווי

[1910 .] 

 [. 1910* ספר אמרות טהורות, דברי תורה מרבי משה מקאברין. וורשא, תר"ע ]

 . 1912* ספר סיפורים נוראים, סיפורי צדיקים, מאת יעקב קאדאניר. מונקאטש, תרע"ב 

יץ הנקרא החוזה מלובלין, מאת משה מנחם וולדן. ווארשא, ]תרע"א * ספר נפלאות הרבי, אודות רבי יעקב יצחק הורוו

 [. הפרט על השער: פרט של תרע"א. כריכה מנותקת. 1911

* ספר אהל שלמה, אודות רבי שלמה הכהן מראדומסק בעמח"ס תפארת שלמה, מאת יצחק מרדכי הכהן רבינוביץ. 

 [.1924פיעטרקוב, תרפ"ד ]

 [. רשומים רבים בעפרון על כריכה פנימית על עניינים רוחניים. 1924קים. לודז, תרפ"ד ]* ספר שפתי צדיקים, סיפורי צדי

 [. כריכה מנותקת. 1924* מעשיות ושיחות צדיקים, סיפורי צדיקים, מאת ישראל דוד הלוי זיס. וורשא, תרפ"ד ]

. חלק שלישי, חלק רביעי. כריכה [1925* ספר שיח שרפי קודש, דברי תורה וסיפורים של אדמו"רי פולין. לודז, תרפ"ה ]

 מנותקת. 

 . כריכה מנותקת. 1927* ספר לקוטי עצות, רבי נחמן מברסלב. לובלין, תרפ"ז 

* ספר אם לבינה, תולדות וקורות רבי מנחם מענדל מרימנוב, מאת יקותיאל אריה בן גרשון קאמלהאר. טארנוב, תרפ"ח 

 . . עם חותמת אלעזר אלימלך וואלדמאן מבאדיאב1927

 [. מנותק ובלי כריכה.1927* ספר קהל צדיקים, הנהגות ישרות וחידושי תורה, מאת מרדכי ברקמן. בענדין, תרפ"ז ]

 [. בלי כריכה.1936* ספר אהלי צדיקים, סיפורי צדיקים, מאת אלטר אליקים שרגא שפירא. טשערנוויץ, תרצ"ו ]

 בערך[. מנותק ובלי כריכה.  1941קעלהיד, ]תש"א * ספר דרכי ישרים, הנהגות ישרים מרבי מענדל מפרמשלן. סע

 [. 1959* ספר זכותא דאברהם, תורות וסיפורים מרבי אברהם מפוריסוב, מאת אריה מרדכי רבינוביץ. ירושלים, תש"ט ]

* ספר אור האמת, תורתו של רבי דוב בער המגיד ממעזריטש אשר נכתב על ידי רבי לוי יצחק מבארדיטשוב. ]ללא מקום 

 ושנה[.

ספר שמן הטוב, דברי של רבי שמעלקא מניקלשפורג, מאת אברהם שמחה בונם חיים מיכלזאהן. פיעטרקוב,  כרוך עם:

 . עם חותמת וחתימת מנחם מענדל שלעזינגער מסאסנאווצע.1905תרס"ה 

 חלקים.. שני 1909כרוך עם: ספר סיפורי צדיקים החדש, מאת אברהם יצחק זינקאוויץ. פיעטרקוב, תרס"ט 

 * תשעה ספרים כרוכים יחד:

 .1933כתבי קודש, רבי משולם פייביש מזבאריז. דעש, תרצ"ג 

 מגילת סתרים, מכתב רבי שמשון מאוסטראפאליא. אוהעלי.

 גבורות ארי, תולדות רבי ליב שרה'ס. לבוב.

 [. 1919מדבר קדמות, ליקוטים מאת חיים יוסף דוד אזולאי. פיעטרקוב, תרפ"ט ]

 [.1929ליקוטים מאת דוד לידא מאמשטרדם. ווארשא, תרפ"ט ] דברי דוד,

 לקח טוב, אברהם יגל הנאליקי ממונציליצי. לאדז.

 .1923מעשה נורא ר' יוסף דילה ריינה עם חמשה תלמידיו, המעתיק שלמה נאמארו הירושלמי. בארדיוב, תרפ"ג 

 [. ביידיש.1911נפלאות הקדושים, סיפורי רשב"י. ווארשא, תרע"א ]

 [. חלק שני. ביידיש. 1926פלאות הרבי ר' בונם מפרשיסחא. ווארשא, תרפ"ו ]נ

 מצורפים שני ספרים חסרים:
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דפים  5. חסר 1899* ספר מעשה צדיקים, סיפורי צדיקים על גדולי החסידות, מאת מנחם מענדל בודק. לובלין, תר"ס 

 בסוף. 

בלין, מאת משה מנחם וואלדען. ]ווארשא, תחילת המאה *ספר נפלאות הרבי, אודות רבי יעקב יצחק הנקרא החוזה מלו

 עשרים בערך[. חסר דף השער שני.

 כרכים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 35-ספרים ב 45-כ

 $120פתיחה: 

 . אוסף ספרי חסידות108

 אוסף ספרי חסידות:

 . סימני עש קלים.  1850* ספר נועם אלימלך. לבוב, ]תר"י[ 

 .  1865, לבובדכי מטשערנוביל. * ליקוטי תורה, לרבי מר

 [. 1920* פתגמין קדישין, מגדולי החסידות. וורשא, ]שנות התר"ף 

* קובץ מכתבים מקוריים מהבעש"ט ז"ל ותלמידיו זי"ע, על פי העתקות נאמנות ומדויקות. עם הערות מאת חיים בלאך. 

 [. 1923ברלין, ]תרפ"ג -וינה

   מעטפת קדמית מנותקת, עם קרעים. קמטים.

* אגרות קודש מארץ הקודש, אגרות מהאדמו"ר רבי מנחם מנדל מויטבסק ורבי אברהם מקאליסק. ]בארדיוב[, תרפ"ז 

 ליונות לא חתוכים.  י[. ג1926]

[. 1931* שתי חוברות: מאמרים של כ"ק אדמו"ר מליובאוויטש, ללמוד ברבים ביום ב' ניסן תרצ"א. ריגה, תרצ"א ]

 [. מעטפות מנותקות. 1932מאמרים ללמוד ברבים ביום ב' ניסן תרצ"ב, מכ"ק אדמו"ר מליובאוויטש. ריגה, תרצ"ב ]

מרבותינו הקדושים תלמידי בעש"ט ז"ל ועפ"י..  חלק ראשון, " כולל דרושים... -* יחי ראובן, חדושים על מסכת חגיגה 

 ליונות לא חתוכים.  י[. ג1936ששמעתי מההצו"ק מבעלזא זצל"ה", מאת רבי ראובן חיים ויינברגר. מונקאטש, תרצ"ו ]

ה, מאת רבי משה [. כרוך עם: אור פני מש1937* ספר פרי עץ, מאת רבי מנחם מנדל מויטבסק. קראקא, תרצ"ז ]

 [. 1937מפשוורסק. בילגורייא, תרצ"ז ]

 כרכים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים וקרעים.  9-ספרים ב 10

 $50פתיחה: 

 . אוסף ספרי חסידות109

 ספרי חסידות: 22

 שער מצולם. כריכה חדשה. , בערך[. 1840פולין[, ]ת"ר -* שבחי הבעש"ט.  ]רוסיה

 במפעל הביבליוגרפיה.  אינו מופיעבערך[. כריכה חדשה.  1840* שבחי בעל שם טוב. ]לבוב[, ]ת"ר 

 .1863* ספר מגיד דבריו ליעקב, לקוטי אמרים, לרב דוב בער ממעזריטש. לבוב, ]תרכ"ג[ 

 . קרע באחד הדפים.1863רנוביץ. לבוב, ]תרכ"ג[ ’ראשון ושני, מאת רבי חיים בן שלמה מצ* סדורו של שבת חלק 

 .1863* ספר אור החיים, על האמונה, מאת רבי יוסף בן חיים יעבץ. לבוב, תרכ"ד 

 .1865* שפתי צדיקים, דרושים על דרך החסידות לרב פנחס לרנר מדינוב. לבוב, ]תרכ"ה[ 

 .1865* דברי משה, דרשות על התורה בדרך החסידות. זולקווא, ]תרכ"ה[ 

 .1866יעקב יוסף בן צבי הירש הכהן מפולנאה. לבוב, תרכ"ו   לרב* צפנת פענח, דרושים על דרך החסידות, 

 .1868* דברי שמואל, על התורה והלכות יו"ט. רבי שמעלקא מניקלשבורג, לבוב, ]תרכ"ט[ 

 .1873* ספר דרכי צדק עם דרך אמת, הנהגות ודרכי מוסר. לבוב, ]תרל"ג[ 

 .1876 * דברים נחמדים, מפי רבי פינחס מקוריץ. זיטאמיר, תרל"ז

 .1876* לקוטי שושנים, מפי רבי פינחס מקוריץ. תרל"ז 

 .1881* תולדות יעקב יוסף חלק ראשון, על התורה, לרב יעקב יוסף הכהן מפולנאה. וורשא, תרמ"א 

 . 1883* תורת חיים, דרושים על התורה, לרב חיים בן מנחם מנדל מקוסוב. קולומיא, ]תרמ"ד[ 

 .1890[ א"תרנ, ]לובלין. הכהן ישעיה חיים רבי מאת, דינים וחידושי עצות, לקוטים, הנהגות, החיים* ברכת 

 [.1895* תקנות תמכין דאורייתא, תקנות בק"ק מונקאטש, מאת צבי אלימלך בן פסח שפירא מדינוב. מונקאטש, תרנ"ו ]

 .1900* משיבת נפש, ויכוח עם מתנגדי הבעש"ט. וורשא, תר"ס 

ברדיטשוב. וורשא, תרס"ו רבי לוי יצחק מ* כתר תורה, חידושים על הרמב"ם ועל גפ"ת, מאת רבי מאיר בן לוי יצחק 

1906. 

 [.1910]* הרב מלאדי, חיי הרב, ספריו שיטתו וקורות מפלגת חב"ד, מאת מרדכי טייטלבוים. וורשא, תר"ע 

 [.1946* ספר המאמרים, לרב יוסף יצחק שניאורסאהן. יידיש. ברוקלין תש"ו ]

 [.1948* לקוטי דיבורים, לרב יוסף יצחק שניאורסאהן. ברוקלין, תש"ח ]
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 אינו מופיע[. 1950* זכות ישראל הנקרא עשר קדושות, דברי ימי עשרה צדיקים, מאת ישראל ברגר. ירושלים, תש"י ]

 וגרפיה.במפעל הביבלי

 ספרי חסידות. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 22-כ

 $100פתיחה: 

 סיפורים ודברי תורה -. אוסף חוברות חסידות 110

 סיפורים ודברי תורה: -אוסף חוברות חסידות 

 [.1926* מרגניתא דר' מאיר, ליקוטי תורה וחסידות של רבי מאיר מפרמישלן. לבוב, תרפ"ו ]

 ?[.1930ת רבי שלום מהעיר בראהין. ניו יורק, ]תר"ץ * קונטרס דובר שלום, צווא

 [. כריכה מפורקת. כתמים.1931* תולדות וזכרונות של הרב הילל ליכטנשטיין. סאטמר, תרצ"א ]

 [.1931* טהרת הקודש, תיקון מידת היסוד על פי תלמידי הבעש"ט. סאטמר, ]תרצ"א 

רקא והרב הקדוש מראדין, בעל החפץ חיים. וורשא, תרצ"ו * שתי חוברות מנפלאות הרב הקדוש מפילץ, הרב הקדוש מק

 [. יידיש. דפים מנותקים. כתמים. 1936]

* זכרנו לחיים, סיפורים על רבי חיים מצאנז ובניו, ועל רבי חיים אלעזר שפירא, האדמו"ר ממונקאטש. מונקאטש, 

 .1937תרצ"ח 

מהמגיד ממזריטש, בנו רבי אברהם המלאך, נכדו רבי שלום חוברות של דאס מלכות'דיגע חסידות, על חסידות רוז'ין,  7* 

 [.1937שכנא מפראהביטש ונינו רבי ישראל פרידמן. יידיש. וורשא, תרצ"ז ]

[. פורטרט ותמונות. קיפולים 1957* תולדות חייו והסתלקותו של רבי אהרון רוקח, האדמו"ר מבלז. ירושלים, תשי"ז ]

 וקרעים בשולי הדפים. 

 בינוני. -דל משתנה. מצב כללי טובחוברות. גו 15

 $50פתיחה: 

 האדמו"ר מסאטמר  -. חידושי תורה 111

שלושה כרכים של דברי תורה וחידושים שנשמעו מהאדמו"ר רבי יואל מסאטמר ופורסמו בהדפסות פנימיות, רובם 

 שכפול הקלדה במכונת כתיבה )סטנסיל(:

 תשט"ז. שני כרכים. שכפול סטנסיל.דברים, חגים, חנוכה ופורים. ירושלים, -* בראשית

 [. 1960תש"ך. ניו יורק, ]אחר תש"ך -* דברי תורה לשבתות וחגים מן השנים תשי"ז

 כרכים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 3

 $50פתיחה: 

 זכרונות ורישומים של תלמיד -. הרבי מסאטמר 112

 תלמיד הרבי מסאטמר. יד, זכרונות ודברי תורה מאת רבי מנשה קניג, -דפים בדפוס ובכתב

דפים מודפסים עם סיפור קורותיו של רבי מנשה קניג בעת לימודו בישיבת סאטמר שברומניה בתקופת השואה, תיאור 

, רבי בית -( חיים בן מנשה רבי) ח"רמב זכרונות" מהספר חלק הם שהזכרונות ייתכן] מסאטמר ר"האדמו של דמותו

, יד-בכתב דפים מספר עם[. 1991 א"תשנ, ירושלים. ]קניג הרב שכתב", בסאטמאר לימודו מתקופת... ורישומים זכרונות

 [.קניג הרב מאת כנראה] תורה דברי

 דפים בכתב יד. מצב טוב. 6עמ' מודפסים,  52

 $50פתיחה: 

 שיחות האדמו"ר מבעלזא  -. לקוטי אמרים 113

 [1962ישראל קלפהולץ. בני ברק ]תשכ"ב לקוטי אמרים חלק א וחלק ב, שיחות האדמו"ר מבעלזא, מלקט ומסדר 

( האדמו"ר 1894 - 1823תרנ"ד,  -אמרי קודש שיצאו מפי האדמו"ר רבי יהושע רוקח מבעלזא. הרב יהושע רוקח )תקפ"ה 

השני בשושלת בעלז. מכונה בחסידות בעלז "האדמו"ר האמצעי". צעיר בניו של רבי שלום רוקח "השר שלום", מייסד 

(, למרות היותו צעיר הבנים, הוכתר כרב העיירה בעלזא 1855טירת אביו בכ"ז באלול ה'תרט"ו )שושלת בעלזא. עם פ

וכרבם ומנהיגם של רבבות חסידי בעלזא ברחבי אירופה והעולם כולו. כיהן באדמו"רות קרוב לארבעים שנים, עד 

ות בעלזא לאחת החסידויות לפטירתו. נחשב לאחד מגדולי המנהיגים החסידיים באירופה בדורו. בימיו הפכה חסיד

 הגדולות. 

 שני חלקים, על התורה והמועדים.

 ס"מ. מצב טוב. 27

 $100פתיחה: 
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 "הוצאת האלף"  -. ליקוטי אמרים תניא 114

 .1984ניו יורק, י"א ניסן תשמ"ד  -ספר ליקוטי אמרים תניא, "הוצאת האלף". ברוקלין 

ר ביבליוגרפי נרחב של דפוסי התניא, צילומי שערים מההוצאות מהדורת האלף של ספר התניא. כרך מפואר, בסופו מדו

הקודמות וכתבי היד של ספר התניא. מהדורה זו חולקה על ידי הרבי מליובאוויטש לאחר התוועדות י"א ניסן תשד"מ 

 אברכי הכולל. 50-( באמצעות כ82-)יום הולדתו ה

 חבים. מצב טוב מאוד. בד כחולות, נייר איכותי, שוליים ר-ס"מ, כריכה וסימניות 19

 $150פתיחה: 

 ג"תש, מונקאטש - תניא אמרים לקוטי ספר .115

 .[1943 ג"תש, ]מונקאטש. תניא, אמרים לקוטי ספר

 ."בודאפעסט היראים דקהל ס"ש חברא" של חותמות

 בצדה וקרועה פגומה מקורית כריכה. צבעוני הראשון, שערים שני. כתמים מעט. טוב מצב. מ"ס 20-כ. דף קעו-ה[, 5]

 .ובשדרה הקדמי

 $100פתיחה: 

 קונטרס מעניני הבחירה -קונטרס ההתפעלות . 116

"קונטרס ההתפעלות", מאת ]האדמו"ר האמצעי[ רבי דוב בער ב"ר שניאור זלמן. כרוך עם "קונטרס קטן מענייני בחירה", 

 [. מהדורה שניה.1850 -]זולקווא?, אחרי תר"י 

 ס"מ. מצב טוב, כתמים. כריכה פשוטה. 19[ דף. 1[; ח, ]1]כא, -ד, ט

 חיקוי של המהדורה הראשונה. תאריכים מזוייפים בשערי שני הספרים.

   $50פתיחה: 

 דפוס ליטוגרפי של כתב יד   -שנגהאי, תש"ז  -. תורת חיים 117

"בעל התניא" ובנו האדמו"ר האמצעי ספר תורת חיים, על ספר שמות. דרושי חסידות מהאדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן 

 [.1947רבי דוב בער. הדפסה של צילום כת"י מעתיק. שאנגהאי, תש"ז ]

בדברי ההקדמה של המו"ל רבי מנחם מנדל שניאורסאהן, הרבי מליובאוויטש: "הוצאה זו היא פוטוגראפיא מכי"ק 

 המעתיק ר' שמואל סופר".

 רית, מעט בלויה ומעוקמת. ס"מ. מצב טוב. כריכה מקו 25.5[, תרסט דף. 2]

 $80פתיחה: 

 אי, תש"בגהשנ -. ליקוטי דיבורים וקונטרס התפלה 118

משיחותיו של כ"ק אדמו"ר שליט"א מליובּאוויטש". עם קונטרס התפלה מהאדמו"ר הרש"ב.  -ספר "לקוטי דבּורים 

 [.1942אי, תש"ב ]גהשנ

תש"ב. בשער נרשם כי נדפס: "בהוצאת -שנדפסו בשנים תרצ"בצילום של ספרים וחוברות שונים -כרך זה מכיל הדפסת

 'ועד הדפסת דא"ח' שנגהי, י"ב וי"ג תמוז תש"ב".

 ס"מ. נייר יבש. מצב טוב. כריכה מקורית מודפסת. 16.5עמ'.  400-356עמ';  580

 $80פתיחה: 

 -ליובאוויטש -המהדורה שבה השתמש הרבי מחב"ד -ברוקלין, תש"א  -חב"ד  -. סידור תורה אור 119
 כרך חסר

סידור תורה אור, תפלות על פי נוסח האר"י ועל פי דיני הרב בעל התניא, בהוצאת אגודת חסידי חב"ד העולמית. 

 [.1941ברוקלין, ]תש"א 

האדמו"ר הריי"צ , נתן ל רבי אברהם דוד לאוואט. לפי המסופרהמהדורה הידועה של סידור תורה אור, בעריכתו ש

הרבי מחב"ד, ובה השתמש הרבי בכל  -מהדורה זו במתנה לחתנו האדמו"ר רבי מנחם מנדל שניאורסון מליובאוויטש 

 יום.

. סידור תורה אור יצא לאחר מכן במהדורות נוספות, אך במהדורת תש"א יש כמה שינויים לעומת המהדורות האחרות

השנה ויום הכיפורים, הכולל את כל הפיוטים וחזרת -לראש -אחד מהם הוא שבסוף מהדורת תש"א מופיע חלק נוסף 

 הש"ץ לימים הנוראים שלא מופיעים בדרך כלל בסידור התפילה, אלא במחזור לימים הנוראים.
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  טוב.ס"מ. מצב  22דפים ריקים שנשמטו בדפוס.  שבעהמא דף. -[, לז, לט1רלג; ]-[, ה3]

 $50פתיחה: 

 . אוסף חוברות חב"ד120

 אוסף חוברות חב"ד:

הארבעים עד שנות ניו יורק, שנות -*אוסף חוברות חב"ד: בטאוני חב"ד ודפי שיחות של הרבי מלובביץ'. תל אביב

 השישים.

רא. תל אביב, *ספר לקוטי שיחות, ליקוט של שיחות הרבי מלובביץ' על החומשים בראשית, שמות, תחילת ספר ויק

 [. הדפסת סטנסיל.1965-1964תשכ"ה ]-תשכ"ד

 ס"מ. מצב טוב. 20.5עמ'.  308-109; 148

  $100פתיחה: 

 . אוסף ספרי תניא שנדפסו במקומות שונים121

תניא. שמונה עשר עותקים משנות החמישים ועד שנות השמונים, שנדפסו במקומות שונים בארץ  -לקוטי אמרים 

שלים העתיקה, בסיס צבא ארה"ב באי גרנדה, קזבלנקה, סינגפור ועוד. בשפות שונות: עברית, ערבית ובעולם: חברון, ירו

 יהודית, ויידיש.

 גודל משתנה. מצב טוב.

 $80פתיחה: 

 ווילנא, תרמ"ז -. סדור אור תורה ושערי תפלה חלק שני 122

מ, טו, כא, -[, ה2. ]1886סדור אור תורה ושערי תפלה חלק שני, "כל הענינים שלא נדפסו בסדור הראשון". ווילנא, תרמ"ז 

 דפים.  49עז דף. בעותק שלפנינו חסרים 

 נכרכו עמו: 

 . סה דף.1879ספר לקוטי אמרים, תניא, לרבי שניאור זלמן מלאדי. ווילנא, תר"ם 

רבי יעקב שמשון משיפטקובה ובין רבי יחזקאל לנדא סג"ל, בעל הנודע ביהודה. וורשא, ספר דברי נועם, דברים בין 

 . טז דף.1892תרנ"ב 

 . ח דף. יידיש.1876ספר פוקח עורים, לרבי דוב בער, בן האדמו"ר הזקן. ווילנא, תרל"ב 

 ס"מ. בלאי. כתמים. סימני עש. דפים מנותקים.  21

 $50פתיחה: 

 רי חב"דמאמ -. אוסף כתבי יד 123

 אוסף דפים ומחברות של מאמרי חסידות מתורת חב"ד, מכותבים שונים ומתקופות שונות.

* מחברת מאמרים לספירת העומר ועוד. כתיבה עם הגהות ותיקונים. ]חלק מהדברים נמצאו בספר "מגן אבות" 

 למוהרש"ז במוהרי"ל מקאפוסט[. 

 "א. * מאמר "פדה בשלום נפשי" מאדמו"ר נ"ע, י"ט כסלו תרכ

 * מאמר "ועשו לי מקדש", תרס"ב. 

 רוזין" בירושלים העתיקה ומדבריו בשנת תש"א.  -* רשימה מדברי הריי"צ בביקורו בבית כנסת "תפארת ישראל 

-גרוע עד טוב-פריטים, עשרות דפים, גודל ומצב משתנה, בינוני עשרה* דפים שונים, מאמרי חסידות וחידושי הלכות. כ

 בינוני.

 $100פתיחה: 

 אוסף ספרים -. חסידות חב"ד 124

 אוסף ספרים: -חסידות חב"ד 

* קונטרס ההתפעלות, מאת ]האדמו"ר האמצעי[ רבי דוב בער ב"ר שניאור זלמן. כרוך עם קונטרס קטן מענייני בחירה, 

 .1875וורשא, תרל"ו 

חב"ד הראשונים. ווילנא, * פלח הרמון, על ספר בראשית, מאת רבי הלל מפאריטש, רב חב"די, תלמידם של אדמו"רי 

 . כתמים. 1886]תרמ"ו[ 

 . דפים מנותקים. כריכה מפורקת. 1930לקוטי אמרים. ווילנא, תר"ץ  -* ספר תניא 

* לקוטי תורה, על ספר ויקרא, במדבר, דברים וחמש מגילות, לכל חלק שער נפרד, מהאדמו"ר רבי שניאור זלמן מלאדי. 

 [.1948ניו יורק, תש"ח ]
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 [.1984לקוטי אמרים. קהיר, תשמ"ד ] - * ספר תניא

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 5

 $50פתיחה: 

 חב"ד -גדול של ספרים וחוברות . אוסף 125

[. 1864שלחן ערוך הרב, או"ח, חלק ג. שטעטטין, תרכ"ד ]אוסף גדול של ספרים וחוברות של חסידות חב"ד. בין הספרים: 

[. פוקח עורים, מאת רבי דוב בער שניאורי. 1929יוסף יצחק שניאורסון. ריגה, תרפ"ט ]דרושי חתונה, מאת האדמו"ר רבי 

 [. חוברות רבות.1946י ]תש"ו, אתמימים בשנגה-[. צמח צדק. נדפס ע"י תלמידי ישיבת תומכי1940ניו יורק, ]ת"ש 

 ספרים וחוברות. גודל ומצב משתנה. רשימה מפורטת תישלח לכל דורש. 70-כ

 $200פתיחה: 

 הבעש"ט, תלמידיו והאדמו"ר מקאפוסט -. כתבי יד העתקי מכתבים 126

 תק"ך, לתלמידיו ולגיסו רבי גרשון מקיטוב.-* שלושה מכתבים שכתב הבעש"ט בשנת תקי"ז

 תקס"ד. -שני מכתבים שכתב רבי שניאור זלמן מלאדי בשנים תקס"ג

 צד יתנהגו עמו לאחר פטירתו.מכתב שכתב רבי מנחם מנדל מוויטבסק בשנת תקל"ז, ובו הוראות כי

מכתבים אלו מופיעים בספר קובץ מכתבים מקוריים מהבעש"ט ותלמידיו. לדעת רבים ספר זה הנו מעשה זיוף מתוחכם 

תשל"ג(, סופר מוכשר ופולמוסן, שהיגר מווינה לארצות הברית לפני -של המו"ל, ר' משה חיים אפרים בלאך )תרמ"א

 השואה.

 . כתמים.קרעים, עם חיסרון בטקסט

 תרל"ד. -* שלושה מכתבים שכתב האדמו"ר מקאפוסט רבי יהודה לייב שניאורסון בשנים תרכ"ז

(, בנו השני של האדמו"ר ה"צמח צדק", נינו של רבי שניאור 1866 - 1808רבי יהודה לייב שניאורסון )מהרי"ל מקאפוסט; 

ירה קאפוסט והחל לכהן כאדמו"ר עצמאי. לאחר שני זלמן מלאדי, מייסד שושלת חב"ד. עוד בחיי אביו, עבר מהרי"ל לעי

 דורות שבה החצר והתמזגה עם חסידות חב"ד ליובאוויטש.

 מצב טוב.

 $50פתיחה: 

 . שעורי הרבי הריי"ץ127

שלוש מחברות בכתב יד וסטנסיל של מאמרים ושיחות של הרבי הריי"ץ מליובאוויטש, שנכתבו על ידי תלמידים לא 

 תרפ"ט.-ידועים. תרפ"ד

21X17 בינוני. דפים דהויים. כתמים. כריכות חדשות. -ס"מ. מצב טוב 

 $100פתיחה: 

 הקדשה מאת האדמו"ר מקאשנוב -. תהלים 128

 . 1929סאטמר. ברלין, תרפ"ט -ספר תהלים עם פירוש תפלה למשה, מאת רבי משה טייטלבוים, מייסד שושלת סיגט

הקדשה בכת"י ובחתימתו של רבי שרגא זאב פייבל הלברשטאם מקאשנוב. רבי שרגא פייבל מצאצאי רבי חיים 

 הלברשטאם בעל ה"דברי חיים" מצאנז, כיהן כאדמו"ר מקשאנוב בבורו פארק. 

 ס"מ. מצב טוב. כריכה מפורקת. 18[, שנד דף. 2]

 $50פתיחה: 

 הקדשת המחבר -. ספר חידושי הרח"ה 129

-1924תרפ"ד ]-אש המלחמה העולמית הוא חידושי הרח"ה חלק ראשון, מאת רבי חיים הירשנזון. ירושלים, תרע"דמוצל מ

 [. הקדשה בכתב ידו של המחבר.1914

דין[ יפה, כח קהל ועדה, נשיא, וכהן -חידושים על מסכת הוריות, על גפ"ת ועל דברי הראשונים, "מתבאר בו כח ב"ד ]בית

 משיח". 

(, רב גאון וסופר משכיל, מהוגי הדעות המפורסמים של הציונות 5961תרצ"ה, אוצר הרבנים -הירשנזון )תרי"זרבי חיים 

הדתית. נולד בצפת ועבר עם משפחתו לירושלים, בה הקימו את דפוס הירשנזון. ממקימי "בית מדרש אברבנאל", שהפך 

בר י"ב ושימש כרב בעיר הובוקן שבניו ג'רזי. חאח"כ לספריה הלאומית. השתתף בקונגרס הציוני הראשון. היגר לארה

 עשרות ספרים, שרובם עסקו בשאלת הקמת מדינה יהודית מנקודת מבט הלכתית.
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 ס"מ. מצב טוב. 26.5[ דף. 1[, קד, ]2]

 $50פתיחה: 

 הקדשת האדמו"ר מבוסטון -. סידור תפלה ישרה 130

לאור ע"י האדמו"ר מבוסטון. הקדשה בכתב יד קדשו של באסטאן", יצא  -סידור תפלה ישרה החדש, "נוסח ברדיטשוב 

 [. 1976האדמו"ר רבי לוי יצחק הלוי הורוויץ. ברוקלין, תשל"ו ]

 ס"מ. מצב טוב. 23[ עמ'. 16, ]517[, 2]

 $80פתיחה: 

 הקדשת נין המחבר  -אמשטרדם, תצ"ב  -. ספר מעבר יבק 131

המיתה וטהרת הנפטר, מאת רבי אהרן ברכיה ממודינה. אמשטרדם, -ספר מעבר יבק, תפילות, דינים ומאמרים בענייני יום

[. דפוס שלמה פרופס. טופס עם שוליים רחבים. הקדשת נין המחבר, רבי עזריה בן מזל טוב סנגוויטי לרבי 1732]תצ"ב 

נר"ו..  יעקב משה עייאש, בדף השער: "מנחה קטנה היא שלוחה להרב הגדול מעוז ומגדול... כמוהר"ר יעקב משה עאייאש

 .".ממני איש צעיר הק' עזריה בלא"א כמה"ר מזל טוב סנגויטי ס"ט נין ונכד מע' המחבר..

 בינוני. כתמים. נזקי עש. כריכה ישנה ופגומה, ללא שדרה. -ס"מ. מצב טוב 23[, רכח דף. 4]

 $100פתיחה: 

 עם הגהות בכתב יד המחבר -מהדורה ראשונה  -. "שומר אמונים" 132

ב, ובסוף נלוו אליו קונטרס אהבת הבורא ואני מאמין ושירי -ים, לחזק הלבבות לאמונה. חלקים אספר שומר אמונ

[. מהדורה ראשונה. שלשה שערים. הגהות בכתב יד של 1942דביקות ושמחה ]מאת רבי אהרן ראטה[. ירושלים, ]תש"ב, 

 וגה".תיקוני טעויות בספר ]כנראה בכתב יד קדשו של המחבר[. בדף האחורי רישום "מ

תש"ז(. למד בישיבת רבי ישעיה זילברשטיין בווייטצן. חסיד -)תרנ"ד -האדמו"ר הקדוש רבי אהרן )ר' אהר'עלע( רוט 

ותלמיד של האדמו"ר רצ"א מבלוזוב והאדמו"ר מהרי"ד מבעלז. עובד ה' מנעוריו במסירות נפש. ייסד חבורות לעבודת ה' 

אמונים". בשנת תרפ"ה עלה לירושלים וגם בה הקים חבורת  במסירות נפש בבודפשט ובסאטמר וקרא שמן "שומר

עבר ר כך תרצ"ט חזר לחבורת חסידיו בסאטמר ואח-חסידים ותלמידים לעבודת ה' בדרכי החסידות. בשנים תר"ץ

לבערעגסאס. בשנת תרצ"ט חזר לירושלים וארגן מחדש את חבורתו הקדושה שממשיכה עד ימינו את דרכו בקהילות 

-דות אהרן", "שומרי אמונים", "תולדות אברהם יצחק", "מבקשי אמונה" ועוד. )אנצי' לחסידות א', קעההחסידיות "תול

קעח(. ספריו הרבים )"טהרת הקודש", "שולחן הטהור", "שומר אמונים" "מבקש אמונה" ועוד( יצאו במהדורות רבות. 

דורות. מהדורתו הראשונה שלפנינו יצאה ספר זה שלפנינו הוא המרכזי בתורת החסידות והאמונה שהנחיל ר' אהרן ל

 בעילום שם המחבר.

 ס"מ. נייר יבש, מצב טוב. 16.5[ דף. 4[, מג, ]1[ דף; נה, לד דף; ]6לז, קכה דף; יא, ]-[, י1[, ז, ]1]

תש"ג, ומכאן פשר ספירות הדפים הרבות בספר אחד. ראה -הספר יצא בשלבים )הדפסת קונטרסים( בשנים תש"א

 .0167199הביבליוגרפיה, רשומה תקליטור מפעל 

 $50פתיחה: 

 . שני ספרים עם הקדשות וחתימות מרבי צבי הירש פרבר133

 [. הקדשה בכת"י וחתימת המחבר. 1920* כרם הצבי, חלק ראשון, לרצ"ה פרבר. וינה, ]תר"ף 

 תולדות.-דרושים על פרשיות התורה בראשית

 ס"מ. מצב טוב.  24’. [ עמ4קסח, ]

 [. הקדשה בכת"י לרב "הישיש ר' יוסף הכהן", וחתימת המחבר.1924לרצ"ה פרבר. לונדון, תרצ"ד ]* אשת חיל, 

חוברת עם פירושים, מחשבות ורעיונות על פסוקי 'אשת חיל'. בשער הספר חותמת של הגאון רבי משה מונד זצ"ל 

 אבדק"ק מיקאלאיוב, מחשובי חסידי בעלזא. 

 ס"מ. מצב טוב.  25מ עמ'. 

(. נולד בסלבודקה, למד אצל הגאון 17400, אוצר הרבנים 1879-1966תשכ"ז, -ורסם רבי צבי הירש פרבר )תרל"טהגאון המפ

רבי יצחק אלחנן, ואצל רבי יצחק בלאזר ורבי נפתלי אמסטרדם תלמידי רבי ישראל מסלנט. בשנת תר"ע בא לאנגליה 

ים החרדים" בלונדון. נודע בבקיאותו בש"ס ופוסקים והיה עמוד התווך של היהדות החרדית בלונדון. ייסד את "ועד הרבנ

 והיה דרשן נפלא. מספריו: "כרם הצבי" "חקרי הלכות" "שיח צבי" ועוד.

 $50פתיחה: 
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 רבי דוד אביחצירא -. שני ספרים עם הקדשות בכתב יד 134

דשה בכתב יד מאת רבי [. הק1983* ספר פתח האהל, דרושים על התורה, מאת רבי דוד אביחצירא. ירושלים, תשמ"ג ]

 דוד אביחצירא )טבת תשד"מ(.

* אביר יעקב, תולדות חייהם של הרבנים לבית אביחצירא, מאת חנוך ריגל. נהריה, תשס"ד. הקדשה בכתב ידו של רבי 

 דוד אביחצירא )מנחם אב תשס"ד(.

 מצב טוב.

 $200פתיחה: 

 הקדשת המחבר -וינה, תרל"ב  -. ספר זכר נתן 135

 [.1872מאת רבי נחמן נתן קורונל. וינה, תרל"ב ] ספר זכר נתן,

תר"ן(, יליד אמשטרדם, גאון ומקובל, מגדולי חכמי -דינים לעוברי דרכים ימים ומדברות. רבי נחמן נתן קורוניל )תק"ע

 שורות בכתב יד מאת המחבר. 7ירושלים. מחבר ספרים ומוציא לאור מכתבי יד קדמונים. הקדשה 

XII מצב טוב. ס"מ. 21 [ דף.1קלה, ]’, עמ 

 $50פתיחה: 

 חותמות וחתימות של רבי יעקב חיים הכהן -. שלושה ספרי צל"ח 136

 שלושה ספרי צל"ח )ציון לנפש חיה(. חידושים על התלמוד, מאת רבי יחזקאל סג"ל לנדא. 

 . ספירת דפים משובשת.1855* צל"ח על מסכת פסחים. יוזפוב, תרט"ו 

 . בשער: "נדפס ביוזעפאף בדפוס שהיה מלפנים בסלאוויטא". 1856* צל"ח על מסכת ברכות. יוזפוב, תרט"ז 

. בשער: "נדפס ביוזעפאף בדפוס שהיה מלפנים בסלאוויטא". ספירת דפים 1856* צל"ח על מסכת ביצה. יוזפוב, תרי"ז 

 משובשת.

 ודה דוב מיאסי. בכל הספרים חתימות וחותמות של חיים יעקב הכהן, בן יה

עליה הוקמה  - ג'עונירומניה(, מחכמי צפת, ומרוכשי אדמות  -רבי חיים יעקב הכהן, )נולד בשנת ת"ר בעיר יאסי 

( יצא שנית 1873( נשלח בשליחות קהלת החסידים בצפת להודו. בשנת תרל"ג )1866המושבה ראש פינה. בשנת תרכ"ו )

קומות אלו ראה שהיהודים נוסעים לתומם במסילת הברזל ביום השבת. בשליחות, והפעם ביקר גם בתימן. בהיותו במ

סילת הברזל בעגלות ( בכלכותא קונטרס קטן בשם "אמרי שבת" על "איסור הליכת מ1874לשם כך הדפיס בשנת תרל"ד )

  הקיטור בשבת".

 

 דברי מוסר(. ( יצא שוב בשליחות להודו, והדפיס בכלכותא ספר קטן בשם "תורת אמך" )1886בשנת תרמ"ו )

 ס"מ. מצב טוב. 36

 $50פתיחה: 

 חתימת רבי שמואל הומינר  -ווילנא, תרמ"ה  -. ספר מעבר יבק 137

[. זוהי מהדורה מקוצרת של ספר מעבר יבק, על פי 1885דייטש. ווילנא, תרמ"ה ]-ספר מעבר יבק, עם תרגום ליידיש

 הומינר בדף שלפני השער.. חתימת רבי שמואל 1834המהדורה שנדפסה באוסטרהא, תקצ"ה 

[, מדמויות ההוד של ירושלים, התפרסם בצדקותו ובמידותיו. 1977-1914תשל"ז, -הרב הצדיק רבי שמואל הומינר ]תרע"ד

הוא חיבר ספרים נודעים ובהם ספר 'עיקרי דינים' על הלכות לשון הרע, ספר 'מצות הבטחון' על מידת הבטחון אותה 

  טיפח, ספר 'עבד המלך' ועוד. 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה ישנה.  17.5סח דף. 

 $50פתיחה: 

 הקדשה בכתב ידו של רבי אריה לוין -. תולדות הגאון הקדוש בעל הלשם 138

 [. 1935תולדות הגאון הקדוש מחבר ספרי לשם שבו ואחלמה, מאת מחותנו, רבי אריה לוין. ירושלים, תרצ"ה ]

ר רבי אריה לוין, הצדיק הירושלמי, על הכריכה הפנימית. הגהה נוספת בפנים שורות בכתב ידו של המחב ששהקדשה של 

 הספר.  

 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה מקורית, עם כתמים.  16.5[, כג עמ'. 3]

 $80 פתיחה:
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 הקדשה בכתב יד של "הצדיק מוורשא" -. מקור חיים ומגן האלף 139

 . 1892לרבי יהונתן אייבשיץ. שני חיבורים בכרך אחד. וורשא, תרנ"ב  ספר מקור חיים לרבי יעקב לוברבוים, ומגן האלף

רישום בעלות של רבי מנחם נתן אויערבאך שקיבל את הספר מאת המעתיק והמסדר, רבי חיים יעקב נפתלי זילברברג 

 )"הצדיק מווארשה"(. 

מהרב ישראל יהושע מקוטנא. שימש תר"ץ(, נכד ה"אמרי בינה". נסמך להוראה -הגאון רבי מנחם נתן אויערבאך )תרי"ח

כרבה של שכונת רוחמה בירושלים, ממקימי הרבנות הראשית ומידידיו הקרובים ומבאי ביתו של הרב אברהם יצחק 

 הכהן קוק.

תר"צ(, מגדולי המוצי"ם בווארשא. תלמיד תלמידיו של רבי עקיבא איגר -הגאון רבי חיים יעקב נפתלי זילברברג )תר"י

ל סלנטר וה"בית הלוי". מאידך, היה נוסע לאדמו"רי דורו, לרבי אברהם מטשכנוב ואל בעל ה"שפת ותלמיד רבי ישרא

אמת" מגור. איש אמונם של הנצי"ב מוואלוז'ין וה"חפץ חיים" )כשהיה רבי אלחנן וסרמן מדבר אודות רבי נפתלי, היה 

קורא" לחיזוק -רה, והדפיס כרוזי "קולמדקדק לתארהו בתואר "הגאון הצדיק"(. עסק רבות בחיזוק שמירת השבת והטה

שמירת ההלכה. ערך לדפוס את כתבי אביו רבי אברהם בנימין אב"ד וויערשוב וכתבי זקנו הגאון מקוטנא בעל "זית 

  בהוצאת ספרי מהרא"ל צונץ לדפוס. רענן". והשתדל כל ימיו

 ס"מ. מצב בינוני. בלאי. כתמים. דפים מנותקים. 31עמ'.  252

 $100פתיחה: 

 המבורג, ת"ע  -. ספר שאלות ותשובות הרמ"א 140

?[. בדף השער חותמת של רבי אברהם פריידיגר, בנו 1710ספר שאלות ותשובות מהרב רבי משה איסרליש. המבורג, ]ת"ע 

 של הרב משה פריידיגר, מנהיג קהילה בבודפשט.

רעים משוקמים בדף השער ובמספר דפים. כריכה בינוני. כתמים ובלאי. כתמי רטיבות. ק-ס"מ. מצב טוב 19.5[, קכט דף. 1]

 חדשה.

 $50פתיחה: 

 נא אמון, תר"ם -חותמת רבי סלימאן מני  –ספר גיא חזיון . 141

והמוסר, ופירוש למאמרי חז"ל, מאת רבי אברהם יגל. נא אמון )אלכסנדריה(, ספר גיא חזיון, סיפור חזיוני בדרך החכמה 

 [. דפוס פרג חיים.1880]תר"ם 

יהודה ביבאס בחברון. רבי ’ הספר נתחבר כשלוש מאות שנה לפני הוצאתו, ונמצא בכתיבת יד בתוך אוצר הספרים של ר

 מחדש.אברהם ברוך מני, בנו של רבה של חברון הרב אליהו מני, הוציאו 

 בדף השער חותמת של הרב סלימאן מני, מגדולי רבי עיראק ורבה של חברון.

 ס"מ. מצב טוב. 18[ דף. 4[, מו, ]8]

 $100פתיחה: 

 העותק של הרב קוק -. ספר פירוש על כמה אגדות 142

ותמת של בבא בתרא ואגדות אחרות מן הש"ס, עם פירוש רש"י ופירוש הגר"א. בשער ח אגדות רבה בר בר חנה ממסכת

 [.1862רבי אברהם יצחק הכהן קוק רבה של יפו והמושבות. קניגסברג, תרכ"ב ]

 [ דף. 1[, יד, ]4]

 [.1862נכרך עם ספר מאמר האחדות ליעב"ץ שלושה חלקים. וורשא, ]תרכ"ב 

 [. עמוד השער ושני עמודים ראשונים חסרים.1908שלמה פינזילבר. ירושלים תרס"ח ] וספר נשמת חיים לרב

 ס"מ. מצב בינוני. כתמים. שדרה מפורקת. כריכה חסרה. 20

 $50פתיחה: 

 העותק של רבי יצחק אלחנן ספקטור -. שערי צדק 143

[. דפוס 1862שמעון )הרב דב"ש(. ירושלים, ]תרכ"ב -שער החצר, על מעלת ארץ ישראל, מאת רבי דוד בן -ספר שערי צדק 

 . 72ישראל ב"ק. ש' הלוי 

 קובנה".  רישום: "שייך הזה ספר.. הרב הגאון המפורסם מוה"ר יצחק אלחנן...בדף שלפני השער 

תרנ"ו(, גדול רבני דורו, נודע בגאונותו בהתמדתו ובצדקותו הרבה. נחשב בדורו -הגאון רבי יצחק אלחנן ספקטור )תקע"ז

ן ברבנות מגיל צעיר משנת כסמכות התורנית העליונה והנהיג את יהדות ליטא ורוסיה במשך שנים בתבונה ובנועם. כיה

תקצ"ז בערך. בשנת תרכ"ד נתמנה לרבנות העיר קובנא, ונודע שמו בכל קצוות תבל כאחד מגדולי הפוסקים. תשובותיו 

 וחידושיו נדפסו בסדרת ספריו: "באר יצחק", "נחל יצחק" ו"עין יצחק".
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ס"מ. מצב טוב. כתמים  33ר אולם השער. רג, כח דף נוספים של חבו-ר דף. במקור: רג; כח דף. חסרים דפים: טז, רא

 דפים חסרים. 4ובלאי. כריכה בלויה ומנותקת. 

 $100פתיחה: 

 רבינוביץ-חתימת רבי צבי הירש ספקטור -. ספר חות יאיר 144

 . 1834* ספר שאלות ותשובות חות יאיר, מאת רבי יאיר חיים בכרך. סדילקוב, תקצ"ד 

נא". בדף שלפני השער רישום בעלות בכתב ידו של הרב צבי הירש ראבינוביץ: חותמות של ה"ביבליותיקה של כולל קאוו

                  "מספרי צבי הירש ראבינאוויץ מקאוונא, בן הרב הגאון ר' יצחק אלחנן נ"י".                                                         

תר"ע(, בנו הגדול של הגאון רבי יצחק אלחנן ספקטור רבה של -תר"חרבינוביץ )-הגאון רבי צבי הירש רבינוביץ ספקטור

קובנה. כיהן ברבנות מיטווי )קורלנד( וכמו"צ ומגיד בווילנא. לאחר פטירת אביו עלה על כסאו ברבנות קובנה ובראשות 

 ה"כולל" בעיר. היה מראשי מנהיגי היהדות במדינה ונודע כאחד מגדולי דורו.

 ס"מ. מצב טוב. כתמים. סימני עש במספר דפים. לא כרוך.  37.5-נב. כ-ט, כטכ-נב; א-מז, מט-[, א2]

 $80פתיחה: 

 . ספרים עם חתימות וחותמות רבנים145

 ספרים עם חתימות וחותמות רבנים:

. חותמת של רבי יהושע זליג דיסקין, בעת כהונתו כרב 1835* תרומת הדשן, לרבי ישראל איסרלין. סדילקוב, תקצ"ה 

 אסלב בלאי. פגעי עש. בעיר פרי

[. חותמת של רבי "אליעזר שובמאן שו"ב 1835* דברי משפט, חלק ראשון ושני, לרבי חיים אוירבאך. קראטאשין, ]תקצ"ה 

 מלובלין" ושל רבי "יוסף קארטאפעל אבד"ק גליסק פלך לובלין". סימני עש. כריכה מנותקת.

. חותמת רבי "אברהם 1856שר הכהן. וורשא, ]תרט"ז[ * ברכת ראש, חידושי הלכות על מסכת ברכות, מאת רבי א

יאורי הגר"א". דרושקאוויץ משגיח הישיבה ה' דוולאזין מלפנים רב בשאט פ. קאוונא". מחבר "שערי הוראה" ו"חידושי וב

 .חסרה כריכה אחורית

סרי אהרן לעווין אבד"ק . חותמת "יועץ הקי1860* מחנה לוי, חידושים על הש"ס, מאת רבי צבי הורוויץ. לבוב, ]תר"ך[ 

תש"א( היה ממנהיגי היהדות, חבר בוועד רבני גליציה, חבר בפרלמנט הפולני, ויועץ -סאמבור והגליל". רבי אהרן )תר"ם

 ועוד, ופרסם מאמרים רבים.  הקיסר. חיבר "מטה אהרן"

הושע זליג דיסקין, בעת כהונתו . חותמות של רבי י1861* שו"ת עבודת הגרשוני, מאת רבי גרשון אשכנזי. לבוב, ]תרכ"א[ 

 כרב בעיר פריאסלב. סימני עש. כתמים.

. חותמת רבי "אהרן פרעסבורגר אב"ד דק"ק 1865* חתם סופר חלק אבן העזר, לרבי משה סופר. פרשבורג, ]תרכ"ה[ 

 באניהאד".

יד. חותמות -דניות בכתב. מספר הערות למ1865ג, לרבי יוסף שאול נתנזון. לבוב, תרכ"ח -* שו"ת שואל ומשיב חלקים א

 של רבי יהושע זליג דיסקין, בעת כהונתו כרב בעיר פריאסלב. סימני עש. דפים מנותקים. כתמים.

[. חותמת רבי יהושע זליג 1871* קסת הסופר, מהדורה תנינא חלק ראשון, מאת רבי שלמה גאנצפריד. אונגוואר, ]תרל"א 

 ם. קיפולים בשולי הדפים.תשל"א(, רבה של פרדס חנה. כתמי-דיסקין )תרנ"ח

. רישום בעלות של רבי 1873* שערי אפרים, על דיני קריאת התורה, מאת רבי אפרים זלמן מרגליות. ווילנא, תרל"ג 

ישעיה שנייבלג, אב"ד בני ראם ואחר כך דיין בבית הדין מחזיקי הדת של חסידות בעלז. חותמות וחתימת רבי "יצחק 

 תרפ"ח(, בעל "שיח יצחק", פרסם מאמרים תורניים רבים. סימני עש.-)תר"ביוסף חזן" מלאוויטש 

. רישום בעלות של "חנוך 1875* חדושי הרי"מ על מסכתות כתובות וקדושין, מאת רבי יצחק מאיר אלטר. וורשא, תרל"ה 

 העניך הכהן וורשא", "משה צבי בעלסקי" מחסידי גור.

. נכרך עמו ספר באר הגולה, למהר"ל מפראג. וורשא, 1876מפראג. וורשא, תרל"ז * דרך חיים, על מסכת אבות, למהר"ל 

 . בלאי. כריכה מפורקת חלקית.1887תרמ"ז 

-חותמת רבי דוד מנחם הכהן ווארשאוויאק אב"ד וודיסלב. רישום בעלות של רבי מנחם אריה קניגסהפר )תרס"ח

 אור יהודה שבכפר סבא.תשס"ה(, היה רב בדרזדן ובהמבורג, ובהמשך משגיח בישיבת 

. חותמת של רבי "גדליה שמעלקעס אב"ד דק' 1877* חתם סופר חלק שני, אבן העזר, לרבי משה סופר. וינה ]תרל"ז[ 

תרפ"ח( בן אחיו ותלמידו המובהק של הגאון הנודע רבי יצחק שמלקיש בעל -פרעמישלא". רבי גדליה שמלקיש )תרי"ט

 בוב(. משנת תרנ"ג רב בפשמישל."בית יצחק" )שכיהן ברבנות פשמישל ול

 . חתימה של רבי ישראל יצחק טאוב מלודז', מחסידי סטריקוב.1882* תורת הבית הארוך, לרשב"א. יוזפוב, ]תרמ"ב[ 

. חותמת של רבי משה מונד. בלאי. כתמים. כריכה 1892* סדר נוסח הקרבנות, תשליך, אושפיזין והקפות. קראקא, תרנ"ב 

 מפורקת חלקית.

 [. חותמת של רבי משה מונד.1894ת כהונה, סדר וכוונת נשיאת כפיים, מאת רבי חיים הכהן. פרמשילא, תרנ"ד ]* עבוד
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. חתימות וחותמות של רבי 1896* כללי הוראה, על איסור והיתר, מאת רבי ישראל מתתיהו אוירבאך. לבוב, תרנ"ו 

 "מרדכי יעקב וארקול לפנים הרב בקובנה".

. 1898בנו שבתי כהן בעל "שפתי כהן", מאת רבי חיים דובעריש פרידברג. דרוהוביטש, תרנ"ח * כתר כהנה, תולדות ר

 חותמת של רבי אהרן מנדלברג הכהן, אב"ד ומו"צ בקהילת אשכנזים בקהיר. 

[. חותמת של רבי משה מונד, אבדק"ק מיקאלאיוב, 1900* מאמר מרדכי על התורה, מאת רבי מרדכי מנדבורנה. ]תר"ס 

 חסידי בעלזא.מחשובי 

 [. הקדשה בכתב יד המחבר. 1903* שביל הזהב, דרושים, מאת רבי ברוך הכהן מבריינסק. ניו יורק, תרס"ג ]

. רישום בעלות של יצחק מאיר לוין, יצחק 1907* רשפי אש השלם, כתבי רבי מרדכי מנעשכיז. פיעטרקוב ]תרס"ז[ 

ראל, שר הסעד הראשון בממשלת ישראל. חותמת רבי נתן נטע תשל"א(, ממנהיגי אגודת יש-)איצ'ה( מאיר לוין )תרס"ג

תרפ"ו(, מגאוני פולין המפורסמים ומגדולי הידענים בתולדות הקבלה והחסידות. חותמת רבי חיים זאב -דאנער )תר"ך

 קרלנשטיין, רב בלומז'ה.

[. חותמת של רבי שלום 1908]תרס"ח  * בית ישראל, חידושים ודרושים על סדר פרשיות התורה, חגים ומועדים. יאסי,

 תרפ"ט(, אב"ד יאסי, מצאצאי ר' לוי יצחק מברדיטשוב. דפים מפורקים.-גוטמאן )תרכ"ז

. רישום בעלות של רבי שמעון משה דיסקין 1908* אמרי השכל, דרושים, מאת רבי יעקב טובונשסקי. בילגוריי, תרס"ט 

 נו הרב יהושע זליג דיסקין.תרצ"א(, דרשן, רב פעלים, רב בלכוביץ. חותמת של ב-)תרל"ב

. חותמת 1912ויקרא, מאת רבי דוד הלוי סגל. סוואליווע, תרע"ב -* דברי דוד, טורי זהב, על פירוש רש"י לתורה בראשית

תש"ד(. מצאצאי האדמו"ר ר' יצחק אייזיק טויב מקאליב. חתן ר' ברוך מגערלא )רופשיץ(. -רבי משה עזרא טויב )תרנ"ה

 נספה בשואה.

. רישום בעלות של צבי אלימלך 1912תשובה מאהבה, חלק ראשון, מאת רבי אלעזר פלקלס. קאשוי, ]תרע"ב[ * שו"ת 

 טשעה. כריכה מפורקת חלקית.-הכהן ביין דומ"צ סילאדי

. חותמת של 1912* ייטב פנים, דרושים לשבתות ומועדי השנה, מאת רבי יקותיאל יהודה טייטלבוים. חוסט, ]תרע"ב[ 

 רבי משה מונד.

. הקדשה נאה בכת"י המחבר וחותמתו "אהרן הכהן, 1913* עבודת הקרבנות, מאת רבי אהרן הכהן. פיעטרקוב, ]תרע"ג[ 

(, חתנו של 1599תרצ"ו, אוצר הרבנים -אב"ד נאוואשווענצאני פלך ווילנא". הגאון המפורסם רבי אהרן הכהן )תרכ"ה

 אביב, מחבר ספרים רבים.-ה"חפץ חיים". רב בליטא ובתל

בערך[. חותמת של רבי אברהם משה  1930משנה ברורה חלק ד, מאת רבי ישראל מאיר הכהן מראדין. וורשא, ]תר"ץ  *

הומורה. עלה לארץ ושימש רב בקפריסין וביפו, -באב"ד, ממשפחת אדמו"רי ויזניץ'. תלמיד ר' מאיר אריק. רב בגורה

 מקורב לחזון איש. 

[. חותמת "הק' 1934לכה, מאת רבי משה צבי לנדוי. קליינווארדיין, תרצ"ד ]* כבוד מלכים, דיני אונס שוגג ומזיד בה

תרצ"ז(, חותמת "ישראל מנחם ברוין אב"ד דק"ק ברעזאוויטץ וליפיאן -שמעון לעבאוויטש דיין דק"ק פרעסבורג" )תר"ם

 תש"א נספה בשואה(. דפים כהים. חסרה כריכה.-יצ"ו" )תרכ"ה

[. הקדשה 1969ופסחים, מאת רבי אברהם שמואל בנימין סופר. ירושלים, תשכ"ט ] * חידושי כתב סופר על מסכתות שבת

יד עם חתימה של רבי שמחה בונם סופר, עומד בראש מוסדות פרשבורג בירושלים, בנו של בעל ה"חשב סופר", -בכתב

הדורה לא מוכרת תשמ"ט(, מחבר שו"ת מנחת יצחק, רבה של העדה החרדית בירושלים. מ-לרבי יצחק יעקב וייס )תרס"ב

 ביבליוגרפית.

[. הקדשה עם חתימת המחבר. רבי 1974* כוכבי אור, דרושים על התורה, מאת רבי אלישע הלוי רוזנפלד. לונדון, תשל"ד ]

אלישע הלוי רוזנפלד, שימש כרב בקהילות קאשוי, יאסי, גרוסוורדין. מחבר הספרים: דברי אור, אוהב גר, חיים מאירים, 

 .בית צדיקים ועוד

 מצורפים שני ספרים חסרים:

[. רישום בעלות של רבי ישראל הכהן אב"ד קשוינז. 1859* נתיבות המשפט, לרבי יעקב מליסא. קניגסברג, ]תרי"ט 

הדפים האחרונים. סימני עש. דפים  12תשל"א(, רבה של פרדס חנה. חסרים -חותמת רבי יהושע זליג דיסקין )תרנ"ח

 מפורקים.

. חסרים שני דפים אחרונים. חותמת רבי "חיים אלעזר טייטלבוים דיין 1879ב. לובלין, תרל"ט -א* מדרש תנחומא חלקים 

 הספרדי טאשנאד". דיין בטשאנד, רב בגרוסוורדין. נספה בשואה.

 בינוני. -ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 32-כ

 $400פתיחה: 

 הקדשות   -. ארבעה ספרים 146

 מאת המחבר: ןמהארבעה ספרים עם הקדשות, שלש 

. נדפס עם: ספר 1862* ספר נחלה לישראל, דיני נחלות וירושות, לרבי ישראל משה חזן. נא אמון )אלכסנדריה(, ]תרכ"ב[ 

. בשער הספר הקדשת 1862שארית הנחלה, ויכוח שואל ומשיב, לרבי ישראל משה חזן. נא אמון )אלכסנדריה(, ]תרכ"ב[ 
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תש"ה, מחכמי המערבים בירושלים וראב"ד מצרים. זהו -ברהם אביכזיר, תרכ"ו"הצעיר אברהם אביכזיר ס"ט". רבי א

 הספר העברי הראשון שנדפס באלכסנדריה.  

[. עם הקדשת 1928יהודית, מאת רבי יוסף רובין. טריפולי, ]תרפ"ח -* ספר יוסף חן, דרושים ודינים בעברית ובערבית

 , אב"ד בטריפולי וחבר מועצת הממשלה התורכית.   המחבר, רבי יוסף רובין, בדף השער. רבי יוסף רובין

* ספר קול יהודה, דרושים לשבת תשובה, שבת זכור, שבת הגדול ובר מצוה, מאת רבי יהודה חיים טראב מסלתון. קהיר, 

. עם הקדשת המחבר בדף השער. רבי יהודה חיים טראב מסלתון נולד בדמשק והוסמך שם לרבנות. בגיל 1937תרצ"ז 

 וזמן לכהן כראש אב"ד בקהיר, שם נפטר בשנת תש"ו. ארבעים ה

[. 1937* ספר וזאת ליהודה, שאלות ותשובות על סדר ארבעה טורים, מאת רבי יהודה חיים טראב מסלתון. קהיר, תרצ"ז ]

 עם הקדשת המחבר בדף השער. 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב.  4

 $100פתיחה: 

העותק של גיס המחבר, רבי צבי יהודה אלשוואנג -מהדורה ראשונה  -. שערי ישר 147  

. הוצאה ראשונה של 1928, תרפ"ח, ארשווספר שערי ישר, חקירות בהלכות שונות, מאת הגאון רבי שמעון יהודה שקופ. 

 אחד מספרי היסוד של הלמדנות וההיגיון בעולם הישיבות.

חבר )שמזכירו בהקדמת הספר(. כיהן שנים רבות רישומי בעלות של הגאון רבי צבי יהודה אולשוואנג, גיסו של המ

ברק, )נפטר בראש השנה -ישראל ללמוד בישיבת סלבודקה בבני-ברבנות בשיקאגו )ארצות הברית(, ולעת זקנה עלה לארץ

 תשכ"ב(.

י חלק ס"מ. מצב טוב. כתמים, קרעים בשול 31[ עמ', 2, ]114-306, 112[ עמ'; 2, ]4-342[, 1, ]4[, 2חלקים בכרך אחד: ] 2

 מהדפים. כריכה חדשה. 

 $200פתיחה: 

 הקדשת רבי אברהם אבוחצירא -. ספר גנזי המלך 148

ספר גנזי המלך, מוסר וקבלה, )שבעים אופנים לביאור תיבת "בראשית"(. מהאדמו"ר רבי יעקב אבוחצירא. ירושלים, 

ו"ל בן המחבר המקובל רבי אברהם מרוקו, מהמ-יד מזרחי-(. מעבר לשער הקדשה מודפסת עם מילוי בכתב1889תרמ"ט )

 אבוחצירא, מחכמי טבריה.

 ס"מ. נייר יבש, מצב טוב, כריכה בלויה וקרועה. 18[, צד דף. 7]

 (. 645)ש' הלוי 

 $80פתיחה: 

 העותק של רבי שמואל סלאנט -. תפארת ירושלים 149

עקיבא איגר על המשניות, מאת  ספר תפארת ירושלים, חידושים ותירוצים על כל הקושיות אשר השאיר אחריו רבינו

רבי משה יהודה ליב זילברברג. דפוס צילום מתוך המשנה הוצאת וורשא תרכ"א. בעמוד הראשון חותמת של רבי שמואל 

 תרס"ט(.-סלאנט, רבה של עדת האשכנזים בירושלים )תרכ"ו

 ס"מ. מצב טוב. 28כו ]דף[. -ט; כ-יב; א-יב; א-יד; א-לט; א-לד

 $50פתיחה: 

 הקדשות מחברים -סף ספרים . או150

 שבעה ספרים עם הקדשות מחברים:

* לקוטים מפרוש על התורה, מאת רבי רפאל מרדכי מלכי, מחברת ב' הכוללת "מאמר הרפואה בקור חולים" בעריכת 

 [. הקדשת אליעזר ריבלין בדף השער. לא כרוך.  1924אליעזר ריבלין. ירושלים, תרפ"ד ]

[. הקדשת 1927ים ולחלק משבתות השנה, מאת הרב זלמן דוב ראשגולין. ירושלים, תרפ"ז ]* הגיוני לב, דרושים למועד

 המחבר בדף השער. 

[. הקדשת המחבר לרב ד"ר דב רבל 1932* חוט המשולש, הלכות ודרושים, מאת רבי משה הכהן ראם. ירושלים, תרצ"ב ]

 בדף השער. 

[. הקדשת המחבר בדף הקודם 1932גורדון. וורשא, תרצ"ב ] * סדר אליהו, על שלחן ערוך יורה דעה, מאת הרב אליהו

 לשער. 

[. הקדשת המחבר לרב ד"ר דב רבל, 1939* שאלות ותשובות דגל ראובן, חלק שני, מאת הרב ראובן כ"ץ. ירושלים, ת"ש ]

 בדף שלפני השער. כריכה מנותקת.  
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[. הקדשת המחבר 1942אול אלישר. ירושלים, ]תש"ב * ויוסף שאול, חידושים ופלפולים בעניינים שונים, מאת רבי יוסף ש

 בדף השער לרב ברוך יצחק לוין. 

[. הקדשת המחבר בדף 1947* ברכת שלמה, חלק א', ביאור הלכות וסוגיות, מאת הרב שלמה טנביצקי. ירושלים, תש"ז ]

 שלפני השער. פגעי עש.  

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. נייר יבש ושביר.  7

 $80 ה:פתיח

 . אוסף ספרים עם הגהות151

 עשרה ספרים עם הגהות: 

[. הגהות ארוכות בכתב יד אשכנזי במספר מקומות. פגעי עש. 1786* שאילתות דרב אחאי גאון. דיהרנפורט, ]תקמ"ו 

 כריכה מנותקת.  

 הגהות בכתב יד אשכנזי במספר דפים.  [.1811 א"תקע, ]דיהרנפורט, חיים אורח ערוך שלחן, ארץ מגיני* 

. חותמת בדף השער של "בית 1819לרבי יהונתן אייבשיץ. וינה, ]תקע"ט[  דעה יורה ערוך שלחן על* ספר כרתי ופלתי, 

 המדרש ד"ק"ק אסטראווא". הגהות, בחלקן דהויות וחלקן מחוקות במכוון. 

[. רישום בעלות בדף 1824שלמה אייבשיץ. ]רוסיה[, ]תקפ"ד * ספר לבושי שרד, על שלחן ערוך יורה דעה, מאת רבי דוד 

 השער: "הק' משה שו"ב מילידי ק' שפאלע". הגהות קצרות במספר מקומות. סימני עש. 

 [. ללא שער. תיקונים ומראי מקומות קצרים לאורך כל הספר. כריכה מנותקת. 1901* ספר הזהר. ]וורשא[, ]תרס"ב 

 ספרים חסרים:

[. מהדורה ראשונה. הגהות 1763תי, על שלחן ערוך יורה דעה לרבי יהונתן אייבשיץ. אלטונא, ]תקכ"ג * ספר כרתי ופל

[ דפים ראשונים. קרעים עם חסרון במספר דפים בתחילה ובסוף. כריכה 3למדניות בכתב אשכנזי במקומות בודדים. ללא ]

 בלויה ומנותקת. 

[. חסר דף 1810יצחק בן עטר, האור החיים הקדוש. ]זולקווא, תק"ע * שלחן ערוך יורה דעה, עם פירוש פרי תאר לרבי 

 סרון בדף האחרון ובדפים נוספים. הגהה למדנית ארוכה בכתב אשכנזי. יהשער. קרעים עם ח

[. דפוס ישראל ב"ק. חסר דף השער, שני דפים 1872-1873תרל"ג ]-* ספר שער המצוות, לרבי חיים ויטאל. ירושלים, תרל"ב

 יד ספרדי.-[ דפים אחרונים של תיקונים ולוח הטעויות. הגהות ארוכות בכתב8]-אחריו, ו

דפים  9. חסרים 1914* ספר מהרש"א, והוא חדושי הלכות מהגאון הגדול מו"ה שמואל אידלש זצוק"ל. וינה, ]תקע"ד[ 

  בסוף הספר. הגהות ארוכות בכתב יד אשכנזי. פגעי עש.

ברטנורא. ]ליוורנו?, שנות הת"ר?[. ללא דף שער. הגהות ארוכות בכתב מזרחי * פרקי אבות, עם פירוש רבי עובדיה מ

 [. כרוך עם חלקי ספרים נוספים. 1955בשולי הדפים. כרוך עם: תיקון הכללי. בני ברק, תשט"ו ]

 בינוני. בלאי וקרעים. -ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 10

 $180פתיחה: 

 מרבני בעלז -ישעיה שנייבלג . אוסף ספרים מספרייתו של רבי 152

. מספר הערות 1912* דברי חיים חלק ראשון ושני, מאת רבי חיים הלברשטאם, האדמו"ר מצאנז. סבליאבה, תרע"ג 

 בלימוד בכתב יד. סיפור חלום בכתב יד בגב הכריכה האחורית. כריכה מנותקת.

]תרמ"ג[. בדף השער "צל"ח... על  1883פיעטרקוב * צל"ח על מסכתות ברכות ופסחים, מאת רבי יחזקאל סג"ל לנדא. 

 מסכת ביצה".

 ]תרמ"ד[. 1884* ספר יצירה, המיוחס לאברהם אבינו. וורשא, 

 . בלי קונטרס השמות. סימני עש.1885* דברי אברהם ביאור על דעת קדושים בענייני יורה דעה. פרמשילא, תרמ"ה 

 . סימני עש.1892ת נתן נטע סג"ל לנדא. קרקוב, תרנ"ב * כנף רננה חלק שני, שו"ת בענייני יורה דעה, מא

 דפים חסרים. 11[. 1905* נפש יהונתן, פירוש על מדרשים מאת רבי יהונתן אייבשיץ. וורשא, תרס"ה ]

 [. סימני עש. 1933נכרך עמו ספר כתר תורה חלק שני, לרבי מאיר בנו של רבי לוי יצחק מברדיטשוב. סאטמר, תרצ"ג ]

 [.1947ב"א על מסכת עירובין. ירושלים, תש"ז ]* חידושי הרש

 [.1963מסאטמר. ברוקלין, תשכ"ג ] * קונטרס חידושי תורה, על חומש בראשית, מאת רבי יואל טיילטבוים, האדמו"ר

* דובר שלום ואהל יהושע, חידושי תורה, שיחות והנהגות טובות, מאת רבי שלום רוקח האדמו"ר מבעלז. ונלוה לזה 

 [.1963שע, סיפורים מבנו רבי יהושע רוקח. בני ברק, ]תשכ"ג ספר אהל יהו

בכל הספרים רישומי בעלות, חותמות של רבי דוד שנייבלג, ראש ישיבה בעיירה ויז'ניץ ואב"ד בעיר מנצ'סטר, ושל בנו 

 רבי ישעיה שנייבלג, אב"ד בני ראם ואחר כך דיין בבית הדין מחזיקי הדת של חסידות בעלז.

 בינוני. בלאי.-טוב ימשתנה. מצב כלל ספרים. גודל 9

 $50פתיחה: 
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 . ספר מוסר ודעת, עם הקדשה למונטיפיורי 153

. דפוס ש"י פין ואברהם צבי ראזענקראנץ. הערות ובאורים על הלכות דעות 1868ילנא, תרכ"ח וספר מוסר ודעת, ו

 ותשובה להרמב"ם, מאת הרב שלמה זאב מגיד.

צונית והקדשה נוספת על עמוד האחרון בכתב יד, מאת זאב וואלף זקש. אקסליבריס הקדשה למונטיפיורי על כריכה החי

 של משפחת מונטיפיורי.

 ס"מ. מצב טוב.   20’. עמ 150[, 2]

 $100פתיחה: 

 חתימות וחותמות רבנים -. אוסף מעטפות 154

 חתימות וחותמות רבנים: -אוסף מעטפות 

 ;ויזניץ; רבי אריה לוין-החותמים: רבי ברוך הגר, האדמו"ר הראשון מסערטמעטפות ועליהן חתימות וחותמות רבנים. בין 

הרב צבי פסח  ;רבי מנחם מנדל שניאורסון ;הרב צבי יהודה הכהן קוק ;רבי עובדיה יוסף ;הרב שלמה זלמן אוירבך

 הרב דוב בעריש ווידענפלד, הרב מטשעבין. ;הרב משה צבי נריה ;פראנק

 משתנה.מעטפות. גודל ומצב  67-כ

 $100פתיחה: 

 אודות הרב קוקעל . אוסף חוברות וכרוזים ופריטי דפוס 155

 :אודות הרב קוקעל כרוזים ופריטי דפוס , אוסף חוברות

 [.1930* חוברת ארץ חפץ, אמרות הרב קוק על ארץ ישראל ובנינה, מאת הרב ישעיהו שפירא. ירושלים, תר"ץ ]

השבעים של הרב אברהם יצחק הכהן קוק, מאת הרב שמואל ברוך שולמן.  חוברת ראיה מהימנא, מאמרים לכבוד שנת *

 [.1935ירושלים, תרצ"ה ]

* חוברת עולת ראיה, מאמרים לחנוכה וסיפורים על הרב קוק, לכבוד שנת השבעים של הרב קוק, מאת הרב שמואל 

 [.1935ברוך שולמן. ירושלים, תרצ"ה ]

תבי תמיכה בישיבה אהל תורה בית דוד: הרב קוק, הרב פרנק, הרב * מכתבי הרבנים הגאונים דארעא דישראל, מכ

 [. 1940הרצוג, הרב חרל"פ ועוד. ירושלים, ת"ש ]

 [. 1930* מודעה בחתימת הרב קוק, מודעת תמיכה בועדה למלחמה בחנוך הזר, בחתימת הרב קוק. ירושלים, תר"ץ ]

יבורים של הרב חרל"פ וקריאה להוצאתם לאור. * חוברת תכנית הוצאת כתבי רבנו יעקב משה חרל"פ, רשימת הח

 [.1953ירושלים, ]תשי"ג 

* מודעת מחאה כנגד הנלחמים ברב קוק, מחאה גלויה של ראשי מוסדות התורה כנגד הפוגעים ברב קוק. ירושלים, 

 [.1933תרצ"ג ]

 [.1920ם, תר"ף ]* גיליון קול קורא מהיכל, מכתבים נגד בואו של הרב קוק לירושלים ומינויו לרב. ירושלי

 [.1935* מודעה לסדרי הלויה של הרב קוק, מודעה המפרטת את סדרי הלויה. ]ירושלים[, ]תרצ"ה 

* מודעה קריאה לסיוע ותמיכה בייסוד היישוב רמה )קבר שמואל הנביא(, מאת ועד המושבה חתימות של רבנים: הרב 

 [.1921רב קוק. ירושלים, ]תרפ"א שלום יוסף אלשיך, חיים שלמה עראקי ועוד, ומכתב תמיכה של ה

 מצב כללי טוב. .כרוזים ופריטי דפוס. גודל משתנה ,חוברות 10

 $300פתיחה: 

 1931ווארשא,  -. אלבום ישיבת חכמי לובלין 156

. חוברת הכוללת נתונים ביוגרפיים של הרב שפירא מלובלין 1931אלבום ישיבת חכמי לובלין, נתן גורמאן, וורשא, 

 מלווה תצלומים רבים. איור עטיפה מאת ש. פייגענבוים.ומפעליו. 

 ס"מ. מצב טוב. מעט כתמים. קמטים. 24[ עמ', 1[ מעטפת נייר, לא, ]1]

 $200פתיחה: 

 . אוסף חתימות ומכתבי רבנים157

שמונה מכתבים, קבלות ומסמכים, חתומים על ידי רבנים שונים. רובם הגדול הם מכתבי תודה והוקרה על תרומה אל 

 בני משפחת ששון:

* מכתב מודפס העוסק בעניני תרומה לישיבת חברון, וקבלה על תרומה, חתומים בידי הרב יחזקאל סרנא, ראש ישיבת 

 חברון.

* מכתב הוקרה על תרומה, וגלוית ברכה לשנה טובה, חתום בידי הרב משה מרדכי עפשטיין, ראש ישיבת כנסת ישראל 

 ל תרומה, מאת הישיבה.  בסלובודקה ובחברון. מצורפת קבלה ע



 3מכירה מקוונת מס'  
 י יד, מכתבים, חפציםספרים, כתב –יודאיקה 

  

41 

 

 * קבלה על תרומה, חתומה בידי הרב יצחק אייזיק שער, ראש ישיבת כנסת ישראל בסלבודקה. 

* מכתב קצר בכתב ידו וחתימתו של הרב חיים יעקב רוטנברג, לימים רב בית כנסת אגודת הקהילות בפריז, בעניין 

 מערכת הכשרות באנטורפן.

התיכונות והקטנות, על ידי אגודת הרבנים דליטא, חתום על ידי הרב צבי שניידר, * מכתב הוקרה מאת ועד הישיבות 

 ר"מ בישיבת כנסת ישראל בסלובודקה. 

 מכתבים וקבלות. גודל משתנה. מצב כללי טוב. קמטים וסימני קיפול.  8

 $80פתיחה: 

 פאריס, תר"ן -. הכתרת הרב הראשי לצרפת 158

Installation de M. le Grand Rabbin ההכתרה של הרב הראשי. הנאומים שנשאו המשתתפים בטכס ההכתרה של ,

הן כרב הראשי של צרפת, שנערך בד' בניסן תר"ן. פאריס, תר"ן   . צרפתית.1890הרב צדוק כָּ

הן היה מנהיג יהודי צרפתי, שימש כרבה של פריז ובהמשך רבה הראשי של צרפת ) ( תפקיד שבמסגרתו 1889-1905הרב כָּ

הן הכיר את  תרגם עם רבנים נוספים את התנ"ך לצרפתית, והיה שותף לכתיבתה של אנציקלופדיה יהודית. הרב כָּ

הוא היה משוכנע בחפותו, והעיד על יושרו בפני בית המשפט.  שסידר את הקידושין בחתונתו.דרייפוס, ואף היה הרב 

 , לסייע לתנועה הציונית בארץ ישראל.היה מראשי תנועת חיבת ציון, והשפיע על ידידו, הברון דה רוטשילד

 ס"מ. מצב טוב. כתמי זמן.  24עמ'.  24

 $70פתיחה: 

עם תמונות  -ירושלים, תרצ"ט  -בית מדרש גבוה לתלמוד אהל תורה בית דוד  -. תמונת מחזור 159
 הרב וואזנר והרב שבדרון בצעירותם

 [.1939בעה"ק ירושלם תובב"א". ירושלים, תרצ"ט ] 'בית דוד 'אהל תורה'תמונת מחזור של "בית מדרש גבה לתלמוד 

סגן נשיא",  -הגאון רבי שמואל יצחק הילמן", "הגאון רבי גדליה סילברסטון  -במרכז התמונה תצלומים: "נשיא הישיבה 

 ושל הגזברים. מתחת לתצלומים אלה תצלומים נוספים של רבני הישיבה, וסביבם תמונות תלמידי הישיבה. 

תורה, מיסודו של רבי שמואל יצחק הילמן )בעל "אור הישר" וחותנו של הרב הרצוג( ורבי אהרן בית מדרש אהל 

ביאליסטוצקי, אחד מכוללי האברכים הראשונים במתכונת ה"כוללים" בני זמננו. התמיכות היו מכובדות ועקב הביקוש 

רבנים  ר כךטא, מהם יצאו אחהרב התקבלו רק אברכים מעולים, רובם בוגרי ישיבת חברון ובוגרי הישיבות בלי

מפורסמים, כדוגמת: רבי יוסף שלום אלישיב, רבי בנימין יהושע זילבר, רבי ברוך יצחק לוין, רבי שלום שבדרון, רבי 

 שמואל הלוי וואזנר. 

 ס"מ. מצב טוב. 24X18תצלום, 

 $50פתיחה: 

 רבי אלחנן ווסרמן -. מאמר עיקבתא דמשיחא ומאמר על האמונה 160

 [. 1939בתא דמשיחא ומאמר על האמונה, מאת רבי אלחנן בונם ווסרמן. ]ניו יורק[, ]תרצ"ט מאמר עיק

 זהו מאמר על הגאולה העתידה שנכתב טרם פרוץ מלחמת העולם השנייה. הטקסט כולו ביידיש.

ס"מ. מצב טוב. כתמים. סימנים ורישומים בעט על שער המעטפת וצידה האחורי. שדרה מחוזקת בנייר  20.5’. [ ע1, ]51

 דבק. מעטפת קרטון מקורית. 

  $50פתיחה: 

 . ספר איגרות סופרים161

-סופר. וינהסופר ומגדולי ישראל, אשר ערכו מכתבים אליהם, רבי שלמה -איגרות סופרים, מכתבי קודש ממשפחת איגר

 [.1928בודפשט, ]תרפ"ח 

 תמונות רבי שלמה סופר, רבי עקיבא אייגר, רבי שלמה אייגר, רבי משה סופר ורבנים נוספים.

[4 ,]VI ,ס"מ. מצב טוב.  22’. עמ 108; 74; 106; 95, ו 

 $100פתיחה: 

 לונדון -. חיבורים מאת רבי יוסף שפוטשניק 162

 [.1917* ספר קדושת השם. ]תרע"ח 

 [. 1917ספר קדושת השם, פירוש על שם הויה, חלק שלישי. ]תרע"ז  *
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 נדפסו הדף סדר על[. 1918 ח"תרע, ]לונדון. שבגדולים הגדול ס"הש מתוך ברכות מסכת של ראשונים דפים עשרה *

 לרבי" כסף טירת" פירוש", החיים אור"ה מבעל" לציון ראשון" פירוש כגון, הרגילים המפרשים מלבד, שונות תוספות

 .ועוד שונים מספרים ליקוטים, גאטיניו אברהם חיים

 [.1918מאסף ספרותי לתורה וחכמה, דת ודעת. תרע"ח ] -* שלוש חוברות "ראשי אלפי ישראל" 

. בין דפי אחת החוברות הזמנה לנישואי בן 1927-1926תרפ"ז -* שתי חוברות בענייני פסיכולוגיה יהודית. אנגלית. תרפ"ו

 שנה טובה חתום בכתב ידו.המחבר וכרטיס 

 .1930ז( עם פירוש רביד הזהב. תר"ץ -* ספר תהלים )פרקים א

* שלושה דפים עם רשימת הרבנים ב"חברה הכללית שבעים זקנים" שנוסדה ע"י רבי יוסף שפוטשניק. בקשה בכתב יד 

-ון ולפלורה ששון. תרצ"דשל רבי יוסף שפוטשניק לתמיכה כספית בהוצאת הש"ס הגדול. הבקשות מופנות לרבי דוד שש

 [.1935-1934תרצ"ה ]

 .1934. תרפ"ד "The Jews Amongst The Nations"* מאמר בחוברת בנושא 

 .1935* ארבעה דפים, מאמרים על התלמוד בבלי בכלל ועל מסכת ברכות בפרט. אנגלית. תרצ"ה 

. קיבל בבחרותו סמיכה מהמהרש"ם תרצ"ח(, נולד בקישינב לאביו האדמו"ר מבעלזיץ-רבי יוסף שאפוטשניק )תרמ"ב

פעלים. יזם ופעל רבות בתחומים -מברזן. הגיע לאנגליה בשנת תרע"ג. דמות תמהונית של עילוי מטורף ואדם מוכשר רב

שונים: הוצאת ספרים וכתבי עת, ש"ס מבואר "הגדול שבגדולים", 'רפואה' למחלות גוף ונפש, צדקה ועוד. בפעולותיו 

 ת ]![ עורר עליו מלחמה מגדולי הרבנים בדורו.עגונו 40,000ל"התרת" 

 חיבורים. גודל ומצב משתנה. 14

 $80פתיחה: 

 תמונות רבנים -. שני ספרים 163

 שני ספרים העוסקים בתולדות משפחות רבנים:

 . תמונות רבות.1920* ספר הזכרון, כולל תלדות משפחת אמי ומשפחת אבי הגאון, מאת ברוך קאהן. ניו יורק, תר"פ 

. תולדות משפחת דוידזון. בליווי תמונות 1924די פאמיליע דאווידזאהן. וורשא, ]תרפ"ד[  -* מאנאגראפיע ביבליאטעק 

 רבות וציורים. הספר כולו ביידיש. 

 ס"מ. מצב כללי טוב. בלאי. כתמים וקרעים. 19.5ספרים. גודל ממוצע:  2

 $50פתיחה: 

 "והמבורג, תפ -. מכתב רבי יהודה ליב מליסא 164

 [.1726מכתב בכת"י וחתימת רבי יהודא ליב מליסא. ]המבורג?[, אלול תפ"ו ]

המכתב כתוב בעברית וביידיש. נשלח אל "האלוף כהר"ר ישראל יצ"ו". מדובר בו על הדפסת משניות עם ברטנורא 

מאלטונה,  ותוספות יו"ט ופירושים חדשים ]כנראה מדובר על הכנת מהדורת המשניות עם פירושי רבי שמשון חסיד

שנה לאחר פטירתו של רבי שמשון בלוך[. הוא מזכיר בקשת הסכמה מ"הגאון  45-שנדפסו לבסוף רק בשנת תקל"ה, כ

הגדול אב"ד ור"מ נר"ו". בשולי המכתב, לאחר החתימה, הוא פורש בשלומו של "הרב המופלג בדור כבוד מוהר"ר משה", 

 כתב אמת ממכ"ת...". וכותב בקשר אליו "ולא אדע להשיב תשובה עד שאקבל

לפי תוכן הדברים עולה כי רבי יהודה ליב מליסא החותם במכתב שלפנינו, היה מעורה ומעורב בהנהגת הקהילות, 

וכנראה היה אחד מאלופי הקהל )דיין או פרנס(. ייתכן כי הכותב הוא רבי יהודא ליב פייזער מליסא, אביו של בעל "נחלת 

 [.1728שמעוני" ]וואנזבק, תפ"ח 

 גרוע, קרעים עם חיסרון בטקסט.-ס"מ. מצב בינוני 20-דף כ

 $80פתיחה: 

 תימן  -ספר פתרון חלומות  -. כתב יד 165

              [.                                                               20-המאה ה - 19-כתב יד, ספר פתרון חלומות, לרבי אברהם ן' חיים ן' יחיא חבאדה. ]תימן, המאה ה

 כתיבה תימנית. כותרות וראשי פסקאות מעוטרות בדיו אדומה. 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים וסימני רטיבות. כריכה חדשה.  17.5[ דף. 12]

 $100פתיחה: 

 תימן  -. כתב יד166

 יד תימן. ללא ציון מקום ותאריך. עם תיקוני נוסח.-סדר סליחות בכתב *

 לי הדפים. בלאי. סימני עש. כריכה חדשה.עמ'. מצב בינוני. קרעים בשו 29

 יד תימן. חסר עמוד השער וכריכה. מצורף בקשות לשבת. -* סידור בכתב
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 דפים מנותקים. כמהגרוע. דפים משוקמים. בלאי. כתמים. חיסרון בטקסט. -ס"מ. מצב בינוני 21דף.  11; 68

 $100פתיחה: 

 תימן -. כתב יד 167

 בערך[.  17/19-כת"י ספר הפטרות, עם תרגום. ]מורכב מחלקי כמה ספרי הפטרות מתקופות שונות[. תימן ]המאה ה* 

 [. 19/20-יהודית. ]ארצות המזרח, המאה ה-* כת"י "שירות ותשבחות". קובץ פיוטים בעברית ובערבית

 [.19-נאדר בקודש". ]תימן?, המאה ה* כת"י פיוט ]למנחה ביום כיפור[. "ברכי אצולה מרוח הקודש, את שם אדיר 

 כתבי יד. מצב גרוע. קרעים בדפים, חיסרון בטקסט. כריכה מנותקת. דפים חסרים. פגעי עש. 3

  $100פתיחה: 

 תימן -יד, הגדה של פסח -. כתב168

 [.19/20-הגדה של פסח. מנוקדת. ]תימן, המאה ה -כתב יד, "אגדתא דפסחא" 

 נכרך דף נוסף עם קטע מהגדה אחרת, מנוקד חלקית.כתיבה תימנית עממית. בתחילה 

 ס"מ. מצב בינוני. כתמים, קרעים ובלאי. 24[ דף. 14]

 $50פתיחה: 

 19-פרס, המאה ה -שאהין תורה  -. כתב יד 169

יהודית, על הפרשיות שבספר שמות, עפ"י מדרשים. פרס, ]ראשית המאה -כתב יד שאהין תורה, חיבור בחרוזים בפרסית

בינוני. כתמים. דפים משוקמים. מספר לא ידוע של דפים חסרים בסוף הספר. כריכת -ס"מ. מצב טוב 20דף.  117[.19-ה

 עור מקורית, עיטור מוטבע.

 $200פתיחה: 

 מרוקו, תש"א -ספר "חסדי אבות"  -. כתב יד 170

צ"ו. מראקיס )מרוקו(, תש"א כתב יד, חסדי אבות, מעשיות, מדרשים וסגולות, מאת הצעיר מאיר בן סמול ]שימול[ הי"ו י

1941 . 

יהודית. כתב היד מכיל מעשיות שונות ומדרשים, בין המעשיות מוזכר גם -כתיבה מזרחית מרובעת ורהוטה. ערבית

 הבעש"ט. בסופו הובאו סגולות שונות ורמזים לשמות בני אדם. 

 קרטון ישנה ובלויה.בינוני. כתמים וסימני רטיבות. כריכת -ס"מ. מצב טוב 21עמודים כתובים.  86

  $50פתיחה: 

 מנהגי הגר"א ור' חיים מוולוז'ין -. כתב יד 171

 [.19-כתב יד, עניינים ומנהגים של הגר"א ותלמידו רבי חיים מוולוז'ין. ]שנות הת"ר, המאה ה

כתר ראש כולל קנה סעיפים, על הלכות ציצית, תפילין, תפילה, נטילת ידיים, שבת ומועדים. תוכן דומה לנדפס בספר 

 (, אך בשינויי לשון ונוסח. 1914)נדפס לראשונה בוורשא תרע"ד 

 בינוני. חיתוך שוליים על גבול הטקסט. -ס"מ. מצב טוב 18יא עמ'. 

 $100פתיחה: 

 ארצות המזרח -יד -יד, וספרים עם השלמות והוספות בכתב-. אוסף כתבי172

 ארצות המזרח.יד. -יד, ספרים עם השלמות והוספות בכתב-אוסף כתבי

 בין הפריטים: 

  בקירוב[. 19-יד, "טעמים" ]הלכות וחידושים[ בהלכות שחיטה וטריפות. ]כתיבה "מערבית", מרוקו, המאה ה-* כתב

  [.20-יהודית. ]פרס, המאה ה-יד, פיוטים בפרסית-* כתב

. דפוס פייטרו בראגאדינו בבית ייואני קאיון[. 1614* ספר מדע, אהבה וזמנים, ממשנה תורה להרמב"ם. ]ונציה, שע"ה 

 יד ]תימן[ הכרוכים בראשו ובסופו. -חסר שער, עם דפים בכתב

נותית [. חסר דף שער ודף אחרון. השלמה אמ1813* ספר תורת גיטין, לרבי יעקב מליסא. ]פרנקפורט דאודר, תקע"ג ]

יד של השער והעמוד שאחריו, עם הוספה של הכותב בשולי השער ]המחליפה את מקום הדפוס[: "נכתב פה -בכתב

  קנישין יע"א".

דפים רבים של נוסחי  כים עמו* ספר רפאל המלאך, סגולות ורפואות. ]פיעטרקוב, תרע"א?[. עותק פגום וחסר, כרו

 קמיעות, איורים קבליים, סגולות, ועוד. 



 3מכירה מקוונת מס'  
 י יד, מכתבים, חפציםספרים, כתב –יודאיקה 

  

44 

 

 יד. -ספרים עם השלמות והוספות בכתב מהכ* 

 יד שונים.-יד, שרידים מכתבי-* דפים בכתב

 פריטים. גודל ומצב משתנים. 20-כ

 $300פתיחה: 

 איטליה -. דפי תפילות ושיר 173

 ?[.18-* "סדר תפלת משבית מלחמות". ]איטליה[, ]המאה ה

אשורי בדיו על קלף. דף מקופל לשניים. קרעים  לקט פסוקים מספר תהלים ותפילה מיוחדת להגנה מפני אויב. כתב

 וקיפולים בשוליים ללא פגיעה בטקסט.

* שני דפים בכתב יד. בדף האחד פנייה לעורך העיתון "נס ישראל", להדפסת שיר. בדף השני שיר עם הקדשה, לכבוד יובל 

[. מצב טוב. כתמים 1902ס"ב שנים להוצאת העיתון. מאת המשורר אהרון מצליח לרבי אפרים סירבי. טריאסטי, ]תר

 בשוליים, ללא פגיעה בטקסט.

 דפים.  3

 $100פתיחה: 

 ברלין, תע"ג -נחמיה חיון  -. ספר דברי נחמיה 174

 [.1713ספר דברי נחמיה, חידושים על התורה בדרך הדרש והקבלה, מאת נחמיה חייא חיון. ברלין, ]תע"ג 

ות. בפתח הספר הסכמות מרבי דוד אופנהיים מפראג, רבי בדף השער הובלטה התיבה "אמשטרדם" באותיות גדול

 גבריאל ליב ]עשקעלעס[ אב"ד ניקלשבורג, רבי אהרן אב"ד ברלין ורבי יהודא ליב ב"ר משה מגלוגא.

ת"ץ בערך(, היה חכם ומקובל שבתאי, גדול השבתאים לאחר מותו של שבתאי צבי. -מחבר הספר, נחמיה חייא חיון )תט"ו

ון לידי החכם צבי בתקופת רבנותו באמשטרדם מצא בהם דברי מינות ושבתאות, גזר על הספרים כשהגיעו ספרי חי

ומחברם חרם, ויצא נגדו במלחמה תקיפה. אל החכם צבי במלחמתו נגד חיון הצטרף רבי משה חאגיז, ושניהם סבלו 

רך של הטעיה ומרמה. מרדיפות תומכיו של חיון באמשטרדם. את ההסכמות לספריו הוציא חיון ממספר רבנים בד

שבתאי "עוז לאלהים", יחד עם הסכמה -בהסכמה שקיבל חיון מרבי דוד אופנהיים לספר זה, השתמש גם לספרו הקבלי

בטלות, אך חיון סירב להשיב את ההסכמות; השניים  שקיבל מרבי נפתלי כ"ץ. בהמשך הודיעו השניים כי הסכמותיהם

 לה' חרב לה'" מאת רבי משה חאגיז )אמשטרדם תע"ד(.פרסמו את חזרתם מהסכמותיהם בספר "מלחמה 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים. נקבי עש. 18[, פט ]צ"ל פז[ דף, 2]

 $250פתיחה: 

 תולדות פרשת משיח השקר שבתי צבי -, תקצ"ה בערך לבוב. סיפור חלומות קץ הפלאות, 175

מאורעות צבי, תולדות פרשת משיח השקר שבתי צבי. נלקט מספרי ה"חכם צבי", רבי יעקב  -סיפור חלומות קץ הפלאות 

 [.1835, ]תקצ"ה בערך בובלששפורטס ורבי משה חאגיז. 

. דפוסת זו מזוייפת. ראה א' יערי, בית דפוסה של הרבנית Rosanes Jides bei Gedruckt 1804בשולי השער נדפס: 

 .97ית ראזאניש בלבוב, קרית ספר, יז, ת"ש, עמ' יהוד

 ס"מ. מצב טוב, בלאי וכתמים. 22לב דף, 

 $100פתיחה: 

 ברלין, תקמ"ב -. ספר דברי שלום ואמת 176

 [.1782ספר דברי שלום ואמת שני חלקים, מאת נפתלי הירץ וייזל. ברלין, ]תקמ"ב 

ץ את התקנות החדשות של הקיסר, שהעניקו זכויות בחלק הראשון הנקרא "דברי שלום ואמת", קורא וייזל לאמ

ליהודים, ולחזק את לימוד המדעים הכלליים כדי ש"תורת ה'" תסתמך עליהם. החיבור עורר התנגדות בקרב רבנים 

מפורסמים, והיו אף שרצו להחרים את וייזל. בחלק השני של הספר הנקרא "רב טוב לבית ישראל" כתב וייזל תשובה 

 ומיתן את דבריו הקודמים. ליוצאים נגדו, 

 ס"מ. מצב טוב. בלאי. 16דף.  42דף. חלק שני:  18חלק ראשון: 

 $100פתיחה: 

 שני ספרים    -. פולמוס טחינת החטים לפסח 177

נאים. -* קונטרס קול תחנה קול טחנה, בעניין טחינת החטים ברחיים הסלינדארי, מאת רבי רפאל חיים משה בן

 [. 1912-1913תרע"ג ]-ירושלים, תרע"ב

 ס"מ. מצב טוב. כריכה ישנה בלויה ומנותקת בחלקה.  24[ דף. 2פח, ]’, עמ 8[, 6]
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ות ברחיים הסלינדארי ]של קיטור[, כנגד הרב האוסר רבי * ספר קול צעקת הרועים, על כשרות לפסח של חטים הנטחנ 

נאים )הרחמ"ן, רבה של ג'יברלטר(. מאת רבי אליהו בן גיגי )רבה של סעידה, אלג'יר(. תוניס, תרע"ה -רפאל חיים משה בן

 יד. -[. עם הקדשה בכתב1915]

 . ופגומה ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה ישנה 22.5[, רסה דף. 4]

 $120פתיחה: 

 ספר המשך ל"מגלה טמירין" -. ספר בוחן צדיק 178

 . 1838ספר בוחן צדיק, "בו מובא דעות שונות על אודות הספר מגלה טמירין", מאת יוסף פרל. פראג, ]תקצ"ח[ 

 פארודיה בצורת חליפת מכתבים בין כמה חסידים. מעין המשך לספרו מגלה טמירין.  זהו ספר

 ס"מ. מצב טוב. כתמים, כתמי זמן. רישומים בעפרון במספר מקומות. כריכה ישנה.  20.5[ עמ'. 4, ]120

 $100פתיחה: 

 פולמוס פינוי קברים ושריפת מתים -. שני ספרים 179

פנוי המתים וקבורת אפר הנשרפים", מאת הרב מאיר לערנער. ברלין, * ספר חיי עולם, "קובץ מכתבי גאוני דורנו ע"ד 

 [.1905תרס"ה ]

בשנת תרס"ג התעורר פולמוס בעניין פינוי קברים בעקבות סלילת כביש בעיר אלטונה. הרב לרנר שהיה רב המקומי כתב 

ניין קבורת אפרם של קונטרס ובו שתי תשובות. הראשונה עוסקת בעניין פינוי קברים. התשובה השנייה עוסקת בע

הנשרפים שציוו לשרוף את גופם לאחר מותם. הרב לרנר הדפיס את הקונטרס ושלחו לרבנים רבים. הרב חנוך ערנטרוי 

"תשובה על העלים שהדפיס הרב ד"ר לערנער אב"ד דק"ק אלטאנא" )מינכן  -ממינכן הדפיס נגדו קונטרס "חקר הלכה" 

את הספר שלפנינו, עם עשרות מכתבי התשובה שקיבל מרבנים מכל רחבי  תרס"ד(. שנה לאחר מכן הדפיס רבי מאיר

 העולם שהסכימו לדבריו, בהם גם תשובתו של רבי שמואל סלנט מירושלים.

XXIV ,133[ ,1 .'עמ ]ס"מ. מצב טוב.  23 

 * חוברת אור האמת, "מכתבים ע"ד הספר חיי עולם" מאת הרב שמעון צבי דייטש. פרנקפורט,

 .[1907תרס"ח ]

 תשובות לספר חיי עולם, מכתבים שכתבו הרב דייטש והרב ערנטרוי נגד טענות הרב לרנר.

 ס"מ. מצב טוב. 23’. [ עמ1, ]56

 $100פתיחה: 

 פיורדא, תרכ"ד  -ספר נשק בר  -. פולמוס 180

 .  1864ספר נשק בר, מכתב יקר מאד נגד המחברת נצח ישראל, מאת רבי ניסן שידלוב מקאלין. פיורדא, ]תרכ"ד[ 

חוברת שכתב הרב ניסן שידלוב כתגובה לספר נצח ישראל שכתב יצחק וייס בהתייחסות למשפטו של לאופולד קומפרט, 

ץ על המשיחיות היהודית, מאמר שעורר כעס וטענות גרמני שפרסם בעתונו מאמר של ההסטוריון צבי גר-עיתונאי יהודי

 ל"חלול השם" בחוגים היהודיים האדוקים. 

 ס"מ. מצב טוב. קונטרסים מנותקים זה מזה. לא כרוך.  16.5’. לח עמ

 $100פתיחה: 

 1826פראג,  -. שני ספרי פולמוס, מראשי הרפורמים ורב אורתודוכסי 181

 רפורמי:  שני ספרי פולמוס מרב אורתודכסי ומרב

[ ו"תקפ, ]פראג. וגרמנית עברית. חורינר אהרן הרפורמי הרב מאת, בדת תיקונים לעריכת קריאה, אלאסף אגרת ספר* 

 .טוב מצב. מ"ס 20. ’עמ V, [2], 6-94[, 7; ]דף לה, ’עמ 19. 1826

 הרב נגד פולמוס ספר. אלטאר הלוי יהונתן מאת, הרון בן אלאסף אגרת על נכוחה תשובה ,יהונתן בן מפיבשת ספר* 

 .קל ובלאי כתמים, טוב מצב. מ"ס 20. דף[ 1, ]לא-ד[, 15. ]1826[ ו"תקפ, ]פראג. בגרמנית הקדמה. חורינר אהרן הרפורמי

 $200: פתיחה

 לונדון, תע"ה -רבי דוד ניטו  -. ספר אש דת 182

תורתנו", מאת רבי דוד ניטו. לונדריש )לונדון(, אש דת, "קנאת ה'... ]נגד[ נחמיה חייא חיון, עובר ועוכר ועוקר עיקרי 

 [. דפוס טומאש אייליף.1715תע"ה ]

 ספר פולמוס המכיל שני "ויכוחים" נגד כת שבתי צבי ונגד השבתאי נחמיה חיון מאמשטרדם.

רבה  (, גאון בתורה ובמדעים. דיין, דרשן ורופא בליוורנו ולאחר מכן4926תפ"ח, אוצר הרבנים -רבי דוד ניטו )תי"ד

 הראשון של קהלת הספרדים בלונדון. מחבר הספרים "כוזרי שני" ו"מטה דן". מגדולי הלוחמים בשבתאות.
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 ת"ץ בערך(. חכם ומקובל שבתי, מקובל כי היה גדול השבתאים לאחר מות שבתאי צבי.-נחמיה חייא חיון )תט"ו

ס"מ. נייר כהה, מצב  17 ]16 ,[Es dat, ò, Fuego legal[, לח דף. ]אינו כולל את הספר בתרגום ספרדי, שנדפס עמו: 1]

 בינוני. פגעי עש. כריכה חדשה. 

 $100פתיחה: 

 ירושלים, תרנ"ד  -. אמת מארץ תצמח / הד הרים 183

* אמת מארץ תצמח, במחברות יוצאות לע"ע ]לעת עתה[ לפרקים בלתי קבועים ובכמות בלתי קצובה על ידי בית 

 [. חוברת שניה. 1894. ירושלים, ]תרנ"ד ישראל, מאת ]יחיאל מיכל פינס[

חלק מסדרה בת שש מחברות, אשר נדפסו בתקופה בה פרשו רבי מיכל הכהן וחתנו רבי חיים מיכלין ממוסדות הציבור 

 האשכנזיים והקימו את בית החולים "משגב לדך" של קהלת הספרדים. 

IV ,23[ ,1 ,]17-25  .'בינוני. כתמים ובלאי. סימני עש. קונטרסים מנותקים. לא כרוך. -ס"מ. מצב טוב 13.5עמ 

[. מאמר מתוך 1894* מאמר הד הרים, תגובה לאגרת השטנה על עדת האשכנזים יצ"ו בירושלים. ירושלים, ]תרנ"ד 

  החוברת הראשונה של "אמת מארץ תצמח" שנדפס כחיבור נפרד עם שער.

 ס"מ. מצב טוב. ללא כריכה. 14.5’. עמ 14-50[, 1]

 $80פתיחה: 

 אמשטרדם, תס"ט  -. ספר נצחון 184

נוצרי, ערוך ומסודר לפי -[. ספר פולמוס אנטי1709ספר נצחון, מאת רבי יום טוב ליפמן מילהויזן. אמשטרדם, ]תס"ט 

פרשיות התורה וספרי התנ"ך. בסוף הספר נדפסו תשובות הרד"ק לנוצרים.                                                             

(, בתוספת חלק לטיני שבו 1644ה על ידי נוצרים באלטדורף ובנירנברג, בשנת ת"ד )ההוצאה שקדמה למהדורה זו נדפס

 מסה ארוכה נגד היהדות. זו המהדורה הראשונה של הספר שנדפסה על ידי יהודים. 

בינוני. כתמים ובלאי. כתמי רטיבות. קרעים משוקמים עם פגיעה בטקסט. הקונטרסים והכריכה -ס"מ. מצב טוב 12קי דף. 

 ים חלקית. כריכה חדשה.מופרד

 $50פתיחה: 

 אזמיר, תרט"ו  -. ספר לקוטי אמרים 185

ספר לקוטי אמרים, ויכוח עם דת הנוצרים להוכיח אמיתותה של הדת היהודית, מאת רבי רפאל קצין. אזמיר, ]תרט"ו 

 [. עברית ולאדינו, עמוד מול עמוד. עם הסכמת רבי חיים פלאג'י.1855

 טוב. כתמים. כריכה חדשה. ס"מ. מצב  15.5קיא דף. 

 $50פתיחה: 

 . ספר "מחלוקת סנז וסדיגורה"186

 [.1916ספר "מחלוקת סנז וסדיגורה", מאת יצחק אבן. ניו יורק, תרע"ו ]

על אודות המחלוקת שפרצה בשנת תרכ"ט בין חסידות צאנז לחסידויות מבית רוז'ין, וביניהן חסידות סדיגורה. בעקבות 

( 1797-1876האדמו"ר רבי ישראל מרוז'ין מדרכי היהדות, האשים האדמו"ר מצאנז רבי חיים הלברשטם )פרישת אחד מבני 

את חסידות סדיגורה שדרכה הרעיונית, המכונה 'דרך המלכות', מסוכנת. הוא קבע כי דרך זו היא מינות שבתאית חדשה 

 החותרת תחת יסודות התורה, ולכן יש להילחם בה בכל הכוח.

 ס"מ. מצב טוב. 19. ’עמ [1], 110

 $100פתיחה: 

 פראג, תר"א -על אכילת קטניות  -. תשובת קרן שמואל 187

 .1841תשובת קרן שמואל, תשובה הלכתית על אכילת קטניות בפסח, מאת רבי שמואל פריינד. פראג, ]תר"א[ 

 סח.נכתב כתגובה לחוברת "אשרו חמוץ" ולקריאת המשכילים והרפורמים להתיר אכילת קטניות בפ

(, גאון מפורסם, ראב"ד פראג, מחבר "עיר הצדק" וספרים נוספים. 19335תר"ך, אוצר הרבנים -רבי שמואל פריינד )תקנ"ה

 מהלוחמים ברפורמה בפראג. ]ראה אודותיו: אישים בתשובות חת"ס, עמ' שפט[.

 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה חדשה.  22[ יא דף. 1]

 $50פתיחה: 
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 חוברות פולמוסיות. אחת עשרה 188

 אחת עשרה חוברות פולמוס:

צבי הירש אורנשטיין, שנבחר לרב ’ פלסתר שהוציאו אנשי אגודת "שומר ישראל", נגד ר-* ממשל רב, תשובה על כתב

אנציקלופדיה של גלויות, כרך ד, ירושלים  -יוסף שאול נאטאנזאהן. עיין: נ"מ גלבר, תולדות יהודי לבוב ’ במקום ר

 [. דפים מנותקים.1875. לעמברג, ]תרל"ה 386’ תשט"ז, עמ

. כריכה 1902, תרס"ב אוילנו.. עפ"י דעת חז"ל ומסורת אבות". .* חוברת דרכה של תורה, "דרך החנוך לילדי ישראל

 מפורקת. 

בשנת תרס"ג, מאת אליהו עקיבא רבינוביץ.  עיר קראקאבהרבני הראשון שהיה -המשא והמתן של קונגרס* פרטי כל 

 [. דפי הכריכה מנותקים.1903קרקוב, תרס"ג ]

 [.1903, תרס"ג ]אוילנו* הציוניות מנקודת השקפת הדת, מאת הרב יהודה דון יחיא. 

 [.1917קייב ]תרע"ז * מטאטא השמד, חוברת כנגד רבנים מטעם, מאת צבי כשדאי. 

 [.1928* ספר משה, ראיות חותכות על אמיתות ספר דברים, מאת ישראל יוסף סירקיס. קישינב, תרפ"ח ]

, ארשוו* מבצרי הדת, "מחזק ומבאר בראיות ברורות ונכונות כי כל סיפורי התורה אמת", מאת שמואל יעקב רבינוביץ. 

 [. כריכה מנותקת. סימני עש.1930תר"ץ ]

ציון רולר, אב"ד -.. לקרב את המרחיקים והמרוחקים", מאת בן.האחרונה, "לבחור את הדרך הישרה ההתראה* ספר 

 [. 1936בוהוש )רומניה(. בוקרסט, תרצ"ו ]

 .1945* אגודת ישראל ציוניזם און מזרחיזם, מאת הרב שלמה רוטנברג. ניו יורק, תש"ה 

ת בענין אחותו של המחבר וגם דברים שנכתבו נגד הרבנות * קול קורא לעזרה, אודות דיון בבית הדין של רחובו

 [.1960הראשית והרב קוק, מאת צבי הירש פרידמן. ]ניו יורק, תש"ך 

חוברת פרסום כתבי הסירוב של בתי הדינים נגד רבי מרדכי קלאר, בעניין זכויות הדפסת ספר הזוהר עם פירוש  *

 [.1978הסולם, מאת יוסף וינשטוק. בני ברק ]תשל"ח, 

 חוברות. גודל ומצב משתנים. 11

 $180פתיחה: 

 האלי, תס"ט -. ספר שבות יעקב 189

 [.1709ספר שבות יעקב, שאלות ותשובות, מאת רבי יעקב ריישר. האלי, ]תס"ט 

 חלק ראשון מהדורה ראשונה. רישום בעלות.

 ס"מ. מצב טוב. דפים כהים וכתמים.  29פא; יג דף. 

 $100פתיחה: 

 שקלוב, תקס"ט    -ווילנא, תקס"ו / ספר בית הלוי ותורת הבית  -. ספר שלמי שמחה 190

 שני ספרים כרוכים יחד:   -ספר שלמי שמחה, וספר בית הלוי ותורת הבית 

[. חלק ראשון 1806* ספר שלמי שמחה, ביאור על הלכות רבינו אשר ופסקיו, מאת רבי יהודה ליב מזאגר. ווילנא, ]תקס"ו 

 הסדרים זרעים, מועד ונשים.  ושני על

בינוני. דף שער מנותק, עם חסרון קטן וקרעים משוקמים. כתמים. כתמי -ס"מ. מצב טוב 19-[ דף. כ1קטו, ]-[, עא1[, ע, ]5]

 רטיבות. 

* ספר בית הלוי ותורת הבית, פירושים וחידושים על מסכת קינים, מאת רבי משה אלעזר בן רבי שמואל זנוויל הלוי. 

 בערך[. בשער:"בדהינפורט".  1809[, ]תקס"ט ]שקלוב

 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כתמי רטיבות. סימני עש קלים. דף אחרון מנותק, עם מעט חסרון בטקסט.   19-ב, לח דף. כ

 . ופגומה שני הספרים כרוכים יחד בכריכה ישנה

 $80פתיחה: 

 נייאוויט, תק"ט   -. ספר שו"ת השיב ר' אליעזר ושיח השדה 191

ספר שאלות ותשובת השיב ר' אליעזר ושי"ח השד"ה, עם חלק שני ספר דמשק אליעזר, מאת רבי אליעזר בן רבי שלמה 

 [. 1748-1749זלמן ליפשיץ. ניאוויט, ]תק"ט 

ס"מ. מצב טוב. כתמים. נייר דבק מודבק בשולי דף השער. כריכה מקורית  31[, ל דף. 1[, לב דף. חלק ב': ]3חלק א': ]

 נייר דבק.בישנה, מחוזקת 

 $50פתיחה: 
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 תרל"ג -. ספר נחלת צבי 192

 [. מהדורה ראשונה.1873ספר נחלת צבי, מאת רבי צבי גוטמאכר. לבוב, תרל"ג ]

ם: "נחלת צבי" על מסכת יבמות, ו"קן מפורשת" על משניות מסכת קינין, מאת רבי צבי גוטמאכר; כולל ארבעה חיבורי

 "צפנת פענח" ו"שלום בפמליא של מעלה", מאת אביו הגאון רבי אליהו גוטמאכר מגריידיץ.

קדוש ומקובל תרל"ה(, תלמיד הגאון רבי עקיבא איגר. נודע כ-הגאון הצדיק רבי אליהו גוטמאכר אב"ד גריידיץ )תקנ"ו

פועל ישועות, הוציא לאור את חיבורי בנו רבי צבי, שנפטר בחיי אביו. בהקדמה לחיבור "קן מפורשת" כותב רבי אליהו: 

"אם בעת שיצטרך אדם לישועה מה'... ילמד משנה עם הרב ותוי"ט ופירוש בני ז"ל ויעמיד עצמו אח"ז ויתפלל באיזה 

 ה נענה...".לשון ששגור בפיו... ויפרט מבוקשו שיהי

 .אמוורשרישום בעלות וחותמת של גרשון זאב קצפרובסקי 

 ס"מ. מצב בינוני. בלאי. דפים מנותקים. שולי הדפים מתפוררים.  31כח, מב דף. 

 $80פתיחה: 

 18-אמסטרדם, המאה ה -שו"ע יו"ד  -. שני ספרים 193

 שני ספרים שו"ע יו"ד אמסטרדם:

ס"מ. מצב טוב. כתמי  40[ דף. 2[, שנב, ]3[. ]1711עם המפרשים. אמסטרדם, ]תע"א * ספר אשלי רברבי, שו"ע יורה דעה 

 זמן. כריכת עור ועץ, עתיקה ומרשימה.

ס"מ. מצב טוב. דפי  37 [ דף.2[, שנב, ]3[. ]1779* ספר אשלי רברבי, שו"ע יורה דעה עם המפרשים. אמסטרדם, ]תקל"ט 

 פורזץ נייר שיש. 

  $50פתיחה: 

 פרי הלכה ודרוש. חמישה ס194

 חמישה ספרי הלכה ודרוש:

. 1800* ספר אסיפת זקנים שיטה מקובצת, ליקוט מדברי הראשונים על מסכת נזיר, לרב בצלאל אשכנזי. דובנא, תק"ס 

 פגעי עש. קרעים בכמה דפים.

[. חותמות: הרב 1871* ספר אמרי בינה, חידושים לאורח חיים ויורה דעה, לרב יצחק איצק אויערבאך. ירושלים, ]תרל"א 

חזקיה יוסף מישקובסקי מראשי ועד הישיבות בארץ, בנו, הרב אליהו אליעזר מישקובסקי רבה של כפר חסידים, 

 וחתימות מפולין. דפים מנותקים.

* ספר הוראת שעה, יישוב לקושיות המהרש"א בש"ס, מאת הרב שלמה בן שמואל מגרידץ והרב יצחק איציק בן שמואל 

 . דפים כהים. סימני עש.1877, תרל"ח ארשווהיילפרין. 

. חותמת בעלות: 1864, ]תרכ"ד[ אוילנו* ספר בית יעקב חלק ראשון, דרושים לשבתות ומועדים, מאת הרב יעקב הורביץ. 

 מרדכי ב"ר אהרן שבתי גארדאן.

 [. רישום בעלות. 1797* ספר שאגת אריה, שו"ת שאגת אריה חלק ראשון, לרב אריה ליב בן אשר ממץ. ברין ]תקנ"ז 

 בינוני.-ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 5

    $100פתיחה: 

 אמשטרדם, תע"ב  -. ספר ויכוח מים חיים 195

ספר ויכוח מים חיים, כללים בדיני איסור והיתר, והשגות על ספר תורת חטאת לרמ"א, מאת רבי חיים בן בצלאל 

 [. 1712מפרידברג, אחי המהר"ל מפראג. אמשטרדם, ]תע"ב 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים וכתמי רטיבות. כריכה אחורית ישנה, ללא כריכה קדמית.  15[, כו דף. 2]

 $80פתיחה: 

 פיורדא, תק"י -. ספר צינה דוד 196

 [. עברית וגרמנית באותיות צו"ר. 1750דוד דייטש. פיורדא, ]תק"י  ספר צינה דוד, על הלכות ניקור, מאת הרב 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה חדשה. 19יח דף. -[, ה4ב, ]

 $50פתיחה: 

 פיורדא, תקמ"ב -. ספר כלבו 197

 [.1782ספר כלבו, דינים בארבעת חלקי השו"ע, מחבר אינו ידוע. פיורדא, תקמ"ב ]
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 כתמי זמן וכתמים. נזקי עש. רישומים. ובהם כהיםבינוני. חלק מהדפים -מצב טוב

 $50פתיחה: 

 מהדורה ראשונה -. ספר חופת חתנים, ליוורנו, תקנ"ז 198

[. מהדורה ראשונה. מסגרת מודפסת לכל 1797חופת חתנים, הלכות נישואין, רבי רפאל דוד מילדולה. ליוורנו, ]תקנ"ז 

 העמודים. חותמת של הרב ד"ר שלמה זלמן ברויאר.

 ס"מ. מצב טוב. כריכה חדשה. אחד הדפים באמצע מנותק. 15קיא דף.  [,19]

 $50פתיחה: 

 . חמישה ספרי שאלות ותשובות וחידושים199

 חמישה ספרי שו"ת וספרי חידושים שונים:

[. מהדורה ראשונה. רישום 1720* ספר שבעה שיטות להרשב"א, חידושי הרשב"א על ז' מסכתות הש"ס. קושטא, ]ת"ף 

 בעלות בשער. 

 [. רישום בעלות בשער. 1740[, ]ת"ק Homburgחידושי הרמב"ן על מסכת יבמות. הומבורג ] -* ספר תולדות אדם 

[. רשומי בעלות 1752לרבי רפאל משה בולה. קושטא, ]תקי"ב דרושים על ספרי בראשית ושמות,  -* ספר חיי עולם 

 דפים.  כמהבוהגהות. קרעים משוקמים 

[. רישום 1762חידושים על מסכת בבא קמא לרבי בצלאל אשכנזי. ונציה, ]תקכ"ב  -* ספר שיטה מקובצת, אסיפת זקנים 

 בעלות בשער.  

 [. פגעי עש. קרעים משוקמים בדף השער. 1802*ספר תשובות מהר"ם מינץ. שאלוניקי, ]תקס"ב 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 5

 $200פתיחה: 

 . ארבעה ספרי שאלות ותשובות והלכה200

 ארבעה ספרי שו"ת והלכה:

 בערך[.  1820ב?[, ]תק"ף ושיץ.  ]סדילק* ספר כרתי ופלתי, על שולחן ערוך יורה דעה, עם הפנים, לרבי יהונתן אייב

[. מהדורה ראשונה. ספרו 1846* ספר פני שלמה, על מסכת בבא בתרא, מאת הגאון רבי שלמה גנצפריד. זולקווה, ]תר"ו 

 השני של רבי שלמה גנצפריד בעל "קיצור שלחן ערוך" שנדפס בחייו. שרטוטים מודפסים בדף לז. 

ירלסאהן. פאלטאווא )פולטובה(, ]תרע"ב[ * ספר גבול יהודה, שו"ת בעניני ארבעת חלקי השו"ע, מאת רבי יהודה ליב צ

 . שדרת הכריכה קרועה. 1912

 . 1932דיני כתיבת שמות בגיטין, לרבי אלעזר מינץ, אב"ד קהילת אושפצין. בילגורייא, ]תרצ"ב[  -* ספר גט מסודר 

 בינוני.-ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 4

 $120פתיחה: 

 ונציה, תע"ט -. ספר שירת דודי 201

 [. 1719ר שירת דודי, משניות ממסכת שבת בחרוזים, עם פירוש מאת רבי אברהם שמואל בן יהודה. ונציה, ]תע"ט ספ

 בינוני. כתמים. נזקי עש. כריכת קרטון צבעונית ישנה ובלויה.-ס"מ. מצב טוב 16.5כ דף. 

 $50פתיחה: 

 לבוב, תר"ל -. ספר ברכת אברהם 202

 .1870, רב ביאנוב, וראב"ד בקראקא. לבוב, תר"ל * ספר ברכת אברהם, לרבי אברהם ינר

 פלפולים בהלכה בענייני חושן משפט ואבן העזר. תמונת המחבר על גב הכריכה.  

 ס"מ. מצב טוב. כריכה מפורקת. 24[, ע דף. שני דפים אחרונים חסרים. 2]

 $50פתיחה: 

 אמשטרדם, תט"ו -. ספר מוסף הערוך 203

לרבי נתן בן יחיאל מרומא, עם תוספות והגהות מרבי בנימין מוספיא. אמשטרדם, ]תט"ו ספר הערוך  -ספר מוסף הערוך 

1655.] 

 [ עם מעט חסרון בטקסט. שולי השער 2ס"מ. מצב טוב. כתמים, סימני רטיבות. קרע משוקם בדף ] 29.5[, קצג דף. 2]
  



 3מכירה מקוונת מס'  
 י יד, מכתבים, חפציםספרים, כתב –יודאיקה 

  

50 

 

 משוקמים. כריכה ישנה עם שדרת עור. בלאי ופגמים בכריכה.

 $50פתיחה: 

 דובנא, תקס"ו  -ספר אורים ותומים  .204

עב[, מאת רבי יהונתן אייבשיץ. דובנא, ]תקס"ו -ספר אורים ותומים, על שלחן ערוך חושן משפט, חלק ראשון ]סימנים א

 קנב. טופס על נייר כחול. -[. ללא החלק השני על סימנים עג1806

וקי הדבקה בשולי מספר דפים, עם פגיעה קלה בטקסט. ס"מ. מצב טוב. כתמים. חיז 32.5ריג דף. -קטז, קטו-[, פו, פח1]

 , ללא שדרה. ופגומהכריכה ישנה 

 $40פתיחה: 

 פרנקפורט דאודר, תנ"ח -. ספר עיר בנימין 205

ן, ביאור על אגדות חז"ל בספר "עין יעקב", מאת רבי בנימין זאב וולף בן שמואל. חלק שני. פרנקפורט יספר עיר בנימ

 שער מאויר נאה.  [. 1698דאודר, ]תנ"ח 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים ובלאי. כריכה חדשה.  30[, ס דף. דף כה נכרך לאחר דף כז. 2]

 $80פתיחה: 

 אמשטרדם, תפ"ב  -. ספר מנורת המאור 206

ספר מנורת המאור, דינים הנהגות ותוכחות מוסר מאת רבי יצחק אבוהב, עם פירוש נפש יהודה לרבי משה מפרנקפורט, 

 [. 1722דיין דק"ק אמשטרדם. אמשטרדם, ]תפ"ב 

תחריט נחושת, לא נרשם במפעל הביביליוגרפיה. מצב בינוני. דפים כהים. מעוטר ב[, קכט דף. קדם שער מאוייר 5]

 מקורית בלויה. כתמים. כריכה

  $100פתיחה: 

 פרנקפורט, תנ"ט  -. ספר שם שמואל 207

[. מהדורה 1699ספר שם שמואל, דרשות על פרשת השבוע, לרבי שמואל בן משה מסוויסלאוויץ. פרנקפורט, תנ"ט ]

 ראשונה. דפוס מיכל גאטשלק.

 בינוני. כריכה רופפת. קרעים משוקמים. סימני עש.-ס"מ. מצב טוב 19.5מח דף.  

  $100פתיחה: 

 מהדורה ראשונה  -. אהבת יהונתן 208

ספר אהבת יהונתן, ב' חלקים: דרשות על ההפטרות ו"אלון בכות" על איכה ושבעה דנחמתא, מרבינו יהונתן אייבשיץ. 

, ]ספר הדרשות הראשון של רבי יהונתן שיצא בדפוס[. דפוס קונראד יאקאב [. מהדורה ראשונה1766המבורג, ]תקכ"ו 

 שפירינג.

 ס"מ. מצב טוב, בלאי, פגעי עש קלים. 20[ דף. 1[, טז; נג, ]3[, צב; ]2]

 $100פתיחה: 

 אמשטרדם, תע"ג -. ספר החיים 209

[. מהדורה 1713ברג. אמשטרדם, ]תע"ג ספר החיים, דברי מוסר, דרושים והנהגות ישרות, מאת רבי חיים בן בצלאל מפריד

 שניה. רישום בעלות לפני דף השער: "הספר הלז שייך להתורני הגאון מוהר"ר אליה' נרו יאר". 

 . פגומהכתמי זמן. כריכה מקורית, ב מוכתמיםבינוני. כתמים. חלק מהדפים כהים, -ס"מ. מצב טוב 19.5[, ל דף. 2]

 $100פתיחה: 

 נציה, תק"גו -. ספר פרשת דרכים 210

ספר פרשת דרכים, עשרים ושישה דרושים וקונטרס "דרך מצותיך" על מנין המצוות, לרבי יהודה רוזאניס בעל "משנה 

 [. מהדורה שנייה.1743למלך". ונציה, תק"ג ]

 בעמוד האחרון, רשיון להדפסת הספר, מאת "ראשי ומנהיגי המדינה" ]"ועד קטן"[, ויניציאה, ו תמוז תק"ב.

 מוד האחרון חתימת עמנואל אלואדינו מילידי, ליוורנו.בשער ובע
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 כריכה חדשה, שדרת עור עתיקה.  ס"מ. מצב טוב, מעט סימני עש. 28[, עו דף. 2שוליים רחבים. ] ולועותק נאה 

  $100פתיחה: 

 תפ"ב -יעסניץ, תפ"א -. פירושי רבי משה אלשיך על ספרי אמ"ת 211

 רבי צבי הירש מיאנוב:  בידיפירושי רבי משה אלשיך על ספרי איוב, משלי ותהלים. מוגה 

 [.1721ספר רוממות אל, ביאור ספר תהלים. יעסניץ, ]תפ"א  *

 דפים: מא, מד. רישום בעלות עתיק בדף השער.   2קל דף. חסרים -מג, מה-מ, מב-[, א2]

 [. 1722תפ"ב ספר רב פנינים, ביאור משלי שלמה. יעסניץ, ] *

 [. 1722ספר חלקת מחוקק, ביאור ספר איוב. יעסניץ, ]תפ"ב  *

 .ופגומה כתמי זמן. כריכה ישנהב מוכתמיםס"מ. מצב בינוני. כתמים. דפים כהים  34.5ספרים כרוכים יחד.  3

 $100פתיחה: 

 פיורדא, תקנ"א   -. ספר מרגניתא 212

[. באמצע הספר נדפסה צוואת רבי 1791דייטש. פיורדא, ]תקנ"א -דישספר מרגניתא, דברי מוסר ותוכחה, עם תרגום ליי

 יהודה החסיד. 

 . 159’ ליברמן, אהל רח"ל, א, ניו יורק תש"ם, עמ’ על הספר עיין: ח

 בינוני. כתמים ובלאי. סימני עש קלים. קרעים משוקמים בשולי מספר דפים. כריכה ישנה-טובס"מ. מצב  12-[ דף. כ30]

 . ופגומה

 $50פתיחה: 

 המבורג, תקכ"ה -. ספר מגלה סוד 213

ספר מגלה סוד, ביאור על פירוש רבי אברהם אבן עזרא לחמש מגילות, עם מאמר המדע, מאת רבי אהרן גומפרץ. 

 [. 1765המבורג, ]תקכ"ה 

 . ופגומה ס"מ. מצב טוב. כתמים. רישום בדף השער. כריכה ישנה 19[, יב; יז ]צ"ל: כ[ דף. 4]

 $80פתיחה: 

 פרנקפורט דאודר, תס"א -. מדרש תנחומא 214

 [. שער מאוייר בתחריט נאה. 1701פר מדרש תנחומא, הנקרא ילמדנו. פרנקפורט דאודר, ]תס"א ס

 בלויה ,ס"מ. מצב טוב. כתמים ובלאי. קרעים משוקמים במספר דפים עם פגיעה בטקסט. כריכה ישנה 31[, פט דף. 1]

 . ופגומה

 $50 פתיחה:

 אמשטרדם, תפ"ה -. מדרש רבות ]רבה[ 215

חמשה חומשי תורה ומגילות. עם הפירושים "מתנות כהונה" "ידי משה" ו"משנת דרבי אליעזר". מדרש רבה, על 

 [.1725אמשטרדם, ]תפ"ה 

 ס"מ. בלאי. כתמים.  32רמו; צה דף. -[, קט, ]ק[ל3]

 $200פתיחה: 

מהדורה ראשונה ומהדורה נוספת שנדפסה בשנגהאי / ספר  -ווילנא, תרל"ג  -. ספר חפץ חיים 216
 ווילנא, תרכ"ה -דה ערי יהו

* ספר חפץ חיים, דיני שמירת הלשון "על הלכות איסורי לשון הרע ורכילות, על פי הלכה היוצאת מן התלמוד 

 . מהדורה ראשונה. 1873והפוסקים". ווילנא, תרל"ג 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים וכתמי זמן.  21-דפי פערענאמרנטן שנוספו בחלק מהעותקים[. כ 4פא דף. ]ללא -[, ח1ה, ]

 כרוך בתחילתו עם:

 . 1865עוזר קוואל. ווילנא, תרכ"ה  * ספר ערי יהודה, פירוש על שיר השירים, מאת רבי יהודה ליב בן

 ופגומה. ן. סימני עש. כריכה ישנה, בלויה ס"מ. מצב טוב. כתמים וכתמי זמ 21[ עמ', פו דף. 4]

 בערך[. דפוס צילום של מהדורת וורשא תרמ"ד.  1944* ספר חפץ חיים, שמירת הלשון וחובת השמירה. שנגהאי, ]תש"ד 

 $50פתיחה: 
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 זולקווא, תקנ"ט -בראשית ושמות  -. ספר אור החיים 217

 [. מהדורה שנייה. 1799ספר אור החיים על התורה, חומשים בראשית ושמות, לרבי חיים אבן עטר. זולקווא, ]תקנ"ט 

בינוני. כתמים ובלאי. קמטים בשולי הדפים. כריכה מקורית בלויה -ס"מ. מצב טוב 22[, ע דף. שמות: סו דף. 2בראשית: ]

 ופגומה. 

 $50פתיחה: 

 עותק חסר -מהדורה שניה  -ט "זולקווא, תקנ -. ספר אור החיים 218

 [. מהדורה שניה. שני חלקים בשני כרכים. 1799ספר אור החיים על התורה, לרבי חיים אבן עטר. זולקווא, ]תקנ"ט 

דפים דפים אחרונים מחומש  3[, ע דף. שמות: סו דף. ויקרא: נד דף. במדבר: נו דף. דברים: לו דף. חסרים 2בראשית: ]

דפים.  כמהבבינוני. כתמים. כתמי רטיבות. קרעים משוקמים, עם חסרון ופגיעה בטקסט -ס"מ. מצב טוב 21.5דברים. 

 ות. קרעים משוקמים בדף השער של הכרך הראשון. כריכות חדש

 $100פתיחה: 

 שני ספרים -. פירוש על מדרש רבה 219

 שני ספרי פירוש על מדרש רבה:

 [.1714* ספר יפה תואר, ביאור על מדרש ויקרא רבה, מאת רבי שמואל יפה אשכנזי. וילהרמסדורף, ]תע"ד 

[. 1696רט, תנ"ו ]פרנקפו * ספר יפה ענף, ביאור על מדרש רבה למגילות רות, אסתר, איכה, מאת רבי שמואל יפה אשכנזי.

 מהדורה יחידה. 

 מצב כללי טוב. כתמים. מספר דפים מנותקים.

  $100פתיחה: 

 תס"א-אמשטרדם, ת"ס -. מנורת המאור 220

ספר מנורת המאור, דינים הנהגות ותוכחות מוסר מאת רבי יצחק אבוהב, עם פירוש נפש יהודה לרבי משה מפרנקפורט, 

 [. 1700תס"א -ם, ]ת"סדיין דק"ק אמשטרדם. אמשטרד

ס"מ. מצב בינוני. דפים כהים.  16תחריט נחושת, לא נרשם במפעל הביביליוגרפיה. מעוטר בשער מאויר  דףיב, של דף. 

 .כתמים. כריכת עור מקורית בלויה. קרעים משוקמים

 $80פתיחה: 

 . שני ספרי עין יעקב221

 [. 1669שני, לרבי יעקב אבן חביב. פראג, תכ"ט ]-* בית יעקב חלק ראשון

 ספר מאסף לכל האגדות והמדרשים המפוזרים בכל הש"ס בבלי וירושלמי, עם פירושי ראשונים.

 קצד ]דף[ )במקור: ו, קצד דף(.-הספר מחולק לשני חלקים. חלק ראשון ]זרעים, מועד[: יג

 קפט, ה )במקור: ח( ]דף[.-[, קנט1קנה, ]-מחחלק שני ]נשים, טהרות[: קמח, ק

דפים חסרים בסוף. כריכה  3דפים חסרים בהתחלה.  18ס"מ. קרעים משוקמים עם חיסרון בטקסט. נקבי עש.  29

 מפורקת. 

 [.1684 ד"תמ, ]אמשטרדם(. יעקב עין) ישראל עין ספר על מוסיף, אור כתנות ספר* 

 שייך", "מווירמשא משה' הק אני" בעלות רישומי(. פינטו יאשיהו רבי) ף"והרי א"המהרש פירושי בתוספת, יעקב עין הספר

 .אבזמים. עץ בטנת הכריכה עשויה. השער בדף" הירש זלמן ה'כ להקצין

ס"מ. בלאי. כתמים. דפים  35[, קצב דף. 1טהרות[: ]-חלק ב ]סדר נשים[, עג, קיח דף. 4סדר מועד[: ] -חלק א ]ברכות 

 ראשונים מנותקים. כריכה מפורקת. 

 $50פתיחה: 

 . חמישה ספרי דרוש בעניינים שונים222

 חמישה ספרי דרוש:

. שער 1860חבור בנושא צורת בית המקדש וכליו, לרבי יעקב יהודה אריה לאון. וורשא, תרכ"א  -* ספר תבנית היכל 

 דפים אחרונים משוקמים בהדבקה, עם פגיעה קלה בטקסט.  כמהו

[. שולים עליונים 1908דרושים לחגים ולמועדים, לרבי ישראל איסר וולף מוויניצה. יאסי, תרס"ח ] -* ספר דרישת הארי 

 גבול הטקסט. חתוכים על 
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דרושים בעניני ירושלים, בית המקדש וענינים שונים, לרבי אליקים געציל הורוויץ. וורשא,  -* ספר זכרון ירושלים 

 [. חותמות בשער. חותמת המחבר בעמוד האחרון.1912]תרע"ב 

הירש. שתי חוברות,  מנחת פורים, תפילות, פיוטים ודרושים ברוח חג הפורים, לרבי יצחק יוסף חזן -* ספר שיח יצחק 

 [. 1914-1913]תרע"ד -ב, לכל אחת שער נפרד. פאלטאווא )פולטובה(, תרע"ג-א

דברי חיזוק בענייני השעה ושו"ת בעניינים שונים, מאת הרב מרדכי דב איידלברג. ביאליסטוק,  -שו"ת חזון למועד  * ספר

 טקסט.  [. שוליים תחתונים חתוכים בחלק מהדפים, עם פגיעה ב1923תרפ"ג ]

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. בלאי וכתמים.  5

 $100פתיחה: 

 ארבע מהדורות  -. ספר לב טוב 223

 ארבע מהדורות שונות של הספר "לב טוב", ספר מוסר ודינים ביידיש, מאת רבי יצחק ב"ר אליקים מק"ק פוזנא: 

 [. 1706* ספר לב טוב. אמשטרדם, ]תס"ו 

 [. דף שער מנותק.  1723* ספר לב טוב. אמשטרדם, ]תפ"ג 

 .   1865* ספר לב טוב. ווילנא, תרכ"ה 

 . 1887* ספר לב טוב. ווילנא, תרמ"ז 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים וקרעים.  4

 $200פתיחה: 

 . ספרי הגאון רבי חיים מוולוזי'ן224

 רבי חיים מוולוז'ין: -שני ספרים 

הרב מלכיאל צבי טננבוים בעל ן של יונה טננבוים, ב ו. חותמת1837יראת ה' לחיים, נפש החיים. ווילנא, תקצ"ז  ספר

 שו"ת דברי מלכיאל. 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים. 22.5עמ'.  126

(, 100. תשובות רבי חיים מוולוז'ין מובאות בחלק הראשון של הספר )עד עמ' 1882שו"ת חוט המשולש. ווילנא, ]תרמ"ב[ 

בדפים האחרים מובאות תשובות חתנו ונכדו. הוצאה ראשונה. זהו חיבורו ההלכתי היחיד של ר' חיים מוולוז'ין, תלמידו 

 של הגאון מווילנא.חשוב ביותר ה

 ס"מ. שני שערים. מצב טוב. כתמים. כריכת קרטון חדשה. 33עמ',  292, 18[, 2]

 $50פתיחה: 

 פרנקפורט, תצ"ב -. מדרש רבה 225

רש רבות, על חמשה חומשי תורה ומגילות. עם הפירושים "מתנות כהונה" "יפה תואר" ו"משנת דרבי אליעזר". מד

[. חתימות בעלים: משה טריויש, משה זעירא. מעבר לשער המלצת הפקולטה התיאולוגית 1732]פרנקפורט דאודר, תצ"ב 

 . 1732במאי  13באקדמיה של פראנקפורט, בלטינית, חתומה: 

 בינוני. כתמי זמן. סימני עש. כריכת קלף. -ס"מ. מצב טוב 33ז; צה דף. [, רכ3]

 $100פתיחה: 

 תע"ב-פרנקפורט דאודר, תע"א -. מדרש רבה 226

-מדרש רבה, על חמשה חומשי תורה וחמש מגילות. עם הפירושים "מתנות כהונה" ו"ידי משה". ]פרנקפורט דאודר, תע"א

 [. דפוס גאטשלק.1711-1712תע"ב 

 בינוני. השלמות טקסט בכתב יד במספר דפים. כריכה מעט רופפת.-ס"מ. מצב טוב 34רסג; קט דף. -רג, רג [,1]

 דברים וחמש מגילות. -מצורף עותק חסר, מדרש רבה עם הפירושים "מתנות כהונה" ו"ידי משה", על ספר במדבר

 $120פתיחה: 

 20-רבני ארה"ב, תחילת המאה ה -. שנים עשר ספרי דרוש והלכה 227

 20-רבני ארה"ב, תחילת המאה ה -ספרי דרוש והלכה  12

 [.1901* ספר מנחת יעקב, דרושים לשבת ומועדים, מאת הרב זלמן יעקב פרידערמאן. ניו יורק, תרס"א ]

 [.1902* ספר עטרת צבי, דרושים וביאורים באגדה, מאת הרב צבי לאס. ניו יורק, תרס"ב ]

 [.1906קוטים יקרים, דרושים וסיפורים, מאת הרב אריה ליב שוחט. תרס"ו ]* ספר ל

דרושים ודברי מוסר, נדפס ומכורך עמו "בית יעקב" שאלות ותשובות, מאת הרב יעקב רודערמאן.  ,ספר בית יעקב חלק *

 [.1908ניו יורק, תרס"ח ]
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 [. 1914ניו יורק, תרע"ד ]* ספר דגל יהודה, דרושים למועדים, מאת הרב יהודה ליב לאזאראוו. 

* ספר אהבת שאול, פירושים וחידושים על התורה והמועדים, מאת הרב שאול ידידיה שאחעט. חלק ראשון: ניו יורק, 

 [. 1916[, חלק שני: שיקגו, תרע"ו ]1915תרע"ה ]

 [.1919* ספר עטרת זהב, דרושים, מאת הרב אליעזר אדירים. ניו יורק, תרע"ט ]

 [.1920המשנה, דרושים על סיומי סדר משניות, מאת הרב זוסמן אבא ליפשיטץ. סנט לואיס, תר"פ ]* ספר מרכבת 

 [.1935* ספר אמרי משה, דרושים ופירושי התורה, מאת הרב יוסף משה לערמאהן. ניו יורק, תרצ"ה ]

 [.1939תרצ"ט ]* ספר ברכת הנפשות, דינים והליכות, מאת הרב אליהו מרדכי הכהן מזאה. יידיש. ניו יורק, 

* ספר אהבת התורה, חיזוק בהוראת התורה ולימודה, מאת הרב אליהו מרדכי הכהן מזאה. יידיש. ניו יורק, תש"א 

[1941.] 

* ספר מנחת ראם, שאלות ותשובות, ביאורים בהלכה ובאגדה, מאת הרב אליהו מרדכי הכהן מזאה. ניו יורק, תשי"א 

[1951.] 

 גודל משתנה, מצב כללי טוב. 

 $50פתיחה: 

 פירושים על התורה -. חמישה ספרים 228

 חמישה ספרים פירושים על התורה:

 . סימני עש.1849* ספר נחלת צבי, ליקוטים מהזוהר על התורה. יידיש. זאלקווא, תר"ט 

 [. כריכה מנותקת.1864* ספר קול יעקב, משלי המגיד מדובנא. יידיש. קניגסברג, ]תרכ"ד 

 . 1865וילנא, תרכ"ה ו* ספר נופת צופים, דברי מוסר מלוקטים מהזוהר על פרשות התורה. 

 .1879וילנא, תר"ם ולרבי יוסף קארו.  * ספר מגיד מישרים, ביאורי סודות על התורה,

 .1890וילנא, תר"נ ו* ספר המשלים, משלי חכמה, משלי המגיד מדובנא על התורה וההפטרות. 

 בינוני. -ה. מצב כללי טובספרים. גודל משתנ 5

 $100פתיחה: 

 . עשרה ספרי מוסר229

 עשרה ספרי מוסר:

 [. דפים משוקמים. קרע בעמוד השער. חסר דף. 1735* ספר אורחת צדיקים. עברית ויידיש. דפוס הירץ לוי רופא ]תצ"ה 

פייויל. דיהרנפורט, תק"ן  * מוסר השכל, ביאור לשון הזהב על הלכות דעות והלכות תשובה לרמב"ם, מאת הרב יחזקאל

 [. סימני עש.1790]

* ספר בחינות עולם עם בקשות המ"מין, מאת ידעיה הפניני הבדרשי, ענייני מוסר בלשון מליצית, על ענייני העוה"ז. עם 

 [. סימני עש. כריכה מעט מנותקת.1797תרגום בלשון אשכנז "צפנת פענח". ברין, תקנ"ז ]

 [.1798ומשלים מהגמרא והמדרשים, מאת אלחנן הנלי קירכהן. יידיש. זולצבאך, ]תקנ"ח * ספר שמחת הנפש, דברי מוסר 

* ספר שמחת הנפש, דברי מוסר ומשלים מהגמרא והמדרשים, מאת אלחנן הנלי קירכהן. יידיש. דיהרנפורט, תקס"ה 

 [. דף השער משוקם. סימני עש.1805]

 .1863, ]תרכ"ג[ בובל* ספר שמחת הנפש, דברי מוסר ומשלים מהגמרא והמדרשים, מאת אלחנן הנלי קירכהן. יידיש. 

 .1888ילנא, תרמ"ח ו* ספר קב הישר, מאת רבי צבי הירש קוידאנובר. עם תרגום ליידיש. ו

 . כריכה חדשה.1892* ספר קב הישר, מאת רבי צבי הירש קוידאנובר. עם תרגום ליידיש. לובלין, תרנ"ב 

 [.1902, ]תרס"ב אורשו* ספר שמחת הנפש, דברי מוסר ומשלים מהגמרא והמדרשים, מאת אלחנן הנלי קירכהן. יידיש. 

* ספר אמת ואמונה, ספר מוסר ואמונה מכתבים מגדולי ישראל, מאת ישראל יצחק משה טורנובסקי. פיעטרקוב, תרס"ח 

1908. 

 בינוני. -טוב מצב כללי .ספרים. גודל משתנה 10

 $150פתיחה: 

 תרכ"ג -. ספר שבט מוסר 230

ב, חמישים ושניים פרקי מוסר ודרשות בעניין התשובה, מאת רבי אליהו הכהן מאיזמיר. -ספר שבט מוסר חלק א

 . 85[. דפוס יחיאל ברי"ל, מיכל הכהן, יואל משה סלומון. ש' הלוי 1863ירושלים, ]תרכ"ג 

[, בן רבי שלמה האתמרי. מגדולי חכמי איזמיר. נפטר שם בשנת 2129מיר ]אוצר הרבנים רבי אליהו הכהן האתמרי מאיז

 תפ"ט. ספר זה הוא חבורו הראשון שנדפס. מחבר "מדרש תלפיות", "מעיל צדקה", "מדרש אליהו" ועוד.

 משותף.חתימות ורישומי בעלים: אברהם גרשון גליק. על פי הקדמת המדפיסים, זהו הספר הראשון שיצא בדפוס ה

 . זמן כתמי מעט. טוב מצב. מ"ס 21. דף[ קל-נט; ]נח[, 2]

 $80פתיחה: 
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 . אוסף ספרים שנדפסו בירושלים231

 :20-אוסף ספרים שנדפסו בירושלים במחצית הראשונה של המאה ה

 [. 1903* ספר בכורי ציון, פלפולים על הרמב"ם, מאת יוסף צבי הלוי. תרס"ג ]

 [.1903גאני. תרס"ג ]* סדר הקפות, מאת מאיר 

[. בוכארית בכתב עברי. 1903יוסף ב"ר יצחק ב"ר מולא מוסא רבי. תרס"ג ]’ * ספר מגלת אנטיוכוס, בחרוזים, מאת ר

 . מפורק לשני חלקיםהספר 

 [. בלי כריכה. 1904ציון בן מרדכי חזן. תרס"ד ]-* ספר מעשה נורא של הרוח אשר נכנס בגוף אשה אחת, מאת בן

[. בוכארית 1907עשרים וארבעה נביאים ראשונים כרך ראשון יהושע שופטים, מאת אברהם אמינוף. תרס"ז ] * כתבי קדש

 בכתב עברי. במצב גרוע. 

 [. 1908* ספר פי הבאר, פרוש על הרא"ם עה"ת, מאת יצחק שרים. תרס"ח ]

 [. כריכה מנותקת, רישום על כריכה פנימית. 1908* ספר רפואה וחיים, סגולות לרפואה, מאת חיים פאלאג'י. תרס"ח ]

 [.1909* על חומתיך ירושלים, מכתבי גדולי הרבנים. תרס"ט ]

 [. 1910* ספר צעקת בני ישראל, על עניין תשובה כולל תפילות וסליחות. תר"ע ]

 [. כריכה מנותקת.1910קב חיים יצחק ברוך. תר"ע ]* כף החיים, הלכות, מאת יע

 .[בערך 1910* הקדמת מוהרח"ו לשער ההקדמות, מאת חיים וויטאל. ]תר"ע 

 [. 1911* ספר מים עמוקים וספר גלי עמיקתא, חידושים על התורה, מאת יעקב חי בירדוגו. תרע"א ]

 [. 1912* ספר הגורלות לאחיתופל, סגולות. ]תרע"ב 

 [. כריכה מנותקת, ללא שדרה.1913בעדי, דרושים על הפרשה מאת יחיא משה עבודי. תרע"ג ] * ספר דורש

 [. 1913* ספר יששכר וזבולון, על עניין תמיכת תמיכת תלמידי חכמים, מאת אהרן בן אליהו עילי הכהן טוויל. תרע"ג ]

 [. 1914* ספר תהלה ותפארת, פרוש על ספר תהילים, מאת יחזקאל עזרא יהושע הלוי. תרע"ד ]

 [. עברית וערבית בכתב עברי. 1921* ספר שנות חיים, הלכות, מאת אברהם חיים מענדלאוו נאה. תרפ"א ]

 קת. [. כריכה מנות1924* ספר צעקת בני ישראל, על עניין תשובה כולל תפילות וסליחות. תרפ"ד ]

 [. 1926* ספר אבני הלבנון, על מצות בנין בית המקדש ויישוב הארץ, מאת יהודה נח בראווער. תרפ"ו ]

 [. 1930* ספר מפטירות לכל השנה, מאת יוסף חיים חזן ושאול חיים קצין. ]תר"ץ 

 . 1930-1931* לוח תרצ"א, לוח כיס. 

 [. 1931ו. תרצ"א ]* ספר כנף רננים, דרושים על הפרשה, מאת יעקב חי בורדוג

 שמות.-[. חלקים בראשית1932* ספר מאורה של תורה, פרוש על התורה, מאת שמעון הלפרין. תרצ"ב ]

 [. 1932* עמודא דנהורא, פרקים לתולדות חייו של יוסף חיים זוננפלד, מאת משה בלויא. תרצ"ב ]

 [.1933* ספר נאה דורש, דרשות, מאת יהודה ליבוש שיפמאן. ]תרצ"ג 

 . כריכה מנותקת. 1954-1955אדר תש"ה -מפלגתי. כרך שני, אדר תש"ד-רות שבת, בטאון השבת העל* נ

 מצורפים שני ספרים חסרים:

 מצווה. -[. חסר דרוש לבר1902* ספר נחמות ישראל, פרוש על שיר השירים, מאת משה אהרן בלומברג. תרס"ב ]

 [. חסר שני דפים בסוף. 1903י. ]תרס"ג * ספר אהבת עולם, דרושים על הפרשה, מאת דוד יוסף פרח

 ספרים וקונטרסים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 28-כ

 $150פתיחה: 

 . אוסף ספרי ירושלים232

 עשר ספרים מדפוסי ירושלים:-שנים

* קונטרס מי מנוחות, קיצור הלכות שבת ויו"ט עם קונטרס פלגי מים והוא דיני המפליגים בשבת, מאת רבי משה נחמיה 

 . 125[. פגעי עש וחורים. לא כרוך. ש' הלוי 1866כהנוב. ירושלים, ]תרכ"ו 

נית על ידי רבי שלמה [. הספר נכתב בגרמ1875* גבריאל, סיפור קורותי מעת מלחמת השלשים שנים. ירושלים, תרל"ה ]

הכהן מפראג, ותורגם לעברית ע"י רבי ישראל דב פרומקין. בפנים המעטפת המקורית הקדשה בכתב ידו של המתרגם רבי 

 ישראל דב פרומקין. קרע בשולי השער. מעטפת בלויה, עם קרעים.  

[. דף 1876רושלים, ]תרל"ו * נתיבות ציון וירושלם, חבור אודות ירושלים וארץ ישראל, מאת אברהם משה לונץ. י

 .  276התמונה המקופלת מנותק ומשוקם על גבי נייר. מעטפת מקורית משוקמת. ש' הלוי 

[. חסר דף השער הראשון. 1881* ספר שפת אמת, מעלת ארץ ישראל וקדושתה, מאת רבי משה חאגיז. ירושלים, תרמ"א ]

 .  384קונטרסים מנותקים. לא כרוך. ש' הלוי עותק המורכב משני טפסים שונים. פגעי עש קשים באחד מהם. 

[. קרע בשולי השער 1894יהודית לנשים תימניות, מאת המהרי"ץ. ירושלים, ]תרנ"ד -* ספר שערי טהרה, דיני נדה בערבית

 ודפים נוספים ללא פגיעה בטקסט. 

 ת המקורית. [. עם המעטפ1902* קדמוניות היהודים במלבר, מאת שמואל רפאלוביץ. ירושלים, תרס"ב ]

* ספר עטרת שלמה, ביאורים ופירושים לחג הפסח, לפורים ולחגי תשרי, מאת רבי שמלה סוכרי. ירושלים, ]תרס"ב 

1902  .] 
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 [. מעטפת קרועה וחסרה. 1904ציון חזן. ירושלים, ]תרס"ד -* מעשה נורא של הרוח, מאת הרב בן

 בערך[.  1921* סדור מנחת ירושלים. ירושלים, ]תרפ"א 

 [. 1923סדור חדש מציון, והוא סדר תפלה. ירושלים, תרפ"ג ] *

 [.  1926* ספר פתחי תשובה, תקונים ותפילות על פי הקבלה. ירושלים, תרפ"ו ]

[ דפים לא ידועים 2[. נוספו ]1937* ספר מקוה המים, חידושים על התורה, מאת רבי יהודה בירדוגו. ירושלים, תרצ"ז ]

 המו"ל, של ברכות מודפסות לאנשים שונים.ביבליוגרפית לפני הקדמת 

 בינוני. כתמים ובלאי. קרעים. -ספרים וקונטרסים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 12

 $150פתיחה: 

 תשעה ספרים -. ספרי ירושלים 233

 תשעה ספרים מספרי ירושלים:

[. עם הקדשת 1906* ספר טבור הארץ, על מעלת וקדושת העיר טבריה, מאת רבי משה קליערס. ]ירושלים[, תרס"ו ]

מסתירים )  קשער קרעים מודבקים בנייר דבהדף בדפים באמצע.  4המחבר רבי משה קליערס מעבר לדף השער. חסרים 

 ההקדשה( ובלאי.  אתחלקית 

ושות ומעלות ארץ ישראל, מאת רבי ישראל זאב הורוויץ. ירושלים, ]תרמ"ב ספר נחלה לישראל, חלק ראשון על קד *

 . 406[. ש' הלוי, מס' 1882

* ספר טוב הארץ, על מעלת ארץ ישראל, ביאור משניות דעשר קדושות ותיקונים, לרבי נתן שפירא. ירושלים, תרנ"א 

 [. סימני עש.1891]

[. קרעים בשולי 1902ד משניות ליום ההזכרה. ירושלים, תרס"ב ]* ספר עבודה תמה, והוא סדר המעמדות, עם סדר למו

 השער. 

* ספר היובל לקורות המושבה ראשון לציון מאת הוסדה תרמ"ב עד שנת תרס"ז, מאת אהרן מרדכי פרימן, אחד ממיסדי 

[. עותק זה כולל מפות מקוריות של חלוקת השטח בין מתישבי ראשון לציון שאינן 1907המושבה. ירושלים, ]תרס"ז 

 נמצאות בכל העותקים. דף שער מנותק, כריכה מקורית מנותקת. 

[. 1912* ילקוט קרית ארבע, ליקוטים ממאמרי רז"ל על שבח חברון, מאת רבי מרדכי חיים גליקזון. ירושלים, ]תרע"ב 

 כריכה חדשה, עליה מודבקת המעטפת הקדמית. 

 [. 1929די סילוה זצ"ל בעל פרי חדש, מאת רבי יחיאל מאיר מורגנשטרן. ירושלים, תרפ"ט ] * תולדות רבינו חזקיה

 [. 1931ת הקודש, מקומות קדושים בארץ ישראל, מאת גרשון בן אליעזר הלוי יידלש. ירושלים, תרצ"א ]* ספר אגר

השנה עפ"י סידור הרש"ש -צובה, קיצור כללי כונות ראש-ב, תולדות רבני ירושלים וארם-* ספר פרי עץ הגן, חלקים א

. באמצע הספר נדפס 1931פרדים. ירושלים, תרצ"א ועוד. מרבי יעקב בן רבי שאול קצין, דיין בבית הדין הגדול לעדת הס

פתרונות מהמחבר רבי  ובוהספר "אמרי בינה", חידות וחידודי תורה לרבי יוסף חיים מבגדאד )עם תמונת ה"בן איש חי"(, 

 יעקב קצין. 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים. קרעים.  9

 $50פתיחה: 

 ירושלים -ת . אוסף ספרים, קונטרסים וחוברו234

 : 20-אוסף חוברות וקונטרסים שנדפסו בירושלים במחצית הראשונה של המאה ה

* קונטרס מכתב מהגאון רבי ישראל משקלוב בעל פאת השלחן תלמיד הגר"א ז"ל ששלח ביד השליח לעשרת השבטים. 

ת תרנ"ט קמה התעוררות [. זו ה"אגרת השלוחה" שנדפסה באמשטרדם בשנת תקצ"א בערך. בשנ1899]ירושלים[, ]תרנ"ט 

(: "עת 14-16’ חדשה בירושלים וביקשו לשלוח שוב שליחים לעשרת השבטים. הדפיסו את האיגרת וצירפו לה )עמ

 עשר מרבני ירושלים. -לבקש! קרא ישע לעם נדבה... בסיוע כסף ההוצאות הרבות הדרוש לזה". חתומים שבעה

 בערך[. נדפס ללא שער.  1900ושלים[, ]תר"ס * קונטרס לקט לעני, מאת אברהם משה חן תמים. ]יר

 [. מעטפת מנותקת. 1922רבן יוחנן בן זכאי, מאת נחום בן חורים. ירושלים, תרפ"ב ] -* ספר חכמי התלמוד 

 [. 1923* ספר קול מבש"ר, חבור בענין עשרת השבטים, מאת הרב שמעון צבי הורוויץ. ירושלים, ]תרפ"ג 

 [. 1930ם בעבר ובהווה, מאת פנחס גראייבסקי. ירושלים, תר"ץ ]* בית האוצר, זכרונות ירושלי

[. רובו 1931* ספר מעשה אלפס, חלק שני לחבור הדר זקנים, זכרונות מאת המחבר הרב בן ציון אלפס. ירושלים, ]תרצ"א 

 של הספר ביידיש. ללא המעטפת. 

 [. 1933* ספר חזיון העולם, על מצב הרבנים והעם, מאת רבי אברהם זקהיים. ירושלים, תרצ"ג ]

 [.  1934* קונטרס עזר נשואין, על מצות הכנסת כלה, מאת רפאל יעקב דידובסקי. ירושלים, ]תרצ"ד 

[. 1934שלים, תרצ"ד ]* הצופה לבית ישראל, מכתבים שונים ופרקי התעוררות לעם ישראל, מאת יוסף משה קרומר. ירו

 דף שער חסר. 
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* תפארת ירושלים, קובץ חדושי תורה של הישיבות בירושלים, בעריכת הרב שמעון הלפרין. קובץ ב'. ירושלים, תרצ"ו 

[1936 .] 

 [. 1938* ספר תורת הקרבנות, מאת אברהם בן יעקב. ירושלים, תרצ"ט ]

 [. 1939שראל, מאת הרב אברהם חיים נאה. ירושלים, תרצ"ט ]* קונטרס החליבה, באור הלכה בדין חליבה בשבת ע"י י

 [. 1940* ספר יפה לבשמים, קובץ שו"ת, הערות והארות בדברי חז"ל מאת רבי אבא יפה. חלק ראשון. ירושלים, ת"ש ]

 בערך[.  1940* קונטרס העולם ועתידו, עפ"י ספר תנא דבי אליהו. ירושלים, ]ת"ש 

 [. 1942* תורת התרומה והמעשר, מאת אברהם בן יעקב. ירושלים, תש"ב ]

 [. 1944* מאמר דרך הגאולה, עניני אמונה וחינוך, מאת הרב שמעון הלפרין. ירושלים, תש"ד ]

 [. 1945ישראל. ירושלים, תש"ה ]-* סדר ברכת הלבנה, לפי מנהג ארץ

 [. הוצאת חברת משמרת הצניעות. 1948ושלים, תש"ח ]* קונטרס צו השעה, התגוננות למען קדושת האומה. יר

 בערך[.  1950* שלשה ספרים נפתחים, שלושה חבורים מכתבי הרמב"ם. ירושלים, ]תש"י 

 חוברות וקונטרסים. גודל משתנה. מצב כללי טוב.  19

 $200פתיחה: 

 דפוסי ירושלים  - . ארבעה ספרים235

 ארבעה ספרים וקונטרסים מדפוסי ירושלים:

 . קרעים בשער ובמספר דפים. 97[. ש' הלוי, מס' 1864ספר הישר, על תוכחת מוסר, לרבינו תם. ירושלים, ]תרכ"ד  *

[. דפוס יצחק גאשצינני. 1885* ספר ערך דל, חדושים על מסכת ערכין, מאת רבי מרדכי אליעזר וובר. ירושלים, ]תרמ"ה 

 .  522לא כרוך. ש' הלוי, מס' 

ר על האגדתא שבמסכת ערכין ועל פרקי אבות, מאת רבי מרדכי אליעזר וובר. ירושלים, ]תרמ"ה * ספר עץ אבות, ביאו

 . 523[. דפוס יצחק גאשצינני. לא כרוך. ש' הלוי, מס' 1885

[. נדפס בסוף ספר כפי 1886* ספר בני יוסף, שו"ת וחידושים על הרמב"ם, מאת רבי יוסף יאושע קאריו. ירושלים, תרמ"ו ]

 .  554הלוי, מס' אהרון. ש' 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי. קרעים.  4

 $100פתיחה: 

 ירושלים -. שתי חוברות 236

 :20-שתי חוברות מאת מוסדות שונים בירושלים, מתחילת המאה ה

החוברת מכתבי  [. התקנות בעברית וביידיש. בסוף1905* תקנות וחוקי החברה האדירה כנסת ישראל. ירושלים, ]תרס"ה 

 המלצה מרבנים. 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים.  14’. , יא עמ7-10, 16

[. עברית, יידיש ואנגלית. החוברת כוללת גם 1908* בנין בית מרכז חדש להתלמוד תורה, עץ חיים. ירושלים, תרס"ח ]

 מכתבי רבנים מאת הרבנים שמואל סלנט, חיים ברלין ועוד.

 כתמים. מעטפת קדמית מנותקת מהחוברת. ס"מ. מצב טוב, 19עמ'.  12, 20

 $50פתיחה: 

 ירושלים -. אוסף ספרי תפילות, תקונים, פיוטים וספרים נוספים 237

 עשר ספרי תפילות, תקונים, פיוטים וספרים נוספים שנדפסו בירושלים: תשעה

 . 576[. ש' הלוי 1887* סדר הושענות, עם ביאור ישועות יעקב, לרבי חיים הישנזון. ירושלים, תרמ"ז ]

 [. קרעים משוקמים במספר דפים. 1897* ספר שבחות לאל, שירים כמנהג ערי גרוזיה. ירושלים, תרנ"ז ]

 [. 1898* ספר לקוטי תהלים, על פי סדר אלפא ביתא. ירושלים, ]תרנ"ח 

 [. 1900תפילות לחולים וסגולות. ירושלים, ]תר"ס  -לה לחולה * ספר תפ

 בערך[. סידור כמנהג פולין, נוסח אשכנז.  1900* סדור ירושלם. ירושלים, ]תר"ס 

 [. קרעים במספר דפים. 1902סדר המעמדות לימי השבוע. ירושלים, תרס"ב ] -* ספר עבודה תמה 

יהודית )בוכארית(. ירושלים, -יכית’ומרו בהושענא רבא, עם תרגום לתג* ספר פטירת משה ופטירת אהרן הכהן, מדרש לא

 [. 1902]תרס"ב 

 [. 1903* ספר פרי עץ הדר, סדר ט"ו בשבט. ירושלים, ]תרס"ג 

 [. 20-* שערי דמעה השלם. ירושלים, ]תחילת המאה ה

 [. 1949* ספר כתר מלכות, פיוטים לחגי תשרי מהבן איש חי. ירושלים, תש"ט ]

 [. מעטפת מנותקת.1957לקט הלכות ודיני תקופת השובבי"ם. ירושלים, תשי"ז ] -שובבי"ם ת"ת  * ספר

 [. 1910* ספר צעקת בני ישראל, תפילות עפ"י הקבלה. ירושלים, תר"ע ]
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 [. 1911* ספר צמח צדיק, סדר לימוד לליל ששי. ירושלים, ]תרע"א 

 [. 1921ירושלים, ]תרפ"א * ספר שיר ושבחה, בקשות ופזמונים לשבתות ומועדים. 

 [. 1923* ספר שיח יצחק, תפילות, מנהגים ותיקונים, לרבי יצחק אלפייה. ירושלים, תרפ"ג ]

 [. 1925תפילות, מוסר ותיקונים, בערבית יהודית. ירושלים, תרפ"ה ] -* ספר שבט מוסר 

  [.1926* ספר מליץ טוב, תפילות ובקשות שליקט רבי דוד לניאדו. ירושלים, ]תרפ"ו 

 [. 1930* ספר שיר חדש וקול בוכים, שירים ופיוטים לרבי רפאל משה אלבאז. ירושלים, ]תר"ץ 

באוסף גינצבורג בספרית לנין במוסקבה. בעריכת דוד שמואל  197* אוסף פיוטי ספרד, הוצאת פקסימיליה עפ"י כתב יד 

 [.1976לוינגר. ירושלים, תשל"ו ]

 טוב.ספרים. גודל משתנה. מצב כללי  19

 $150פתיחה: 

 ירושלים  -. שישה ספרים 238

 שישה ספרים שנדפסו בירושלים:

דיני ספר תורה וקריאה בתורה, קיצור ספר אמת ליעקב לרבי יעקב ישראל אלגאזי ע"י החיד"א.  -* ספר לדוד אמת 

[. 1847ירושלים, ]תר"ז . נדפס בסוף ספר עבודת הקודש לחיד"א. 41ש' הלוי  [. דפוס ישראל ב"ק.1847ירושלים, ]תר"ז 

 במספר דפים שוליים עליונים חתוכים על גבול הטקסט. דפים אחרונים משוקמים בהדבקה עם פגיעה בטקסט.

ענף שלישי מתוך קרובן של ישראל, חבור בענייני גלות, גאולה וקבוץ גלויות לרבי אריה ליב  -* ספר קורנין דנהור 

 מנותקת.  [. כריכה 1893פרומקין. ירושלים, תרנ"ג ]

[. בשער 1899שלושה עשר מאמרים בענייני הלכה ואגדה, לרבי יהושע זאב זיסנוויין. ירושלים, ]תרנ"ט  -* ספר ציר נאמן 

 חותמת הרב יהושע סג"ל דייטש. חסר דף שער שני. 

[. כרוך 1940ש ]* ספר סניגוריא, דברי שבח במעלת עם ישראל, תפילות ותיקונים, לרבי שמעון צבי הורוויץ. ירושלים, ת"

[. 1937ביאור שבע הקפות חומת יריחו על דרך הקבלה, לאותו המחבר. ירושלים, תרצ"ז ] -עם: סוד הקפות יהושע 

 רישומים והקדשה.   

* ספר אדרת אליהו, ביאורי הגר"א על נביאים ראשונים ועל נביאים אחרונים. עם ספר מסעות ישראל מהגאון רבי יעקב 

(. עם לוח חשבון השנים מימות יהושע עד חורבן בית ראשון, עם מפה 1941"א. ירושלים, תש"א )משה מסלונים נכד הגר

 [. איורים מודפסים. 1940צבעונית של "חלוקת ארץ ישראל לגבולות" על פי הגר"א. ירושלים, ]ת"ש 

 בשער ובמספר דפים נוספים חותמת הרב זלמן סורוצקין אב"ד דלוצק.

אהרן מנחם מנדל הכהן.  בעריכת כום מכנס אגודת הרבניםידברי ס -ת אגודת הרבנים * ספר כנסת הגדולה, מחבר 

[. מספר זה 1902-1904תרס"ד ]-[. כרוך עם: ספר כנסת הגדולה. נא אמון )אלכסנדריה(, ]תרס"ג[1903ירושלים, ]אחר תרס"ג 

 חסרים לח הדפים הראשונים. 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 6

 $80 פתיחה:

 ירושלים -. שבעה ספרים 239

 שבעה ספרים מספרי ירושלים )כולל זיוף ספר חבת ירושלים(:

 . פגעי עש.  117[. דפוס ישראל ב"ק. ש' הלוי 1865* שער ההקדמות, לרבי חיים ויטאל. ירושלים, ]תרכ"ה 

י. ירושלים, ]תר"ם * מחזה אברהם, דברי הזהר הקדוש על פרשת ואתה תחזה עם פירוש אור החמה מרבי אברהם אזולא

 .347[. עם המעטפת המקורית. ש' הלוי 1880

 [. כריכה מנותקת. 1907* ספר קול גדול, שו"ת חלק א', מאת רבי משה בן חביב. ירושלים, ]תרס"ז 

 [. 1910* מערת שדה המכפלה, חיבור בקבלה מאת רבי משה אבן צור. ירושלים, ]תר"ע 

לערך[. זיוף מקום הדפוס  1858רים ופרשת גדולת אה"ק. ]קניגסברג, תרי"ח * ספר חבת ירושלים, פרטי ערי קודש וכפ

 ושם המדפיס, בחיקוי המהדורה הראשונה של הספר בדפוס ישראל ב"ק בירושלם, תר"ד. לא כרוך. 

 מצורפים שני ספרים חסרים:

יצחק איצק אויערבאך.  * ספר אמרי בינה, חלק ראשון, חידושים על אורח חיים ויורה דעה, מאת רבי מאיר בן מו"ה

 לח. -. חסרים דפים לז166[. ש' הלוי 1871ירושלים, ]תרל"א 

 דפים באמצע.  2[. חסרים 1912* שער הגלגולים, לרבי חיים ויטאל. ירושלים, ]תרע"ב 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. נייר שביר. כתמים ובלאי.   7

 $100פתיחה: 

 שלים, תרמ"וירו -. ספר חיי משה ויהודית 240

 .549[. דפוס צוקרמן. ש' הלוי 1886ספר חיי משה ויהודית, מאת עזרא בנבנישתי. ירושלים, ]תרמ"ו 
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קורות ימי חיי משה ויהודית מונטיפיורי. על הכריכה הפנימית מודבק דף הקדשה מאת בית הספר התיכון "תפארת 

 מונטיפיורי בפתיחת הספר.ישראל" שפעל בביירות וחותמת מייסד בית הספר. תמונת 

 ס"מ. מצב טוב. דפים כהים. 18עמ'.  88

 $50פתיחה: 

  ירושלים -. אוסף חוברות וקונטרסים 241

 . 20-ה המאה של הראשונה במחצית מרביתם, בירושלים שנדפסו וקונטרסים חוברות אוסף

חות כספיים "דרושים, תפילות ודו החוברות עוסקות בנושאים מגוונים, ביניהם חבורים הלכתיים, חידושים על הש"ס,

 וארגוניים של ועדים שונים בירושלים. 

 מעטפות הנייר המקוריות. עודם ברבים מהקונטרסים 

 קונטרסים וחוברות. גודל משתנה. מצב כללי טוב. רשימה מפורטת תישלח לכל דורש. 37-כ

 $80פתיחה: 

 . אוסף ספרי ירושלים מוקדמים242

 ים: אוסף ספרים מדפוסי ירושל

 .23[. ש' הלוי 1844* חבת ירושלים, תיאור ערי ארץ ישראל, מאת חיים הורוויץ הלוי. ]תר"ד 

 .196[. חסרה כריכה קדמית. ש' הלוי 1873* מרפא לנפש, תיקונים לשבת מתוך ספר הזוהר. ]תרל"ג 

 . הדף האחרון חסר.425[. ש' הלוי 1883תרמ"ד ]-* מדרש חמדת ימים, על בראשית ושמות, לרבי מארי סאלם. תרמ"ג

 .454[. בלאי. מעטפת קדמית מנותקת. ש' הלוי 1884* חדושי מגילה מכ"י לרבינו נסים. תרמ"ד ]

 . 484[. ש' הלוי 1885* אגודת אגדות, מאת אליקים כרמולי. תרמ"ה ]

 . 515[. ש' הלוי 1885* נר נשמה, משניות על סדר אלף בית, מאת יצחק גאשצינני. ]תרמ"ה 

 .551[. ש' הלוי 1886עולם, הלכות כלאיים, מאת רבי משה נחמיה כהנוב. תרמ"ו ] * חוקות

תרנ"ג(. הקדשה -* לב מרפא, כללים ודינים על פי סדר האלף בית, מאת רבי רפאל מאיר פאניז'יל, הראשון לציון )תר"ם

 [.1887בכתב יד ובחתימת המחבר. ]תרמ"ז 

 .604[. דפים מנותקים. ש' הלוי 1888שנה, שנה ראשונה חוברת ג. ]תרמ"ח * קובץ תורה מציון, חידושי תורה במקרא ובמ

 [. רישומי בעלים. 1891* קדיש לעלם, מאת אליעזר זלמן גרייבסקי. ]תרנ"א 

 [.1894* תקפו של נס חלק ראשון, לרבי חביב חיים דוד סתהון. תרנ"ד ]

 ספרים. גודל ומצב משתנים. 11

 $200פתיחה: 

 ירושלים   -. אוסף דפים מודפסים ופשקוילים 243

לויי דעת של רבנים וביניהם יתש"י בקירוב. בין הדפים ג-אוסף של דפים מודפסים, מודעות ופשקוילים. ירושלים. תר"ן

 הרב יוסף חיים זוננפלד והרב אברהם יצחק הכהן קוק, פשקווילים ומודעות ממוסדות שונים, שטרות, אשורי קבלה ועוד. 

 דפים ומודעות. גודל משתנה. חלק מן המודעות מקופלות. מצב כללי טוב. כתמים וקרעים במספר דפים.  20-כ

 $200פתיחה: 

 אוסף ספרים -. ספרי ירושלים 244

 אוסף גדול של ספרים מספרי ירושלים:

 [.1894-1899תרנ"ט ]-* ספר כתר תורה, תאג', חומש עם תרגום לעדת תימן. חומש בראשית וחומש ויקרא. ]תרנ"ד[

 [. חלק א' ספר בראשית. 1898* ספר חקר דעת, דרושים על התורה, מאת רבי משה שמעון זיוויץ. תרנ"ח ]

 [. עברית וגרמנית. 1903* שלחן הטהור וסדר ברכת המזון וקריאת שמע, תפילות עם תרגום גרמני. תרס"ג ]

[. עם חתימה של יוסף 1903את יהושע ביין. תרס"ג ]* ספר גודל תלפיות ממירון הק' תובב"א, ילקוט תפילות וזוהר, מ

 בוימגארטען דיין דקהל יראים וויען. 

 [. 1903* ספר מעוז הדת, על תעודת התורה והמסורה הרבנית, מאת רבי יהושע העליר מטעלז. תרס"ג ]

 קדמית.[. ללא כריכה 1911* ספר שו"ת מהרי"ל דיסקין, מאת רבי משה יהושע יהודה ליב דיסקין. תרע"א ]

 [. 1912* ספר פעמוני זהב, חידושים על שלחן ערוך, מאת רבי רפאל אנקווא. תרע"ב ]

 [. 1912* סדור תפילה כמנהג אשכנז עם סדר רב עמרם השלם, נערך על ידי אריה ליב פרומקין. תרע"ב ]

[. 1912דדיינא. ]תרע"ב  * מסכת כלה רבתי והברייתא עם פירוש לחם שערים, מסכת קטן, נערך על ידי חיים מענדל ספרא

 בלי כריכה.

 [. 1913* ספר מחצית השקל, והוא חלק רביעי מספר צרור המור, חידושים בהלכות אישות, מאת רבי משה יאגיד. ]תרע"ג 
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 [. 1914* ספר מסילות חכמה, ביאור הל"ב כללים בתורת האר"י ז"ל, מאת רבי אהרון שלמה מהריל מזאגר. תרע"ד ]

 [. 1914* קונטרס עבודה תמימה, עניני עבודת ה', נעתק מספר דרך ה', מאת רבי משה חיים לוצאטו. תרע"ד ]

 [. 1919* ספר דרישת ציון, לחברת ישוב ארץ ישראל, מאת רבי צבי הירש קאלישער. תרע"ט ]

 ה מנותקת.[. כריכ1919* ספר ישא ה', חידושים על התורה, מאת רבי ישועה הלוי מלישבואה. תרע"ט ]

 [. 1921* ספר המלמד, הדרך איך לחדש חדושים והלכות, מאת רבי אליהו פנחס הכהן. תרפ"א ]

[. ספר א': בעון מחלוקת וסייגיו, מאת רבי יהושע צבי מיכל. ספר ב': 1922* אמרות טהורות שני ספרים נפתחים. תרפ"ב ]

 מנחת שמואל, מאת רבי שמואל אב"ד דאהלינוב.

 [. פגעי עש.1923על התורה, מאת רבי דוד אביחצירא. ]תרפ"ג * ספר פתח האהל 

 [. כריכה מנותקת.1925* ספר עמק יהושע, ספר שו"ת, מאת רבי יהושע אייזיק שפירא. תרפ"ה ]

[. כריכה 1925* ספר אהבת ציון וירושלים, בשו"ת עני בן פחמא, שו"ת מאת רבי ישראל ניסן קופרשטוק. תרפ"ה ]

 מנותקת. 

-[. עם חותמת של שמואל ווייצל רב דשכ' ברנר תל1925ת ישרים, מאת רבי משה חיים לוצאטו. ]תרפ"ה * ספר מסיל

 אביב. 

 [. 1925* ספר קומי רני, עניני קימת חצות, מאת רבי ישעיה אשר זעליג מרגליות. ]תרפ"ה 

 [. 1927"ז * ספר אשרי האיש, על איסור התחברות לרשעים, מאת רבי ישעיה אשר זעליג מרגליות. ]תרפ

 [. ללא כריכה. 1928* ספר אוצר בלום, אודות התנא עקיבא בן יוסף, מאת פנחס מנחם ישעיה מיצבערג. ]תרפ"ט 

 [. 1929* ארי נוהם, נגד חכמת הקבלה, מאת רבי יהודה אריה מודינא. תרפ"ט ]

 [. 1930* ספר שערי תפילה, ליקוט עניני תפילה. תר"ץ ]

 [. 1931את רבי צבי דוד גלאזער. תרצ"א ]* ספר חמדת צבי על התורה, מ

[. 1931* ספר דא גזירת אורייתא ובחקותיהם לא תלכו, על איסור בלורית, מאת רבי יהושע אלטר ווילדמאן. תרצ"א ]

 כריכה מנותקת, פגעי עש. 

 [. 1931* ספר ישב רוחו, ענין תיקון האלמנה להרש"ש, מאת רבי ישעיה אשר זעליג מרגליות. ]תרצ"א 

[. כריכה 1932ספר עמודי ארזים, מוסר, הנהגות ותוכחות לבחורי ישיבה, מאת ישעיה אשר זעליג מרגליות. ]תרצ"ב * 

 מנותקת. 

 [. 1932* דברי צדק, קונטרס הויכוח בין הרבי משפטיווקע לנודע ביהודה. מאת רבי אברהם חיים נאה. תרצ"ב ]

[. שני עותקים. כריכה 1932בי יהושע אלטר ווילדמאן. תרצ"ג ]* ספר קדושים תהיו, על איסור הסתכלות בנשים, מאת ר

 מנותקת.

 [.1933* ספר חמדת צבי על התורה, מאת רבי צבי דוד גלאזער. תרצ"ג ]

 [.1936* ספר זמרת הארץ, ליקוטים על קדושת ארץ ישראל מאת רבי נחמן מברסלב. תרצ"ו ]

[. חלק 1938ה, מאת רבי מנחם מענדל כשר. תרצ"ח ]* חומש תורה שלמה, חומש עם פירוש מלוקט מתורה שבעל פ

 ויחי. -שביעי כרך ח', ויגש

 [. 1938* ספר זוהר תורה, ביאורים על התורה, מאת יהודה ליבוש שיפמאן. ]תרצ"ח 

 [. 1940* אמונה ודעת, קונטרס בעניין מהות האמונה, מאת רבי צבי אריה טווערסקי. ת"ש ]

 מצורף ספר חסר:

ללא  [.20-חלק ראשון. ]מחצית ראשונה של המאה ה רא, קונטרסים בעבודת ה', מאת רבי אהרון ראטה.* ספר עבודת הבו

 כריכה.

 ספרים וקונטרסים. גודל משתנה. מצב כללי טוב.  38-כ

 $100פתיחה: 

 קושטא, תצ"ג  -. ספר זובח תודה 245

 [. 1733ספר זובח תודה, לתקן נשמת רוח חיי נפש, מאת רבי מרדכי אצבאן. קושטאנדינא )קושטא(, ]תצ"ג 

 בינוני. כתמים כהים בשער ובמספר דפים. פגעי עש ובלאי.-ס"מ. מצב טוב 16מא דף. שיבוש בסדר מספר דפים. 

 $100פתיחה: 

 שאלוניקי, תקנ"ו -. ספר דנא פשרא 246

[. 1796פירוש למגילות וחידושים על התלמוד, לרבי אליהו בן אברהם שלמה הכהן. שאלוניקי ]תקנ"ו ספר דנא פשרא, 

 דפוס מרדכי נחמן ודוד ישראליג'ה.

הספר מחולק לארבעה חלקים: ספר אגן הסהר, פירוש על שיר השירים, ספר בשורת אליהו, פירוש על רות, אורה 

 ברכות וסדר מועד. ’ רי" שבמסושמחה, פירוש על אסתר, פירוש על כל "אל תק

   ס"מ. מצב טוב. 19קכח דף. 

 $100פתיחה: 
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 הקדשת המחבר -אלג'יר, תרי"ג  -רבי דוד מועטי  -. ספר ידי דוד 247

 [.1853נזיר, מאת רבי דוד מועטי. אלג'יר, ]תרי"ג ספר ידי דוד, חידושים על מסכת 

 מהדורה יחידה. מהספרים הראשונים שיצאו באלג'יר. הקדשה מאת המחבר.

 [ פ דף. מצב טוב. דפים כהים וכתמים.2]

 $50פתיחה: 

 תוניס  -. אוסף ספרים 248

 אוסף ספרים מדפוסי סוסה וקונסטנטין:

 [.1917-1918תרע"ח -"ת, לרבי אליהו ג'אנם. סוסה, ]תרע"ז* ספר טעם ודעת, על טעמי המקרא וספרי אמ

יהודית. -* ספר דרך מצותיך, אזהרות לחג השבועות לרבי יצחק בן ראובן אלברגלוני, ומגילת רות עם תרגום בערבית

 [. 1920סוסה, ]תר"ף 

יהודית ולצרפתית, ועם -תפירוש על ספר קהלת לרבי יוסף גנאסייה, עם תרגום לערבי -* ספר בני אליהו וזכרון אהרן 

חלקים מספר לא מזוהה  בסופו של עותק אחד כרוכים[. שני עותקים. 1927לקט פירושים נוספים. קונסטנטין, ]תרפ"ז 

 יהודית העוסק בסדר הדורות על פי התנ"ך. -בערבית

 [. לא כרוך. 1924* ספר אמרי שפר, דרושים וחדושים על התנ"ך והש"ס, לרבי מאיר שלמה פארינטי. סוסה, תרפ"ד ]

שירים, פיוטים ובקשות לימות החול, שבתות ומועדים, בערכת רבי אליהו עלוש. סוסה, תרפ"ט  -* ספר שאו זמרה 

[1929 .] 

 [. 1931ספר משלי עם תפסיר בערבית יהודית, שתרגם רבי בנימין אבולכיר. סוסה, ]תרצ"א  -* ספר משאת בנימין 

-רות אשר קרו לאחינו בימי הגלות, לרבי שלום בכ"אש. הספר כולו בערבית* מעשה בית פרץ, מעשה נפלא מן הקו

 [. 1939יהודית. סוסה, ]תרצ"ט 

* מעשה דניאל הכוזרי, "ספר על אבותינו הראשונים... מה שקרה להם כשהיו תחת שלטון פרס, מדי וישמעאל. סוסה, 

 דף באמצע.  4בערך[. חסר  1945]תש"ה 

[. מדבקה גדולה 1946* ספר מעדני מלך, שירים ופיוטים לחגים וזמנים מיוחדים, לרבי אשר שמעון מזרחי. סוסה, ]תש"ו 

 בעמוד אחרון על הטקסט. 

 1935מעשה החבר וחצי, "מעשה המספר על חברים הדואגים רק להצלחתם". סוסה, ]תרצ"ה  -* מעשה אלצאחב ונצף 

 כרוך. יהודית. לא -בערך[. הספר בערבית

בערך[. חסר דף  1930יהודית על האמונה, הידיעה והבטחון. סוסה, ]תר"ץ -סיפור בערבית -* חכאית אלעלם ואלאמאן 

 פרסומת אחרון. לא כרוך. מדבקת ספרייה על השער.

יהודית על סדר עבודת כהן גדול ביום הכפורים, וסדר קרבנות פסח. -קונטרס בערבית -* כתאב אלאייאם אלסאבקה 

 בערך[. לא כרוך. מדבקת ספרייה על השער.  1930ה, ]תר"ץ סוס

ם יעמודה שלושתבערך[.  1930"סיפור מנפלאות המקרים", בערבית יהודית. סוסה, ]תר"ץ  -* חכאית אלבככושה 

 . לא כרוך. מדבקת ספרייה על השער.  חסרים אחרוניםה

בערך[. חסר דף פרסומת אחרון. לא כרוך.  1940יהודית. סוסה, ]ת"ש -סיפור בחרוזים בערבית -* כתאב קצת מג'נון לילא 

 מדבקת ספריה על השער.

בערך[. לא כרוך. מדבקת ספריה על  1940חיבור בערבית יהודית על חיי שלמה המלך. סוסה, ]ת"ש  -* חיאת שלמה המלך 

 השער.

בערך[. חסר עמוד אחרון. לא כרוך. מדבקת  1940הודית. סוסה, ]ת"ש סיפור בערבית י -* חכאית כיד אלנסא אלעצימה 

 ספריה על השער.

בערך[. חלק  1930ספורים בערבית יהודית, חלקם מתוך "אלף לילה ולילה". סוסה, ]תר"ץ  -* כתאב מיאת חכאיה וחכאיה 

 עמודים של חלק שני. לא כרוך, מדבקת ספריה בשער.    40ראשון, ללא 

 [. לא כרוך. מדבקת ספריה על השער. 1930"סיפורי מחמד העצלן". סוסה, ]שנות התר"ץ  -אלכסלאן  * חכאית מחמד

"סיפור האשה הנכבדה וסיפור האשה הערמומית", שני  -* חכאית אלמראה אלשריפה וחכאית אלמראה אלמחתאלה 

 בערך[. לא כרוך.  1930ספורים קצרים בערבית יהודית. סוסה, ]תר"ץ 

. הספר 1935יהודית של פירושו של רבי אליהו מזרחי על פירוש רש"י. סוסה, תרצ"ה -יהו, תפסיר בערבית* ספר חפת אל

 שלמה אבן גבירול, שנדפס בקונסטנטין. ’ נכרך במקור עם חלק נוסף, ובו תרגום לצרפתית של האזהרות לשבועות של ר

מילים, מאת רבי דניאל גנאסיא, בעברית  * ספר מחמד עין, דברי מוסר על פי סדר הפרשיות וההפטרות, וביאורי

 בערך[.  1960ובצרפתית. סוסה, ]תש"ך 

 [. 1939שאלות ותשובות קצרות בדיני שחיטה וטריפות, מאת רבי דניאל גנאסיא. תוניס, ]ת"ש  -* ספר זכור ושמור 

 ספרים וחוברות. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי.   22-כ

 $120פתיחה: 
 
 



 3מכירה מקוונת מס'  
 י יד, מכתבים, חפציםספרים, כתב –יודאיקה 

  

62 

 

 ארם צובא -ושה ספרים . של249

 שלושה ספרים מדפוסי ארם צובא: 

 [.  1872* ספר אגרת הטיול, דברי מוסר, מאת רבי חיים בר בצלאל מפרידברג. ארם צובא, תרל"ב ]

 [. 1888יהודית. ]ארם צובא[, תרמ"ח ]-* ספר איכה שרח, תרגום מגילת איכה לערבית

 . לא כרוך. קונטרסים מנותקים. 1906* תרגום מגלת אסתר ללשון ערבי. ארם צובא, ]תרס"ו[ 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב.   3

 $50פתיחה: 

 דפוסי תוניסיה, מרוקו ואלג'יריה -. אוסף ספרים 250

 :ומרוקו תוניסיה מדפוסי ספרים אוסף

 .בעברית הטקסט. יהודית-בערבית וההוראות השער[. 1905 ה"תרס, ]תונס. ופיוטים שירים, זמרה שירי ספר* 

 עם אחד בדף קרע[. 1906] ו"תרס, תוניס. גבירול אבן שלמה ולרבי אלברגלוני יצחק לרבי, השבועות לחג אזהרות ספר* 

 .  בטקסט פגיעה

 .ראשון חלק[. 1914 ד"תרע, ]רבה'ג. יהודית בערבית הלבבות חובות ספר, אלקלוב פראיץ* 

 . 1923[ ג"תרפ, ]סיתונ. יהודית בערבית, החודשים ותקופות, והמעוברות הפשוטות השנים מחזורי לוח, הארץ עבור ספר* 

 . כיס פורמט. 1928[ ח"תרפ, ]תוניס. לצרפתית תרגום עם, וערבית מנחה תפלת* 

 [. בערך 1930 ץ"תר, ]רבה'ג. ופיוטים שירים אוסף, ידידות שיר ספר* 

 . מודבקים קרעים עם שער[. 1931 א"תרצ, ]סוסה. יהודית בערבית תפסיר עם משלי ספר, בנימין משאת ספר* 

 .1931[ א"תרצ, ]קזבלנקה. חסין בן דוד רבי מאת, שונים ולזמנים השנה לימות וקינות פיוטים, שירים, לדוד תהלה ספר* 

 שלושה מתוך שני חלק[. 1932 ב"תרצ, ]רבה'ג. יהודית לערבית מתורגם, יועץ פלא ספר - יועץ פלא אלכתאב מת'תרג* 

 . חלקים

 [. 1933] ג"תרצ, פאס. תשרי לחגי ופיוטים פזמונים', וכו פזמונים* 

 [. 1934] ד"תרצ, רבה'ג. ולשבת החול לימות, וערבית מנחה ספר* 

 [.1936] ו"תרצ, רבה'ג. יהודית בערבית, נידה ודיני הברית פגם ענין על ותיקונים מוסר דברי, יצחק ברית ספר* 

 . 1937 ח"תרצ, רבה'ג. יהודית בערבית, שונות וסגולות תרופות, רפואות ספר - אלטב כתאב* 

 ח"תרצ, ]רבה'ג. רבה'מג כהן יעקב לרבי, בית-האלף סדר פי על, ל"חז מאמרי על ודרושים חידושים, יעקב זרע ספר* 

1938 .] 

 [.1939 ט"תרצ, ]פאס. ולפורים לחנוכה ופיוטים דינים, דרושים, מצוה נר ספר* 

 .בעלות שומייר. חשון לחדש שני חלק[. 1940] ש"ת, רבה'ג. הנעלם ומדרש תורה סתרי פירוש עם, התורה על זהר ספר* 

 בעמוד חסרון עם קרע. 3832 ההגדות אוצר[. 1940 ש"הת שנות[, ]קזבלנקה. ]יהודית לערבית תרגום עם, פסח של הגדה* 

 . אחרון

. סגרון מרדכי לרבי, יהודית בערבית ומעשיות מוסר דברי עם, תורה חומשי חמישה על דרושים, מרדכי דברי ספר* 

 . ויקרא-בראשית על ראשון חלק[. 1941 א"תש, ]רבה'ג

 . יהודית וערבית עברית[. 1944 ה"תש, ]רבה'ג. טבול אבן יוסף רבי י"האר תלמיד תולדות, חי יוסף ספר* 

 . מ"ס 7, כיס פורמט[. בערך 1946 ו"תש, ]רבה'ג. רגלים ושלשה שבת, חול של וערבית מנחה סדר, קטנה תפלה* 

 ומתמקד, תוניס במדינת השואה במאורעות העוסק זכרון ספר[. 1946 ו"תש, ]תוניס. אליהוד אלכדדאמה תדכרת* 

 .מותם וספור תמונותיהם עם היהודים ובנרצחים, היהודים הכפייה בעובדי

 . 1948[ ח"תש, ]רבה'ג. איורים עם, העברית השפה ללימוד ספר, עברית דבר ספר* 

 ז"תרט(, ]ריה'אלגי, אורן, )והראן. שונים וזמנים מועדים, החול לימות ופיוטים בקשות, שירים, אלהים שבחי ספר* 

 .הפנימית הכריכה על ספר תו[. 1956

 :חסרים ספרים 

 של אחרונים דפים 8 ללא[. 1940 ש"הת שנות, ]תונס. יהודית בערבית מלוקט ופירוש תרגום עם, באב תשעה הפטרת* 

 .בחרוזים, בניה ושבעת חנה סיפור

 ט"תש, ]קזבלנקה. למתקדמים עברית: עם כרוך[. 1950 י"תש, ]קזבלנקה. א"תשי שנת לוח, במרוקו התורה אוצר חברת* 

 .  וחסרים קרועים אחרונים דף 5[. 1949

 .ובלאי כתמים. טוב כללי מצב. משתנה גודל. ספרים 25-כ

 $100פתיחה: 

 

 



 3מכירה מקוונת מס'  
 י יד, מכתבים, חפציםספרים, כתב –יודאיקה 

  

63 

 

  ארבעים וחמשה ספרים -דפוסי תוניס . 251

 ספרי תוניס: 45אוסף 

 [. סימני עש.1888פתח השער. ]תרמ"ח  *

 [.1891יריעות שלמה. ]תרנ"א  *

 [. דפים מפורקים.1891פרי קדש. תרנ"א ] *

 [.1892תרנ"ג ]-מקרא מפורש. תרנ"ב *

 [.1893מאין יבא. ]תרנ"ג  *

 [.1895יבורך גבר. ]תרנ"ה  *

 [.1895מעשה נסים. תרנ"ה ] *

 [.1895חלב חטים. ]תרנ"ו  *

 [.1895* מחזור לימים נוראים כמנהג תוניס. תרנ"ה ]

 [.1895קרית ארבע. תרנ"ו ] *

 [.1896זרעו של יצחק. ]תרנ"ו  *

 [.1898בית יעקב. תרנ"ח ] *

 [.1899מאיר בת עין. תרנ"ט ] *

 [.1902ה'. תרס"ב ]שער כבוד  *

 [.1903* סידור מנחת ערב. תרס"ג ]

 [.1904זבחי אלהים. ]תרס"ד  *

 [.1905שירי זמרה. ]תרס"ה  *

[. 1906תוניסאית, באותיות עבריות[. ]תרס"ו -יהודית-בראשית, מתורגם מן השפה העברית לשפה הברברית ]ערבית *

 כריכה מפורקת.

 [.1906מעיני ישועה. ]תרס"ו  *

 [.1907סים. תרס"ז ]מעשה נ *

 [. כריכה מפורקת.1909ויגד לשאול. תרס"ט ] *

 [.1909שלום דוד חלק ראשון. ]תרס"ט  *

 [.1909וישמע שאול. תרס"ט ] *

 [ כריכה מנותקת.1909חיים לישראל חלק ראשון. ]תרס"ט  *

 [.1914-1909תרע"ד ]-שו"ת רחמים פשוטים. תר"ע *

 יכה חדשה.[. כר1910דברי אלהים חיים. ]תר"ע  *

 [. כריכה מנותקת.1911אילת השחר. ]תרע"א  *

 [. כריכה מנותקת.1911פסקי הראש חלק שני. ]תרע"א  *

 [. סימני עש. 1914נאות מדבר. נכרך עם ספר יושר לבב. ]תרע"ד  *

 [.1915יוסף חן. תרע"ה ] *

 [. כריכה חסרה.1917ויעמד פינחס. ]תרע"ז  *

 [.1918שלמי תודה. ]תרע"ח  *

 [.1919משכיל לדוד. ]תרע"ט * 

 [. סימני עש.1922* ששון ויקר. תרפ"ב ]

 [.1924* שירת מרים. תרפ"ד ]

 [. כריכה מפורקת.1925* סדור רבי מאיר בעל הנס. תרפ"ה ]

 [.1928* קונטרס דרוש תולדות יצחק. ]תרפ"ח 

 [.1928* שערי צדק חלק ב. תרפ"ח ]

 [.1930* שי למורא. ]תר"ץ 

 [.1932תרצ"ב ]* חסדי אבות. 

 [.1942* שפת ישראל. ]תש"ב 

 [.1931* ויאמר שאול. נדפס יחד עם הספר בית שאול. שני הספרים נפסקה הדפסתם באמצע. תרצ"א ]

 [.1945* שמן טוב. ]תש"ה 

 [.1946 ו"תש. ]בתוניס הגרמנים עול תחת היהודיים הכפייה לעובדי זכרון, אליהוד אלכדדאמה תדכרת חוברת* 

 [.לערך 1948 ח"תש. ]המלך שלמה לחכמת הנוגעות מעשיות, המלך שלמה חכמת שאז פי מעשיות* 

 בינוני. בלאי.-ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 45-כ

 $200פתיחה: 
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 תוניס, תש"ה   -. קינה על השואה 252

 [. 1945קינת אלמיזיריה, "קינת העוני, תספר על מצב הזמן...". תוניס, ]תש"ה 

 יהודית, עם תעתיק לאותיות לטיניות. -קינה על השמדת יהודי אירופה בידי הנאצים. ערבית

 ס"מ. מצב טוב. כתמים קלים. כריכה חדשה.  19.5-כ’. [ עמ1, ]7

 $80פתיחה: 

 רצות המזרחא -. שני דפים מודפסים 253

 שני דפים מודפסים מארצות המזרח:

יהודית על תענית הדבור -* חברת תענית הדבור בכל ערב ר"ח בפאס יע"א. ]פאס[, ]אחר תר"ס בערך[. דף הסברה בערבית

 בימי השובבים. 

סיה. יבתוניהודית מאת הרב הראשי -?[. דף מודפס בערבית20-* אדארת ראש הרבנים בתונס. ]תוניס[, ]ראשית המאה ה

 בסופו חותמת דהויה מאוד של "ראש הרבנים". 

 דפים מודפסים. גודל משתנה. מצב טוב. כתמים. סימני קיפול. קרעים קטנים בשוליים.  2

 $50פתיחה: 

 מנהג בגדד -. שבעה סידורי תפילה וסליחות 254

 מנהג בגדד: -סידורי תפילה וסליחות  שבעה

 [.1892כמנהג בגדד. בגדד, תרנ"ב ]* ספר חמש תעניות, סליחות ותפילות 

 [.1918*ספר ברכות שמים, סדר ברכות המצות וברכות הנהנין, ברכות הראיה ועוד. בגדד ]תרע"ח 

 במפעל הביבליוגרפיה. אינו מופיע[. 1924*ספר שער הרחמים, סדר תקון חצות וסליחות כמנהג בגדאד. ליוורנו, תרפ"ד ]

[. שני דפים אחרונים 1925מנהג ק"ק ספרדים ומנהגי בגדאד. בגדד, תרפ"ה ]*ספר זכרון טוב, מחזור לראש השנה כ

 חסרים.

 [. 1925* ספר שירי התחיה, שירי ציון, מאת  נחום אהרן ששון בן אליהו. בגדד, תרפ"ה ]

 [. 1927* ספר שער הרחמים, סדר תקון חצות וסליחות כמנהג בגדאד. בגדד, תרפ"ז ]

 [.1936* סידור תפילה לימות החול שבת ומועד. עם תמונת הרב הראשי עזרא דנגור. ליוורנו, תרצ"ו ]

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב.  7

  $150פתיחה: 

 . שבעה ספרי תפילה ושירה כמנהג הספרדים255

 עה ספרי תפילה ושירה כמנהג הספרדים:שב

 [.1933* סדר מנחה וערבית לחול ולשבת. סלוניקי, תרצ"ג ]

 [. 1841להים, סדר לימוד לימי חג הסוכות. בלגרד, ]תר"א -* ספר חמד א

 שלושה חלקים בכרך אחד. .[1839-1838תקצ"ט -* ספר עולת תמיד, שירי רבי ישראל נג'ארה. בלגרד, ]תקצ"ח

 [.1846רת הטהרה, סדר לימוד לערב ראש חודש. סלוניקי, ]תר"ו * ספר משמ

 [.1929ארה ורעיו. סלוניקי, תרפ"ט ]’בקשות, פיוטים ופזמונים של ר"י נג * ספר נעים זמירות,

 [. סימני עש. 1823להים, סדר לימוד לימי חג הסוכות. קושטא, ]תקפ"ג -* ספר חמד א

 [. דפים כהים. 1890עשה לו נס. אזמיר, ]תר"ן * ספר הלל הגדול, סדר תפלה להלל למי שנ

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 7

 $120פתיחה: 

 . אוסף גדול של דפוסי תוניס וג'רבה256

 תשכ"ג. -שנים תקפ"טהאוסף של חוברות מדפוסי תוניס וג'רבה מ

רפואות, שטרות, הגדה של פסח. חוברות של פירושים לתנ"ך, תפילות, פיוטים, לוחות שנה, סיפורים ומעשיות,  34

 וביניהן:

[. בין המאמרים נדפסה הצעת חוקה למדינת ישראל: "אזרחי 1949* הירח, ירחון רבני בהלכה ובאגדה. ג'רבה, תש"ט ]

 ישראל יהיו רשאים להתאסף יחד... לא תשעה כל הפליה בחוקים אלה בשל טעמי גזע".

ורי העיבור. הלכות הנוגעות לזמני היום בכל שנה. תוניס, ]תרפ"ג[ * ספר עבור הארץ חלק ראשון, סימני השנים ומחז

1923. 

 חוברות. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 34-כ

 $150פתיחה: 
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 לוניקיא. אוסף דפוסי ש257

 לוניקי:אאוסף דפוסי ש

[. 1809ט מקוואות(, לרבי רפאל יצחק מאייו. ]תקס" -* שורשי הי"ם, ביאור על משנה תורה לרמב"ם )הלכות אישות 

 כתמים. חסרה כריכה.

 [.1813* חסד לאברהם, על טור אורח חיים ויורה דעה, לרבי אברהם אלקלעי. ]תקע"ג 

 [.1847* סדר לג לעומר, מאמרי זוהר ופיוטים לל"ג בעומר. ]תר"ז 

 [.1861-1860תרכ"א -* ראה חיים חלק א, דרושים על ספרי בראשית ושמות, לרבי חיים פאלאג'י. ]תר"ך

 פרים. גודל משתנה. מצב כלל טוב. ס 4

 $100פתיחה: 

 ארצות המזרח -. אוסף ספרים 258

 תה ואלכסנדריה: ותשעה ספרים מדפוסי ארצות המזרח וביניהם בגדאד, כלכ

תה ו* זבח תודה, "ביאור בארוכה... על הלכות שחיטה והלכות טריפות... והגהות מהרמ"א", מאת רבי יחיא צאלח. כלכ

[. רישומים בכתב יד. דף אחרון מנותק, עם קרעים. כריכת עור עתיקה עם פגעי עש 1851-1852תרי"ב -)הודו(, ]תרי"א

 קשים. 

 .  102אזמיר  -[. סימני עש. לא כרוך. יערי, ארצות המזרח 1858תקוני הזהר, חלק ראשון. אזמיר, ]תרי"ח  -* ספר התקונים 

[. חלק 1908רבי חיים עמרם. נא אמון )אלכסנדריה(, ]תרס"ח * מטעם המלך, חלק שני, חדושים על מדרשי חז"ל, מאת 

 .  43אלכסנדריה  -מהשער בדיו אדומה. יערי, ארצות המזרח 

 סרון בדף אחד. י[. קרע עם ח1927* גביע יוסף, דרושים לזמנים שונים, מאת רבי יוסף בן הרוש. סוסה, ]תרפ"ז 

 [. עם המעטפת המקורית. 1933רבי יהודה פתיה. בגדאד, ]תרצ"ג  * מנחת יהודה, פירושים על התורה וענייני קבלה, מאת

[. שער בדיו אדומה. תמונה גדולה 1934* ספר מים חיים, שו"ת חלק אורח חיים, מאת רבי יוסף משאש. פאס, ]תרצ"ד 

 של הרב המחבר. מילוי הקדשת המחבר בדף הקודם לשער. 

[. אינו מופיע במפעל 1946* אזהרות לחג השבועות, לרבי יצחק אלברגלוני ולרבי שלמה אבן גבירול. תוניס, תרס"ו ]

 הביבליוגרפיה.   

 . 1948* ויאמר בועז, דיני תערובות, מאת רבי בועז חדאד. ג'רבה, ]תש"ח[ 

 מצורף ספר חסר:

* קרנות צדי"ק, דינים מלוקטים ואזהרות בעניין תיקון ושמירת הברית, מאת רבי אליהו מאני. בבל ]בגדאד[, ]תרכ"ז 

 דפים באמצע. פגעי עש משוקמים.  שני[. חסרים 1867

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי. סימני עש.  9

 $80פתיחה: 

 וניקידפוסי עיראק ושאל -. חמישה ספרים 259

 חמישה ספרים מדפוסי עיראק ושאלוניקי:

 [.   1892* ספר מרפא לעצם, דברי מוסר מאת רבי יצחק פרחי. בגדאד, תרנ"ב ]

[. שני 1899* ספר זבחי צדק, שו"ת, דינים וחידושים על שולחן ערוך יורה דעה, לרבי עבדאללה סומך. בגדאד, ]תרנ"ט 

 ות בעלים. כרך אחד עם כריכה קרועה ושבורה.חלקים. תו ספר על הכריכות הפנימיות. חותמ

[. תו ספר על 1905* ספר מאיר בת עין, אוסף מאמרי התנא רבי מאיר לקראם ביום הלולתו, עם פיוטים. בגדאד, ]תרס"ה 

 הכריכה הפנימית.

פים ד כמהב. 1928-1933תרצ"ג -* ספר בקשות ופזמונים, עם פתיחות לפרשיות והפטרות השבוע. שאלוניקי, תרפ"ח

 שוליים קצוצים עם פגיעה בטקסט. 

 מצורף ספר חסר:

[. חסר דף אחרון. קרעים 1870* ספר תקון תפלה, תקונים ותפלות מלוקטים מכתבי האר"י והרש"ש. בגדאד, ]תר"ל 

 בשער.

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב.  5

 $50 פתיחה:

 ארצות המזרח -. שמונה ספרים שירים ושטרות 260

 ארצות המזרח: -ם שירים ושטרות שמונה ספרי

 [.1884ספר תפלת בית עלמין, סדר תפילות שנוהגים להתפלל בבית הקברות. ליוורנו, ]תרמ"ד  *
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[. 1892תה[ ]תרנ"ב וב, מאמרי מוסר מלוקטים מספרות חז"ל, מאת הרב אליעזר פאפו. ]כלכ-ספר אורות אלים חלק א *

 ערבית באותיות רש"י. 

יהודית באותיות עבריות, מאת חכם חיים מורה. -עיקרי האמונה, קיצור תולדות ישראל, ועוד, פרסית* ספר דרך חיים, 

 הדפים מנותקים מהכריכה האחורית. הדף האחרון חסר.. [. דפים כהים1919טהראן, תרע"ט ]

 לערך[. 1920* ספר נאוה תהלה, השיר "בר יוחאי" בעברית ובערבית תוניסאית, באותיות עבריות. תוניס, ]תר"ף 

 שטר תנאי משכנתא בערבית יהודית. ]בגדד?[, ]תר"כ?[. -*  אעלאן שרוט אל רהנייה כפי הדין 

אברהם בוכבזה. ’ י וישמעאל, מאת רספר מעשה גזע דוד, קורות אבותינו הראשונים בגלות תחת שלטון פרס ומד *

 [. ערבית יהודית.1935סוסה, ]תרצ"ה 

תרנ"ב. עיין: יערי, הדפוס העברי -ב, תרנ"א-החלק הראשון נדפס תחילה, בהמשכים, בעתון "מגיד מישרים", שנים א

 ביבליוגרפיה מופיע רק החלק השני.ה.  במפעל 39-40’ בארצות המזרח, ב, ירושלים ת"ש עמ

חג השבועות, שטר כתובה שנהגו לקרוא בחג השבועות, בין החתן שהוא ישראל לכלה שהיא התורה. ]מרוקו[, * כתובה ל

 [.20-]המאה ה

 [.1938* דף פיוט למעלת הרב מולאי יגי, מאת אברהם אמסללם. ]תרצ"ח 

 חיבורים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 8

 $150פתיחה: 

 קזבלנקה דפוסי. אוסף 261

 אוסף ספרי קזבלנקה: 

* ספר מלחמת המגן, תשובה להצדקת פסק דין מרבני קזבלנקה בענין ייבום. מאת הרב המתיר רבי משה מאיר חי 

[. ]תגובה לדברים שפרסם הרב האוסר רבי חנניה חביב אזולאי, בספרו "מגן הדת", 1925אליקים )הרב המשמ"ח(. תרפ"ה ]

 , ג'רבה תרפ"ה[.1-2חוברות 

’ גוטליב, שני חיבורים נוספים לר’ כות, קובץ חיבורים בקבלה מסוף המאה הי"ג וראשית המאה הי"ד, עיין: א* ספר המל

יוסף הבא משושן הבירה וזיהוי החיבורים שב"ספר המלכות", בתוך ספרו מחקרים בספרות הקבלה, תל אביב תשל"ז, 

 .1930ואילך. ]תר"צ[  248’ עמ

 .1931[ א"תרצ. ]חסין בן דוד לרבי קינותו אזהרות, שירים, לדוד תהלה ספר* 

 .1933* ספר תלמוד קטן, לקט מתוך "חק לישראל". תרצ"ג 

 .1934ל(, לרבי יוסף בירדוגו. תרצ"ה -* ספר כתונת יוסף חלק שני, דינים על חושן המשפט לפי סדר האותיות )אותיות ג

 [.1934צאר לביצא, ]תרצ"ד * ספר מחנה ראובן, דרושים לתורה ולמועדים, מאת ראובן תימצטית. 

 [.1935-1936תרצ"ו ]-* ספר שושנים לדוד, שו"ת על חלקי השו"ע, לרבי דוד ב"ר מסעוד צבאח. דאר לביצא, תרצ"ה

 .1937יהודית, דרושים להספד בעברית, מאת רבי ברוך אסבאג. תרצ"ז -* ספר מנחה בלולה, דינים, חידושים בערבית 

 .1939התורה, מאת רבי שלמה נחמיאש. ]תרצ"ט[ * ספר ויחכם שלמה, חידושים על 

* ספר שבח חיים, מעשים על הרב חיים פינטו, מאת מכלוף מזל תרים. כל הסיפורים בערבית באותיות עבריות. דאר 

 [.1939אלביצא, ]תרצ"ט 

 [. בלאי וקרעים בשולי דפים.194]? * סדור פרקי אבות. ]תש"?[ 

 בערך[. 1940בית עלמין ובקשות. ]ת"ש  * ספר תקון חצות, התרת נדרים, תפלת

 בערך[. 1940* ספר תקון כרת, סדר לימוד לתיקון העונות וחיוב כרת. ]ת"ש 

 * חוברת השפה העברית חלק ראשון, ספר למוד הקריאה והכתיבה. ]ת"ש?[. 

 [.1940* סדר ההפטרות. ]אחר ת"ש 

עמודה  ,דוד דאנינו. עברית וערבית באותיות עבריות * ספר רסיסי לילה, פירושים לנבואות דניאל ומאמרי חז"ל, מאת

 [.1947מול עמודה. ]תש"ז 

 [.1948* בית האוצר חוברת א', דין וחשבון שנתי של אוצר התורה. שער ותקציר בצרפתית. תש"ח ]

 [. 1948* ספר משגב לעתות, תקונים ותפילות לעת צרה. ]תש"ח 

 [.1953מאת חכם ברוך אדרעי. ]תשי"ג  * ספר עדות ביעקב, לזכרו של הרב יעקב אדרעי,

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 19

 $150פתיחה: 

 שו"ת, דרושים ופיוטים -. אוסף דפוסי מצרים 262

 אוסף דפוסי מצרים: 

[. מצורף ספר צלצלי שמע, 1893* ספר עת לכל חפץ, שירים לשמחות ולימי אבל, לרב יעקב אבן צור. נא אמון ]תרנ"ג 

 [.1892, לרב משה אבן צור. אלכסנדריה, תרנ"ב ]פיוטים

 [.1894* ספר משפט וצדקה ביעקב חלק ראשון, שו"ת על כל חלקי השו"ע, לרב רפאל אהרן בן שמעון. נא אמון, תרנ"ד ]



 3מכירה מקוונת מס'  
 י יד, מכתבים, חפציםספרים, כתב –יודאיקה 

  

67 

 

* ספר כרוב ממשח, כינויים ושמות נרדפים בייחוד מספרי המקובלים, בסדר א"ב, מאת הרב שלמה חזן. נא אמון, תרנ"ה 

[5189.] 

 [.1895* ספר שער הקדים, חידושים שונים בסדר א"ב, מאת הרב שלמה חזן. נא אמון, תרנ"ה ]

* ספר שלחן ערוך טור יורה דעה, עם פירוש ראשי בשמים לרב דוד מזרחי, ופירוש שושנת המלך יחיא צאלח. נא אמון, 

 [.1895 ]תרנ"ה

 [.1903לרב שלמה חזן. נא אמון, תרס"ג ]* ספר שלחן הזהב חלק ראשון, דרושים על בראשית שמות, 

 [. חסר דף אחרון.1901* ספר שאלות ותשובות מהרי"ף, לרב יעקב פראגי. אלכסנדריה, תרס"א ]

 [.1908* ספר שער המפקד חלק ראשון, מנהגי ירושלים, לרב רפאל אהרון בן שמעון. נא אמון, ]תרס"ח 

 [.1908ודי מצרים, לרב רפאל אהרון בן שמעון. נא אמון, תרס"ח ]* ספר נהר מצרים כרך ראשון, מנהגים ודינים של יה

 [.1908* ספר נהר מצרים כרך שני, מנהגים ודינים של יהודי מצרים, לרב רפאל אהרון בן שמעון. נא אמון, תרס"ח ]

 [.1908* ספר אבל מצרים חלק שני, דרושים של הרב אהרן מענדל הכהן. קהיר, ]אחר תרס"ח 

חלק ראשון, ליקוטים מהתלמוד ומדברי חז"ל על כל פרשה, לרב מסעוד בן דוד בנימין. מצרים תרע"ו  * ספר לקט שכחה

 [. דפים מנותקים.1916]

* ספר שם חדש, אסיפה של שמות אנשים ונשים, לתועלת מסדרי הגיטין, לרב מסעוד חי בן שמעון. מצרים, תרע"ז 

[1917.] 

 [.1918מצורפים ספר אבן שלמה, אגרת המוסר. נא אמון, תרע"ח ] * ספר מסלת ישרים, לרבי משה חיים לוצאטו.

[. בלאי. קרעים 1919* ספר דברי זאב חלש שלישי, חידושים על הש"ס, מאת הרב זאב ביעדנאוויץ. נא אמון, תרע"ט ]

 בשולי הדפים.

ימין. מצרים תרפ"ג * ספר לקט שכחה חלק שני, ליקוטים מהתלמוד ומדברי חז"ל על כל פרשה, לרב מסעוד בן דוד בנ

 [. דפים מנותקים.1923]

 [.1924* ספר אגרת שבוקין, דיני גט וגירושין, לרב מסעוד חי בן שמעון. מצרים, תרפ"ד ]

* קונטרס עגונות, הסכמות רבני הדור להתיר גט שנכתב על ידי הבעל, מאת הרב אהרן מענדל הכהן. מצרים, תרפ"ד 

[1924.] 

 [.1931ארבעת חלקי השו"ע, מאת הרב יעקב משה טולידאנו. קהיר, תרצ"א ]* ספר ים הגדול, שו"ת על 

 [.1936* קונטרס משיב נפש, פסק דין להכשיר בת שהוכרזה כממזרת, מאת הרב יעקב משה טולידאנו. נא אמון, תרצ"ו ]

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 20-כ

 $300פתיחה: 

 ריקה דפוסי מרוקו וצפון אפ -. תשעה ספרים 263

 תשעה ספרים מדפוסי מרוקו וצפון אפריקה:

[. עברית, 1856* ספר שבחי אלהים, בקשות ופיוטים לימות החול ומועדים, מאת רבי ניסים קארסינטי. והארן, ]תרט"ז 

 יהודית. הספר העברי הראשון שנדפס בעיר אוראן. סימני עש. -ארמית וערבית

 [. קרעים רבים משוקמים. 1880ול ומועדים. והראן, ]תר"ם * ספר שבחי אלהים, בקשות ופיוטים לימות הח

 [. 1926* ספר שפתי רננות, תפילות, בקשות וסליחות לחודש אלול ועשרת ימי תשובה. חלק ראשון. טריפולי, תרפ"ו ]

 [. דף שער מנותק. 1951* ספר ויזרע יצחק, חדושים על התנ"ך, מאת רבי יצחק משה סויסיא. קזבלנכה, ]תשי"א 

 בערך[.  1948* ספר לקט עני, דרשות מאת רבי דוד סבאג. מקנס, ]תש"ח 

 [. 1952דנאן. פאס, ]תשי"ב -קול יהודה, חדושים על התורה מאת רבי יהודה אבן -* ספר רביעי 

 [. עם הקדשת המחבר. 1942* ספר וזאת ליהודה, דרושי מוסר מאת רבי יהודה אבן דנאן. פאס, ]תש"ב 

 [. 1940עטר. מקנאס, ]ת"ש -דרושים ופירושים על סדר הפרשיות, מאת רבי יהודה אבן* ספר מנחת יהודה, 

 [. 1958ה, ]תשי"ח קעטר. קזבלנ-* ספר שנות חיים, תולדות הרב הקדוש חיים פינטו, מאת אברהם בן

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 9

 $80פתיחה: 

 דפוסי ג'רבה   -. אוסף ספרים גדול 264

יהודית. ספרי דרוש ומוסר, -. עברית וערבית20-מאוד של ספרים מדפוסי ג'רבה. מחצית ראשונה של המאה האוסף גדול 

 דושים על הש"ס, ספרי זמירות ופיוטים. יספרי שו"ת, פירושים על התורה, ספרי ח

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי.  180-כ

 $500פתיחה: 
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 איטליה וארצות המזרח -. חמישה ספרי הלכה ודרוש 265

 חמישה ספרי הלכה ודרוש:

ספר מנחת אהרן. ליקוטי דינים על פי שולחן ערוך אורח חיים, עד סוף הלכות תפילה, מאת רבי יעקב פארדו. ויניציאה,  *

 [. כריכה מפורקת.1809]תקס"ט 

ליוורנו, תרכ"ב  חול ולשבת, מאת רבי מרדכי משה ששון. * ספר דבר בעתו חלק א, מוסר והדרכה על דרך הסוד לימות

[1862.] 

* ספר דבר בעתו חלק ב. מוסר והדרכה על דרך הסוד למועדים, פירושים למגילות שיר השירים, אסתר ורות, מאת רבי 

 [.1864ליוורנו, תרכ"ד ] מרדכי משה ששון.

על תיקון הגשם והטל, שיר השירים ופרקי אבות,  * ספר אשר לאברהם, חידושים וביאורים על הגדה של פסח, פירוש

 .1704[. אוצר ההגדות 1887לרבי אברהם פונטרימולי. אזמיר, ]תרמ"ז 

[. 1889. אזמיר, ]תרמ"ט לרבי רחמים נסים יצחק פאלאג'יספר יפה ללב חלק שישי, ספר הלכה על שו"ע או"ח ויו"ד,  *

 כריכה מפורקת. 

 ספרים. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי.  5

 $100פתיחה: 

 מצרים -. לוחות שנה וחוברות 266

 מצרים: -לוחות שנה וחוברות 

 . ערבית.1933* סדר סליחות ליום כפור. תרצ"ג 

* לוחות בהוצאת בית הדין לישראלים הקראים במצרים: תרצ"ה, תש"ג, תשט"ז, תשכ"ד, תש"ל. עברית וערבית. תמונות 

 טים המצריים.השלי

 * לוח לשנת תש"ב. 

 דפים מחוברת הקק"ל בעניין גאולת הארץ. עברית, ערבית וצרפתית. כמה* 

 בינוני. בלאי.-פריטים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 8

 $150פתיחה: 

 דפוסי מצרים -. אוסף גדול 267

 דפוסי מצרים: -אוסף גדול 

מאת רבי יצחק אבוהב, עם פירוש נפש יהודה לרבי משה * ספר מנורת המאור, דינים הנהגות ותוכחות מוסר 

 [. קרעים בדפים האחרונים.1878מפרנקפורט, נא אמון, תרל"ח ]

 .1896* ספר תלמוד שפת עברית, לימוד דקדוק השפה העברית לבני הנוער, מאת אברהם קעסטין. נא אמון, ]תרנ"ו[ 

 [. 1901נא אמון, תרס"א ]* ספר פרקי אבות, עם פירוש בערבית מאת רבי דוד הנגיד. 

-דוד הנגיד. עיין: יוסף ינון’ יש המערערים על ייחוס הפירוש לר. 32’ , מס75’ יערי, הדפוס העברי בארצות המזרח, א, עמ

 .20, 15-14’ , תשס"ד, עמ97פנטון, מורשתם הספרותית של צאצאי הרמב"ם, פעמים, 

תרע"ו  ,העולם עד גלות ספרד, מאת אברהם אביכזיר, נא אמון* ספר דברי ימי ישראל, קורות העם היהודי, מבריאת 

[1911.] 

 .1911-1910תרע"א -* מלון עברי עם תרגום ערבי, וכללי הדקדוק העברי. נא אמון, תר"ע

 [.1914* מדרש רבינו דוד הנגיד, על פרשת בראשית, לרבי דוד נכד הרמב"ם. נא אמון, תרע"ד ]

 במפעל הביבליוגרפיה. אינה מופיעה[. מהדורה זו 1914. קהיר, תרע"ד ]* ספר החקים לאגודת ת"ת תקות תשבי

 [. סימני עש.1916* סדר תקון חצות, סליחות והתרת נדרים. נא אמון, תרע"ו ]

 [.1917* סדור פרחי, סדר התפלות כמנהג ק"ק ספרדים, עם תרגום לערבית באותיות ערביות. קהיר, ]תרע"ז 

 .1919אותיו, דיניו ומנהגיו עם תרגום לגרמנית וצרפתית. קהיר, תרע"ט * הקדיש, מקורו ותועלתו, נוסח

 [.1923* תורת הנבואה הטהורה, פילוסופיה של המדע, מאת שם טוב גפן. קהיר, תרפ"ג ]

 .1925* ספר מעשה עבות, על הסימנים וראשי תיבות, מאת ד"ר הלל יעקב פרחי. עברית וערבית. תרפ"ה 

 [.1930ליל שבת קודש, מצרים, ]תר"ץ * בקשות ושירים הנאמרים ב

 .1941* חוברת אגרת הליכות יום טוב, הנהגותיו של רבי יום טוב ישראל, הרב הראשי לקהיר. קהיר, ]תש"א[ 

 [.1941* שעורים לשבת, ספר ירמיה, עם תרגום מעובד לצרפתית. אלכסנדריה, תש"ב ]

 [.1942* סדר נוסח ההקפות לשמחת תורה. קהיר, תש"ב ]

 .1943דור מנחת ערב, מנחה וערבית לימי החול ולשבת. עברית וצרפתית עמוד מול עמוד. קהיר, תש"ד * ס

 .1943* סדור מנחה חדשה, מנחה וערבית לימי החול, שבת ויום טוב. קהיר, תש"ג 

 .1960* לוח שנת תש"ך. קהיר, 

 . דפים מפורקים.1961שכ"א * לוח שנת תשכ"א, הקדשה מאת חברת עזרה לחלוקת לחם לעניי קהיר. קהיר, ת
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 .1965* לוח שנת תשכ"ה. קהיר, 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כלל טוב. 21-כ

 $250פתיחה: 

 בגדד, תרע"ח -. ספר חוקי הסולטן הטורקי 268

תרגמת אל כט אל שריף אל צלטאני : ואל קאנון אל אסאסי, חוקי הסולטן הטורקי. ערבית יהודית. בשער סמל הסולטן 

 .167[. דפוס דנגור בגדד. יערי, ארצות המזרח, בגדאד, מס' 1908בגדד ]תרע"ח הטורקי. 

 בינוני. קרעים בשולי הדפים. כריכה חדשה.-ס"מ. מצב טוב 19

 $50פתיחה: 

 20-יהדות מצרים, המאה ה -. שלושה ספרים 269

 :20-יהדות מצרים, המאה ה -שלושה ספרים 

[. חותמת עדת הישראלים 1903הקראית במצרים. בודפשט, תרס"ג ] * סדור תפילה חלק ראשון וחלק שני, הקהילה

 הקראים במצרים.

 . עברית וערבית.1937* ספר יסודי הדת, עיקרי האמונה לבני הנוער, מאת ד"ר הלל פרחי קהיר, תרצ"ז 

צרים, מאת החכם טוביה בן שמחה לוי בבוויץ )באבוביץ(. אלקאהרה )קהיר(, מ * ראש פנה, תולדות חכמי הקראים,

 . חסרה אחוריתהכריכה ה. עברית וערבית. 1947]תש"ז[ 

 ספרים. מצב כללי טוב. 3

 $50פתיחה: 

 דפוס אבן  -בומביי, תרל"ט  -. ספר שירי רננות 270

[. 1879ספר שירי רננות, פיוטים ותפילות לימים טובים, לשבתות ולזמנים שונים כמנהג קהילת קוצ'ין. בומבי, תרל"ט ]

 ר: התרל"ד. דפוס אבן. בשע

 ס"מ. מצב טוב. כתמים. קרעים במספר דפים. כריכה ישנה ובלויה, מנותקת. 17[, קלט דף. 6]

 $100פתיחה: 

 תה, תר"ב וכלכ -. ספר פתרון חלומות 271

תה )הודו(, תר"ב ו"מהרב הגאון רבנו האי ז"ל ויוסף הצדיק ודניאל איש חמודות ורש"י ז"ל". כלכ ספר פתרון חלומות,

[. מחבר הספר הוא רבי שלמה אלמולי, ממגורשי ספרד. בשני הדפים האחרונים מופיע "ספר הרפרוף" ]בדפוסים 1842]

עיר במבי יע"א, הצעיר... ברוך בנימין חכם קודמים נקרא "ספר הרפפות"[. רישומי בעלות בשער: "קניתי אותו לי לשמי מ

 טבת תרכ"ז]?[...". 10שלמה", "במבי יום 

 .7ס"מ. מצב טוב. כתמים, סימני עש ופגמים. כריכה בלויה. יערי, כלכתה  15[ דף. 1לה, ]

 $150פתיחה: 

 דפוס אבן -פראוור, תרפ"ט  -. קצור הלכות פסח 272

, הודו(, תרפ"ט Parurבבית הכנסת בשבת הגדול. הוצאת יפה נוף, פראור )קיצור הלכות פסח, הקבצו. הנוהגים לומר 

 יד.-[. דפוס אבן )ליטוגרפיה( של כתב1929]

 קרי הלכות הפסח. פותח: הקבצו ושמעו בני יעקב דת יוצריכם לחוקותיו. מנוקד.יפיוט מאת ר' יהודה הלוי, ובו ע

 ים קטנים. סימני עש קלים. כריכה חדשה.ס"מ. מצב טוב, כתמים וקרע 15[, ח עמ'. שער מעטפת. 1]

 $100פתיחה: 
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 1864בומבי,  -יהודית -ערבית -. מגלת אסתר וספור המגילה 273

-יהודית, פסוק אחר פסוק[. עם "ספור מגלת אסתר" בערבית-מגלת אסתר, "לשון ושרח" ]הנוסח העברי ותרגום לערבית

 אבן.-[. דפוס1864יהודית. בומבי, הודו ]תרכ"ד 

 מיוחד ל"ספור מגלת אסתר".  שער

 בינוני. קרעים משוקמים. כריכה רופפת.  -ס"מ. מצב טוב 16סד; עב עמ'. 

 $100פתיחה: 

 בומביי, תרצ"ה -. שני ספרי סליחות 274

 שני ספרי סליחות בומביי )הודו(:

 .1935*ספר סליחות. בומביי. תרצ"ה, 

 . כריכה קדמית מנותקת.1935. תרצ"ה, *ספר סליחות. בומביי. עברית ומאראטי, עמוד מול עמוד

 ס"מ. מצב כללי טוב. 16[ קח עמ'. 1]

 $50פתיחה: 

 תרפ"ג  -שנגחאי  - Burial Service  . ספר275

תפילות הנאמרות על הקבר בעת הקבורה כמנהג בגדד. הוצאת בני משפחת סופר. שנגחאי,  ,Burial Serviceספר 

 .1923]תרפ"ג[ 

 . ודמול עמ ודעמעברית ותרגום אנגלי נועד לקהילות ספרדיות במזרח הרחוק. על פי הוצאה שנדפסה בבגדאד תרנ"ג. 

 ס"מ. מצב טוב. סימני עש.  23עמ'. [ 3, ]14, 14

 $100פתיחה: 

 דפוסי הודו -. שישה ספרים 276

 שישה ספרים מדפוסי הודו:

 -[. יערי, ארצות המזרח 1844פירוש על הלכות שחיטה לרבי חיים משה קאריגאל. כלכותה, ]תר"ד  -* ספר ימין משה 

 דף של ספר זכרון לבני ישראל וספר שוחטי הילדים שנדפסו עמו.  22. ללא 14כלכתה 

 .19כלכתה  -[. נדפס על נייר כחול. יערי, ארצות המזרח 1846* ספר חזוק אמונה, לרבי יצחק מטרוקי. כלכותה, ]תר"ו 

 . 21כלכתה  -[. יערי, ארצות המזרח 1851* ספר שערי קדושה, קצור הלכות שחיטה, לרבי יחיא צאלח. כלכותה, ]תרי"א 

[. קרעים משוקמים בשער ובדף אחרון. פגעי עש 1856* ספר הפזמונים, לרבי אהרון סעדיה עראקי. כלכותה, ]תרט"ז 

 . 25כלכתה  -קשים. יערי, ארצות המזרח 

[. חלק א' 1888מעשה ניסים, סדר תפלה לימות החול כמנהג ספרדים, עם תרגום בערבית יהודית. בומביי, ]תרמ"ט * 

 . חסר דף קדם שער. פגעי עש. לא כרוך. 59בומביי  -לימות החול בלבד, ללא חלק ב' לשבתות. יערי, ארצות המזרח 

[. כרוך עם: ספר מגלת 1889תווינא. כלכותה, ]תרמ"ט * ספר מגלת רות, עם שרח ערבי, ופירוש חוטר ישי לרבי שלמה 

דפים מתוך שרח  4[. כרוך עם 1889אסתר, עם שרח ערבי, ופירוש מעשה תקפו לרבי שלמה תווינא. כלכותה, ]תרמ"ט 

 . 60, 62כלכתה  -מגילת איכה שנדפס שם באותה השנה. יערי, ארצות המזרח 

 בינוני.-ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 6

 $100פתיחה: 

 דפוסי הודו וסין  -. ארבעה ספרים 277

 ארבעה ספרים מדפוסי הודו וסין:

. פגעי 38בומביי  -[. קרעים במספר דפים. יערי, ארצות המזרח 1886* ספר אורים ותומים, גורלות שונים. בומביי, ]תרמ"ו 

 עש.

בומביי  -[. יערי, ארצות המזרח 1887* סדר שבחות של כל השנה, בקשות ופזמונים לשבתות ולמועדים. בומביי, תרמ"ז ]

 . פגעי עש. 49

בומביי  -[. יערי, ארצות המזרח 1933* ספר זמרי ישראל, שירי תקוה ופזמונים, והקפות של שמחת תורה. בומביי, ]תרצ"ג 

 בהדבקה. קרע בדף אחרון. . דף השער עם קרעים משוקמים137

 [. 1935י, תרצ"ה ]א* פזמונים לשמחת התורה, כמנהג בגדאד. שנגה

 בינוני. -ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 4

 $100פתיחה: 
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 מנטובה וטורינו -. ארבעה ספרים 278

 ארבעה ספרים שנדפסו במנטובה ובטורינו:

[ דפים נוספים שלא 2]-[. ללא דף קעו ו1724נטובה, ]תפ"ד * ספר אילת השחר, משמרות ותפילות לימות השנה. מ

 נמצאים בכל הטפסים.

 [. 1759* סדר סליחות ותחנונים, כמנהג ק"ק אטלייאני. טורינו, ]תקי"ט 

 [. 1778* סדר תחנונים וסליחות ללילי אשמורות, כמנהג ק"ק איטאליאני. מנטובה, ]תקל"ח 

 [. 1788* סדר התרת נדרים, לרבי שלום שרעבי. מנטובה, ]תקמ"ח 

 בינוני. כתמים, בלאי ופגעי עש. -ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 4

 $120פתיחה: 

 ונציה, תק"ם -. פרקי אבות 279

 [. עם תרגום לאיטלקית אחר כל משנה.1780פרקי אבות. ונציה, ]תק"ם 

 מספר דפים עם קרעים וחסרון. שער עם קרעים משוקמים. כתמים ובלאי.ס"מ. מצב בינוני.  17.5כז דף. 

 $50פתיחה: 

 פדובה - . שלושה ספרים280

 שלושה ספרים עם תרגום לאיטלקית:

 . כריכה חדשה.1862* ספר פרקי אבות עברית ואיטלקית, עמוד מול עמוד. רישומים בכמה דפים. פדובה, ]תרכ"ב[ 

 .1871ית ופירוש שמואל דוד לוצאטו )שד"ל(. פדובה, תרל"א * ספר בראשית עם תרגום לאיטלק

 . כתמי זמן. 1881* מחזור לימים נוראים כפי מנהג איטאליאני, עברית ואיטלקית, עמוד מול עמוד. פדובה, ]תרמ"א[ 

 ספרים. מצב כללי טוב. 3

  $50פתיחה: 

 ונציה -. שני ספרים 281

 שני ספרים שנדפסו ונציה:

 [.1800שמחת תורה. ונציה, ]תק"ס  * סדר הקפות ליום

[. בלאי. כתמים. כריכה 1804* שיר השירים בעברית, תרגום ארמי, בתוספת תרגום של שניהם ללאדינו. ונציה, ]תקס"ד 

 מנותקת.

 ספרים. גודל ומצב משתנה. 2

 $50פתיחה: 

 ונציה -. שלושה ספרים 282

 שלושה ספרים שנדפסו בונציה:

[. כתמים וכתמי 1712* ספר אלון בכות, פירוש על מגילת איכה, מאת רבי בנימין כהן וויטאלי ]הרב"ך[. ונציה, ]תע"ב 

 רטיבות. 

 [. 1760* ספר משכיל לדוד, חיבור על פירוש רש"י על התורה, מאת רבי דוד פארדו. ונציה, ]תקכ"א 

 מצורף ספר חסר:

 קח באמצע הספר. -דפים קז [. חסרים1749ד בן זמרא. ]ונציה, תק"ט * שאלות ותשובות הרדב"ז, חלק א. רבי דו

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים.  3

 $120פתיחה: 

 . ארבעה ספרים בלאדינו283

 ארבעה ספרים בלאדינו:

 [.1863* ספר אמרי בינה, מוסר ודרושים למועדי השנה, לרבי יצחק פרחי. קושטא, ]תרכ"ג 

 [.1864חלק ראשון, מדרשים בלאדינו על ספר בראשית, מאת רבי יעקב כולי. אזמיר, ]תרכ"ד  ספר מעם לועז *

 [.1887סדר פרקי אבות, עם תרגום בלאדינו. וינה, תרמ"ז ] *

 [.1880ספר הישר, סיפור פרשיות התורה על פי מדרשים ומקורות נוספים. מחבר לא נודע. קושטא, ]תרמ"א  *

 תמים. סימני עש.ספרים. מצב כללי טוב. כ 4

 $100פתיחה: 
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 והמזרח . אוסף ספרי ליוורנו284

 אוסף ספרי ליוורנו והמזרח:

 ספרי ליוורנו:

 [.1794* פת לחם, ברכת המזון ודיניה. ]תקנ"ד 

 [. פגעי עש. דפים מנותקים.1821* זכות אבות, פירוש על פרקי אבות, מאת רבי יצחק עטייה. ]תקפ"א 

 [.1847]תר"ז לולא רבא, סדר למוד לל"ג בעומר. ה* 

 [.1851* תפלת החדש, כמנהג ק"ק ספרדים. ]תרי"א 

 [. דף השער חסר.1852* סליחות לאשמורת הבוקר. ]תרי"ב 

* שפת אמת, חמשה חומשי תורה, עם פירוש רש"י בעל הטורים, שפתי חכמים, פני דוד, פנים לתורה, ותורת משה. 

 [.1854]תרי"ד 

. מוסר והדרכה על דרך הסוד למועדים, פירושים למגילות שיר השירים, אסתר ורות, מאת רבי מרדכי א* דבר בעתו חלק 

 [.1862] בתרכ" משה ששון.

* דבר בעתו חלק ב. מוסר והדרכה על דרך הסוד למועדים, פירושים למגילות שיר השירים, אסתר ורות, מאת רבי מרדכי 

 [.1864תרכ"ד ] משה ששון.

[. נכרך עמו: עשה פלא, שלושה חלקים 1867, מאת רבי יוסף פרחי. ]תרכ"ז יוסף על עברו אשר הקורות* תקפו של יוסף, 

 תרל"ו[.-]תרכ"ט

 [.1874שמה(. ]תרל"ד -* שלחן ערוך אורח חיים חלק ראשון )סימנים א

 [. פגעי עש.1879* משמרת החדש, סדר לערב ראש חודש. ]תרל"ט 

 ספרי המזרח:

 [.1728אליהו, תקנות הנביאים, מאת רבי אליהו גאליפאפה. קושטא, ]תפ"ח * ידי 

[. חתימה וחותמת של רבי 1880* החפץ חיים, דינים באיסור והיתר וממונות, מאת רבי חיים פאלאג'י. אזמיר, ]תר"ם 

 אברהם עזריאל, רב ודיין ועסקן בירושלים. 

[. 1895, מאת רבי רחמים נסים יצחק פאלאג'י. אזמיר, תרנ"ה ]וטהרות קדשים סדר על, יפה עין וספר גלק ח תלמוד יפה* 

 סימני עש. 

 מצורפים שני ספרים חסרים:

 . פגעי עש.חסרים דפים 18[. 1762* חמדת ימים חלק ראשון, לשבת קודש. ליוורנו, ]תקכ"ב 

 פים חסרים.[. שני ד1874תרצז(. ליוורנו, ]תרל"ד -* שלחן ערוך אורח חיים חלק שני )סימנים שמו

 ספרים. גודל ומצב משתנה.  16

 $150פתיחה: 

 ליוורנו -. אוסף ספרי סליחות ותיקון חצות 285

 עשר ספרי סליחות ותקון חצות, מדפוסי ליוורנו:-אחד

[. קרע קטן בשער. רישומי עפרון על הכריכות 1845* סליחות לאשמורת הבוקר, כפי מנהג ק"ק תונס. ליוורנו, ]תר"ה 

 הפנימיות. 

 [. רישומי בעלות בדף השער. 1852* סדר סליחות לאשמורת הבקר, כפי מנהג ק"ק ספרדים. ליוורנו, ]תרי"ב 

[. נדפס עם: ש]![פר סליחות, לאשמורת חודש אלול המרוצה. ליוורנו, ]תרט"ז 1856* סדר תקון חצות. ליוורנו, ]תרט"ז 

 [. קרעים עם פגיעה בטקסט בשער ובדף אחרון. 1856

 [. 1858רי תשובה, סדר תקון חצות, סליחות ותפילות שונות. ליוורנו, ]תרי"ח * ספר שע

 [. 1861* ספר מרפא לנפש, סליחות, תפילות ותיקונים שונים. ליוורנו, ]תרכ"א 

[. כרוך עם: סליחות לאשמורת הבוקר. ליוורנו, 1870* ספר שומר נפש, כולל תקון חצות וסדר תשליך. ליוורנו, ]תר"ל 

 [. חתימות בעלות בשני השערים. 1865]תרכ"ה 

 [. רישומי בעלות. 1870* ספר תקון לנפש, תקון חצות, סליחות ותפילות. ליוורנו, ]תר"ל 

 [. 1875ליחות ותפילות. ליוורנו, ]תרל"ה * ספר תקון לנפש, תקון חצות, ס

 [. חור בדף השער. 1875* ספר מקור דמעה, סדר תקון חצות עם קינות ותפילת מנחה. ליוורנו, ]תרל"ה 

 [. 1888* סליחות לאשמורת הבוקר, כפי מנהג ק"ק תונס. ליוורנו, ]תרמ"ח 

 [. 1931אד ואגפיה. ליוורנו, תרצ"א ]* ספר שער הרחמים, כולל סדר תקון חצות וסליחות, כמנהג ק"ק בגד

  ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. בלאי וכתמים. 11

 $100פתיחה: 
  



 3מכירה מקוונת מס'  
 י יד, מכתבים, חפציםספרים, כתב –יודאיקה 

  

73 

 

 ליוורנו קריאי מועד וחמד אלהים  -. שבעה ספרים 286

סדר ליל שביעי של פסח, תקון ליל שבועות וליל הושענא רבא ותקון שבעה באדר, וספר חמד אלקים  -ספר קריאי מועד 

 סדר תפילות, למוד, ותיקונים לחג הסוכות. אוסף מהדורות מדפוסי ליוורנו: -

 [. פגעי עש. 1827* ספר חמד אלהים. ליוורנו, ]תקפ"ז 

 [. 1841* ספר חמד אלהים. ליוורנו, ]תר"א 

 [. רישומי בעלות.  1852* ספר חמד אלהים. ליוורנו, ]תרי"ב 

 [. 1840* ספר קריאי מועד. ליוורנו, ]ת"ר 

 . הספר אמצעמ חסרים דפים שני[. 1841ספר קריאי מועד. ליוורנו, ]תר"א  *

 [. רישומי בעלות בשער. 1855* ספר קריאי מועד. ליוורנו, ]תרט"ו 

 [. 1864* ספר קריאי מועד. ליוורנו, ]תרכ"ד 

 בינוני. כתמים ופגעי עש. -ס"מ. מצב כללי טוב 18.5ספרים. גודל ממוצע:  7

  $50 פתיחה:

 ליוורנו  -. אוסף ספרי תיקונים לימות השנה 287

 אוסף ספרי תיקונים לימות השנה ולזמנים שונים, שנדפסו בליוורנו:

 [. קרעים משוקמים במספר דפים.  1823* ספר פרי עץ הדר, סדר ט"ו בשבט וסדר הדלקת נרות חנוכה. ליוורנו, ]תקפ"ג 

[. מהדורה שונה מהקודמת. שיבוש 1823* ספר פרי עץ הדר, סדר ט"ו בשבט וסדר הדלקת נרות חנוכה. ליוורנו, ]תקפ"ג 

 בסדר הדפים.  

 [. 1825* סדר הקפות ליום שמחת תורה, שנוהגים לומר יחידי סגולה. ליוורנו, ]תקפ"ה 

בבים ובימים נוראים. נדפס עם: ספר יוסף חן, * ספר שיעור קומה, תיקונים לאברי הגוף השונים, לאומרם בימי השו

[. במספר דפים בספר תפילות ותחינות 1825חידושים על התורה בדרך קבלת האר"י, לרבי יוסף קורקוס. ליוורנו, ]תקפ"ה 

 ארוכות בכתב יד ספרדי.  

 [. 1841* סדר תקון שובבים, תיקונים לימות השובבים, שתקן רבי משה זכות. ליוורנו, ]תר"א 

 [. 1849פיוטים לשמחת תורה, לחופה, לברית המילה ולמועדים. ליוורנו, ]תר"ט  -* ספר חופת חתנים 

 [.  1851* ספר הדרת זקנים, מאמרי האדרא רבא והאדרא זוטא מספר הזוהר. ליוורנו, ]תרי"א 

  [.   1862* ספר הדרת זקנים, מאמרי האדרא רבא והאדרא זוטא מספר הזוהר. ליוורנו, ]תרכ"ב 

 [. 1847* ספר הלולא רבא, סדר למוד לל"ג בעומר. ליוורנו, ]תר"ז 

 [. כריכה מנותקת.1889* ספר פרי עץ הדר, סדר ט"ו בשבט וסדר הדלקת נרות חנוכה. ליוורנו, ]תרמ"ט 

* סדר תקון שבעה באדר יום פטירת משה רבנו, וסדר תקון חמשה באב יום פטירת האר"י הקדוש. ליוורנו, ]תרס"ב 

1902 .] 

 . פגעי עש.  [1904* ספר לקוטי תפלות, סגולות לאדם כל ימי חייו על הארץ. ליוורנו, תרס"ד ]

 [. מעטפת מעט קרועה. 1925* סדר מעמדות ושיר היחוד, מסודר כפי ימי השבוע. ליוורנו, תרפ"ה ]

 [. 1928* ספר פרי עץ הדר, סדר ט"ו בשבט וסדר הדלקת נרות חנוכה. ליוורנו, תרפ"ח ]

 מצורף ספר חסר:

 [. 1875-1876תרל"ו ]-* בכורים לה', אזהרות לחג השבועות. ליוורנו, תרל"ה

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים.  15

 $120פתיחה: 

 ליוורנו -. ששה ספרי תקוני שבת וסידורים לשבת 288

 ששה ספרי תקוני שבת וסידורים לשבת, מדפוסי ליוורנו:

 [. 1832ק"ק איטאלייאני, עם פזמונים לשבת ולמועדים. ליוורנו, ]תקצ"ב  * סדר ברכות, כמנהג

 [.1856* שפר תקון שבת. ליוורנו, ]תרט"ז 

 [. 1865* ספר משמרת הקדש, סידור לשבת כמנהג הספרדים. ליוורנו, ]תרכ"ה 

 [. 1836* שפר תקון שבת, תפילות ומזמורים לשבת, עם ספר יצירה. ליוורנו, ]תקצ"ו 

 מצורפים שני ספרים חסרים:       

 [ דף אחרון. 1[. חסר ]1896* ספר מנחת ערב, תפילות מנחה ומעריב, עם הלכות וביאורים. ליוורנו, ]תרנ"ו 

 [.1873* ספר משמרת הקדש, סידור לשבת כמנהג הספרדים. ליוורנו, ]תרל"ג 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי. 6 

 $50פתיחה: 
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 ליוורנו - . חמשה ספרי מועדי ה', ארבע תעניות וחמש תעניות289

 חמשה ספרי מועדי ה', ארבע וחמש תעניות, מדפוסי ליוורנו:

 [. 1841* סדר ארבע תעניות, כמנהג ק"ק ספרדים. ליוורנו, ]תר"א 

ימות וחותמות רבי יצחק יוסף [. חת1857* ספר מועדי ה', כמנהג ק"ק ספרדים, תפילות לחגים ומועדים. ליוורנו, ]תרי"ז 

 חזן לאוויטש. 

 [. 1857* סדר חמש תעניות, כמנהג ק"ק ספרדים. ליוורנו, ]תרי"ז 

 ספרים חסרים:

 דפים באמצע. מהדורה לא ידועה ביבליוגרפית.   5[. חסר 1867* ספר מועדי ה', כמנהג ק"ק ספרדים. ליוורנו, ]תרכ"ז 

 . שלושה דפים חסרים מאמצע הספר[. 1875עניות. ליוורנו, תרל"ה ]* ספר קול ה' תחנה, תפילות ותחינות לת

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי. 5

 $50פתיחה: 

 ליוורנו -. אוסף מחזורים וספרי תפילה לימים נוראים 290

 שבעה מחזורים וספרי תפילה לימים נוראים, שנדפסו בליוורנו:

 .1758ם נוראים מספר חמדת ימים, עם מסכת יומא. ליוורנו, ]תקי"ט[ * ספר אוצר נחמד, תפילות לימי

 [. 1795* ספר עת רצון, תפלת נעילה כמנהג ספרד. ליוורנו, ]תקנ"ה 

[. כריכת עור 1797קול תפלה קול תחנה, סדר תפילת מוסף של יום הכפורים. ליוורנו, ]תקנ"ז  -* ספר עבודת מקדש 

 טורי זהב ושם בעלים: "יצחק סואדיס ס"ט". ימקורית, עם ע

 בערך[. פגעי עש וכתמים.  1795* ספר אוצר נחמד, סדר תפלות לימים נוראים. ליוורנו, ]תקנ"ה 

[. פגעי עש קשים. כריכה 1844* מחזור לימים נוראים של ראש השנה ויום הכפורים, כפי מנהג ק"ק תונס. ליוורנו, ]תר"ד 

 מנותקת ושבורה, עם פגעי עש. 

 מצורפים שני ספרים חסרים: 

שה דפים שלו. 1777* ספר עבודת מקדש, סדר תפילת מוסף של יום הכפורים, עם הוראות בלאדינו. ליוורנו, ]תקל"ח[ 

 . חסרים מאמצע הספר

. דף אחרון 1880* ספר מחזור קטן לימים נוראים, כמנהג ק"ק תלמסאן, עם פירוש לרבי אברהם אלנקאר. ליוורנו, תר"ם 

 חסר והושלם בצילום. קרעים משוקמים בשער ובדפים נוספים. 

 בינוני. כתמים ובלאי, סימני עש.  -ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 7

 $50חה: פתי

 ליוורנו  -. חמש מגילות 291

 שני ספרי חמש מגילות, עם פירושי המצודות, שנדפסו בליוורנו:

 [. חלק מהגליונות לא נחתכו.1835* ספר שיר השירים וקהלת, עם פירושי המצודות. ליוורנו, ]תקצ"ה 

 טן בדף השער. רישום בעלות בשער.   [. חור ק1841* ספר מגלות רות איכה ואסתר, עם פירושי המצודות. ליוורנו, ]תר"א 

 בינוני. כתמים, בלאי ופגעי עש. -ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 2

 $50פתיחה: 

 ליוורנו -. ספרי חידושים ושו"ת 292

 חמישה ספרי חידושים ושו"ת:

 [.1744]* ספר חדושי הרשב"ץ, על מסכת נידה, ראש השנה ומסכת קינים, לרבי שמעון בן צמח דוראן. תק"ה 

 [. דפים מנותקים. 1864* ספר כיום יאיר, ביאורים על אגדות חז"ל, מאת רבי יחיאל יהודה לוינזון. ]תרכ"ד 

[. כריכה מפורקת. 1857* ספר חיי אברהם, טעמי המצוות והמנהגים עפ"י הקבלה, מאת רבי אברהם כלפון. ]תרי"ז 

 כתמים.

האחרון "בקשה"  וד[. בעמ1790ר נזיקין, לרבי דוד פארדו. ]תק"ן * ספר חסדי דוד חלק שני, ביאור על התוספתא לסד

 (. 988’ מס 303’ מאת המחבר, פותחת: יה מסי כאבין רחמנא, אסי כבהון לעם דנא )אוצר השירה והפיוט, ב, עמ

* ספר משכנות הרועים, פסקי הלכה ותשובות בענייני אבן העזר וחושן המשפט, לפי סדר הא"ב, מאת רבי עוזיאל 

 [. סימני עש.1860חאייך. ]תר"ך ל

 בינוני. -ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 5

 $80פתיחה: 
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 ליוורנו -. אוסף ספרי תפילות 293

 ליוורנו: -ספרי תפילות  11

 במפעל הביבליוגרפיה. אינו מופיע[. כריכה מקורית ומנותקת חלקית. 1791* שפר התיקונים, סדר ליל שבועות. ]תקנ"א 

 [. רחבו גדול מארכו.1837אזהרות, לרבינו יצחק בן ראובן ולרבי שלמה אבן גבירול. ]תקצ"ז * 

 . עברית ולאדינו עמוד מול עמוד.1845* סדר חמש תעניות. ]תר"ה[ 

 [. 1852* קריאי מועד, תיקונים לליל שביעי של פסח, שבועות, הושענא רבה ושבעה באדר. ]תרי"ב 

 [.1854פירוש רש"י, תרגום אונקלוס, בעל הטורים ושפתי חכמים. ]תרי"ד  * תורת האלהים, ספר שמות עם

 תבליטים. ועליה[. כריכת עור 1854* תורת האלהים, ספר ויקרא עם פירוש רש"י ותרגום אונקלוס. ]תרי"ד 

 [.1856תשעה באב. ]תרט"ז -* מחזור כל השנה, כמנהג איטלייני. חלק ראשון, חנוכה

 [.1856שמחת תורה. ]תרט"ז -איטלייני. חלק שני, סליחות לחודש אלול * מחזור כל השנה, כמנהג

 [. כריכת עור. 1864* קריאי מועד, תיקונים לליל שביעי של פסח, שבועות, הושענא רבה ושבעה באדר. ]תרכ"ד 

ים מנותקים. דפ כמה[. סימני עש. 1869* עלוי נשמות, סדר לימוד לשבעת ימי האבל, לימי הזיכרון של הנפטרים. ]תרכ"ט 

 קרע בדף האחרון עם חיסרון בטקסט.

 [. 1935* פרקי אבות עם תרגום לערבית באותיות עבריות. תרצ"ה ]

 ספרים. גודל ומצב משתנים. 11

 $80פתיחה: 

 ליוורנו -. חמישה ספרים 294

 ליוורנו: -חמישה ספרים 

 [. כריכת עור.1797* עבודת מקדש, סדר מוסף של יום הכיפורים. ]תקנ"ז 

[. דפים מנותקים. דף שער לא מקורי. סימני 1832* סדר ברכות, כמנהג איטלייאיני. פזמונים לשבת וימים טובים. ]תקצ"ב 

 עש. 

 [.1836* תקוני שבת, תפילות וזמירות השבת. ]תקצ"ו 

 [.1877* הלולא רבא, סדר לימוד לל"ג בעומר. ]תרל"ז 

 [. לאדינו.1902]* אלגיריאה די פורים, סיפור נס הפורים. תרס"ב 

 ספרים. גודל ומצב משתנה. מצב כללי טוב. 5

 $50פתיחה: 

 . אוסף ספרי ליוורנו295

 אוסף ספרי ליוורנו:

 יהודית. בלאי. כריכה מפורקת חלקית.-[. ערבית1815* עשרת הדברים, תפילות הנאמרות בחג השבועות. ]תקע"ה 

 [.1852 * חמד אלהים, תפילות וסדר לימוד לימי הסוכות. ]תרי"ב

 [.1861* המבשר כרך א. חידושי תורה, חדשות מהעולם, תולדות חכמים. תרכ"א ]

 [.1865יהודית. ]תרכ"ה -* שיר השירים, עם תרגום ארמית וערבית

 [.1879יהודית. ]תרל"ט -* שיר השירים, עם תרגום ארמית וערבית

 [.1894* פרי עץ הדר. סדר ט"ו בשבט, חנוכה שבת שקלים ושבת זכור. ]תרנ"ד 

 [.1927* פתח טוב לבני ישראל, תפילה על הפרנסה לליל ראש השנה. ]תרפ"ז 

 [. חסר שער.1769מצורף: סדר תפלות לימי שמחת תורה, חופה, מילה, ומועדים. תקכ"ט ]

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 8

  $80פתיחה: 

 תק"ג אמסטרדם, -. ספר יוסיפון ושארית ישראל, ביידיש עם ציורים 296

ספר יוסיפון שני חלקים, מאת יוסף בן גוריון: חלק ראשון הנקרא כתר כהונה. עם ציורים הדפסי עץ. חלק שני מספר 

 [. דפוס נפתלי הירץ לוי רופא וחתנו קאשמן.1743יוסיפון הנקרא כתר מלכות, שארית ישראל. אמשטרדם, ]תק"ג 

פר. תיאור היסטורי מפורט על המדיניות ומצב היהודים היסטוריה של עם ישראל מאדם הראשון ועד שנת חיבור הס

 בארצות תבל, כולל את סיפור גירוש יהודי ספרד ופורטוגל, סיפור גילוי אמריקה, ופרטים אודות יהודי הודו וקוצ'ין.

 ס"מ. מצב טוב.  17.5[, קמח דף. 4[, רמד דף; ]4]

 $250פתיחה: 
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 אמשטרדם, תקכ"ה  -. ספר שירה חדשה 297

דייטש, מאת רבי דוד פרדו. -בית, עם תרגום ליידיש-שירה חדשה, שיר על ספור מגילת אסתר על פי סדר האלףספר 

 [. בסוף הספר נכללו חידה על חנוכה ופזמון לברית מילה, בעברית בלבד.1765]אמשטרדם[, ]תקכ"ה 

 . ומעוטרת ס"מ. מצב טוב. כתמים. קרע קטן ללא חיסרון בדף אחד. כריכת קלף נאה 14.5טו דף. 

 $50פתיחה: 

 תפ"ו, אמשטרדם, תע"ה -. ספר פני יהושע / ספר חבצלת השרון 298

 שני ספרים שנדפסו באמשטרדם בשנות הת':

 [. 1726* ספר חבצלת השרון, פירוש על ספר דניאל, מאת רבי משה אלשיך. אמשטרדם, ]תפ"ו 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה חדשה.   30[, לז דף. 2]

 [. 1715* ספר פני יהושע, חלק ראשון משאלות ותשובות, מאת רבי יהושע בן יוסף מקראקא. אמשטרדם, ]תע"ה 

 ה. ס"מ. מצב בינוני. דפים כהים וכתמי זמן. קרעים משוקמים. סימני עש. כריכה חדש 30[, נ דף. 2]

 $80פתיחה: 

 אמשטרדם -. שבעה ספרים 299

 שבעה ספרים שנדפסו באמשטרדם:

 [.  1708אמשטרדם, ]תס"ח  .* ספר האדרות הקדושות, אדרת נשא מהלולא דרשב"י

[. 1713* ספר אלה המצות, סדר תרי"ג מצוות ערוכות על סדר פרשיות התורה, מאת ר' משה חאגיז. אמשטרדם, ]תע"ג 

 מהדורה ראשונה. 

* ספר חק יוסף, פירוש על הלכות פסח, ספירת העומר ושבועות, מאת רבי יוסף בן דוד מברסלויא. אמשטרדם, ]ת"ץ 

 [. קרעים משוקמים בדף השער. רישום בעלות עתיק בשער. 1730

[. חלק ממהדורת חמשה חומשי תורה 1756* חמש מגילות, כמנהג קהילות האשכנזים והספרדים. אמשטרדם, ]תקט"ו 

 ה באמשטרדם באותה שנה. שער נפרד. שיצא

סדר מועד, מאת רבי ישעה הלוי הורוויץ )בעל השל"ה(.  -* ספר בגדי ישע, פירוש על ה"מרדכי" וחידושים על הש"ס 

 [. סימני עש. 1757אמשטרדם, ]תקי"ז 

 [.1828פ"ח ]* ספר ברכת כהנים, דרושים וחדושים על מדרשי חז"ל, מאת רבי ברוך הכהן משרנקובה. אמשטרדם, תק

 כתם גדול לאורך הספר. 

 [. 1851* ספר זכרון משה, סדר למוד ליום פטירת משה רבינו. אמשטרדם, ]תרי"א 

 בינוני. כתמים ובלאי. סימני עש. -ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 7

 $150פתיחה: 

 אמשטרדם -. ששה ספרים 300

 ששה ספרים שנדפסו באמשטרדם בשנות הת':

 [. ארבעה סדרים בשני כרכים. 1688-1685תמ"ח -* משניות, סדר נשים נזיקין, קדשים וטהרות. אמשטרדם, ]תמ"ה

תוח י[. שער ראשון מאויר בפ1699-1698תנ"ט ]-* ספר שלחן ערוך, עם באר הגולה, חלק חושן משפט. אמשטרדם, תנ"ח

 נחושת. 

 תוח נחושת. י[. שער ראשון מאויר בפ1698רדם, ]תנ"ח * ספר שלחן ערוך, עם באר הגולה, חלק אבן העזר. אמשט

[. נדפס עם ספר דרכי 1706* ספר הליכות עולם, כללים בתלמוד, מאת רבי ישועה בן יוסף הלוי. אמשטרדם, תס"ו ]

 הגמרא לרבי יצחק קאנפנטון. 

 מצורף ספר חסר:

אברהם בן שבתי הלוי הורוויץ )אבי השל"ה * ספר עמק ברכה, דינים וטעמים על ברכת הנהנין וברכות התפילות, לרבי 

 בוש בסדר הדפים. י[ דף מן ההקדמה. ש1]-[. ללא השער הראשון המאוייר ו1729הקדוש(. אמשטרדם, ]תפ"ט 

 נה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי. כרכים. גודל משת 6

 $120פתיחה: 

 . ספרי שלחן ערוך מדפוסי אמשטרדם301

 אר הגולה. דפוס יוסף עטיאש. שני שערים לכל חלק: שלושה חלקים של שלחן ערוך עם ב

קפ דף( הוחלפו בטעות בדפים של שלחן ערוך אבן העזר. בלאי. כתמים. -שנה )א-[. סימנים א1662* אורח חיים. ]תכ"ב 

 כריכת קלף מנותקת.

 [. שני עמודי השער חסרים. בלאי. כתמים. כריכת קלף מנותקת.1662* יורה דעה. ]תכ"ב 
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 [. רישום בעלות של אחד מבני משפחת ששון. בלאי. כתמים. כריכת עור מקורית. 1663-1662תכ"ג -ר ]תכ"ב* אבן העז

מהדורה ראשונה של חיבורו המפורסם של רבי משה רבקש "באר הגולה" המגלה את מקור הדינים והפסקים בשולחן 

 ערוך.

ילנא. שימש רב בווילנא. בשנת תט"ו, בעקבות תמ"ד( מחכמי ליטא הנודעים, זקנו של הגר"א מוו-רבי משה רבקש )ש"ס

התנפלות הקוזקים של חמלניצקי על ווילנא, נמלט מן העיר והגיע לאמשטרדם ולרוטרדם. כך הכירוהו המדפיסים 

ההולנדים אפרים בואינו ויעקב קאשטילו ובקשוהו להגיה את מהדורת השולחן ערוך שעמדו להוציא לאור. למהדורה זו 

הגולה" שהפך מאז לאחד מנושאי הכלים החשובים של השולחן ערוך, ונדפס בכל מהדורות השולחן  צורף חיבורו "באר

 ערוך עד ימינו.

[. דפוס עמנואל עטיאש. 1698-1699תנ"ט ]-שני חלקים של שלחן ערוך, עם באר הגולה. יורה דעה, וחשן משפט. תנ"ח *

 כים.שני כרשני שערים לכל חלק. חיתוך דפים מוזהב. דפים כהים. 

 ס"מ. מצב משתנה.  15ספרים.  5

 $150פתיחה: 

 אמשטרדם -. שלושה ספרים 302

 שלושה ספרים שנדפסו אמשטרדם:

 [. כתמים ובלאי. 1807* תהלה לדוד, שירים לחגים ושבתות. ]תקס"ז 

 [.1841* בינה לעתים, פזמונים ופיוטים לעתים שונות. ]תר"א 

 [.1866לחמשה חומשי תורה. ]תרכ"ו * עזרת הסופר, תיקון קוראים וסופרים 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב.  3

 $50פתיחה: 

 טרדםשאמ -. ארבעה ספרים 303

 טרדם:שאמ -ארבעה ספרים 

 [. חתימה בשער: 'הצעיר יעקב פולי'.1718* ספר ימין משה, דיני שחיטה, מאת הרב משה ונטורה. אמסטרדם, ]תע"ח 

 [.1700תס"א ]-חק אבוהב, עם פירוש נפש יהודה. אמסטרדם, ת"ס* ספר מנורת המאור, לרבי יצ

במפעל הביבליוגרפיה. דפים מנותקים. סימני  אינו מופיע[. 1662* ספר מנהגים, לרבי אייזק טירנא. אמסטרדם, תכ"ב ]

 .עמוד אחד חסר בסוף הספרעש, קרעים בכמה דפים. פגיעה בטקסט. 

 [.1730ות התורה, לרב ברכיה ברך. אמסטרדם, ת"צ ]ב, דרושים על פרשי-* ספר זרע ברך חלק א

 בינוני. -גודל משתנה. מצב כללי טובספרים.  4

 $100פתיחה: 

 פיורדא -. ששה ספרי הלכה ושו"ת 304

 ששה ספרי הלכה ושו"ת שנדפסו בפיורדא בשנות הת' והתק': 

[. 1724אל בן דוד הלוי. פיורדא, ]תפ"ד * ספר נחלת שבעה ומהדורא בתרא, על טור אבן ושו"ע אבן העזר, מאת רבי שמו

 [. 1692פגעי עש. כרוך עם: חלק שני מספר נחלת שבעה הנקרא תשובת שאלות, לרבי שמואל בן דוד הלוי. פיורדא, ]תנ"ב 

 [. כתמי זמן. 1761שולחן ערוך, אבן העזר, עם פירוש חלקת מחוקק ובית שמואל. פיורדא, ]תקכ"א  -* ספר אפי רברבי 

 [.  1766* ספר ים של שלמה, למהרש"ל. פיורדא, ]תקכ"ו 

 [. קרע משוקם בשולי השער.  1767* ספר טורי זהב, על חשן משפט, לרבי דוד הלוי סגל. פיורדא, ]תקכ"ז 

 [. 1777* ספר מגני ארץ, שולחן ערוך אורח חיים, עם פירוש חק יעקב על הלכות פסח. פיורדא, ]תקל"ז 

 בינוני. כתמים ובלאי. פגעי עש.-גודל משתנה. מצב כללי טובכרכים.  5-ספרים ב 6

 $100פתיחה: 

 19-פולין, תחילת המאה ה -. שלושה ספרים 305

 :19-פולין, תחילת המאה ה -שלושה ספרים 

[. דפים 1814* פירוש התורה לרבינו יעקב בעל הטורים, עם הגהות וביאורים "עיטור ביכורים". פולנאה, ]תקע"ד 

 עם חיסרון.משוקמים 

האחרון מודעה ביידיש על מכירת הספר אצל ’ [. בעמ1811* ראשית חכמה לרב אליהו בן משה וידאש. לבוב, תקע"א ]

 חיים בלומין גארטין.’ המו"ל ר
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 . מהדורה ראשונה. 1830* ספר אהל יעקב חלק ראשון בראשית, דרשות על התורה, הרב יעקב קראנץ. יוזעפאף, ]תק"ץ[ 

 בינוני. סימני עש.-ודל משתנה. מצב כללי טובספרים. ג 3

 $80פתיחה: 

 דפוסי רוסיה ופולין -. עשרה ספרים 306

 עשרה ספרים מדפוסי רוסיה ופולין: 

* ספר לבושי שרד, ביאור על שו"ע אורח חיים, מאת רבי דוד שלמה אייבשיץ ]בעל ה"ערבי נחל"[. מאהלוב, תקע"ח 

ת חוט השני, מאת הרב יאיר חיים בכרך ]בעל "חוות יאיר"[. סדילקוב, ]תקצ"ג[ [. כרוך עם: ספר שאלות ותשובו1818]

1833 . 

[. בשער: "בפולנאה". לא כרוך. 1824* לבושי שרד, ביאור על שולחן ערוך, מאת רבי דוד שלמה אייבשיץ. ]רוסיה[, ]תקפ"ד 

 פגעי עש קשים.  

[. טופס על נייר כחלחל. כריכה מנותקת, ללא 1825קפ"ה * ספר ראשית חכמה, לרבי אליהו די ווידאש. ]סדילקוב[, ]ת

 שדרה. 

 [. מסכת שבת בלבד, ללא מסכת ערובין.  1808עין יעקב, חלק שני. לבוב, ]תקס"ח  -* ספר כתנות אור 

 [. טופס על נייר כחלחל. 1808* ספר משנה תורה, חלק שני )נשים, קדושה( . ברדיטשוב, ]תקס"ח 

  [.1809שופטים(. ברדיטשוב, ]תקס"ט -ביעי )נזיקין* ספר משנה תורה, חלק ר

. חלק 1836* ספר מקור מים חיים, חלק שני, חדושים על הש"ס, מאת רבי יעקב מאיר פאדווא. סדילקוב, ]תקצ"ו[ 

 מהשער בדיו אדומה.

 מצורפים שלושה ספרים חסרים:  

[. חלק מאותיות השער בדיו אדומה. 1818בכורים. הרובשוב, ]תקע"ח -ברכות -* ספר עין יעקב )כתנות אור(, חלק ראשון 

 חסר דף אחד באמצע. 

[. חסרים 1818* ספר קרניים, מרבי אהרן הזקן מקרדינא, עם פירוש דן ידין מרבי שמשון מאוסטרופלי. פאריצק, ]תקע"ח 

 דפים באמצע. פגעי עש.   4

. חלק מהשער הראשון בדיו 1834דילקוב, ]תקצ"ד[ י יהונתן אייבשיץ. סני, מאת רב* ספר יערות דבש, חלק ראשון וש

 ראשון חסר דף אחרון. החלק באדומה. 

 בינוני. כתמים ובלאי, סימני עש.-ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 10

  $120פתיחה: 

 שנות הת' והת"ק:  -. אוסף ספרים 307

 עשרה ספרים משנות הת' והת"ק:

 . חלק מאותיות השער נדפסו בדיו אדומה. לא כרוך. 1795* ספר הכוזרי. ברלין, ]תקנ"ה[ 

[. קרעים 1712* רפדוני בתפוחים, פירוש על אגדות רבה בר בר חנה ואגדות נוספות, מאת רבי אליקים גץ. ברלין, ]תע"ב 

 משוקמים בהדבקה במספר דפים. 

[. רישומי בעלות 1720משה בן אברהם מפרמסלא. פרנקפורט, ]ת"ף * מטה משה, דינים, הלכות ומנהגים, מאת רבי 

 עתיקים בדף השער. 

 חמישה ספרים כרוכים יחד:

 [. 1799* מגלת יהודית, והוא מעשה יהודית עם אולופרני. וינה, תקנ"ט ]

 [. 1762* שערי זמרה, כללים בטעמי המקרא, מאת רבי זלמן הענא כ"ץ. פיורדא, ]תקכ"ב 

 [. 1730, חידושים הלכתיים על התורה, מאת רבי שלמה בן ישראל מזולקווא. וילהרמשדורף, ]ת"ץ * אפריון שלמה

 [.  1762* ספר הישר, על תוכחת ומוסר, מיוחס לרבינו תם. זולצבאך, ]תקכ"ב 

עם דפים באמצע. קרעים  4[. חסרים 1723* קנין אברהם, כללי דקדוק, מאת רבי אברהם די לונזאנו. זולקווא, ]תפ"ג 

 חסרון בשער. 

 ספרים חסרים: 2מצורפים 

[. המחבר, "חכם גדול... קדמון... שמואל... שמו". בהוצאת רבי ישראל ברכיה 1744* ספר מפתחות הזהר. ונציה, ]תק"ד 

 פונטאנילה. שני חלקים בכרך אחד. חסרים דף השער ודף נוסף מן החלק הראשון, ודף אחרון מן החלק השני. 

 [. חסר דף אחד של הקדמת המחבר. 1788שון הקודש, מאת רבי חיים קסלין. המבורג, תקמ"ח ]* מסלול בדקדוק ל

 כרכים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי. 6-ספרים ב 10

 $120פתיחה: 
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 . שישה ספרים משנות הת' והתק' 308

 שישה ספרים משנות הת' והתק': 

-[. הספר כולו ביידיש1698את רבי דוד גנז. פרנקפורט דמיין, ]תנ"ח * ספר צמח דוד, תולדות עם ישראל והעמים, מ

 דייטש. שער של חלק ראשון ומספר דפים עם קרעים משוקמים. חיתוך דפים על גבול הטקסט. 

* ספר בית ישראל וספר בית הבחירה, תולדות עם ישראל מתקופת האבות ועד בית שני, מאת רבי אלכסנדר סנדר 

 דייטש.  -ספר כולו ביידישה[. 1719תע"ט אטהויזן. אופנבך, ]

[. ללא הדף המקופל 1767* ספר דברי יושר וספר מליץ יושר, כללי דקדוק מאת רבי אברהם שוואב. אמשטרדם, ]תקכ"ז 

 שמצורף בסוף הספר בחלק מן הטפסים. 

[. קרעים 1769]תקכ"ט  דייטש. פרנקפורט דמיין,-* ספר בן המלך והנזיר, לרבי אברהם אבן חסדאי, עם תרגום ליידיש

 משוקמים וכתמים בדף השער. 

 [. 1784* ספר נחלת שבעה, עם הגהות ממהדורא בתרא, דיני שטרות מאת רבי שמואל בן דוד הלוי. פיורדא, ]תקמ"ד 

 [.1768* ספר עץ חיים, קיצור שני לוחות הברית, מאת הרב ישעיהו הלוי הורביץ. יידיש. פיורדא, תקכ"ח ]

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי.  6

 $400פתיחה: 
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 שבעה ספרים שנדפסו בשנות הת' והת"ק:

 [. 1699* תלמוד בבלי, מסכת בבא בתרא. פרנקפורט דאודר, ]תנ"ט 

 [. 1725, תפ"ה ]א* ספר אשלי רברבי, שלחן ערוך יורה דעה, עם המפרשים. פיורד

 [.   1738* שלחן ערוך, אורח חיים. זולצבאך, ]תצ"ח 

* ספר בית יעקב אש, פירוש על ספר איוב )עם הפנים(, מאת רבי יעקב אור שרגא פייבל. פרנקפורט דאודר, ]תקכ"ה 

 [. קרעים, וקרעים משוקמים בדפים בודדים, עם פגיעה בטקסט. 1765

 [. 1806חן ערוך יורה דעה, מאת רבי דניאל טירני. פירנצה, ]תקס"ו * ספר עקרי הד"ט, חלק שני על של

 [. דף שער מנותק.1763* ספר מנורת המאור, לרבי יצחק אבוהב. פיורדא, ]תקכ"ג 

 מצורף ספר חסר:

דפים באמצע. שער ודפים רבים  3[. חסרים 1725* ספר פני יהושע, על מסכתות כתובות, גיטין וקידושין. פיורדא, תפ"ה ]

 משוקמים, עם פגיעה בטקסט.    

 בינוני. כתמים ובלאי. קרעים משוקמים.-ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 7
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 שמונה ספרים משנות הת' והת"ק:

[. לא 1698דעסוי, ]תנ"ח  * חידושי הלכות בית יהודה, על מסכתות מסדר נשים ונזיקין, מאת רבי יהודה בן ניסן מקאליש.

 כרוך. 

[. דף שער משוקם 1716* ספר לחם הפנים, פירוש על שולחן ערוך יורה דעה, לרבי משה יקותיאל קויפמן. האנוי, ]תע"ו 

 בהדבקה בשוליים.

* ספר שערי דורא, הנקרא איסור והיתר, מאת רבי יצחק מדורא. עם הגהות ]מרבי ישראל איסרלן[ ו"מבוא שערים" 

 בעל ה"לבושים".  -[. במהדורה זו נדפסו לראשונה הגהות רבי מרדכי יפה 1724]מרבי נתן נטע שפירא[. יעסניץ, ]תפ"ד 

חיים. דעסויא )דסאו(, תק"ב -פנים(, מאת רבי אהרן אבן* ספר קרבן אהרן, פירוש מקיף על ספר תורת כהנים )עם ה

[. מהדורה שניה. כ דף ראשונים, קונטרס "מדות אהרן" על י"ג מדות שהתורה נדרשת בהן. חותמות של חברת 1742]

 "סעדת בחורים". 

 [. חלק שני, ללא החלק הראשון. 1749* ספר שאלות ותשובות לרדב"ז. ונציה, ]תק"ט 

 [.1767דרישה ופרישה, פירוש על טור או"ח לרבי יהושע ולק כ"ץ. ברלין, תקכ"ז ] -* ספר בית ישראל 

 [. 1823דייטש. מיץ, תקפ"ג ]-* מענה לשון, סדר תחנות תענית על בית עלמין, עם תרגום ליידיש

ת רבי * ספר שער המלך, חדושים על משנה תורה, מאת רבי יצחק נוניס בילמונטי, עם טעם המלך, הגהות והוספות מא

[ דף אחרונים בסוף החלק 2[. חלק ראשון ושני, בשני כרכים. ללא ]1802-1801תקס"ב -ברוך ייטליס. ברין, ]תקס"א

 הראשון. 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי. 8
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 תשעה ספרים משנות הת' והת"ק:

* ספר שערי דורא, הנקרא איסור והיתר, מאת רבי יצחק מדורא. עם הגהות ]מרבי ישראל איסרלן[ ו"מבוא שערים" 

 [.  1724]מרבי נתן נטע שפירא[. יעסניץ, ]תפ"ד 

[. חלק שני 1733* מחזור חלק שני, כמנהג אשכנזים ושאר קהלות קדושות, עם תרגום ליידיש דייטש. אמשטרדם, ]תצ"ג 

 סח ושבועות.  לסוכות, פ

 [. כריכה מנותקת.1743* ספר שבחי תודה, תפילות ופיוטים, מאת רבי מלאכי בן יעקב הכהן. ליוורנו, ]תק"ד 

* ספר התשבי, שורשי מילים ]כמנין תשב"י[ בלשון הקודש, מאת המדקדק רבי אליהו הלוי אשכנזי )רבי אליהו בחור(. 

ל אברהם מצליח" בדף השער. קרע עם פגיעה בטקסט בדף אחרון. נזקי . רישום בעלות של "יחזקא1805הורודנא, תקס"ה 

 עש. 

[. ספר זה הוא חלק מספר "שיר אמונים" 1793סדר תפילה לחנוכת הבית. אמשטרדם, ]תקנ"ג  -* ספר חנוכת הבית 

 שנדפס באמשטרדם באותה השנה, עם שער נפרד. 

[. סט שלם בשני 1832-1834תקצ"ד ]-יטש. ברלין, תקצ"בדי-* ששה סדרי משנה, עם פירוש כף נחת ועם תרגום ליידיש

 כרכים. 

 ספרים חסרים: 3מצורפים 

[. חסר דף השער והדף שאחריו. כרך אחד מתוך 1699דייטש. ]אמשטרדם[, ]תנ"ט -* נביאים אחרונים, עם תרגום ליידיש

 מהדורת נביאים וכתובים שנדפסו באותה השנה.      

דפים באמצע. כתמים ובלאי. קרעים,  3[. חסרים 1756קונים לחג הסוכות. ונציה, ]תקט"ז * ספר חמד אלהים, תפילות ות

 פגעי עש. 

 [. חסר דף השער. 1817* ספר ראשית חכמה הקצר. ]ווילנא[, ]תקע"ז 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב.   9
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 חמישה ספרים משנות הת"ק:

 [. שער מאוייר. 1752פירוש התורה לרבי יעקב בעל הטורים, עם עיטור בכורים. פיורדא, תקי"ב ]* 

[. טופס על נייר 1805, תקס"ה ]הורודנא* ספר צוהר התיבה, חבור על חכמת הדקדוק, מאת רבי שלמה זלמן האנאו. 

 כחלחל.  

 . חלק ראשון. 1791* ספר מורה נבוכים להרב משה בן מימון, עם פירוש משה נורבוני ופירוש גבעת המורה. ברלין, תקנ"א 

 מצורפים שני ספרים חסרים: 

[. החלק השני הוא תוספת על הדפוס 1806* ספר שפתי ישינים, לרבי שבתי בס, חלק ראשון ושני. זולקווא, תקס"ו ]

דפים באמצע הספר. קרעים  10רישום בעלות של רבי יהודה כ"ץ אב"ד סאניך. חסרים הראשון של הספר. בשער 

 משוקמים.  

סליחות ופזמונים לימות השבוע,  ,[. תפילות1724]תפ"ד  ,* ספר אילת השחר, סדר שומרי משמרת משכן ה'. מנטובה

 ומועדים. חסר דף באמצע, וחסר הדף האחרון עם לוח התיקונים. 

 שתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי, קרעים.ספרים. גודל מ 5
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 ת"ק:שנות האוסף ספרי 

 [.1768-1767תקכ"ח -ב, תיקון שטרות. פרנקפורט ]תקכ"ז-* עיטור סופרים חלק א

[. חיתוך דפים 1787* תקון סופרים עם ווי העמודים. חמש מגילות, עברית ואנגלית עמוד מול עמוד. לונדון, ]תקמ"ז 

 מוזהב. כריכת עור. דפי פורזץ מ"נייר שיש".

* ספר הברית, בענייני אמונה, הלכה, מוסר, קבלה, פילוסופיה וחכמת הטבע, מאת רבי פנחס אליהו הורביץ. ברין 

 [. כריכה מנותקת חלקית.1801]תקס"א 

 . 1809* חובת הלבבות לרבנו בחיי, עם פירוש טוב הלבנון. וינה, תקס"ט 

 יד.-[. מספר הערות בלימוד בכתב1811* תורת הבית הארוך לרשב"א. וינה, ]תקע"א 

 . דפי פורזץ מ"נייר שיש".1819דייטש. וינה, ]תקע"ט[ -* מגלת יהודית, מעשה יהודית עם אולופרני. עברית ויידיש

 מצורפים שני ספרים חסרים:

 דף אחרון. קרעים בשולי הדפים, עם פגיעה טקסט.חסר . [1712* ספר חסידים לרבי יהודה החסיד. פרנקפורט, תע"ג ]
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* זכרון אהרן, ההקדמה על קיצור מעבר יב"ק, תחינות ובקשות על חולים ומתים, מאת רבי אהרן פוריש. זולצבאך, תפ"ב 

 נב(. פגעי עש. דפים משוקמים עם חיסרון בטקסט. כריכה מנותקת.-דפים )נ 3חסרים [. 1722]
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 :שנות הת"ר -אוסף ספרים 

  [.בערך, 1858 ח"תרי]* שארית ישראל, חלק שני מספר יוסיפון. אמשטרדם, 

 . עברית וגרמנית.1846* אגרות המורה, מתורגמות אשכנזית, מאת דוד אוטנזסר. פיורדא, תר"ו 

 .1847מקוה ישראל, על עשרת השבטים, מאת רבי מנשה בן ישראל. לבוב, ]תר"ז[ * 

 טופסים בלבד. 200. נדפסו 1859. ברלין, ]תרי"ט[ שאנפעלד ברוך מאתלתלמידים יהודים בהודו,  דומיל* מוסר השכל, 

 .1186המלבי"ם(. וורשא, תרכ"א ) מיכל יחיאל בן* ארצות השלום, דרושים מאת רבי מאיר ליבוש 

 [.1861* סדר תפלות ראש השנה ויום כפור כמנהג אשכנזים. טריאסטי, תרכ"א ]

, מאת רבי שמואל מודלינגר הלוי. לבוב, תרכ"ב מצרים ויציאת" בישראל המצרים שעבוד" של התאריך על* שימות עין, 

 . דפים מפורקים.1861

 [. כריכה מפורקת.1864במברגר. פרנקפורט, תרכ"ד ]* מורה לזובחים, הלכות שחיטה ובדיקה, מאת רבי יצחק דוב הלוי 

 .1870* ספר הברית השלם, מאת רבי פנחס אליהו הורוויץ. וורשא, תרל"א 

 .1871* שלחן ערוך חשן המשפט חלק ראשון. ווילנא, תרל"א 

 עש. . דפים מפורקים. סימני1873, תרל"ד איידטקוהנען* שירי הנפש, ביאור נפלא על שיר השירים, למלבי"ם. 

 .1870* שבט יהודה, מאת שלמה בן וירגא. לבוב, תר"ל 

 .1873* רזיאל המלאך, קבלה וסגולות. יוזפוב, תרל"ג 

 [.1875* ארונו של יוסף, פירושים על התורה, מאת רבי יוסף מסינג. ברסלוי, תרל"ה ]

. 1879ים. לבוב, ]תרל"ט[ * אמרות ה', על חמשה חומשי תורה, חלק ראשון ושני, מאת רבי משה לייב ליטש רוזנבו

 מפורק. 

 *CONCISE LEXICON -  ,1880מילון באנגלית למילים מן התלמוד, תרגומי התורה ומדרשים, חלק ראשון. ניו יורק 

 ]תר"ם[.

 .1880וילנא, תר"ם ו* שלחן הטהור המזוקק. 

 .1881* מלין דרבנן, מאת רבי ישראל מיכלשטטר. וורשא, ]תרמ"א[ 

 .1883סופרים, ע"פ סדר ווי העמודים. ווילנא, תרמ"ג * חומש תקון 

 [. דפים מנותקים.1883* עצומות סופר, מאת חיים ערדשטיין. אודסה, תרמ"ג ]

 . 1883* מלחמה בשלום, בעניין מכירת יוסף, מאת רבי חיים אברהם כ"ץ. וורשא, תרמ"ג 

 קים. . דפים מפור1886בחינת עולם עם בקשות הממי"ן. פרשבורג, תרמ"ו * 

 [. 1888* חוקר ומקובל, מאת רבי משה חיים לוצאטו. וורשא, ]תרמ"ח 

 .1889נכרך עמו: דעת תבונות לרמח"ל, מהדורה ראשונה. וורשא, תרמ"ט 

 . 1890* דלתי תשובה חלק ראשון על יורה דעה, מאת רבי יעקב פיקאלי. ווילנא, תר"ן 

 .1895יקאלי. ווילנא, תרנ"ה * דלתי תשובה חלק שני על יורה דעה, מאת רבי יעקב פ

 .1891* מאמר שיחת חולין של ת"ח, מאת רבי צבי שלעז. לבוב, תרנ"א 

 . 1893* טביחת הבהמה, באופנים רבים ושונים, מאת ד"ר יצחק דמבא. ווילנא, תרנ"ג 

 נותקים.[. דפים מ1903* עשרה כלי כסף, מכתבי החכם הפילוסוף רבי יוסף כספי, חלק ראשון. פרשבורג, תרס"ג ]

[. בלאי. 1905* לבנימין אמר, ביאור על אגדות רבה בר בר חנה, מאת רבי בנימין זאב וואלף בוסקוביץ. פאקש, תרס"ה ]

 דפים מפורקים. קרעים בשולי הדפים.

 .[1910. מונקאטש, ]תר"ע הלוי וולף הורוויץ יחיאל* ועבד הלוי, מאת רבי 

 .1911מאת רבי אליהו מרדכי וולקובסקי. ווילנא, ]תרע"א[ * מסכת ברכות עם שלחן הטהור ומערכת השלחן, 

 .1911* חידושי הגהות על חו"מ, מאת רבי משה פרלמוטר. פיעטרקוב, תרע"א 

 .1912וורשא, תרע"ב  .לעהמאן ד"ר מאת ,ט"ות ח"ת גזרותב עמנו בני קורות* חתן המלך, 

 .1912* יד יקותיאל, מאת רבי יקותיאל זלמן דעמביצר. קרקא, תרע"ב 

 [.1913* שברי לוחות, מאת רבי יחיאל מיכל. וואיטצען, תרע"ג ]

 .1919* חסדי ה'. סוסה, תרע"ט 

 בערך[.  1925* מחזור אמרי נועם, לראש השנה, נוסח ספרד. וורשא, ]תרפ"ה 

 מתפוררת. [. בלאי. כריכה1927* פרי יהודה, חידושים על מסכתות בש"ס, מאת רבי יהודה ליבוש פנצר. לבוב, תרפ"ז, ]

 [.1928* נחל יהודה, מאת נטע הלוי ליפשיץ. קובנה, ]תרפ"ח 

 [. דפים מנותקים.1928* קונטרס ויאמר יצחק, מאת יצחק גרינבלאט. פיעטרקוב, תרפ"ט ]
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 [.1928. צ'רנוביץ, תרפ"ח ]שפירא שרגא אליקים אלטר* בית ישראל על התורה, מאת רבי 

 [.1930לייכטאג וקסמן. בילגוריי, תר"ץ ]* גיא חזיון חלק שני, מאת רבי אברהם 

 .1932. בילגוריי, תרצ"ב ארמאן* מקור חיים, דרושים לכל עת, מאת רבי ברוך 

 [.1933* שערי הוראה, מאת רבי אברהם דרושקביץ. קובנה, תרצ"ג ]

 .5193* לשון הים, מאמרים בשאלות החינוך והיהדות, מאת אלטר יעקב מאיר בריזמן. ביאליסטוק, תרצ"ה 

 [.1936מגרמיזא. בילגוריי, תרצ"ו ] * סודי רזיא, לרבי אלעזר

 [.1938* הנואם העברי שאלו שלום ירושלים חלק ראשון, מאת רבי חנוך העניך טשרנטשפקי. פיעטרקוב, תרצ"ח ]

 רפיה. . אינו מופיע במפעל הביבליוג1939* עטרת מרדכי חלק ראשון, מאת רבי מרדכי יהודה וינברג. בילגוריי, תרצ"ט 

 מצורפים שני ספרים חסרים:

זכות. פרמישלה, תר"ם  משה רבי ופירוש בוזאגלו שלום רבי מאת ,מלך מקדש פירוש ויקרא, עם חומש* ספר הזוהר על 

 דפים )דף השער ושני דפים ראשונים(. 3חסרים . [1880]

 עמודים. 5חסרים [. 1930. ווילנא, תר"ץ ]קלוס מאיר משה* דברי משה, דרושים, מאת רבי 

 ספרים. גודל ומצב משתנה.  50-כ

 $200פתיחה: 

 שנות הת"ר -. אוסף ספרים 315

 אוסף ספרים שונים, מרביתם משנות הת"ר:  

[. בסוף הספר 1838* רשימת אנשי מופת, ביוגרפיות מקובצות של גדולי ישראל, מאת רבי יוסף פלש. פראג, תקצ"ח ]

דפים, שאינה ידועה ביבליוגרפית. כרוך בתחילתו עם: ספר ישעיה, מתורגם  12נוספה רשימת פרענומראנטען ארוכה של 

 ב."[. חלק שני של ישעיהו מפרק ל1838מאת משה הלוי לנדא ומבואר מאת החכם וואלף מאיר. פראג, תקצ"ח ]

 . 1839* אלה בני הנעורים, שירים מאת הרופא אפרים לוצאטו. וינה, ]תקצ"ט[ 

 -. קרוטושין (החיד"א)* ספר שם הגדולים, תולדות חכמי ישראל וספריהם, מאת הגאון רבי חיים יוסף דוד אזולאי 

 ד. -. חלק א[1843-1847תר"ז -פרנקפורט דמיין, ]תר"ג

 . שני כרכים בכריכות1846דייטש. יוזפוב, תר"ו -* ספר חובת הלבבות, עם ביאור מרפא לנפש ועם תרגום וביאור ביידיש

 עור ישנות, עם עיטורים מוזהבים.  

טורים מוזהבים. פגמים י[. כריכת עור מקורית עם ע1851* ספר חסידים, מיוחס לרבי יהודה החסיד. ]לבוב[, ]תרי"א 

 בכריכה.

 [. 1861* ספר שאלות ותשובות מהרי"ט, חלק ראשון ושני. לבוב, תרכ"א ]

ארטין פון בודנשטדט, מתורגמים לעברית על ידי יוסף חאטשנער. * שירי מירצא שאפפי, שירים מאת המשורר פרידריך מ

 . פורמט כיס.1868ברסלאו, ]תרכ"ח[ 

* ספר זכר רב, כולל כל שרשי תנ"ך הפעלים, השמות והמלות מסודרים בהמשכים, מאת רבי בנימין מוספיא, ועם ביאור 

 [. 1873לאיתן. וורשא, תרל"ג ]-ללשון אשכנז מאת נפתלי משכיל

* ספר משפטי הלשון העברית, חוקי דקדוק, כולל משנת הגר"א מווילנא בדקדוק שפת עבר, עם הוספות. ווילנא, תרל"ד 

 שאינם ידועים ביבליוגרפית.  3-12. בסוף הספר מצויים עמודים 1874

הכתב, מאת אור פתשגן י* אגרת דרבינו שרירא גאון, כפי הנוסח הנדפס ביוחסין דפוס קושטנדינא בשנת שכ"ו, עם ב

בשני בטקסט סרון י. קרעים עם ח1877[. כרוך עם: ספר חפץ חיים. וורשא, ]תרל"ז[ 1910אהרן היימאן. לונדון, ]תרע"א 

 הדפים האחרונים. 

. כריכה 1882* ספר נחלת עולמים, נוסחי מצבות בבית העלמין היהודי בוורשא, נאסף ע"י שמואל יוונין. וורשא, תרמ"ב 

 קדמית מנותקת.

פר דור ישרים, חלק שני, פולמוס על הספר "דור דור ודורשיו", מאת רבי יהודה הלוי ליפשיץ. פיעטרקוב, ]תר"ע[ * ס

1910 . 

* זכרון לראשונים, תקנות ומנהגים של הח"ק גמילות חסדים בקאלאמיא, מאת רבי חיים צבי תאומים. קולומאה, תרע"ד 

 [. כרוך עם המעטפת המקורית. 1913]

ס, ייהודית ולצרפתית ועם לקט פירושים ודברי מוסר. תונ-יהו וזכרון אהרן, ספר קהלת עם תרגום לערבית* ספר בני אל

 [. קרעים ובלאי בדף השער. כרוך עם חלק מספר לא מזוהה. 1927]תרפ"ז 

 [. 0194תל אביב, ת"ש ]-* ספר כתר תורה, תאג', עם תרגום אונקלוס ותפסיר הרס"ג, חלק ראשון על ספר בראשית. יפו

* תולדות גדולי ישראל אנשי ש"ם, תולדות המהר"ם א"ש, בניו ותלמידיו, מאת חנניה יום טוב ליפא ברוין. מארגיטטא, 

 [. כרוך עם המעטפת המקורית. 1943]תש"ג 

 * ספר שפת אמת, על הארץ הקדושה, מאת רבי משה חאגיז. ]ללא מקום ושנה[. דפוס צילום של מהדורת ווילנא תרל"ו. 

אוֶוק, מרכז  * ספר סלו סלו המסילה, תוכו רצוף אהבה מגדולי שלומי אמוני ישראל, מאת נתן פרידלנד. לסלאו )וְלוֹצְלָּ

 [. 1866פולין(, ]תרכ"ו 
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 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי.  20-כ

 $150פתיחה: 

 הת"ר  -שנות הת'  -. אוסף גדול של ספרים 316

 ספרים, רבים מהם הם ספרים ביידיש או עם תרגום ליידיש, ספרי אגרונים ולימוד כתיבה:אוסף גדול ומגוון של 

[. דפוס 1786* תפלות ישראל, חלק שני, הכולל סדור מכל השנה מתורגם אשכנזית, מאת דוד פרידלנדר. ברלין, תקמ"ו ]

 חברת חינוך נערים.

בגרמנית באותיות עבריות ע"י דוד פרידלנדר, ממקורביו זוהי מהדורתו הראשונה של הסידור "גבעטי דער יודן", שנדפס 

של משה מנדלסון ומאבות תנועת הרפורמה. חלק א' של הסידור נדפס כולו כסידור רגיל בלשון הקודש, וחלק ב' שלפנינו 

נדפס בגרמנית, אולם הוא דומה בתוכנו לסידור התפילה המסורתי. טופס מעט שונה מהמופיע במפעל הביבליוגרפיה, 

 [ דפי שמות המנויים המופיעים בחלק מן הטפסים. כריכה מנותקת וקרועה. 5נראה משום שלא נמצאים בו ]כ

[. דף שער עם קרעים 1717דייטש. ווילהרמשדורף, ]תע"ז -* ספר המגיד, נביאים ראשונים ואחרונים, עם פירוש ביידיש

 צולם מחדש. )העמוד מעבר לשער( ההסכמות ובו משוקמים. עמוד 

 [. דפים מקומטים בקצוות. כריכה עתיקה, בלויה וחסרה. 1764חן ערוך, מטור חשן המשפט. אמשטרדם, ]תקכ"ד * של

 [. 1783דייטש. זולצבאך, תקמ"ג ]-* ספר תם וישר, ספורי התורה על פי סדר הפרשיות, ביידיש

 בנייר דבק בשולי הדפים.[. שיקומים 1788דייטש. זולצבאך, תקמ"ח ]-* מענה לשון אויף טייטש, תפילות ביידיש

סרון ופגיעה י[. קרעים עם ח1799דייטש על חמישה חומשי תורה. זולצבאך, ]תקנ"ט -* צאינה וראינה, פירוש באידיש

 בטקסט בדף השער ובמספר דפים נוספים.

 יה ומוכתמת. . כריכת קלף בלו1823דייטש. לונדון, ]תקפ"ג[ -* תהלים אונד נביאים אחרונים, ספר תהילים מתורגם ליידיש

דייטש, על פתשגן הכתב לרבי מרדכי -* דברי הפורים והוא פתשגן הכתב, תרגום מצח אהרן לרבי אהרן מטריבש ביידיש

 . קרעים משוקמים במספר דפים. 1836מווינטורה. ווילנא, תקצ"ז 

. 1836ודנוב. סדילקוב, תקצ"ו ’* ספר קהלת משה, חידושים שונים על התורה והש"ס, מאת רבי משה בן אברהם הכהן מצ

 קרעים עם פגיעה בטקסט בשער ובמספר דפים. פגעי עש. 

 . 1860* ספר נצח ישראל, למהר"ל מפראג. לבוב, ]תר"ך[ 

 . 1862"ל מפראג. לבוב, ]תרכ"ג[ עירובין ופסחים, למהר * חידושי גור אריה על מסכתות שבת,

 . 1864דייטש לבית העלמין. ווילנא, תרכ"ד -* ספר מענה לשון, תפילות ותחינות ביידיש

 . יידיש. 1874* דרך הישר לעולם הבא, דינים ומוסר, לרבי יחיאל מיכל אפשטיין. ווילנא, תרל"ד 

* מחזור לראש השנה ויום הכפורים ]כמנהג פולין[, עם פירוש קרבן אהרן, לרבי אהרן ממיכאלישוק. ווילנא, תרמ"ג 

[1882 .] 

 [. 1886* ספר פרקי הנאזר, על הלכות שחיטות ובדיקות בדרך פרד"ס, מאת רבי אליעזר שו"ב מז'יטומיר. לובלין, תרמ"ו ]

 דיש. דף שער מנותק.. יי1897* ספר יוסיפון. לובלין, תרנ"ז 

 .  1902* מחזור לראש השנה ויום הכפורים, כמנהג ספרד. וורשא, ]תרס"ב[ 

[. לא כרוך. 1908* ההגירה של ערב פסח, סיפור מאת שלום עליכם מתורגם על ידי ישעיהו קרניאל. ירושלים, ]תרס"ח 

 סרון קטן בשולי השער. יקרעים עם ח

. 1911, ]תרע"א[ פולטובהשבת, שירים ופיוטים לשבת, מאת רבי יצחק יוסף חזן. מנחת  -* ספר שיח יצחק, חוברת שניה 

 כריכה חדשה עם המעטפת האחורית. 

 . 1912דייטש. לובלין, ]תרע"ב[ -* סליחות ]כמנהג פולין[, עם תרגום ליידיש

[. 1913שא, ]תרע"ג * מחזור אמרי נועם, נוסח אשכנז, לערבית יום כפור, ליום כפור וליום שני של ראש השנה. וור

 שלושה כרכים.

 [. 1920* ספר הברית החדש, אדער דער טייך סמבטיון אין חינא. לודז', ]שנות התר"ף 

[. ספר לימוד לכתיבת 1920שייקעוויטש'עס נייער בריעפענשטעלער, מאת נחום מאיר שייקביץ. ניו יורק, ]שנות התר"ף  *

 מכתבים ביידיש.  

 בערך[. עם המעטפת המקורית. יידיש.  1930וביץ, ]תר"ץ * א סגולה פארן דלות. טשרנ

 [. כתמים ובלאי בשער. 1938* ספר נחלת עזריאל, דברי מוסר ביידיש, לרבי חיים יצחק מליק. סאטמר, תרצ"ח ]

 . פורמט כיס. 1953* לקוטי אמרים, תניא. ניו יורק, ]תרי"ג[ 

 ו יורק, תשכ"ט. דפוס צילום של מהדורת בודפסט תש"ג. * ספר אם הבנים שמחה, מאת רבי יששכר שלמה טייכטל. ני

[. סט בששה כרכים. כריכות 1887* משניות עם פירוש רבי עובדיה מברטנורא, ותרגום ביידיש. וורשא, ]אחר תרמ"ז 

 מקוריות עם פגמים.

א נמצא בספרייה [. ספר עם דוגמאות מכתבים ביידיש. ל20-* פרענקעל'ס ליעבעס בריעף בוך. וורשא, ]ראשית המאה ה

 הלאומית. דף שער מנותק. 
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. אינו נמצא במפעל הביבליוגרפיה ובספריה 1864* ספר שארית ישראל, והוא חלק שני מספר יוסיפון. לבוב, ]תרכ"ד[ 

 הלאומית. קרעים.

 [. 1829דייטש. ]לונדון[, ]תקפ"ט -* חמשה חומשי תורה, מתורגמים ליידיש

 [. חורים בדף אחרון. 1981ברי רבי נחמן מברסלב. ]ניו יורק[, תשמ"א ]* קונטרס דרך התשובה, מיוסד על ד

 *Johannis BuxtorfI Thesaurus grammaticus linguæ sanctæ Hebrææ duobus libris methodice 

propositus.  ,דייטש.-. לטינית, עברית ויידיש1651אוצר דקדוק לשוני, מאת יוהנס בוקסטורף. באזל 

 ים חסרים:ספר 21מצורפים 

גינצבורג. פרנקפורט -דייטש, לרבי יהודה זליגמאן אולמא-* ספר מראה מוסר, דער צוכט שפיגל, דברי מוסר ביידיש

דף השער ושלושה דפים נוספים באמצע, והושלמו בצילום. בין כל שני דפים נכרך דף חלק, חסרים [. 1691]דמיין[, ]תנ"א 

 שומים רבים. ילרוב עם ר

דף אחרון ושני דפים דפים ) 3 ים[. חסר1691ערומים, איגרון ודוגמאות למכתבים. פרנקפורט דאודר, ]תנ"א * ספר לשון 

 קומים בשולי הדפים בשער ולאורך כל הספר. בין כל שני דפים נכרך דף חלק.י. ש(באמצע

שני דפים חסרים [. 1696ז דייטש. אמשטרדם, ]תנ"-* ספר שירי יהודה, שירים ופיוטים עם תרגום וביאור בעברית וביידיש

 שומים בדפי הפורזץ.יוהושלמו בצילום. ר ,באמצע

[. חסר דף השער. דפים אחרונים מנותקים. לא 1735דייטש. אמשטרדם, ]תצ"ה -* ספר ארחות צדיקים, עם תרגום ליידיש

 כרוך. 

דפים נוספים לאורך  30-[. חסרים דף השער וכ1771* כתר כהונה, והוא ספר יוסיפון בלשון אשכנז. אמשטרדם, ]תקל"א 

 הספר שהושלמו בצילום. 

דפים  2[. חסרים 1787דייטש, לרבי יצחק בן אליקום מפוזנה. דיהרנפורט, ]תקמ"ז -* ספר לב טוב, דברי מוסר ביידיש

 והושלם בצילום על דף נפרד. לא כרוך.  ,באמצע. דף אחרון קרוע בחלקו

 דפים באמצע הספר. קונטרסים מנותקים, לא כרוך.  35[. חסרים 1817נה. דיהרנפורט, תקע"ז ]ינה וראי* ספר צא

?[. 1820* ספר נחלת צבי, דברי מוסר מהזוהר הקדוש בלשון אשכנז, לרבי צבי הירש חוטש. ]סדילקוב?, שנות התק"פ 

 והושלמו בצילום, וביניהם דף השער והדף האחרון.  ,שלושה דפיםחסרים 

 דפים באמצע הספר. קונטרסים מנותקים, לא כרוך.  3. חסרים 1858* ספר הישר על התורה. וורשא, תרי"ח 

בערך[.  1860דייטש, לרבי צבי הירש חוטש. ]קניגסברג[, ]תר"ך -* ספר נחלת צבי, פירוש על חמישה חומשי תורה ביידיש

 ים באמצע הספר במספר מקומות. דפ 9חסרים 

[. חסר דף השער הראשון. עברית 1864* ספר כתב יושר, תבנית אגרות מליצות, מאת שלום הכהן. ]ווילנא[, ]תרכ"ד 

 דייטש.  -ויידיש

דף השער ושני דפים ) 3 ים. חסר1874* סדר התפילה עם דרך החיים, סידור לכל ימות השנה, עם תהילים. וורשא, תרל"ד 

 סרון בדפים רבים. בלאי רב.י. קרעים עם ח(אחריודפים 

 דפים בסוף הספר.  2. חסרים 1874* ספר לקוטי שושנים, לאדמו"ר רבי משה צבי מסאווראן. לבוב, ]תרל"ד[ 

שער  [. ללא דף1880או  1870* שפת הים, ביאורים על מילים בתלמוד, מאת רבי ישראל גלבארט. לבוב, ]תר"ל או תר"ם 

 ראשון.

 4. חסרים 1882משנה אחרונה על סדר טהרות, מסכת כלים. מרבי אפרים יצחק מפרמישלה. פרמישלה, תרמ"ב,  * ספר

 דפים באמצע. 

דף השער חסרים [. 1886דייטש. ווילנא, תרמ"ז ]-* שערי תשובה וספר היראה, לרבינו יונה גירונדי, עם תרגום ביידיש

 והושלמו בצילום.  ,ושני דפים אחרונים

עמ' ראשונים שלאחר  22. חסרים דפים רבים: 1893לחת הנפש, דברי מוסר, מאת רבי יעקב לוין. לובלין, תרנ"ד * ספר הצ

 עמודים בסוף הספר.  8-השער, ו

מאת עוזר בלאשטיין. ]ביאליסטוק[,  ,בריעפענשטעלער, ספר לימוד לכתיבת מכתבים ביידיש-ס’נייער בלאשטיינ * 

 דפים באמצע.    2ם . בשער: ווילנא. חסרי1903תרס"ד 

 . חסר דף השער. לא כרוך. 1907* דער ליטווישער קעניג פון דיא שנארער. ניו יורק, ]תרס"ז[ 

 [. פורמט כיס. חסר דף אחד באמצע הסידור. 1926* סידור שפת אמת החדש, עם תהילים. ]וורשא[, ]תרפ"ו 

 קומים בשולי הדפים. בלאי. ישמות. ]ארצות אירופה[, ]שנות הת"ר[. חסר דף השער. ש-וראינה, בראשית* צאינה 

 בור לא מזוהה ביידיש. חסר דף שער ודפים נוספים. ]אירופה?[, ]שנות הת"ר?[.    י* ח

 בינוני. קרעים. כתמים ובלאי.-ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 55-כ

 $250פתיחה: 

 ביידיש ה ספרים. ארבע317

 ביידיש: ארבעה ספרים

 [.1811הפטרות ומגילות. יידיש. זולצבאך, תקע"א ] ,* ספר עץ חיים, חמשה חומשי תורה

 [.1827, תקפ"ז ]פוב. יידיש. יוזספר לב טוב, הלכות ומוסר מאת הרב יצחק בן אליקום *
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 .1856, תרי"ז אורשו* ספר עץ חיים, קיצור שני לוחות הברית, מאת הרב ישעיהו הלוי הורביץ. יידיש. 

 .1859* ספר ארחות צדיקים, תרגום הרב מנחם מענדל רוזנטל. יידיש. פרשבורג, תרי"ט 

 ארבעה ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 

 $50פתיחה: 

 , כתיבה ואגרונים לימוד עברית -. אוסף ספרים ביידיש 318

 ספרים ביידיש ללימוד עברית, ספרים ללימוד כתיבה ספרותית, וספרי אגרון:  12

 סרון. לא כרוך. י. דף שער מנותק, עם קרע וח1834* ספר מכתבי עברית, מאת משה שמואל ניימאן. וינה, ]תקצ"ד[ 

 . 1873* קבוצת מכתבים, שירים ומשלי מוסר, מאת חיים וויטקינד. וורשא, תרל"ג 

[. לא נמצא בספריה 1889דייטשער מאראלל בריפענשטעללער, אוסף אגרות ומכתבים. ברדיטשוב, תרמ"ט ]-* יודיש

 הלאומית. 

 . 1893* איין נייער בריפען שטעללער, מאת הירש ליאן דאר. ווילנא, תרנ"ד 

 . 1903ביעפענשטעלער, לימוד כתיבה ספרותית, מאת נחום מאיר שייקביץ. ווילנא, תרס"ג  * שמר'ס

 . 1905* קבץ ספורים ומכתבים. ווילנא, תרס"ה 

 . 1910* מכתבים אדער איין נייער בריפען שטעללער, מאת אברהם לוין ודאור ליאון. ווילנא, ]תר"ע[ 

בספריה  אינו מופיע. 1913נזית, מאת שלום הכהן. ווילנא, תרע"ג * כתב יושר, תבניות אגרות מליצות עברית ואשכ

 הלאומית. 

 . 1926* מאדערנער יידישער בריוונשטעלער. ניו יורק, ]תרפ"ו[ 

 . 1928* שייקעוויטש'ס נייער בריעפענשטעלער, מאת נחום מאיר שייקביץ. ניו יורק, ]תרפ"ח[ 

 . 1960[ ךניו יורק, ]תש"ענגליש בריווענשטעלער, מאת זלמן פזנר. -* אידיש

 [.20-* שטיינבערג'ס בריפענשטעלער. ניו יורק, ]המאה ה

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי.  12

 $200פתיחה: 

 מנהגי הפסח בהומור -פסח -. שתי מהדורות של הספר דער יודישער פאר319

 . 1896, תרנ"ו אורשומשה אהרן שאצקעס. יידיש. פסח, מנהגי פסח בסאטירה ובהומור, מאת -* דער יודישער פאר

 ס"מ. מצב טוב. בלאי.  22עמ'.  180

 .901י1. יידיש. ניו יורק, ]תרע"א[ פסח, מנהגי פסח בסאטירה ובהומור, מאת משה אהרן שאצקעס-* דער יודישער פאר

 ס"מ. מצב טוב. 21עמ'.  166

 $100פתיחה: 

 ספרים  שבעה -. ישוב הארץ וציונות 320

 ישוב הארץ והיחס לציונות:יבנושא  וחוברות ספרים שבעה

 [.  1862, ]תרכ"ב קרוטושיןדרישת ציון וחברת ארץ נושבת, מאת רבי צבי הירש קאלישר.  -* אמונה ישרה, חלק שלישי 

עם: ספר [. כרוך 1866* ספר דרישת ציון, לחברת ארץ נושבת, מאת הרב צבי הירש קלישר. טהארן )טורון, פולין(, ]תרכ"ו 

 . פגעי עש.  1857והכנעני אז בארץ, ביאור על פסוק "והכנעני אז בארץ", מאת רבי משה קצנלבוגן. פרנקפורט דמיין, תרי"ז 

. קרע 1897* ספר שביל הזהב, על מצות ישוב ארץ ישראל ומצב היהודים, מאת רבי מרדכי אליאשברג. וורשא, תרנ"ז 

 בשער עם מעט פגיעה בטקסט.

 . 1900בור נגד השטה הציונית, מאת שלמה זלמן לאנדא. וורשא, תר"ס יישרים, ח* ספר אור ל

* ספר גאולת הארץ, אוסף מאמרי חז"ל וגדולי הדור העוסקים ביישוב ארץ ישראל, הגאולה והיחס לציונות, בעריכת רבי 

 . 1904מרדכי אשכנזי. וורשא, תרס"ד 

[. 1916ה להרמת קרן הדת והיהדות. פרנקפורט דמיין, תרע"ו ]* חוברת אלה מסעי, רשימת מסע הרבנים מחברי הועיד

ובראשם הרב אברהם יצחק הכהן קוק והרב יוסף חיים זוננפלד למושבות הגליל בשנת  ,ספר העוסק ברשמי מסע הרבנים

 תרע"ד. 

ת רבי אליהו * קונטרס למען ירושלים, בו יבאר את גודל האיסור של אותן היוצאין מכנסת ישראל מן הועד הלאומי, מא

 [.1928צבי קוטניק. ירושלים, ]תרפ"ח 

 בינוני. כתמים. סימני עש. -ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 7

 $80פתיחה: 
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 יהיהשנ העולם מלחמת בשנות בהונגריה וברומניה שנדפסו גדול של ספרים . אוסף321

 נחרבו בה, היהשני העולם מלחמת של בעיצומהו השואה-טרום בתקופת בהונגריה שנדפסו ספריםגדול של  אוסף

 בהדפסת המשיכו - ובמצור במצוק היא אף שהיתה - הונגריה יהדות אצל ואילו, אירופה ארצות ברוב ישראל קהילות

  .1944 ד"תש באביב הגרמני הצבא כניסת עד ספרים

  .כרכים חמישה[. 1944, ד"תש, ]בודפשט. גדולות מקראות תורה חומשי חמשה* בין הספרים: 

  [.1942] ב"תש, פעשט. אייכנשטיין הירש צבי רבימאת  ,טוב ועשה מרע סור הנקרא החיים לעץ ודרך הקדמה* 

  .כרכים חמישה[. 1942, ב"תש, בודפשט. ]לישראל חוק* 

  .כרכים תריסר[. 1943, ג"תש] דיאמארט. שלם סט. פירושים א"נ, משניות* 

 [. 1942, ]תש"ב, סאטמר* בארת המים, מאת רבי צבי הירש הכהן מרימינוב. 

 [. 1943. תש"ג ](מארה-אורדאה) גראסווארדיין* נצר חסד )השלם( על מסכת אבות. 

 [.1944. תש"ד ](מארה-אורדאה) גראסווארדיין* רזיאל המלאך. 

, ומספר דפים עם רישומים 1945-1933מצורף ספר ובו רשימה ביבליוגרפית של ספרים שנדפסו באירופה בשנים 

 ביבליוגרפיים מודפסים במכונת כתיבה. 

 ספרים. חלק מהם בכמה כרכים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. רשימה מפורטת תישלח לכל דורש.  55-כ

 $400פתיחה: 

 וורשא -. אוסף ספרים גדול 322

 :19-אוסף גדול של ספרים שנדפסו בוורשא, מרביתם במחצית השנייה של המאה ה

 * תפלה זכה לערב יום הכפורים. תר"ז. 

 * חיבור באר הגולה, למהר"ל מפראג. תרל"ג.

 * פירוש האלשיך על מסכת אבות. תרל"ה. 

 * מדרש שוחר טוב על תהלים. תרל"ה.

 , עם פירוש הגר"א. תרל"ז.* ספר סדר עולם רבא, וסדר עולם זוטא

 * אגרות ושאלות ותשובות לרמב"ם. תרל"ח.

 * ספר עבודת עבד, ביאור על מגילת רות, מאת רבי עזריאל זליג קארלנשטיין. תרל"ז. 

 * ספר שיח ספונים, פירוש על חמש מגילות, מאת רבי אליעזר כהנא, תרל"ח. לא כרוך. 

 "ם. * ספר הדרת זקנים, ספור תרגום השבעים. תר

 * ספר ילקוט דוד, על חמשה חומשי תורה, מאת רבי דוד פוזנר. ]תרל"ט[. 

 * ספר החינוך, על תרי"ג מצוות. תר"ם.

 * ספר גבורת אנשים, מאת בעל הש"ך. תרל"ט. 

 * ספר חבל נביאים, תפילות ותקונים לשבת. ]אחר תרמ"ג[. 

 תרמ"ד. * ספר ראשית חכמה, תיקוני תשובה ביידיש מספר ראשית חכמה. 

 * ספר מי שלמה, דברי מוסר, מאת רבי יעקב מאיר גורודנסקי. תרמ"ה. 

 * ספר המנהיג, טעמי מנהגים והלכות, מאת רבי אברהם בן נתן הירחי. ]תרמ"ה[.

 * ספר עקבי מצות ואמרי מצות, מאת רבי יעקב מאיר ליברוט. ]תרמ"ו[. 

 י ישראל מאיר הכהן מראדין. ]תרנ"ד[. * ספר מחנה ישראל, הלכות לחיילים בצבא נוכרי, מאת רב

 * עץ חיים, ספר קיצור של"ה. תרס"ד. לא כרוך.  

 * ספר שארית ישראל, והוא חלק שני מספר יוסיפון. תרס"ד.  

 * שיר השירים, עם פירוש ביידיש. תרע"ג. 

 ביידיש.* די וואונדערליכע געשיכטע פון קייזער פראנץ יאזעף פון עסטרייך. ]תר"ץ[. סיפור עם 

 מצורפים שני ספרים חסרים: 

 * פירוש על מסכת אבות, להרב יוסף יעב"ץ. ]תר"ם[. חסר שער ראשון עם הקדמות המדפיס. 

 דף אחרון של לוח הטעויות.  1* ספר תולדות שמים וארץ, מאת רבי אליעזר פרלמוטר. ]תרמ"ד[. חסר 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי.  24-כ

 $100פתיחה: 

 20-מחצית ראשונה של המאה הה -תל אביב  -. אוסף חוברות 323

 :20-אוסף חוברות בנושאים שונים שנדפסו בתל אביב במחצית הראשונה של המאה ה

* מאמר צפית לישועה, מאת החפץ חיים, עם "מאמר התוכחה" מאת המו"ל, חתנו רבי אהרן הכהן. תל אביב, תרפ"ט 

[1929 .] 

 [. 1931אביב, תרצ"א ]-, כולל בתוכו כל עניני ל"ג בעומר. תל* בר יוחאי
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 [. 1936* רגשי הדת, תשובות בהלכה, מאת רבי שמואל צ'אהרי. תל אביב, תרצ"ו ]

 [.  1937* השלחן הטהור, מאמרים מלוקטים בענין מאכלות אסורות, מאת הרב מנחם כשר. תל אביב, ]תרצ"ז 

[. חוברת זו נדפסה בסמוך לפרוץ מלחמת 1939שה אפשטיין. תל אביב, תרצ"ט ]* מלחמות גוג ומגוג והגאולה, מאת מ

 העולם השנייה, ובמסגרתה כותב המחבר על היטלר ומוסוליני כחלק ממלחמת גוג ומגוג שעתידה לפרוץ.  

 [.  1941זוק האמונה בגאולה ובביאת המשיח, מאת משה אפשטיין. תל אביב, תש"ב ]י* קול מבשר, קריאה לח

 [. עברית וגרמנית. 1950לכות ערב פסח שחל להיות בשבת. תל אביב, ]תש"י * ה

 ה: ותקו-מצורפת חוברת מפתח

 [.  1946ה, תש"ו ]ונה פרקים לרמב"ם, עם הקדמה מאת רבי שמואל אבן תבון. פתח תקוו* שמ

 חוברות. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי.  8

 $50פתיחה: 

 תולדות רבנים וחידושי תורה -. אוסף קונטרסים 324

 תולדות רבנים וחידושי תורה -אוסף קונטרסים 

* חוברת ראשית לקח, חינוך הקטנים לאמונה ומוסר, מאת חנניה אלחנן חי כ"ץ. עברית ואיטלקית עמוד מול עמוד. 

 [.1809ריג'יו )איטליה(, ]תקס"ט 

 סימני עש. ,. דפים מנותקים1875, תרל"ה אורשואליהו יעבץ. ’ * חוברת תולדות רבינו עקיבא איגר, מאת ר

[. דפים מנותקים. 1885ילנא, תרמ"ו ]ויהודה אריה ממודינא. ו י* חוברת לב האריה, לעורר הזכרון בכל החכמות, מאת רב

 סימני עש.

 .1896ילנא, תרנ"ז ו* ספר דער לעבעדיגער יתום, סיפורים ביידיש. ו

מנהגי יהודי פולדא )אשכנז(, קונטרס נדיר. עברית וגרמנית. ]גרמניה[, * קונטרס מנהגים של ק"ק פולדא, רשימת 

 [. כריכה מנותקת.1900]בסביבות שנת תר"ס 

 .1921* קונטרס לדוגמא, ביאורי מקרא, דברי אגדה וביאורים בשו"ע מאת הרב אליהו קלאצקין. לובלין, תרפ"א 

 [.1923ם וחמש לפטירתו. ירושלים, תרפ"ג ]* חוברת הרב שמואל מוהליבר, תולדותיו ותמונתו במלאת עשרי

* פקסימליה של תקנות בעניני השחיטה ובענין השוחטים ביידיש משנת תצ"ד, בהוצאת שונצינו. חוברת עם דברי הסבר 

 [.1925בגרמנית. ]ברלין[, ]תרפ"ה 

 [.1926* חוברת חומשים של נערים, פרשת כי תשא עם רש"י ואונקלוס. קלויזנבורג, תרפ"ו ]

 [.1928חוברת אור הצפן חלק ד, שיחותיו והנהגותיו של הרב נתן צבי פינקל. קובנה, תרפ"ח ]* 

במפעל  אינו מופיע[. 1929* ירחון מגד ירחים, ליקוט דברי תורה, מאת יוסף חיים הכהן וויס. סאטמר, תרפ"ט ]

 הביבליוגרפיה.

[. התשובה האחרונה 1930יחייא. לוצין, תר"ץ ]-ן* ספר בכורי יהודה חלק ראשון, חידושי תורה של הרב יהודה ליב דו

 בספר נקטעה והובאה בשלמותה בחלק השני.

 [.1931* חוברת פרק מעשה המת, משנה המיוחסת להלל הזקן אודות רחיצת המת. קהיר, תרצ"א ]

 במפעל הביבליוגרפיה.  אינו מופיע[. 1933* לוח עברי טייטש לשנת תרצ"ג. יידיש. קובנה, תרצ"ג ]

חיים מרדכי ברכר. ניו יורק,  יברת המפטיר, הלכות תפלין, עטיפת הטלית וקריאת המפטיר לנער בר מצווה, מאת רב* חו

 . 1935]תרצ"ה[ 

 בערך[. 1935ט, ]תרצ"ה ש* חוברת ארשת שפתים, חוברת לימוד הלשון העברית. עברית והונגרית, מאת יעקב גאבל. בודפ

במפעל הביבליוגרפיה. דפים  אינו מופיע[. 1936חק בלומאן. לודז', תרצ"ו ]* ספר החידות ופתרוניהן, מאת ישראל יצ

 מנותקים.

יוסף". ]אוסטרוב[, -תלמידי ישיבת "ביתעל ידי * חוברת חיי המוסר, חוברת ג, מאמרים ופתגמים מחכמי המוסר, נערך 

 [. 1936תרצ"ו ]

 [.1937קה. קובנה, תרצ"ז ]* שיחות ודברים שנאמרו בכינוס תלמידי ישיבת "כנסת ישראל" סלבוד

[. דפים מנותקים. 1947* חוברת עטור סופרים, אוסף נוסחי מכתבים ושטרות שונים, מאת שלום הכהן, ]גרמניה[ ]תש"ז 

 סימני עש. 

 [.1947* חוברת רשימת אגודת הרבנים דארצות הברית וקנדה. ניו יורק, תש"ז ]

עקב וויינברג, פרקים לזכרו, מלוקט על ידי הרב חיים חייקל * חוברת זכרון במלאת שנה לפטירתו של רבי יחיאל י

 [.1967גרינברג. תל אביב ]תשכ"ז 

 טוב.-פריטים. גודל משתנה, מצב כללי בינוני 22

 $180פתיחה: 
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 . אוסף עלונים ביבליוגרפיים ותדפיסים שונים325

 אוסף עלונים ותדפיסים שונים:

 [.1975-1969תשל"ה ]-ירושלים, תשכ"ט-מדעי. בני ברק-ביבליוגרפי תורני ו(, קובץ-* שלושה כרכים של תגים )א, ב, ה

 [. 1955-1954תשט"ו ]-* שלושה כרכים של הרבעון לביבליוגרפיה "הספר". ירושלים, תשי"ד

* מאמרים בענייני רפואה יהודית בשתים עשרה חוברות, מאת ד"ר זיסמן מונטנר, שהקדיש את כל מרצו וזמנו, להוצאה 

 ספרי רפואה יהודיים עתיקים. לאור של

[. עם 1963*  קונטרס "שאלו שלום ירושלים" לרבי גדליה מסימיאטיץ, בעריכת זלמן רובאשוב שז"ר. ירושלים, תשכ"ג ]

 הקדשת העורך, הנשיא שז"ר. 

לגבורו. * שמונה עלונים וספרים שונים, וביניהם: מנחת ביכורים, מאמרים מתלמידיו של רבי אריה שווראץ לרגל הגיעו 

[; ספר זכרון לאשר גולאק ולשמואל 1940[; דין וחשבון של חברת "מקיצי נרדמים". ירושלים, ת"ש ]1926וינה, תרפ"ו ]

 [. 1942קליין. ירושלים, תש"ב ]

 פריטים. גודל ומצב משתנה. 30-כ

 $50פתיחה: 

 . אוסף חוברות בנושאים שונים326

 בנושאים שונים: אוסף חוברות

 [.1887דרושים מאת רבי מאיר צבי וויטאמיר. פרמשילה, תרמ"ז ]* דרושי רמ"ץ, 

 . יידיש.1898* פון דיא חשמונאים ביז נאך חרבן בית המקדש, ספר היסטוריה, מאת מנדל פומרנץ. וורשא, תרנ"ט 

 [.1901* קונטרס א מספרי מערכי אד"ם, מאת אברהם משה דוב. לונדון, תרע"א ]

 .1902ירושים. הוסיאטין, תרס"ב * קבץ דברים נחמדים, מעשיות ופ

 .1912* קונטרס תספורת הזקן, מאת רבי סיני שיפר. מונקאטש, ]תרע"ב[ 

 [.1922* שער יהונתן, שאלות ותשובות בכל חלקי השו"ע, מאת רבי יהונתן אייבשיץ. פיעטרקוב, תרפ"ב ]

 . גרמנית.1924* רשי, מאת שמשון רוטשילד. וורמס, ]תרפ"ד[ 

 [.1924בה בדין שו"ב המתנהג שלא כשורה, מאת רבי הילל פוסק. סאעיני, תרפ"ד ]* בית הילל, תשו

 . דפים מנותקים.1925* אוצר המדות, קובץ ב, בארבעה חלקים. מאת רבי יוסף גבריאלוב. בודפשט, תרפ"ה 

 [.1926* דברי הילל, חלק ראשון, על פסקי דיניו של מהרי"ל צירלסאהן בספרו עצי הלבנון. תרפ"ו ]

 [.1926האזלא גרש, חקירות עמוקות, בהלכות גיטין, מאת רבי אליהו פוסק. סעאיני, ]תרפ"ו * 

 [.1928* מגילת יוחסין, למשפחת שטרנהל. ברדיוב, תרפ"ח ]

 [.1928* קונטרס נתיבות שלום, מאת רבי שלום הכהן שיין. קלויזנבורג, תרפ"ח ]

 [.1928, ]תרפ"ח * זכור ליצחק, דיני גיטין, מאת יצחק בדאהב. ירושלים

 [.1929* אגרת בקרת, נגד ספר זכרונותי מרא"ה ווייס, מאת נחמיה שמואל ליבאווטיש. ירושלים, תרפ"ט ]

 [.1929אביב, תרפ"ט ]-* מכתב חסדאי בר שפרוט ליוסף מלך הכוזרים ותשובת המלך. תל

[. יידיש. הקדשה בכתב יד 1929] * מאדערנע דרשות, דרשות למועדי השנה, מאת רבי ישעיה זלוטניק. וורשא, תרפ"ט

 המחבר.

 [.1930* אין תנאי בנשואין, נגד ההצעה לעשות תנאי בנשואין. ווילנא, תר"ץ ]

 [.1930* פניני הזהר, המשלים והפתגמים, מאת רבי נחמיה שמואל ליבאוויטש. בודפשט, תר"ץ ]

 [. יידיש.1931]* מעשה אלפס, מנהגי השנה, מאת רבי בן ציון אלפס. ירושלים, תרצ"א 

 [.1932אביב, תרצ"ב ]-* באורים והערות למגלת אסתר, מאת יעקב גולדמן. תל

 [.1932מאת רבי מנחם מנכין. ירושלים, תרצ"ב ]’, * נחפשה דרכינו ונשובה אל ה

 [.1935-1932תרצ"ד ]-* ארבעה קונטרסים מן ספר זכרון אלימלך, מאת רבי יצחק אלימלך הכהן זינגר. פיעטרקוב, תרצ"ב

. הקדשה בכתב יד 1932* מקומות קדושים ומקומות היסטוריים בארץ ישראל, מאת מיכאל איש שלום. ירושלים, תרצ"ב 

 המחבר.

 [.1933* משכיות לבב, על ספרי מעם לועז, מאת משה בן דוד גאון. ירושלים, תרצ"ג ]

 [.1933* תורת רפאל קדש, לברר דברי רש"י בדברי הגמרא. וורשא, תרצ"ג ]

 [.1933החזיון והתיקון, חלק א, מאת רבי מרדכי יעקב ברייש. בילגוריי, תרצ"ג ]* 

 .1935* תורת השחיטה והבדיקה, מאת רבי שמחה מאלין. ביאליסטוק, תרצ"ה 

 . יידיש.1936* דער יודישער ערציהער, החינוך היהודי, מאת חנוך העניך טשרנוטשפקי. פיעטרקוב, ]תרצ"ו[ 

 [.1936וקורות ישראל, שנה שנייה חוברת ב. וינה, תרצ"ו ]* עלים, ביבליוגרפיה 

 [.1936* דורון יהודא, פירוש על הגדה של פסח, מאת רבי דוב יהודה. לונדון, תרצ"ו ]

 [.1937* דורון יהודא, דרושים על המועדים, מאת רבי דוב יהודה. לונדון, תרצ"ז ]

 .1937תרצ"ז ליסטוק, א* תורת הנקור השלם, מאת רבי שמחה מאלין. בי

 . שתי חוברות.1938-1937ויקרא, מאת רבי ישעיה זלוטניק. וורשא, תרצ"ח -* חומש פאלקלאר, בראשית, שמות
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 [.1938* מלאה ברכת, גימטריות לכל השנה, מאת מנחם מנדל קליין. בודפשט, תרצ"ח ]

 .1937תרצ"ח * משפט כתוב, פירוש על נביאים ראשונים, מאת רבי אלעזר הלוי ברומר. בילגוריי, 

 [.1937* קרובת "אגן סהר", מאת רבי אהרן ראו. ברלין, תרצ"ז ]

 [.1938* חסד לאברהם, ביאורים ופירושים, מאת רבי אברהם שפירא. ורנוב, תרצ"ח ]

 .1943* פרקי אגדה, אגדות חז"ל העוסקות בקשרים חברתיים. לונדון, ]תש"ג[ 

 [.1944אביב, תש"ד ]-תל-החפץ חיים. ירושלים* צפית לישועה, מאת רבי ישראל מאיר הכהן בעל 

 [.1948* פורים, דפי גמרא ממסכת מגילה, בצירוף ליקוטים מתלמוד בבלי וירושלמי. ירושלים, תש"ח ]

 [.1948* היהודים בספרד משנת קנ"א עד הגירוש, מאת ד"ר שולוואס. ירושלים, תש"ח ]

 [.1950וועלץ. בודפשט, תש"י ] * חק לישראל, דיני ערב פסח שחל בשבת, מאת רבי ישראל

 [.1951הי"ט, מאת יצחק בן צבי. ירושלים, תשי"א ]-* אגרות מכורדיסתאן מן המאות הי"ח

 [.1952* בית מדרש עליון תורה ולחכמת ישראל בירושלים, מאת רבי יהודה ליב הכהן מימון. ירושלים, תשי"ב ]

ה עם חכמים שונים, חוברת לח, מאת רבי שמואל שומר. חוברות שיחות תלמידי חכמים, משא ומתן בהלכה ואגד 5* 

 [.1955-1952תשט"ו ]-אביב, תשי"ב-תל

 [.1965* לשוננו לעם, קונטרס לענייני לשון, מחזור טז קונטרס ד. ירושלים, תשכ"ה ]

 [.1972ברק, תשל"ב ]-* קונטרס סדר השביעית, דיני שביעית על פי פסקי החזו"א. בני

 [.1957בעניין איסור ניוול המת ובזיונו, מאת רבי מיכאל פישער. לונדון, תשי"ז ]* קונטרס יקרא דשכבי, 

 [.1957אביב, תשי"ז ]-* המדינה בהלכה, מאת רבי משה צבי נריה. תל

 [.1964תשכ"ד ] ,שנה לחברה. ירושלים 100* חברת "מקיצי נרדמים", דברים שנאמרו בחגיגה במלאת 

 *TEFILLIN אנגלית.1967רבי אלכסנדר כהן. לונדון, תשכ"ח , הדרכה לבר מצווה, מאת . 

  חוברות. גודל ומצב משתנים. 60-כ

 $100פתיחה: 

 . ירחונים ומאספים תורניים327

 ירחונים ומאספים תורניים:

. הדפים 1908* שערי המעלות, מאסף לכל המעלות ומדרגות גבוהות בקודש, מאת משה אריה בלאך. בודפשט, תרס"ח 

 מנותקים.

 [.1922ט. פיעטרקוב, תרפ"ב ]-ס, קובץ תלמודי חדשי, חוברת ח* הפרד

 .1924-1923* ירחון אפריון, קובץ ראשון, דרשות, שירים ומאמרים. בודפשט, תרפ"ד 

. דפים מנותקים. 1925-1924* ירחון אפריון, קובץ שני, דרשות, הרהורים ורעיונות, מאמרים וזכרונות. בודפשט, תרפ"ה 

 כתמים.

 [.1931-1927תרצ"א ]-ות שערי ציון, ירחון לחידושי תורה בהלכה ובאגדה. ירושלים, תרפ"זחובר ארבע* 

 [.1929-1928תרצ"ט ]-רביעי, שנה חמשה עשר. וורשא, תרצ"ח-* מאסף רבני הבאר, כרך שלישי

 [.1929-1928תרפ"ט ]-ה, שיחותיו והנהגותיו של רבי נתן צבי פינקל. סלבודקה, תרפ"ח-חוברות אור הצפן א חמש* 

* "צום יודיש'ן פאלק: די געשיכטע און בעדײטונג פון די ישיבה ״כנסת ישראל״ אין חברון", חשיבותה של ישיבת כנסת 

 [.1929שנים לקיומה. יידיש. ירושלים, תרפ"ט ] 5ישראל בעיר חברון לעם היהודי, לכבוד 

 [.1934-1931תרצ"ה ]-צ'כוסלובקיה, תרצ"ב* שני גליונות אוצר החיים, ירחון לתורת ישראל ולדברי ימי חייו. 

 [. 1932* כנסת ישראל, ירחון לתורה ודעת, שנה ראשונה, חוברת א. ניו יורק, תרצ"ב ]

 [. בלאי. קרעים.1934* מאסף חדשי שערי ציון חוברת ג, חידושי תורה, מילי דחסידותא ובדיחותא. וורשא, תרצ"ד ]

 [.1934ניו יורק, תרצ"ד ] * חורב, תולדות ישראל וספרותו, חוברת א.

[. בין דפי 1934ב. ירושלים, תרצ"ה ]-* קול תורה, ירחון לחידושי תורה, ולכל המתרחש בעולם התורה שנה ד חוברת א

 החוברת מעטפה לתשלום למערכת.

 [. 1934* מאסף אור תורה, הלכה ואגדה, חוברת א. לונדון, תרצ"ד ]

 [.1935, תרצ"ה ]* שערי אמונה, הלכות ארץ ישראל. ירושלים

גליונות כרוכים יחד של חידושי תורה, מאת בני הישיבות בירושלים. הגליונות נקראו בשמות שונים: תורת  שישה* 

 .[1936תרצ"ז ]-ירושלים, תפארת ירושלם, תורה מציון. ירושלים, תרצ"ו

 [.1936* ההד, ירחון חרדי מרכזי, ליהדות ולבנין הארץ, חוברת ו. ירושלים, תרצ"ו ]

 [.1936* ירחון הכוכב, ביאורים וחידושים, שנה ג חוברת א. מונקטאש, תרצ"ז ]

 [.1937* דעת תורה, מאת רבי אלחנן וסרמן. יידיש. ניו יורק, ]תרצ"ז 

 [.1939לל אוהל תורה. ירושלים, תרצ"ט ]* אהל תורה, חידושי תורה של תלמידי הכו

 [.1939* מאמר עיקבתא דמשיחא ומאמר על האמונה, מאת רבי אלחנן וסרמן. יידיש. ניו יורק, ]תרצ"ט 
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 [.1947* המעין, מאמרים בהלכה ובאגדה מתורתו של החתם סופר, קובץ ב. בודפשט, תש"ז ]

 מאספים. גודל ומצב משתנה.  22-כ

 $80פתיחה: 

 פנחס גרייבסקי -. אוסף גדול של חוברות 328

 חוברות שונות: "מגנזי ירושלים", "אבני זכרון", זכרון לחובבים הראשונים ועוד, שהוציא לאור פנחס גרייבסקי. 70-כ

תש"א(, חוקר וסופר, יליד ירושלים. ליקט תעודות היסטוריות, תמונות, זיכרונות אישיים -פנחס גרייבסקי )תרל"ג

ים ומשפחות ביישוב הישן, ופרסם אותם בכתב העת "מגנזי ירושלים" שערך והוציא לאור, ובפרסומים ותולדות איש

 רבים אחרים.

 גודל ומצב משתנים.

 $100פתיחה: 

  1930לונדון,  -. תעודת "חתן תורה" לרב זינובר 329

" בלונדון. לונדון, תרצ"א דף גדול, מודפס בצבע עם מילוי בכתב יד, תעודת "חתן תורה" מטעם בית הכנסת "קלפטון

. האמן: ראובן הכהן מלונדון )תרפ"ג(. מעוצבת במבנה ארכיטקטוני עשיר: בראשה אריות וציפורים, שם בית הכנסת 1930

עשר השבטים, נשענים על זוג עמודים מאסיביים, עם ציפורים ואגרטלי פרחים, תיאורי -בעברית ובאנגלית וציורי שנים

רב  -עקידת יצחק, "הקפות", ברכת "שנה טובה", ועוד. ניתנה לרב ישראל ברוך זינובר  תקיעת שופר בבית הכנסת,

טוב. כתמים. קרע גס בשוליים -ס"מ. מצב בינוני 50X62(. 12157בלונדון, מחבר ספר "נתיבות ישראל" )אוצר הרבנים 

 הימנים, מחוזק בהדבקות נייר בצדו האחורי. לא נתונה במסגרת. 

 $150פתיחה: 

 דף בודד בתבנית גדולה, תקמ"ט -תקנות קהלת מנטובה . 330

"סדר הפראגמאטיקה... אשר קיימו וקבלו עליהם... מחדש מרצו ]מארס[ התקמ"ט עד תום כל חודש פיבראר"ו התקנ"ה". 

 .1788מנטובה, תקמ"ט 

דף בודד בתבנית גדולה במיוחד. נדפסו בו תקנות בדבר צניעות במלבושים, תכשיטים, מאכלים, וכדומה. בתחתית הדף 

 ."ישראל גדליה בכמהח"ר משה קזיס הרופא"אישור מאת סופר הקק"י, 

54X38 .ס"מ. מצב טוב. דף מקופל. קרעים קלים בקיפולים 

 $100פתיחה: 

 פיורדא  -ברכת הלבנה  .331

 דייטש, מסגרת מעוטרת בכל העמודים. פיורדא, ]ללא שנת דפוס, ת"ר בערך[.-הלבנה, עם הלכות בעברית וביידישברכת 

 גרוע. כתמים, קרעים רבים משוקמים בהדבקה על פני כל הדף.-ס"מ. מצב בינוני 23-עמ', כ 4דף כפול, 

 אינו מופיע במפעל הביבליוגרפיה. 

 $50פתיחה: 

 הולדת מונטיפיורישנה ל 100. שיר לכבוד 332

 [. 1884לת קורפו. קורפו, ]תרמ"ה י(, מאת קה1885שיר מודפס לציון מלאת מאה שנה להולדת משה מונטיפיורי )

, זמן קצר לפני מותו, חגגו קהילות יהודיות ברחבי העולם את יום הולדתו. השיר 100כשהגיע משה מונטפיורי לגיל 

 .לת קורפו לכבוד החגיגהישלפנינו נתחבר בקה

 ס"מ. מצב טוב. מעט כתמים. 21X29[ דף. 1]

 $100פתיחה: 

 . שיר לכבוד חתונת רפאל נהון ושרה בתו של ר' גרשון בעלאסקו 333

דף בודד, "ברכת מזל טוב" לכבוד חתונת רפאל נהון )נאַהאָן( ודורותי )דאראטהי( שרה בעלאסקו, בת ר' גרשון בעלאסקו. 

 במפעל הביבליוגרפיה. אינו מופיעשיר בעשרה בתים מאת צ.ה. געלבערג. עם  .1926 ,ראמסגייט, אנגליה, תרפ"ו

 ס"מ. סימני קיפול, קמטים, כתמים וקרעים בשוליים ובסימן הקיפול.  25.5x38.5דף בודד, 

 $50פתיחה: 



 3מכירה מקוונת מס'  
 י יד, מכתבים, חפציםספרים, כתב –יודאיקה 

  

91 

 

  . תכנית בית המקדש השלישי334

 [.1920בערך תכנית בית המקדש השלישי, מאת רבי ישעיה אשר זליג מרגליות. ירושלים, ]תר"ף 

ועפ"י  -ציור מודפס, "מיוסד עפ"י תכנית כת"י שמצאתי באוצר הספרים "בבלותיקה ]![ העברית" בעיר קאירא במצרים 

 ציור ספר "בנין נצח", ובהוספות נופך משלי מה שלקטתי וציירתי עפ"י רש"י והרד"ק, ומצודת דוד, והגר"א והמלבי"ם".

 ק על קרטון. עטוף בניילון עבה.ס"מ. מצב טוב. מודב 58.5X55דף בודד. 

 $100 פתיחה:

 ר' יצחק אלחנן ספקטור   -. בקשת תמיכה בכולל 335

 [. 1896* דף מודפס, צוואת רבי יצחק אלחנן. קיידאן, תרנ"ו ]

בקשה מאת רבי יצחק אלחנן, מנוסחת כצוואה, לתמיכה בכולל שייסד בקובנה. בצוואה מדבר רבי יצחק אלחנן על 

 ימוד התורה, ומברך את מי שיתמוך ויסייע ביד בנו להמשיך ולקיים את הישיבה. חשיבות קיום ל

 בינוני. קרעים קטנים בשוליים. דף כהה. -ס"מ. מצב טוב 21X31[ דף. 1]

 [.20-* דף מודפס, קול קורא לתמיכה ב"כולל קאוונא". קיידאן, ]תחילת המאה ה

 ישראל סלנטר, לאחר שנתאחדה עם "כולל בית ישראל". בקשה לתמיכה בישיבה אשר ייסדו רבי יצחק אלחנן ורבי

על הבקשה חתומים בדפוס: רבי אברהם דובער כהנא שפירא אב"ד קובנה, ממנהיגיה הגדולים של היהדות ו"אגודת 

 הרבנים" במדינת ליטא, ורבי יצחק אייזיק שער, ראש ישיבת כנסת ישראל סלובודקה.

 ס"מ. מצב טוב. 21X33[ דף. 1]

 $70פתיחה: 

 נאפולי, תרכ"ו  -. תפלה להצלחה במלחמה 336

דף תפלה מודפס, להצלחה במלחמת העצמאות של איטליה המאוחדת תחת שלטונו של המלך ויטוריו אמנואלה השני 

(1878-1820.) 

תרל"ט(. עברית -, על ידי רבי בנימין הרטום )תקצ"ג1866תפלה שנישאה בבית הכנסת בעיר נאפולי בחודש יוני 

 .1866ית. נאפולי, ]תרכ"ו[ ואיטלק

31X51 .ס"מ. מצב טוב 

 $100פתיחה: 

 תשובות כנגד שימוש במצות מכונה, תרי"ט -. ספר מודעא לבית ישראל 337

 ,ספר מודעא לבית ישראל. תשובות מרבני הדור לאסור המצות שנעשות במכונה, בפקודת הרב שלמה קלוגר. ברעסלויא

 [. דפוס הירש זולצבאך.1859תרי"ט ]

 הרב חיים האלברשטאם מייסד חסידות צאנז. ומאת מכתבי תשובות מאת הרב שלמה קלוגר, 

חיים נתן דמביצר מקראקא, ראב"ד קרקוב, מומחה להיסטוריה של עם ישראל ’ המכתבים נאספו ונערכו על ידי ר

’ ביטול מודעה", מאת רוההיסטוריון של הקהילה היהודית בלבוב ושל ועד ארבע ארצות. נגד חוברת זו הופיע "קונטרס 

 יוסף שאול הלוי נתנזון, לבוב תרי"ט.

 ס"מ. מצב טוב.  18כד עמ'. 

 $150פתיחה: 

 , תקע"חהורודנא -. ציור תבנית המקדש 338

 [.1818[, ]תקע"ח הורודנאדף עם ציור מודפס של תבנית המקדש, מאת דוב בער קופפער שטעכר. ]

 ר קדשים. האותיות בציור הן מקומות במקדש שנזכרו בסדר קדשים. דף עם ציור המקדש, מתוך משניות חלק ה, סד

22X27  .ס"מ. קרעים קטנים בשוליים. כתמים 

 $100פתיחה: 

 אוגדן גלויות תבנית המשכן וכליו. 339

, לא"י אוגדן גלויות, תמונות ואיורים של המשכן, מאת האדריכל יעקב יהודה. בכריכה הסכמות הרב קוק, הרב הראשי

 [.1934מלצר, ראש ישיבת עץ חיים. עברית ואנגלית. ירושלים, ]תרצ"ד והרב 

 ס"מ. מצב טוב. 16.5ס"מ. רוחב:  11.5דף. אורך:  7

 $40פתיחה: 
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 יפו, תר"ן -. בקשת תמיכה 340

 [. 1891דף מודפס, בקשת תמיכה בתלמוד תורה וישיבת שערי תורה בעיר יפו. יפו, ]תרנ"א 

וביניהם: רבי משה יואל סלומון, זרח ברנט. מכתב מיוחד וחותמת מאת  ,התומכיםבסוף הבקשה חתומים בדפוס 

תרס"ב(, הרב האשכנזי הראשון של יפו והמושבות, עסק בתורת הנגלה -המקובל רבי נפתלי הירץ הלוי וידנבוים )תר"ג

ומספר עסקנים כמו זרח  ( על ידי רבי נפתלי הירץ הלוי1890ובתורת הנסתר. תלמוד תורה שערי תורה נוסד בשנת תר"ן )

 ופעל עד מלחמת השחרור. בראש הפרסום: "בית תלמוד תורה וישיבת שערי תורה", באותיות מוזהבות.  ,ברנט

 ס"מ. מצב בינוני. קרעים בסימני הקיפולים. עטוף בניילון קשיח. 29X23[ דף. כתוב בשני צדדים. 1]

 $100פתיחה: 

 ירושלים, תרמ"ט -. בהמ"ד הרשב"י 341

[. 1889"פזמון נאה מאת המקובל... שמעון בן לביא זצ"ל, שהיה רב והרביץ תורה בטריפולי". ירושלים, תרמ"ט ] -בודד  דף

 דפוס יצחק הירשענזאהן.

.." ]בקדמת .בית המדרש על ציון התנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי -בראש הדף ציור )תחריט(, של "בהמ"ד הרשב"י 

 בימינו נשבר ראש העמוד[. ,סנדלר עם עמוד ההדלקה שהיה על גביוהציור קבר התנא רבי יוחנן ה

40X24.5  .ס"מ. מצב טוב. מודבק על נייר עבה ועטוף בניילון 

 לא מופיע אצל ש' הלוי.

 $50פתיחה: 

 . תעודת נישואין של רבי ראובן כ"ץ342

 .1958"ח ה, תשיותעודת נישואין, לחתונתו בזיווג שני של הגאון רבי ראובן כ"ץ. פתח תקו

בשולי התעודה אישור הרבנות: "הריני מאשר כי הנישואין של הזוג הנ"ל נערכו בפתח תקוה... ונרשמו בלשכת הרבנות" 

 ובמקום חתימת הרב המורשה חתום ה"חתן" בעצמו ]![ שכיהן כרבה הראשי של העיר.

הרבנים ברוסיה ובארץ ישראל. בעל "דגל (, גאון מופלג, מגדולי 17705תשכ"ד, אוצר הרבנים -רבי ראובן כ"ץ )תר"מ

וה וראש ישיבת לומז'ה בעיר. וראובן". כיהן כאב"ד אמדור וסטוויסק. בשנת תרצ"ב עלה לכהן כרב ראשי בפתח תק

ובשנת תשי"ח נשא לאשה את אלמנת המקובל הירושלמי רבי אלעזר קניג מגבעת  ,התאלמן מאשת נעוריו בשנת תשי"ד

 שאול.

23.5X18  טוב.ס"מ. מצב 

 $50פתיחה: 

 תוניס, תרפ"ה -דף בודד  -. ברכת החמה 343

 [. דפוס מרדכי וזאן אי פריר.1925דף ברכת החמה, תוניס ]תרפ"ה 

שנים ]בתחילת תקופת ניסן, בזמן שהשמש חוזרת למקום הראשון בו נתלתה ברקיע  28-ברכת החמה, נאמרת אחת ל

 בבריאת העולם[. 

 ס"מ. מצב טוב.   31X21 .דף  [1]

 $40פתיחה: 

 וינה, תרכ"א -. דיני שחיטות ותמונת הריאה 344

 . 1861דיני שחיטות, תמונת הריאה וכל חלקיה עם כל דיניה. וינה, תרכ"א 

דפים זהים, בכל אחד מהם תמונת הריאה מודפסת בצבע, עם דיני בדיקת הריאה, דיני ניקור ודיני מעת לעת, מאת רבי  6

 הן מיערגן.  משה ליב הכ

 ס"מ. מצב כללי טוב. כתמים במספר דפים. סימני קיפול. קרעים ובלאי בשולי הדפים. 61.5x48.5דפים.  6

 $100פתיחה: 

 תרפ"ח -ישיבת טלז  -. תמונת מחזור 345

גלויה מודפסת ובה תמונת מחזור קבוצתית של תלמידי "הישיבה הקדושה טעלז" עם ראשי הישיבה, משנת תרפ"ח 

 (. מעבר לתמונה נרשמה ברכה לשנה טובה "מאת הישיבה הקדושה טלז"1928)

15X10 .ס"מ. מצב טוב 

 $50פתיחה: 
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 "רכוש אמה אחת" -. אוסף תעודות 346

 .20-תעודות "רכוש אמה אחת", ישיבת אור תורה, טבריה. ראשית המאה ה 14

רו של רבי מאיר בעל הנס, לתורם למוסדות אישור רכישת אמה אחת סביב קב ןמאת ישיבת "אור תורה" ובה ותתעוד

 איור צבעוני של הישיבה. יידיש ואנגלית. ותשבמקום. על גב התעוד

15x23.5 .ס"מ. מצב טוב 

 $80פתיחה: 

 תרס"ח -בקשת סליחה מהורים  -. גלוית שנה טובה 347

גלויה. בתוך הדברים המליציים בקשת סליחה אישית, מבן להוריו בערב יום הכיפורים תרס"ח, הבקשה נדפסה על גבי 

 נשזר שם האם "רחל", ובסוף הבקשה מופיע שם הבן "זעליג".

 $100פתיחה: 

 40-30תל אביב וא"י, שנות  -. מודעות ודפים 348

 תל אביב וא"י:  -מודעות ודפים 

קתה של * נבלה נעשית בישראל, מודעה של חברת "חסד של אמת" נגד חילול כבוד המתים שנעשה בתל אביב בשתי

 החברה קדישא. 

רב עמיאל על האדמו"ר דברים שכתב ה* מחאה גלויה כנגד הרב עמיאל, מודעת מחאה של התאחדות חסידי גור כנגד ה

 מגור. תל אביב.

* אזעקה, מודעת מחאה כנגד הקיבוץ "הבחרות הסוציאליסטית", קיבוץ של המשמרת הצעירה של מפא"י, במושבה 

וץ ולהעבירו מעל האדמה הלאומית בעקבות שריפת יריעות ספר תורה בקיבוץ. ]תש"א מגדיאל. קריאה לחסל את הקיב

1940.] 

*מודעה מעניינת הקוראת לבוא לשמוע את הנאום של צבי מנחם ציזלינג, מורה לתלמוד בביה"ס "תחכמוני" ביפו, חבר 

 אביב, ציר באספת הנבחרים הראשונה. -המועצה הראשונה של תל

 הרב אלעזר בריזל, מרבני חסידות קרלין, מהעיר העתיקה לדרוש בבית הכנסת הגדול בירושלים.* הודעה על בואו של 

 [.1942* פלוגות דתיות בהגנה, קריאה לאספה בעניין הקמת פלוגות דתיות בשרות ההגנה. ירושלים, תש"ב ]

מואל מאיר הולנדר, אב"ד * מודעה על התיישבותו של רב מחו"ל בעיר ת"א, קריאה לציבור להתפלל וללמוד אצל הרב ש

 [.1947אביב. תל אביב, ]תש"ח -צדק וקהל חסידים בתל-אמסנא, לאחר שנתקבל כרבה של שכונת נוה

* מודעות בחירות של רשימת החרדים המאוחדים, קריאה לתמוך ברשימה שכל מועמדיה יוצאי פולין, וראשיה משמשים 

 [.1936כנציגים של האדמו"רים. ת"א, ]תרצ"ו 

התרומות לחברת גמ"ח חיפה, רשימת התרומות בבתי הכנסת בחיפה לחברת הגמ"ח בעיר. חיפה, תרצ"ז  * רשימת

[1937.] 

* אגרת בקשה לתרומה ביום הפורים, קריאה לתרומה לתלמוד תורה טבריה ביום הפורים. חותמת הנהלת התלמוד 

 תורה.

של כנסת ישראל ועד הקהילה העברית  * המלצה לתמיכה בחולים מחוסרי אמצעים, מכתב המלצה על נייר רשמי

 .1939ירושלים. חותמת וחתימת הנשיאות. ירושלים, תרצ"ט 

אדמו"רים ורבנים נוספים  ,תקוה, מכתבי תמיכה של הרבנים הראשיים-* ראשי הרבנים והאדמו"רים למען ישיבת פתח

 [.1946יה לישיבה. פתח תקוה, תש"ו ]ילהרמת תרומות לבנין פנימ

 .1936תושבים, רשימת מקומות חלוקת קרח בראש השנה. תל אביב, תרצ"ו * חלוקת קרח ל

 לערך[. קרעים ובלאי. 1949* סדר הפרשת תרומות ומעשרות, הוראות ודינים ביידיש. נתניה, ]תש"ט 

* תעודה על נאמנות יצרן ציציות, תעודה מטעם בד"ץ העדה החרדית על נאמנותו וכשרותו של שלמה הרשקוביץ 

 [.1940ת הציצית. ירושלים, ת"ש ]במלאכת הכנ

 [.1913טירות בנוסח ההגדה של פסח על הווי הישוב, מאת קדיש יהודה סילמן. ירושלים, תרע"ג ]א* כרפס, חוברת ס

 שישה עשר דפים. גודל משתנה. מצב כללי טוב.

 $120פתיחה: 

 . ארבעה גיטין מרחבי העולם היהודי349

 ארבעה גיטין:

 [. 1902* גט שניתן בפינסק בשנת תרס"ב ]

[. לטופס הגט מצורף טופס רשמי בפולנית, עם חותמת הרב המקומי 1908* גט שניתן בלעמברג )לבוב( בשנת תרס"ח ]

 המאשר את הגירושין. 
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 [. מחיקות ותיקונים. 1927* גט שניתן בירושלים בשנת תרפ"ז ]

 מחיקות ותיקונים.[. 1934* גט שניתן בפתח תקווה בשנת תרצ"ד ]

 ארבעה גיטין. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 

 $80פתיחה: 

 . אוסף כתובות והזמנות חתונה350

 אוסף כתובות והזמנות חתונה:

טפסי כתובות מודפסות בעברית ובאנגלית ממקומות שונים. וביניהן: מונקאטש, תרצ"ט; כתובה דאירכסא מודפסת,  7* 

 [.20-המאה ה נייטרא, תר"פ; כלכותה, ]תחילת

הזמנות לחתונה בעברית ובאנגלית ממקומות שונים וביניהן: הזמנה לנישואי בתו של יוסף מני, מחנך וחבר בית  12* 

; הזמנה לנישואי  1928, שנשלחה לגברת פלורה ששון. ירושלים, תרפ"ח 20-המשפט המחוזי בחברון בראשית המאה ה

[; נייטרא ]תרצ"ג[ 1966בבורו פארק ומחבר הספר "חדושי סיני", תשכ"ו ]ז'מיגרד -רבי סיני הלברשטאם, האדמו"ר מצאנז

 [. 1934; קייעלץ, תרצ"ד ]1933

 [.1880יד. צנעא, ]תר"ם -* כתובה בכתב

. עברית ואנגלית. עמוד מול עמוד. על הכריכה ציור צבעוני של חתן וכלה תחת 1932* ברכות וזמירות. ניו יורק, ]תרצ"ב[ 

 החופה. 

 . גודל ומצב משתנים.פריטים 21

 $100פתיחה: 

 חסידות וקהילות יהודיות: -. דפים מודפסים 351

 חסידות וקהילות יהודיות: -דפים מודפסים 

 * מודעה מאת ועד הקהילה היהודית בבוקרשט בדבר קניית מצות לחג הפסח. יידיש. 

* מודעה "צדיק בא לעיר", מודעה המבשרת על בואו של האדמו"ר מספינקא, הרב יעקב יוסף וויס לשבות בעיר תל 

 אביב. 

* מכתב האדמו"ר מסטראפקוב, מכתב שכתב הרב יחזקאל שרגא ליפשיץ הלברשטאם, האדמו"ר מסטראפקוב, לחסידיו 

 ?[. 50-]שנות ה ,סידי צאנז. ירושליםלחיזוק איסור קריאת עיתונים ולימודים חילוניים, מאת ועד ח

ישכר דוב רוקח, האדמו"ר מבעלזא. יידיש.  י* מודעה להכרזה בבית הכנסת, על חיזוק שמירת צניעות הנשים, מאת רב

 ?[.30-פריס ]שנות ה

* מודעה נגד הכנסת הטלויזיה, קול קורא של התאחדות הרבנים דארה"ב. על המודעה חתומים הרב יואל טייטלבוים 

 [. עברית ויידיש.1956שיא הוועד והסגנים שלו. ברוקלין, תשט"ו ]נ

 הסכמות של האדמו"רים מצ'ורטקוב, הוסיאטין, סדיגורה ועוד, לספר אמרי ברוך שכתב .* דף הסכמות רבנים ואדמו"רים

 [. קרעים בשולי הדף.1916הרב ברוך פינחס בן אליעזר חיים, האדמו"ר מסקאליה. וינה, תרע"ו ]

פנחס זעליג הכהן שוורץ.  יהקדשת ספר, נוסח הקדשת הספר עטרת פז על הלכות נשיאת כפים, מאת המחבר רב* טופס 

 הונגריה.

 * מודעת פרסום לרכישת ספר תהלים עם פירוש ארץ החיים של הרב אברהם חיים כהן, מאת המו"ל.

 [.1929נייפעסט )הונגריה( ]תרפ"ט 

 פירוט תכנית הלימודים לפי הרמות השונות. קובנה.* תכנית הלימודים בתלמוד תורה בקובנה, 

[. דף 1945* אילן ה"בעל שם טוב", השתלשלות האדמו"רים מהבעל שם טוב לפי מקומם והתיחסותם. תל אביב, תש"ה ]

 חתוך לשניים, קרע בשוליים.

 קיפולים בשוליים.דינוב. בלאי. קרעים ו-* תפלת השב, תפילה שתיקן הרב שלמה שפירא, האדמו"ר משושלת מונקאטש 

 דפים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 11

 $80פתיחה: 

 . דולר שחילק הרבי מליובאוויטש352

 הרבי מחב"ד. -דולר שהתקבל מהאדמו"ר רבי מנחם מנדל שניאורסון מליובאוויטש  1שטר של 

 הצלחה"."ברכה ו נתון במעטפה. על המעטפה: "קיבלתי מידו הק' יום א משפטים. כג שבט תשמ"ט, אמר

 מצב טוב.

 $50פתיחה: 
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 אירופה -. ספר תורה 353

 ?[.20-ספר תורה שלם, ]אירופה, המאה ה

 עצי חיים. כתב אשכנזי )בית יוסף(. גלול על

כתב דהוי במספר מקומות. בפרשת אחרי מות בקריאה ליום כיפור בתפילת שחרית ובתפילת מנחה הוסיפו בתקופה 

טוב. כתמים -מצב בינוני שורות. 42ס"מ.  35וסימונים לסימון סוף הפסוק. גובה הקלף: מאוחרת יותר בעיפרון ניקוד 

 וסימני בלאי.   

 $1000פתיחה: 

 תימן -ספר תורה על גוויל  .354

 ?[.19-כהה. ]תימן, המאה ה-ספר תורה על גוויל חום

 כתיבת סת"ם נאה. 

כמו כן בספר  .שורות, דבר השנוי במחלוקת המסורות 67-בספר התורה לא נחקר אך נציין כי "שירת האזינו" נכתבה 

 יםכתוב יםנויים מספרי התורה שלנו. בעשרת הדברות )בפרשת יתרו, ואתחנן( חמשת הדברות האחרוניהתורה מספר ש

ים בתחילת העמוד, בפרשת תיה ושהעמודבשני טורים. הרווח בין חומש במדבר לחומש דברים שתי שורות הם בתחתית 

 נויים בכתיבת שירת האזינו.ילות עם רווחים, ובפרשת האזינו שכי תבוא הקל

 טוב. סימני בלאי.   -ס"מ. מצב בינוני 8.5-7ס"מ. רוחב העמודות:  32שורות. גובה העמודות:  42

  $800פתיחה: 

 מגילת "המלך"   -. מגילת אסתר על קלף 355

 אשכנזי.-כתב בית יוסף "]ותחים בתיבת "המלך]רוב העמודים פ ?[. מגילת המלך20-מגילת אסתר על קלף. ]המאה ה

 ס"מ. מצב בינוני. כתמים וקמטים בקלף. נתונה בנרתיק קרטון.  51שורות. גובה:  42

 $300פתיחה: 

 19-המאה האשכנז,  -. מגילת אסתר עם עיטורים 356

 ?[.19-מגילת אסתר על קלף. ]אשכנז?, המאה ה

 פרחים. אשכנזי. במספר מקומות עיטורי-כתב בית יוסף

 ס"מ. מצב בינוני. כתמים וסימני בלאי.  28.5שורות. גובה:  31

 $200פתיחה: 

 . מגילת אסתר על גויל357

 [. 20-המאה ה ,. כתב סת"ם ספרדי. ]ארצות המזרח?כהה-מגילת אסתר על גויל חום

 ס"מ. מצב בינוני. מספר קרעים וחורים. כתמים ובלאי. תיקונים במספר מקומות.  28-27גובה הקלף: 

 $200פתיחה: 

 . מגילת רות על קלף358

 [.20-המאה ה מגילת רות על קלף, בכתיבת סת"ם אשכנזית נאה. ]ירושלים?,

 ס"מ. מצב טוב. נתונה בנרתיק עשוי מתכת.  44גובה הקלף: 

 $300פתיחה: 

 "המלך". מגילת אסתר 359

 [. 21-ראשית המאה ה - 20-מגילת אסתר על קלף. ]ישראל?[, ]סוף המאה ה

 מגילת אסתר "המלך", בכתיבת סת"ם אשכנזית. מעל תיבת "המלך" בראש כל עמודה איור של כתר, בדיו. 

 ס"מ. מצב טוב.  32.5 גובה הקלף:

 $100פתיחה: 

 אותיות גדולות  -. מגילת אסתר על קלף 360
 [. 20-על קלף. ]ישראל?, המאה המגילת אסתר 

 כתב סת"ם אשכנזי באותיות גדולות מאוד. גלולה על "עץ חיים". 
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 עשרת בני המן אינם כתובים בשתי עמודות כנהוג, וגם לא כשיטת הגר"א. 

 ס"מ. מצב טוב. בחלק מחיבורי היריעות חיזוקים בנייר דבק גס. 16-15גובה: 

  $150פתיחה: 

  18-. פקסימיליה מאוירת של מגילת אסתר מאמצע המאה ה361

Kaniel Megillah Esther Rolle. Vollständige Faksimile-Ausgabe im Originalformat der Kaniel 

Megillah aus dem Besitz von Michael Kaniel.  

 .1984(, אוסטריה, Graz. גראץ ) Akademische Druck- u. Verlagsanstaltהוצאת

בקירוב, עם איורים עשירים.  1740-1750פקסימיליה של מגילת אסתר מפוארת )מגילת "המלך"(, מאירופה, מהשנים 

 500מתוך מהדורה בת  64הדפסה איכותית, מוצמדת לבד, גלולה על ידית עץ נאה ונתונה בגליל קרטון מקורי. עותק מס' 

 עותקים.

 טוב. מעט כתמים. בלאי חיצוני בנרתיק. ס"מ. מצב  36.5ס"מ, הנרתיק:  28גובה המגילה: 

 ללא כרך הביאורים בגרמנית. 

 $200פתיחה: 

 מגילת אסתר מאוירת  -. פקסימיליה 362

האקדמיה למדעים בבודפשט.  - A 14כת"י קאופמן  - 18-פקסימיליה של מגילת אסתר מאוירת מאיטליה, המאה ה

 .1989בודפשט, 

 ת עץ. עם מעיל מבד קטיפה. מודפסת על מגילת נייר, וגלולה על ידי

 ד.וס"מ. מצב טוב מא 53גודל מירבי של המגילה: 

 ללא הקופסה, וללא חוברת ההסבר המצורפת. 

    $100פתיחה: 

 גרמניה, תקנ"ח  -בן אב"ד  -. וימפל לספר תורה 363

מברית המילה של הילד וימפל ]אבנט לספר תורה, הנעשה מחיתול של תינוק בברית המילה, כמנהג יהודי אשכנז[ רקום, 

 [.1798"אפרים בן אדמ"ו הרב הגאון מו"ה שלמה נר"ו אב"ד דקהלתינו יע"א". ז' אייר תקנ"ח ]

בד פשתן; רקמה בחוטים צבעוניים. רקמה נאה, עם עיטורים נאים ורקמת שור תחת הכיתוב "למז"ט". תוספת רקמה 

 מה זצ"ל".בת מנוח )?( של --בשוליים )כנראה, שמהּ של הרוקמת(: "מ' 

 ס"מ. מצב טוב. פרימה במספר אותיות ועיטורים. בלאי קל.  322ס"מ. אורך:  17.5רוחב: 

 $200פתיחה: 

 . מעיל לספר תורה364

 [.1907מעיל לספר תורה. ]גרמניה/הולנד[, תרס"ו ]

 קטיפה, רקמת חוטי כסף על קרטון.

"ת". בחזיתו עיטור פרחוני גיאומטרי. הקדשה -" וחלקו העליון מעוטר ברקמה בולטת של כתר ומשני צדיו האותיות "כ

רקומה במרכז המעיל: "ז"נ נדיבי עם מק"ק מייטעני אבראהאם געסט בשנת תרס"ז לפ"ק". בראש המעיל שני פתחים 

 עבור עצי החיים של ספר התורה.

ימות בעיטורים הרקומים. ס"מ. מצב בינוני. בד הקטיפה בלוי. קרוע בחלקו האחורי העליון. פר 45ס"מ, רוחב:  76גובה: 

 תיקונים מאוחרים.

 $50פתיחה: 

 . פמוט של שלושה קנים365

 [.20-, ראשית המאה ה19-פמוט של שלושה קנים. ]סוף המאה ה

  פליז יצוק וחרוט. עבודת הבלטה.

 עיטורים צמחיים. בסיסו ורגליו דמויי צב. 

 ונים.בינוני. כיפופים, שברים, כתמים, תיק-ס"מ. מצב טוב 38גובה: 

 $100פתיחה: 
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 מגני דוד ואריות -. זוג פמוטות פליז מוכסף 366

 .19-, פולין, סוף המאה הארשו. וB. Hennebergזוג פמוטות תוצרת 

 פליז מוכסף )חתום במספר חתימות(, עבודת הבלטה.

 עיטורים גיאומטריים וצמחיים בשילוב מגני דוד. עיטורי אריות בבסיס כל פמוט. בסיס מרובע.

 בינוני. כיפופים, כתמים, תיקונים.-ס"מ. מצב טוב 35גובה: 

 $100פתיחה: 

 . זוג פמוטות פליז367

 .19-, פולין, סוף המאה האורשו. B. Hennebergזוג פמוטות תוצרת 

 פליז )חתום במספר חתימות(, עבודת הבלטה.

 עיטורים צמחיים בשילוב מגני דוד. בסיס מרובע.

 בינוני. כיפופים, כתמים, תיקונים. אחד מהפמוטות נמוך מעט ממשנהו.-טובס"מ. מצב  30גובה: 

 $100פתיחה: 

 . כפות כסף של הרבנית אשת האדמו"ר רבי אהרן מנחם מנדל גוטרמן מראדזימין368

 .J. Ehrlich[. יצרן: 20-חמש כפות למרק עשויות כסף. ]רוסיה, ראשית המאה ה

עיטור בצורת מגן ועליו סלסלה עם פרחים; על המגן נחקק הכיתוב  בקצה הידית של כל אחת מן הכפות מובלט

 "הרבנ]י[ת תחי' מראדזמין תרע"ב".

קצה(, בנו יחידו של האדמו"ר רבי -תרצ"ד, אנצ' לחסידות א', עמ' קצג-האדמו"ר רבי אהרן מנחם מנדל גוטרמן )תר"כ

אדמו"ר רבי אברהם בורנשטיין מסוכטשוב ושל שלמה דוד יהושע מראדזימין, מגדולי האדמו"רים בפולין. תלמידם של ה

האדמו"ר רבי שלמה זלמן שניאורסון מקאפוסט. החל לכהן כאדמו"ר לאחר פטירתו של אביו. עמד בראש קופת רבי 

ותרם כסף להקמת המחיצה בכותל המערבי. בשנת תרע"ב  ,ביקר בארץ ישראל בשנת תרפ"ט .מאיר בעל הנס כולל פולין

 ן והיה מוסר שם שיעורים מעת לעת.הקים ישיבה בראדזימי

 בנישואיו הראשונים נישא לבתו של רבי יצחק יעקב רבינוביץ מביאלה, והיא בעלת כלי הכסף שלפנינו.

 טוב. כיפופים. חלק מהחריטות מטושטשות.-ס"מ. מצב בינוני 21אורך: 

 .35, פריט 25, עמ' The romance of Judaica, an exhibition at the Jewish Museum of Australiaספרות: 

 $350פתיחה: 

 . ספר תורה מיניאטורי מודפס369

 ?[.30/40-ספר תורה מיניאטורי, מודפס על נייר, עם "עצי חיים". ]ארה"ב? שנות ה

 הברית, אריות וכתר, בצבע צהוב. מאוחסן בקופסת קרטון.-נתון ב"מעיל" בד עם הדפס לוחות

 ס"מ. מצב טוב. 16.5רטון: ס"מ, קופסת הק 15ס"מ, עצי החיים:  9

  $40פתיחה: 

 . מעיל קצר טקסי370

 [.20-פרס, ראשית המאה ה-מעיל קצר טקסי. ]עיראק

 בד קטיפה, רקמת חוטי זהב.

 מעיל קטיפה ירוק המעוטר בדגמים צמחיים וגיאומטריים ברקמת חוטי זהב.

 בינוני. בלאי, כתמים.-מצב טובס"מ בקירוב.  132ס"מ בקירוב. רוחב מרבי )כולל שרוולים(:  62אורך: 

 $100פתיחה: 

 ההדפסה הראשונה של התלמוד לאחר השואה - 1946מינכן,  -. מסכת קדושין 371

מסכת קדושין, מן תלמוד בבלי. יו"ל ע"י ועד אגודת הרבנים באזור האמריקאי באשכנז, בסיוע ועד ההצלה. מינכן סט. 

 .1946אטיליען, תש"ו 

שער מצויר עם תמונות ממחנות ההשמדה "צריף העבודה שבו ישבנו, למדנו והתפללנו בחשאי". בהקדמת המו"ל נכתב 

על "נטילת הספר מעַם הספר" ע"י הרשעים שהשמידו ושרפו את יהודי אירופה והשתדלו גם שלא להשאיר שום ספר 

ולפיכך אחר ימי השחרור, כמה גדולה היתה הערגה עברי "כל ספרי ישראל ניטלו לעיבוד נייר או לתשמיש בזוי אחר... 

והצמאון לספר, נוסדו ישיבות אבל במה ללמוד אין... זה אשר עורר אותנו לגשת להדפיס כאן מסכתות אחדות ללמוד 
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ליחיד ולצבור... נמצא בידינו רק מסכת קידושין ונדרים בכרך אחד כמעט חדשים, ואת המסכתות הנ"ל החלטנו לצלמם 

 ולחלקם בין שארית הפליטה בגלות אשכנז...".ולהדפיסם 

כרכים, עם שערים מצוירים בציור  19לאחר תקופה, בשנת תש"ט, נדפס במינכן כל הש"ס בשלמות במהדורה אחידה בת 

 שונה מהמהדורה הראשונה שלפנינו.

 מני עש. כריכה לא מקורית. יבינוני, כתמים וס-ס"מ. מצב טוב 40-צו, טז, יד דף. כ-[, ב3]

 $100תיחה: פ

 . ספרי שארית הפליטה בגרמניה לאחר השואה372

 : ספרי שארית הפליטה בגרמניה לאחר השואה

* שלשה ספרים נפתחים זכרון זאת זאת זכרון דברי אמת, מאת רבי יעקב יצחק הורוויץ, הוצאת יפה, פרנוואלד, ]תש"ז 

1947 .] 

 בערך[. כריכה מנותקת. 1946]תש"ו,  ת יפה, פרנוואלד,* סדר תפלה ישרה, נוסח ספרד כמו שנדפס בברדיטשוב. הוצא

 [.1947* בני יששכר, דרשות של רבי צבי אלימלך מדינוב, חלק ראשון ושני. הוצאת יפה, פרנוואלד, ]תש"ז 

עת להיסטוריה של העם היהודי תחת השלטון הנאצי, בעריכת -* שתי חוברות פון לעצטן חורבן ]מהחורבן האחרון[, כתב

 . יידיש ומעט אנגלית. 1947-1946לן. מינכן, ישראל קפ

. הקדשה מודפסת מאת רבי נפתלי בארך 1947תש"ז  ,* ספר שב שמעתא, מאת רבי אריה ליב הכהן. ועד ההצלה, מינכן

 יו"ר ועד ההצלה לרבי אהרון קוטלר. 

 [.1948* קונטרס כתבי קודש, מכתבי קודש מרבני סלונים. ווינדסהיים, תש"ח ]

)מסכתות בכורות, נדה, יבמות, עירובין ראש השנה( מן ההוצאה הראשונה של התלמוד הבבלי שנדפס כרכים  5* 

 .1946 ובשלמותו. יו"ל ע"י ועד אגודת הרבנים באזור האמריקאי באשכנז, בסיוע ועד ההצלה. מינכן, תש"

נכתב על "נטילת הספר  שער מצויר עם תמונה ממחנה העבודה "מחנה עבודה באשכנז בימי הנאצים". בהקדמת המו"ל

מעַם הספר" ע"י הרשעים שהשמידו ושרפו את יהודי אירופה והשתדלו גם שלא להשאיר שום ספר עברי "כל ספרי 

ישראל ניטלו לעיבוד נייר או לתשמיש בזוי או נשרפו... במשך הזמן שאפנו להוציא את הש"ס בשלמותו אבל לזה דרושה 

צבא האמריקאי באשכנז שהם יאפשרו לנו את הוצאת הש"ס... ובקשתנו הוצאה מרובה... לפיכך פנינו לשלטון ה

 נתמלאה... והיום הזה הוא יום בשורה לישראל...".

 ספרים, גודל ומצב משתנים.  12

 $100פתיחה: 

 הונגריה ורומניה -שארית הפליטה  -. שלושה פריטים 373

 הונגריה ורומניה: -שארית הפליטה  -שלושה פריטים 

. נקבי 1944לידער, שירים עבריים ביידיש עם תווים מאת ז.הוכמן. בוקרשט, תש"ה -העברעאישע פאלקס *יידישע און

 במפעל הביבליוגרפיה. אינו מופיעעש. 

[. סימני 1946ט, תש"ו ]ש* עטרת שלמה, תקנת עגונות של מלחמת העולם הראשונה, מאת הרב שלמה זלמן קליין. בודפ

 רטיבות. 

 [.1946ט, ]תש"ו שופרטיה, דף הוראות ליום התענית שנקבע לזכר הנספים בהונגריה. בודפ* סדר תענית כ' בסיון 

 פריטים. גודל משתנה. מצב כללי טוב.  3

 $80פתיחה: 

 . שלושה ספרים משנות הת"ק 374

 שלושה ספרים שנדפסו בשנות הת"ק:

 [. רישומי בעלות בשער ובדף אחרון. 1765דייטש. פיורדא, ]תקכ"ה -* ספר חובת הלבבות לרבנו בחיי, עם תרגום ליידיש

 [. 1784* ספר יוסיפון. פראג, ]תקמ"ד 

[. שער ודפים משוקמים בשוליים הפנימיים לכל אורך הספר. 1802* ספר ברייתא דמלאכת המשכן. אופיבאך, תקס"ב ]

 ללא פגיעה בטקסט.קרע בדף אחרון 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים.   3

 $50פתיחה: 
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 . שישה ספרי עברונות, דקדוק ומדע375

 שישה ספרי עברונות, דקדוק ומדע:

 [. סימני עש. 1771* ספר מאמר התורה והחכמה, חקירות בענייני מדע לאור התורה. לונדון, תקל"א ]

[. בפנים הספר איורים וגלגלים לחישוב 1805* ספר עברונות, אסטרונומיה ומולדות החודשים. זולקווא, ]תקס"ה 

 המולדות והתקופות, וטבלאות רבות. חותמות ורישומים בשער. 

. דפים משוקמים בשוליים. 1813* ספר מבוא הלשון, מחברת כוללת ראשית למודי דקדוק לשון ארמית. פראג, תקע"ג 

 עי עש. פג

. איורים ושרטוטים לאורך 1828* ספר מורה נבוכים, עם פירוש רבי משה נורבוני ופירוש גבעת המורה. וינה, ]תקפ"ח[ 

 הפירוש. תו ספר של פרופ' צבי שרפשטיין. רישום ארוך בדף קדם השער.

 .1868* ספר ערך תפלה, חקרי לשון ונוסחאות התפלה. ווילנא, תרכ"ט 

. 1886יוסף גינצבורג. וורשא, ]תרמ"ז[  חשבונות המולדות, תקופות ומזלות לששת אלפי שנה, לרבי* ספר עתים לבינה, 

 עם שלושת דפי הציורים המקופלים. 

 בינוני. כתמים ובלאי. סימני עש. -ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 6

 $100פתיחה: 

 ואנזבעק, תפ"ז  -. ספר אלה המצוות 376

מצוות עם פירוש קצר, מחולקות לפי ימי השבוע, מאת רבי משה חאגיז. וואנזבעק, ]תפ"ז ספר אלה המצוות, תרי"ג 

1727 .] 

בינוני. פגעי עש. כתמים ובלאי. קרעים משוקמים עם פגיעה -ס"מ. מצב טוב 13.5[ דף אחרון. 1[, ריט דף. חסר ]32]

 בטקסט. כריכה חדשה. 

    $50פתיחה: 

 עקאפוסט, תק" -. ספר סדר הדורות 377

. דפוס האחים יפה. עותק על נייר כחול. 1810ספר סדר הדורות, מרבי יחיאל היילפרין אב"ד מינסק. קאפוסט, תק"ע 

 חותמות בעלות בשער. 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים. חיזוקים בדף השער. כריכה חדשה.  32.5[, ט, נו; פט; יח דף. 5]

 $100פתיחה: 

 . שבעה ספרים על השר מונטיפיורי378

 שבעה ספרים על השר מונטיפיורי:

 הירש צבי ליפמאן אליעזר * חוברת מזמור לתודה לכבוד השר הנכבד משה מאנטיפיורע יחיה, שיר לכבוד השר, מאת

 [.1841 א"תר] ,פרנקפורט. לוונשטיין

לסיר משה מונטיפיורי, מאת הרב נפתלי אדלר. דרוהוביטש,  100* ספר אמרי שפר שמחה לצדיק, דרשות ליום הולדת 

 [.1885]תרמ"ה 

 *montefiore album [ 1888, מאת ד"ר יוסף פיברמן. עברית, אנגלית, גרמנית, רוב הספר באנגלית. פרנקפורט, ]תרמ"ו

 בליטים צבעוניים על הכריכה.כריכה מיוחדת ומהודרת, ת

ישראל דוד מילר. יידיש. וילנה דפוס האחים והאלמנה ראם, תר"ן  * ספר תולדות מאנטעפיורי או הארז בלבנון, מאת

1890. 

 .1895, תרנ"ה ארשו* ספר זכרון משה ומספד מר, זכרונות מחיי השר, מאת הרב שלום דוד מאירוביץ. ו

, תרנ"ט אורשוב, נערך ע"י ד"ר אליעזר הלוי. -יורי ורעיתו יהודית חלק ראשון ספר א* ספרי הזכרונות לסיר משה מונטיפ

1898. 

 [.1935תרצ"ה ] ,במפעל הביבליוגרפיה. תל אביב אינו מופיע* חוברת רבי משה מונטיפיורי תולדותיו, מאת א.ז. רבינוביץ. 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 7

 $100פתיחה: 

 על רש"י ורבי חיים בן עטר -. שלושה ספרים 379

 על רש"י ורבי חיים בן עטר: -שלושה ספרים 

טוב ליפמאן צונץ, ובתרגום של הרב שמשון בלאך הלוי. -* ספר תולדות רש"י, קורותיו ספריו ופירושו, מאת רבי יום

 .1862, תרכ"ב אורשו
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ר בעל אור החיים על התורה, מאת הרב ראובן מרגליות. עטר, תולדות רבנו חיים בן עט’ *ספר תולדות רבינו חיים ן

 [. כריכה חדשה.1925לבוב, תרפ"ה ]

* ספר ארץ החיים, מכתבים ותשובה בהלכה של הרב חיים בן עטר, מאמרים וביאורים, מאת הרב יעקב האלפערן. וינה, 

 [.1933תרצ"ג ]

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 3

  $50פתיחה: 

 אוסף ספרים  -עם ישראל וסדר הדורות . תולדות 380

 ספרים העוסקים בתולדות עם ישראל בתקופות שונות ובסדר הדורות: 11

 [. 1846* ספר קורא הדורות, מאת הרב דוד קונפורטי. ברלין, תר"ו ]

 [. 1856* ספר שבט יהודה, קורות ומאורעות עם ישראל, מאת רבי שלמה אבן ווירגא. הנובר, תרט"ו ]

 . חלק שני ושלישי. 1882ר הדורות, מאת רבי יחיאל היילפרין אב"ד מינסק. וורשא, תרמ"ב * ספר סד

[. כרוך עם: 1883צדק. לונדון, ]תרמ"ג -* ספר אהלי שם, ספור עלילת הדם נגד יעקב בן יצחק ממדריד, מאת רבי יוסף כהן

 [.  1884ספר התורה והמצוה, על למוד התורה, מאת אותו המחבר. לונדון, ]תרמ"ד 

 . 1904* סדר עולם הוא סדר עולם רבה, עם באורים והגהות מרבי יעקב עמדן ומהגר"א. וורשא, תרס"ה 

* ספר תולדות הימים, שעברו על חברא קדישא "שבעה קרואים" ועל בית המדרש הגדול אשר בעיר מינסק, מאת אברהם 

 תקנ"ד.  -. חוברת ראשונה על השנים תקכ"ג1904חיים שאבד. ווילנא, תרס"ד 

[. חלק ראשון 1905* ספר חקרי לב, סדר דורות התנאים ואמוראים, מאת רבי יהודה ליב לאנדסברג. סאטמר, תרס"ה ]

 ושני. בשער חותמת של הרב יהושע סג"ל דייטש ורישום בעלות שלו. פגעי עש. 

 [. 1910* סדר עולם זוטא. לונדון, ]תר"ע 

. חלק ראשון ושני בשני כרכים. בשער 1922-[1919תרפ"ב ]-* חמישים שנות הסטוריה, מאת נרסיס לון. ירושלים, תרע"ט

 תית, אברהם אלמאליח. החלק השני הקדשה מאת המתרגם מצרפ

[. 1972* לקורות הגזרות על ישראל,  קובץ מקורות לתולדות הגזרות על העם היהודי במזרח אירופה. ירושלים, תשל"ב ]

 תרנ"ג. -אודסה בשנים תרמ"ז-מהדורת צילום של קונטרסים שנדפסו בפרמישלה

 מצורף ספר חסר:

דפים אחרונים של  7. חסרים 1859* ספר צמח דוד, סדר השתלשלות הדורות, מאת רבי דוד גאנז. וורשא, תרי"ט 

 "הוספות ספורי הדורות.. מימות המחבר ועד עתה". סימני עש.  

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי, סימני עש.   11

 $100פתיחה: 

 שנות התר"םירושלים  -מקנה . ספר ה381

 ?[.1880]שנות התר"ם לחברת "עיר הצדק". ירושלים, שטר למכירת ארבע אמות של קרקע בירושלים  -"ספר המקנה" 

"מודה אני הח"מ שמכרתי ליד הרב____ ד' אמות אחוזת קרקע בעיר הקודש ירושלים... בנחלת חברת עיר הצדק אשר 

. שלמה יצחק הכהן בהרב הצדיק  -ולראי' באתי עה"ח... ירושלים... שנת תרמ" ...אצל דרך המלך ההולך לעיה"ק שכם

 מוואלבטרש ז"ל".

תרע"ו(, בן האדמו"ר הקדוש רבי בנפטר , תרל"דבשנת הרב הצדיק רבי שלמה יצחק הכהן טורנהיים )עלה לירושלים 

לשער שכם?[, ופעל ע"י שטרות אלו יששכר בער הכהן מוולברוז'. יזם בשנות התר"מ בניית שכונה בירושלים ]צפונית 

 שוב ארץ ישראל.יאמות בארץ ישראל ובמצוות י-לְזַכוֹת גם את יושבי חו"ל במצוות קניית ארבע

 ס"מ. מצב בינוני, קרעים רבים בשוליים. X2117 דף בודד

 אינו מופיע ברשימות ש' הלוי.

 $50פתיחה: 

 רישומי בעלות והגהה -. ספר מסלול 382

 (.1785בדקדוק לשון הקודש. המבורג, תקמ"ה )ספר מסלול, 

חתימות שונות ורישומי בעלות מקרעפעלד. שמו של רבי יהודה ליב קארלבורג מוזכר פעמים אחדות, בדף הכריכה קינה 

 .על פטירתו

עבר קו על המילים "לא ו..". אח"כ ה.מה, הגהה ארוכה הפותחת במילים "דברי המחבר לא ישרו בעיני-בשולי דפים מג

יתכן, שזו הגהתו של תלמידו של רבי ליב  -ישרו בעיני" ונכתב "לא מבוארים". סוף ההגהה מסתיימת "וצ"ע, א"א". 

 קרלבורג, רבי אהרן אויערבך אב"ד בון.

(, מתלמידי רבי נתן אדלר יחד עם 7403תקצ"ה, אוצר הרבנים -הגאון רבי יהודה ליב מקארלבורג אב"ד קרעפעלד )תקכ"ה

בי אברהם אויערבך מבון. הרביץ תורה, וכיהן ברבנות בבון ובקרעפעלד )מתלמידיו: רבי צבי בנימין ה"חתם סופר" ור
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אויערבאך בעל "נחל אשכול" ואחיו רבי אהרן אב"ד בון(. מראשי הלוחמים בריפורמים בתקופתו. לאחר פטירתו נספד 

 תשיא(.-בדפוס בקונטרס "שלש יבבות" )ראה אודותיו ישורון, כ', עמ' תרצט

 ס"מ. מצב בינוני. מעט דפים מנותקים חלקית. כריכת קרטון עם שדרת עור. 18[, קכה דף, 8]

 $50פתיחה: 

 תרכ"ה  -רדלהיים, תרכ"ב -. ספר העורבים ובני יונה 383

ספר העורבים ובני יונה, שלשלת היוחסין של משפחת רפאפורט ומשפחת יונגיטובין, מאת הרב אליקים כרמולי. 

[. בשער: התרכ"א. נכרך עם ספר אמרי שפר, קבלה על מלאכת השיר לרבי אבשלום מזרחי 1862תרכ"ב רדלהיים, ]אחר 

 [. בשער: פאריש.1865ז"ל, הוציאם הרב אליקים כרמולי. ]רדלהיים[, ]אחר תרכ"ה 

היד -על כתבייד עבריים, ספרן בספרייה הלאומית בפריז ואחראי -(, רב, ביבליוגרף ואספן כתבי1802-1875אליקים כרמולי )

 בריסל. בשער: תחריט של כרמולי. תחריט נוסף בגוף הספר. בהעבריים שם; רבה של הקהילה היהודית 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים ומעט בלאי. כריכה ישנה.  20’. עמ 40-20[, 2; ]18[, 2] ;’עמ 48[, 2]

 $100פתיחה: 

 וירונה, ת"ז -. ספר מעשה של ירושלמי 384

 [.1647שהעתיק רבי אברהם מימון ז"ל בלשון הקדש, ומעשה רבי בוסטנאי. ]וירונה[, ]ת"ז  ספר מעשה של ירושלמי,

ספר זה המכיל קובץ מעשיות, הוא במקור חלקו האחרון של ספר חבור המעשיות המדרשות והאגדות, ולו שער חלקי 

 נפרד. 

רך דפי הספר, עם מעט פגיעה בטקסט. בינוני. כתמים ובלאי. קרע משוקם בשוליים, לאו-ס"מ. מצב טוב 14.5[ דף. 16]

 סימני עש קלים. כריכה חדשה.   

 $100פתיחה: 

 . שמונה ספרים בהלכות טהרת המשפחה ודינים השייכים לנשים385

 שמונה ספרים בהלכות טהרת המשפחה ודינים השייכים לנשים:

* ספר מעין טהור, הלכות טהרת המשפחה, חלה, שבת ויו"ט, מאת הרב משה טייטלבוים. עברי טייטש. לעמברג, תרל"ט 

 מופיעה במפעל הביבליוגרפיה.  אינה. המהדורה הזו 1879

אמירה לבית יעקב. גרמנית, מאת  -* חובות הנשים היהודיות, הלכות נידה, חלה, הדלקת הנר, מליחה, וטבילת כלים 

 מופיעה במפעל הביבליוגרפיה. ינה. המהדורה הזו א1907ב זליג בער במברגר. שאטוראליָּאויהיי )הונגריה(, ]תרס"ז[ הר

 [. 1910* ספר כלילת חתנים, ליקוטי דינים ומנהגים אירוסין ונשואין, מאת הרב אהרן מנחם מנדל כהן. קיירה, ]תר"ע 

ט, תר"ף שיום הנישואין, לרב רפאל דוד בן חזקיהו מילדולה. בודפ * ספר חופת חתנים, הלכות נישואין מזמן השידוך עד

1919. 

 [.1931* מניעת היריון על פי ההלכה, מאת הרב צבי זאב הכהן קליין. עברית וגרמנית. פרנקפורט, תרצ"א ]

 [.1936* ספר טהרת המשפחה, הלכות טהרת המשפחה, מאת הרב אברהם דובער כהנא שפירא. תרצ"ו ]

 [. 1937ט, תרצ"ז ]שדוקסית בהונגריה. בודפומשפחה, הלכות נידה בהונגרית, מאת אסיפת הרבנים האורת* ספר טהרת 

 תש"ז[. סימני עש. 1947* ספר טהרת בנות ישראל, הלכות טהרת המשפחה. יידיש. וינה, ]

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב.  8

 $120פתיחה: 

 הטרדם, תכ"שאמ -. ספר אגרת אילת אהבים 386

דפוס דוד די  .]1665טרדם, ]תכ"ה שספר אגרת אילת אהבים, מוסר השכל במליצה ושיר מאת שלמה די אוליוירה. אמ

 קאשטרו תארטס. מהדורה ראשונה. 

 ס"מ. מצב טוב. כריכה חדשה.  14.5[ דף. טעות במספרי הדפים. 2לב, ]

 $100פתיחה: 

מהדורה ביבליופילית  -( 1595ספר "קויא בוך" ביידיש עם איורים )וירונה,  -. פקסימיליה על קלף 387
  1984כבש, לונדון, -עותקים על עור 10של 

ר, מאת אברהם בן "דייטש באותיות צו-פקסימיליה על קלף, ספר קויא בוך, ספר על משלי בעלי חיים שנכתב ביידיש

[. לונדון, 1595]דפוס פקסימילי של מהדורת ורונה, שנ"ה  עץ-מתתיהו ממשפחת בת שבע, עם עשרות איורים בפיתוחי

 . 1984]תשמ"ד[ 
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רונה בשנת שנ"ה, אולם ממהדורה ראשונה זו שרדו רק עותקים בודדים בעולם. בעקבות כך יהספר נדפס לראשונה בוו

כבש. -לף עורעותקים על ק 10הדפיס ד"ר משה רוזנפלד, מהדורת פקסימיליה מצומצמת של עותקים ממוספרים, מתוכם 

 עם חתימת המו"ל ליד המספר. 6העותק שלפנינו הוא מספר 

 ספר נאים, מאת המו"ל.-ס"מ. מצב מצוין. כריכה מהודרת. בדפי הכריכה תוי 21[ דף. 5, ]134

 $200פתיחה: 

 19-המאה ה -. שני ספרים על עלילות הדם 388

נגד עלילת דם, מאת יצחק בער לעווינזאהן. קרעמניץ,  אפס דמים, אגרת התנצלות בדרך ויכוח )בין איש עברי ונוצרי( *

 [. מהדורה זו לא ידועה ביבליוגרפית. 1834תקצ"ד ]

 ס"מ. מצב טוב. הדף הראשון חסר.  19עמ'.  88

 . 1883מגילת עסלאר. על עלילת הדם בטיסה אסלר )הונגריה( בשנת תרמ"ב, מאת נתן ליעבערמאן. מונקאטש, תרמ"ג  *

 בינוני. קרע עם חיסרון בטקסט בעמוד האחרון.-"מ. מצב טובס 17[ ד'. 1כט, ]

 $80פתיחה: 

 פרשבורג, תרמ"ה  -מסע באיירופא  -. אפריים דיינארד 389

מסע באיירופא, יכלכל השקפה פרטית וכללית על דרכי בני ישראל באיירופא... ובסופו מאמר אודות הקאלאניזאציאן 

 [. 1885פרשבורג )ברטיסלבה(, תרמ"ה ] בארץ הקדושה, מאת הנוסע אפרים דיינארד.

[2 ,]IV, [5]-196[ ,2 .'עמ ]צוניים. ללא המעטפת המקורית. לא יס"מ. מצב טוב. כתמים ובלאי, קרעים קטנים בדפים הח 23

 כרוך.

 $80פתיחה: 

 פרנקפורט דמיין, תצ"ו   -. ספר תולדות אדם 390

 [. 1736ואות ומסחר. פרנקפורט דמיין, תצ"ו ]וומתן, הלספר תולדות אדם, ספר אגרות )אגרון( בענייני משא 

 רוב החלק הראשון של הספר )עד דף לד,א( מקורו בספר מגלת ספר, ויניציאה שי"ב, שהועתק כאן כמעט בשלמותו.

 ס"מ. מצב טוב. כתמים ובלאי. כריכה חדשה.  13.5ס דף. -[, מא1מ; ]

  $50 פתיחה:

  פיורדא, תנ"א  -. ספר עט סופר 391

 [. 1691ספר עט סופר, ספר אגרות )אגרון( ומליצות, מאת רבי משה הכהן משאלוניקי. פיורדא, ]תנ"א 

 של ופרנסתם פרנסתו בעניין ,באמשטרדם צרפתי יוסף ’ר ובין המחבר בין מכתבים חילופי, השאר בין, כולל הספר

   היהודים שגורשו מבלגראד בשנת תמ"ח.  שבוייםה

בינוני. כתמים. קצות שולי הדפים שוקמו לאורך כל הספר, ובין דפים רבים נכרך דף ריק. -ס"מ. מצב טוב 16.5 .דף[ 24]

 כריכה חדשה.

 $50פתיחה: 

 אמשטרדם, תקע"ה  -. הנהגת בית הכנסת 392

 [. 1815הנהגת בית הכנסת דק"ק אשכנזים יע"א. אמשטרדם, תקע"ה ]

 הנהגות ותקנות שונות בענייני התפילה והקריאה בתורה, שנתקנו בבית הכנסת האשכנזי באמשטרדם.  

ער. קמטים בשולי הדפים. כריכה ס"מ. מצב טוב. כתמים. כתמי רטיבות בדף השער. הדבקה בתחתית הש 18.5-עמ'. כ 30

 חדשה.

 $80פתיחה: 

 ברסלויא, תרמ"ח  -. ספר צורת הבית 393

[. הספר כולל 1888ספר צורת הבית, לפי השערה המיוסדת על אדני התלמוד, מאת רבי חיים בלוך. ברסלויא, תרמ"ח ]

 ית ובגרמנית.תרשים גדול מקופל של בית המקדש השני, ופירוט שמות המקומות והחלקים שבו בעבר

 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כתמי זמן. כריכה מקורית עם פגמים, מנותקת מן הדפים. 33-[ דף מקופל. תרשים. כ1[ דף, ]5]

 $50פתיחה: 
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 אופן, תקפ"א -. תקנות דחברת מנחם אבלים 394

. בשער: דפה ק"ק פעסט. קונטרס בו מפורטים תקנות ודינים שונים 1821תקנות דחברת מנחם אבלים. אופן, ]תקפ"א[ 

של בני הקהילה. בדף השער מפורטים שמות הגבאים ובעלי התקנות. עברית וגרמנית באותיות עבריות, עמודה מול 

 עמודה. 

 ת עור חדשה. ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכ 22’. לב עמ

  $80פתיחה: 

 היסטוריה של עם ישראל ומשה רבנו -. שלושה ספרי סיפורים 395

 היסטוריה של עם ישראל ומשה רבנו: -שלושה ספרי סיפורים 

* ספר תם וישר, הנקרא ספר הישר, היסטוריה של עם ישראל מתקופת האבות ועד תקופת השופטים. זולצבאך, תקמ"ג 

[1783.] 

ים של משה רבנו, קורות חיי משה ואהרון, מעשה טובי בן טוביאל מגולי בית ראשון. פוריצק, ]תקע"ט * ספר דברי הימ

1819.] 

במפעל  אינה מופיעה. מהדורה זו 1867, ]תרכ"ז[ ובלב-* ספר נשיקות משה, סיפור פטירת משה. יידיש. סלאוויטא

 הביבליוגרפיה.

 ספרים. מצב כללי טוב. בלאי.  3

  $80פתיחה: 

 אופנבך, תק"ף -ספר מנהגים  .396

 [.1820ספר מנהגים, מנהגי אשכנז ופולין לכל ימות השנה. יידיש באותיות צו"ר. אופנבך, ]תק"ף 

 ס"מ. מצב טוב. בלאי. דפים משוקמים.  20נח דף. 

 $50פתיחה: 

 טופס עם רישומים וסימונים מסתוריים -. חידושי הריטב"א 397

 . 1908ספר חידושי הריטב"א, על מסכת שבת, ר"ה, יומא, מועד קטן, מגילה ותענית. מונקאטש, תרס"ח 

לאורך כל הספר סימוני נקודות וסוגריים מרובים מאוד בגוף הטקסט. בדפי הפורזץ של הספר רישומים רבים בכתב לא 

 מזוהה, הנראה כמו שפת סתרים וסימנים.

בינוני. נייר יבש ושביר. דפים וקונטרסים מנותקים. -ס"מ. מצב טוב 30 יג ]צ"ל: יח[ דף. כט[; יח; כ;  נ; לג; כו ]צ"ל:

 כתמים. כריכה בלויה ומנותקת.

 $50פתיחה: 

 שארית הפליטה, תש"ז -. לוח שנה 398

  . עברית, יידיש ואנגלית.1946הוצאת הג'וינט, שי לשארית הפליטה, גרמניה, . Hebrew Almanacלוח לשנת תש"ז / 

 ס"מ. מצב טוב. בלאי. 10

 $50פתיחה: 

 חמשה גליונות -. הסגולה 399

מופיע במאה אקזמפלרים...",  -גליונות של שבועון "הסגולה", "מוקדש להעתקת כתבי יד עתיקים שלא נדפסו מעולם  5

 [.1938-1934תרצ"ח ]-חסידה. ירושלים, תרצ"ד-בהוצאת רבי מנחם זאב בוטשן

הראשונה בוואריאציות שונות )חשון תרצ"ד(; חוברת ב' וחוברת ד )טבת תרצ"ד(, וחוברת נב גליונות של החוברת  2

)אייר תרצ"ח(. בתוך הגליונות דפים מודפסים שצורפו: מכתבים לרבי דוד ששון מלונדון, "חוזרים" למנויים, רשימת 

 המנויים.

חובב ספר, עזב את ביתו ועסקיו בפולין לפני תשכ"ה(, תלמיד חכם מופלג ו-חסידה )תרמ"ה-הגאון רבי מנחם זאב בוטשן

שנה את "הסגולה" שנשלח  14-והוציא לאור במשך כ ,העתקת כתבי יד ,השואה, קבע משכנו בירושלים, ובה עסק בפענוח

 לכמאה מנויים קבועים. במסגרת זו ראו אור מספר ספרי גאונים וראשונים בכל מקצועות התורה.

 בלויות. נדיר.או ס"מ. מצב טוב. מעטפות נייר קרועות  28בה ומשוכפלים בסטנסיל. גליונות, מודפסים במכונת כתי 5

 $50פתיחה: 
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 . ספר סדר זמנים400

 .1844ספר סדר זמנים, מאת רבי יצחק אייזיק חבר אב"ד טיקטין. וורשא, תר"ד 

ג(, תלמידו של רבי מנחם מנדל תרי"-פרטי הדינים התלויים בזמנים, דיני התפילה וזמניהם. רבי יצחק אייזיק חבר )תקמ"ט

 , ולכן כונה שלישי להגר"א. כתב ספרים בהלכה ובקבלה.אמשקלוב, תלמידו של הגאון מווילנ

 ס"מ. מצב טוב. נייר כחול. 20לו דף. 

 $50פתיחה: 

 מן הספרים היהודיים הראשונים שנדפסו בקנדה - 1854מונטריאול,  - . לוח שנה יהודי401

A Jewish Calendar for Fifty Years... Together with an Introductory Essay on The Jewish 

Calendar System ,מאת Jacques J. Lyons ו- Abraham De Sola ,)אנגלית.1854. מונטריאול )קנדה . 

טבלה מפורטת בה מצוינים חגים ומועדים, שבתות, ראשי חודש ושמות פרשות השבוע.  - 1903-1853 לוח שנה לשנים

מלווה מאמר ארוך בנושא השנה העברית וכן רשימת מוסדות יהודיים )בתי כנסת, מוסדות חינוך ורווחה, ועוד( בארה"ב, 

 קנדה ואזור הים הקריבי.

ב קהילת "שארית ישראל" במונטריאול, הסופר יורק ור-לוח השנה חובר בידי רב קהילת "שארית ישראל" בניו

 (, והנו אחד מן הספרים היהודיים הראשונים אשר נדפסו בקנדה.1825-1882והאוריינטליסט אברהם דה סולה )

ס"מ. מצב טוב. כתמי חלודה רבים. כריכה מקורית מעט פגומה, מנותקת חלקית. דפים ראשונים ואחרונים  18עמ',  178

 חותמת בעלים מוטבעת באחד העמודים.מנותקים חלקית. 

 $300פתיחה: 

  מהמבורג תולדות רבי רפאל הכהן -. ספר מעללי איש 402

ספר מעללי איש, תולדות הרב רפאל הכהן מהמבורג, מאת חתנו הרב אליעזר ליזר קצנאילנבוגן. ]אלטונא[, ]תקס"ה 

1805 .] 

היה תלמידם של הגר"א ובעל שאגת אריה. שימש כרב  שני הספדים ושבעה מכתבים על תולדות הרב. הרב רפאל הכהן

 בשנה. כעשרה תיקונים ומחיקות של טקסט. 23-בשלוש הקהילות אלטונה, המבורג וואנדסבק )אה"ו( במשך כ

 מצורפות גם דרשות של הרב רפאל הכהן והספד של הרב צבי הירש אב"ד אה"ו. 

 ס"מ. מצב טוב. סימני עש.  19 כז דף. [,ד; ח;2]

 $100פתיחה: 

 . שלושה ספרים עם תמונת המחבר403

 פילוסופיה ואסטרונומיה: -שלושה ספרים 

* ספר מלאכת מחשבת, ביאור על חמשה חומשי תורה בדרך הפילוסופיה, מאת הרב משה חפץ. קניגסברג, ]תרי"ט? 

1859 .]? 

התורה החוש והמופת", מאת מנשה בן  * ספר נשמת חיים, "דרושים יקרים... על ענין הנשמה... ומכריח השארות על פי

 [. 1862ישראל. לייפציג, תרכ"ב ]

: אילם, מעין גנים, חקות שמים, גבורות ה' 1-כרכים ב 5* ספר אילם, אסטרונומיה, מאת הרב יוסף שלמה דילמידגו. 

 .1870-1865תר"ל -ומעיין חתום. אדעסא, תרכ"ה

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 3

 $200פתיחה: 

 אמשטרדם, תנ"ז  -. ספר שלשלת הקבלה 404

[. רשום 1697ספר שלשלת הקבלה, כרונולוגיה יהודית היסטורית, מאת החכם רבי גדליה ן' יחיא. אמשטרדם, ]תנ"ז 

 בעלות עתיק בדף השער: "קניתי מהוני לכבוד קוני הק' משה סגל מפיורדא". רישומים והגהות בפנים הספר. 

 טוב. כתמים. כריכה מקורית עם פגמים וחיסרון בשדרה. ס"מ. מצב  18[, ק דף. 4]

 $50פתיחה: 
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 קניגסברג, תרי"ח -. ספר חבת ירושלים 405

ספר חבת ירושלים, גיאוגרפיה ותולדות של ערי ארץ הקודש, המקומות הקדושים וקברי צדיקים. מאת רבי חיים הלוי 

הראשונה. פרטי ההדפסה המופיעים בשער זהים להוצאת ירושלם . חיקוי של המהדורה ]קניגסברג[, ]תרי"ח[ .הורביץ

 תר"ד. עם ההסכמות שבהוצאת תר"ד.

 בינוני, כתמים ובלאי.-ס"מ. מצב טוב 20.5[, ס דף. 2]

 $100פתיחה: 

 פיורדא, תקכ"ח -. ספר תקנות מגדלי יתומים 406

 [. 1768ספר תקנות מהחברה קדושה מגדלי יתומים. פיורדא, ]תקכ"ח 

קונטרס המכיל תקנות שונות של חברת מגדלי היתומים, הכוללות הוראות בעניין סדר הלימוד, התחייבויות של 

 המלמדים, ותקנות כלכליות המתיחסות לגבאים ואנשי החברה. עברית מעורבת ביידיש. 

 .בינוני. בלאי וכתמים. פגעי עש. שיקומים במספר דפים. כריכה חדשה-ס"מ. מצב טוב 17[ דף. 16]

 $100פתיחה: 

   כריכת עץ זית -. אלבום "פרחי ארץ הקדושה" 407

 בערך[. 1896"ו נאלבום "פרחי ארץ הקדושה" בכריכת עץ זית. ]ירושלים, תר

 עץ זית משובץ; הדפסה.

פרחי ארץ הקדושה: "מאוספים מהמקומות היותר קדושים בארץ אבותינו/בלוית תכונת קורות ומצב המקומות; עפ"י 

 (. 1918-1854אברהם משה לונץ ) -החקירות והספירות היותר חדשות ומדויקות". מאת הראמ"ל 

אודות הערים בהן נאספו  דפים, בו מודבקים פרחים מיובשים, בליווי הסברים בעברית ובגרמנית על 14אלבום בן 

". סביבו, מסגרת Jerusalem / הפרחים. כרוך בכריכת עץ זית נאה. במרכז הכריכה הקדמית מודפסות המילים "ירושלם

ס"מ. מצב טוב. בלאי. כתמים ופגמים קלים.  10.6X 16.5משובצת פיסות עץ בצבעים שונים. שער נוסף בגרמנית. 

 הקדשות בעט בדפי השערים.

 $300פתיחה: 

 אמשטרדם, תקמ"ד -סופר הגט מקליווא  -. ספר בכי נהרות 408

 [.1784ספר בכי נהרות, מאת רבי אהרן שמעון בן יעקב אברהם מקופנהאגן. אמשטרדם, תקמ"ד ]

על השיטפון באזור הריינוס במערב גרמניה. רבי אהרן שמעון בן יעקב, סופר ונאמן בקהילת קולוניא. רב בעיר בונא. היה 

מקליווא )תקכ"ו(, שעורר מחלוקת גדולה בין הרבנים. חיבר "אור הישר". מספר הגהות בכתב יד בשולי הדפים.  סופר הגט

 כריכת עור בלויה.

 בינוני. דפים מנותקים חלקית. -ס"מ. מצב טוב 15כב דף. 

 $100פתיחה: 

 אמשטרדם, תקכ"ח -. קבלת פני המלך והמלכה 409

ישאו לכבוד ביקור המלך ויליאם דה ויפדה החמישי ואשתו, המלכה פרדריקה תפילות וברכות מיוחדות שנ אור גדול,

[. 1768סופיה וילהלמנה, בבית הכנסת הגדול של קהילת הספרדים באמשטרדם בי"ח סיון תקכ"ח. אמשטרדם, ]תקכ"ח 

 עברית ואיטלקית עמוד מול עמוד.

 ורקת.בינוני. קיפולים בשולי הדפים. כריכה מפ-ס"מ. מצב טוב 29עמ'.  31

 $120פתיחה: 

 דוגמה ראשונה להוצאת התנ"ך על ידי האוניברסיטה העברית, תש"ו -. ספר יונה 410

 [.1946ארבעה דפים. ספר יונה. ירושלים, ]תש"ו 

 האוניברסיטה יד שעל ספרים להוצאת החברהעל ידי  ך"התנ להוצאת ראשונה דוגמה לשמש נועדה יונההדפסת ספר 

 התורה הופיעה יותר מאוחר. הפועל אל יצאה לא התכנית. קאסוטו דוד משה של המדעית בהנהלתו, בירושלים העברית

 . ב"תשכ ירושלים, שלם ך"ותנ, ט"תשי ירושלים(, קורנגולד) קורן אליהו שחקק באותיות

 ס"מ. מצב טוב. 30[ דף. 4]

 $50פתיחה: 
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 פורים -. חמישה ספרים 411

 חמישה ספרים הקשורים לחג הפורים:

 . 1840דייטש. קרוטושין, ת"ר -* ספר קול ששון, תפילות לפורים ומגילת אסתר עם פירוש האבן עזרא ותרגום ליידיש

יהודית(. ליוורנו, ]תרי"ט -יהודית, וספור הנס בלשון ערבי )ערבית-* ספר נורא תהלות, מגילת אסתר עם תרגום לערבית

1859 .] 

?[. נדפס עם: שרח הפטרת שמיני 1865פיוט לחג הפורים, עם תרגום בערבית יהודית. ליוורנו, ]תרכ"ה  -* שרח מי כמוך 

 [. 1865של פסח, הפטרת שמיני של פסח עם תרגום לערבית יהודית. ליוורנו, תרכ"ה ]

ל מגילת אסתר. מגילת אסתר עם תרגום לגרמנית, ותרגום לגרמנית של התרגום השני ע ,* קול ששון, תפילות לחג פורים

 . 1867קרוטושין, ]תרכ"ז[ 

פתשגן הכתב, ביאור תרגום שני על מגילת אסתר הנקרא "מצח אהרן", לרבי אהרון מטריבטש. ווילנא,  -* אגרת הפורים 

 . קרעים משוקמים בדף השער ובמספר דפים. 1870תר"ל 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 5

 $120פתיחה: 

 1928ניו יורק,  -פנקס כתובות מודפסות  -. "ספר כתובה" 412

פנקס כתובות מודפסות, מאת רבי דוב בער  -ספר כתובה, "בו מבואר כל הדינים הנחוצים לפני מסדר הקדושין..." 

 במפעל הביבליוגרפיה.  אינה מופיעה[. מהדורה זו 1928אברמוביץ. ניו יורק, תרפ"ח ]

טפסי כתובות ריקים, במספר דוגמאות  28ים למסדר הקידושין. אחריו ספר בפורמט פנקס. כולל מבוא עם דינים מפורט

יד. לכל הכתובות שובר עם נוסח הכתובה, -מאוירות. בחלקן נדפס בגב הכתובה נוסח באנגלית. לתלישה ומילוי בכתב

 המשמש כ"כתובה שניה" למקרה שהכתובה המקורית אבדה. 

בינוני. כתמים. מעט נקבי עש. דפים -ס"מ. מצב טוב 26"מ. רוחב: ס 42טפסי כתובה ריקים. גובה:  28, עמ' + 6[, 4]

 רופפים או מנותקים. פגמים בכריכה.

 $50פתיחה: 

 ברסלוי, תק"ס -. מליצה היתולית לפורים 413

מליצה לפורים. הגדה היתולית לפורים "על דרך מליצת הפיוט להרבות בה שמחת פורים ומשתה השכורים". ]ברסלוי, 

 [. 1800תק"ס 

 בינוני. כתמים. נזקי עש. כריכה ישנה. -ס"מ. מצב טוב 17.5יב דף. 

 $50 פתיחה:

 . חמישה ספרים וחוברות היתוליות414

 חמישה ספרים וחוברות היתוליות, חלקן לכבוד חג פורים:

מאת אבשלום בר דרומא.  ",מסכת אדמונים מן תלמוד בולשבי, עם פרש"ה ותוספות ישנים ונרדמים וחדושי מהרש"ע"* 

 [. 1923תל אביב, תרפ"ג ]

דרומא ]כנראה, אברהם שלמה -פארודיה הומוריסטית על הסוציאליזם, בצורת מסכת גמרא פורימית. מאת אבשלום בר

 מלמד, שחיבר גם את המסכת הפרודית "מסכת סוחרים"[. פגעי עש בדף אחרון ובכריכה האחורית.

 [. גליון לא חתוך. 1925ס, ]תרפ"ה י* שבחי המן והשכבתו, תונ

. עותק שונה מהנרשם במפעל 1881* ספר טעות גוי, חבור היתולי מאת נחום מאיר שייקביץ. וורשא, ]תר"ם[ 

 הביבליוגרפיה.

 [. 1935* ספר הבדיחות וההלצות, ושיחות חולין של תלמידי חכמים ועמי ארצות, מאת אברהם כהנא. פשמישל, תרצ"ה ]

  [.1976עונג פורים לתלמידי חכמים, מאת א.כ. מלפנא. בני ברק, ]תשל"ו * מסכת המן, 

 בינוני. כתמים ובלאי. -ספרים וחוברות. גודל משתנה. מצב כללי טוב 5

 $120פתיחה: 

 תרכ"ה ,רדלהיים -כריכה מהודרת  -. סידור תפלת ישרים 415

 גרמנית עמוד מול עמוד.. עברית ו1865סידור תפלת ישרים, נוסח אשכנז. רדלהיים, ]תרכ"ה[ 

חיתוך דפים מוזהב ומאויר בפרחים. כריכת עור מהודרת, על הכריכה הקדמית והאחורית קישוטי מתכת פרחוניים בצבע 

 אבזם השני חסר.הזהב, אבזם גדול. 

 ס"מ. מצב טוב.  17.5עמ'.  32, 592

 $50פתיחה: 
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 כריכות עץ זית וכריכות נאות -. אוסף ספרים 416

ל ספרי תפילה, סדורים, מחזורים והגדות של פסח, שנדפסו בארץ ישראל ובעיקר בירושלים, במחצית אוסף גדול ש

(. לרבים מן הספרים כריכות עץ זית נאות עם איורים 1894)סדור אחד מוקדם, משנת תרנ"ד  20-הראשונה של המאה ה

בים מהם חתומים "בצלאל ירושלים", "סגנון או גילופים, כריכות עור עם לוחות נחושת מרוקעים, וכריכות דמויות עור. ר

 ירושלים". 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים. 27-כ

  $150פתיחה: 

  ונציה -. אוסף מחזורים 417

 אוסף מחזורים מדפוסי ונציה, חלקם עם כריכות נאות ומיוחדות:

דפוס ברגאדין. דף שער משוקם עם קרעים.  [.1731* מחזור של כל השנה, כפי מנהג ק"ק איטאלייאני. ונציה, ]תצ"א 

 כריכת עור מקורית עם עיטורים מוזהבים. 

[. דפוס ונדראמין. שני חלקים 1742* מחזור של כל השנה, כפי מנהג קהלות קדושות של בני איטאלייא. ונציה, ]תק"ב 

 בשני כרכים. בשני החלקים חסר קדם השער עם תחריט הנחושת. 

[. דפוס ברגאדין. חלק שני בלבד, הכולל סליחות 1750פי מנהג ק"ק איטאלייאני. ונציה, ]תק"י * מחזור של כל השנה, כ

לחודש אלול ותפילות לשאר מועדי תשרי. קדם שער מאויר עם תחריט נחושת. לאחר הדף האחרון נכרך דף נוסף עם 

 פיוט בכתב יד, לתפילת נעילה. 

[. דפוס ברגאדין. שני חלקים בשני כרכים: חלק 1772ונציה, ]תקל"ב  * מחזור של כל השנה, כפי מנהג ק"ק איטאלייאני.

 סרון. יראשון לימות החול, שבתות וחגים. קרעים עם ח

שומים בכתב יד. קרעים י[. ר1774* מחזור לשלש רגלים, כמנהג ק"ק ספרדים, עם דינים בלאדינו. ונציה, תקל"ד ]

 בלויה, עם פגמים.משוקמים עם פגיעה בטקסט. כריכת עור מקורית 

* מחזור לימים נוראים, כמנהג ק"ק ספרדים שבקושטאנטינה ומדינות המזרח. עם תפילות מכתבי האר"י ומספר חמדת 

 [. קרעים משוקמים עם פגיעה בטקסט. 1797ימים, ודינים בלאדינו. ונציה, ]תקנ"ז 

 בינוני. כתמים ובלאי. -כרכים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 8

 $200פתיחה: 

 כריכות עור מהודרות –ארבעה סידורים  .418

 סידורים עם כריכות עור מהודרות:

. כריכת עור בצבע קרם, עם מסגרת ושני אבזמים מוזהבים. 1893* רוממות אל, סידור לימות השנה. בודפשט, תרנ"ג 

מופיע  ינומול עמוד. א במרכז הכריכה עיטור עשוי בקליט בצבע לבן ולוחות הברית מוזהבים. עברית ואנגלית עמוד

 במפעל הביבליוגרפיה.

[. חיתוך דפים מוזהב. כריכת 1876* תפלת ישראל, תפלות כמנהג יהודי פולין וגרמניה )נוסח אשכנז(. פרנקפורט, ]תרל"ו 

עור בצבע קרם, עם מסגרת ואבזם עשויים מתכת. במרכז הכריכה עיטור עשוי בקליט בצבע לבן ולוחות הברית עשויים 

 עברית ואנגלית עמוד מול עמוד.  שנהב.

[. גרמנית. חיתוך דפים מוזהב. כריכת עור בצבע קרם, במרכז הכריכה 1907* סידור לנשים ובנות. בודפשט, תרס"ז ]

 קישוט מוזהב, אבזם מוזהב לסגירה. 

לית עמוד מול עמוד, [. עברית ואנג1912* מחזור לראש השנה וליום הכיפורים, כמנהג פולין )נוסח אשכנז(. וינה, תרע"ב ]

דיני תפילה ביידיש. חיתוך דפים מוזהב. כריכת עור בצבע קרם. עיטור עשוי מתכת מוזהבת במרכז הכריכה, ואבזם עשוי 

 מתכת מוזהבת. נתון בקופסת קרטון. 

 סידורים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 4

 $150פתיחה: 

 כריכת עור מהודרת -. מחזור לראש השנה 419

 [. 1890השנה, מנהג ספרד. וינה, ]תר"ן  מחזור לראש

כריכת עור בצבע חום. קישוטי מתכת על הכריכה הקדמית בצבע קרם וזהב. קישוט מתכת עם חריטה של שם הבעלים 

 על הכריכה האחורית. אבזמים. חיתוך דפים מוזהב. פורזץ עם ציורי פרחים בצבע זהב.

 ס"מ. מצב טוב.  18.5עמ'.  102

 $50פתיחה: 
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 זולצבאך, תר"ב -. סידור שפה ברורה 420

סדור שפה ברורה, מסודר בשלמות הסדור ומדויק בתכלית הדיוק ומתורגם אשכנזית בידי וולף היידנהיים. זולצבאך, 

 .1842תר"ב 

 על הכריכה ולפני השער "תפלה לסבלונת".

 .1842כרוך עם ספר תהלים עם תרגום אשכנזי. זולצבאך, תר"ב 

 ס"מ. 18.5; צב, יב, ח דף, פח, לג-[, רכד, א3]

 מצב טוב. כריכת עור מקורית. חיתוך דפים מוזהב.

 $50פתיחה: 

 לונדון, תרי"ד -"תלמוד תורה וחנוך ילדים"  -. סידור רבי שבתי סופר 421

סידור מנהג פולין, עם פרקי אבות, סדר חנוכה ופורים ופרשיות. עם הערות  -סידור "תפלה נכונה זכה ומאושרת" 

ת מסידור כ"י של רבי שבתי סופר. "הבואה ]![ לבית הדפוס ע"י שונאי בצע רודפי צדק שוחרי טוב לתועלת ילדי וגרסאו

[. במרכז השער סמל של "חברת תלמוד 1854ישראל... חברת תלמוד תורה וחנוך ילדים אשר בלונדן". לונדון, ]תרי"ד 

 ד מול עמוד.תורה וחנוך ילדים, נוסדה בשנת תקע"ז". עברית ואנגלית, עמו

לא ידועה  -שנדפס לראשונה בלונדון תקפ"ב ע"י חברת "תלמוד תורה וחינוך ילדים"  -מהדורה זו של הסידור 

ביבליוגרפית. במהדורות תקפ"ב ותקצ"ז, שנדפסו בחיי רבי שלמה הירשל אב"ד לונדון, נזכר בשער שנוסף בו פירוש רבי 

י שלמה נ"י אב"ד דקהלותינו". ואילו במהדורה שלפנינו שנדפסה שבתי סופר מכתב יד הנמצא באמתחת ספריו של "רב

אשר אצר אדמ"ו הרב  -בשנת תרי"ד, נזכר בשער כי כתב היד "נמצא באוצר הספרים של בית המדרש מקהלותינו יע"א 

הגאון אב"ד מוהר"ר שלמה זצלה"ה" ]ספרייתו של רבי שלמה הירשל, העשירה בספרים וכתבי יד חשובים, נקנתה 

 לונדון"[. -רשיו, לאחר פטירתו, ע"י "בית המדרש" של "ק"ק אשכנזים מיו

 ( ירום הודה".----: תפילה לשלום מלכת אנגליה "הגבירה גברת ממלכות )112בעמ' 

 בינוני. סימני עש בדפי הספר ובכריכה. דפי השער מנותקים.-מצב טוב’. כח ד’, רמו ע

 $100פתיחה: 

 מפוארותכריכות עור  -. שישה מחזורים 422

 כל מחזור נתון בקופסת קרטון מקורית. .שישה מחזורים עם כריכות עור מפוארות, קישוטים ואבזמים מכסף

שלושה מחזורים "כמנהג ספרד בקהילות קונשטאנטינה ומדינות מזרח ומערב איטליא": ראש השנה, יום הכיפורים, 

 גרפיה.מופיעים במפעל הביבליו ינם[. א1890שלוש רגלים. וינה, ]תר"ן 

שלושה מחזורים, מחזור למועדי אל: ראש השנה, יום הכיפורים, שלוש רגלים. עברית וגרמנית עמודה מול עמודה. וינה, 

 .1909-1904 ,תרס"ט[-]תרס"ד

 ס"מ. מצב כללי טוב.  19מחזורים.  6

 $250פתיחה: 

 ליוורנו -דורים י. שלושה ס423

 דורים שנדפסו בליוורנו:ישלושה ס

[. 1843סדר תפלה לכל שבתות השנה ועמידות של שלש רגלים, כמנהג ק"ק ספרדים. ליוורנו, ]תר"ג  * בית מנוחה,

 רשומים בכתב יד. חותמת בעלים בשער.

 [. 1862* בית עובד, סדר תפלה לימי החול של כל השנה, כמנהג ק"ק ספרדים. ליוורנו, ]תרכ"ב 

[. בתוך 1878ולראש השנה, כמנהג ספרדים. ליוורנו, ]תרל"ח * ספר בית אל, סליחות, תיקונים ותפילות לחודש אלול 

 הסדור דפים נפרדים רבים בכתב יד, של תפילות ותיקונים שונים.

 בינוני. כתמים ובלאי. -ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 3

 $100פתיחה: 

 אמשטרדם, תפ"א  -. מחזור קרובץ בלשון אשכנז 424

סדר התפלות לימים  [. דפוס שלמה פרופס.1721ופולין, קרובץ. אמשטרדם, ]תפ"א  מחזור בלשון אשכנז, כמנהג אשכנז

 דייטש באותיות צו"ר. -נוראים ולמועדים עם מגילות שיר השירים רות וקהלת. המחזור כולו ביידיש

 בינוני. כתמים ובלאי. שער עם קרעים משוקמים. כריכה ישנה בלויה. -ס"מ. מצב טוב 19.5[, קנו דף. 1]

 $50חה: פתי
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 . תשעה כרכים של מחזורים425

תשעה כרכים של מחזורים "כמנהג המדינות פולין בעהמן מעהרן ואונגארן" ]נוסח אשכנז[. סט שהורכב משתי מהדורות 

 ונכרך בכריכות זהות.

 .1836פראג, תקצ"ו  -ב )לראש השנה( -כרכים א

 .1827[ וינה, ]תקפ"ז -ט )יום כיפור, סוכות, פסח ושבועות( -כרכים ג

ס"מ. מצב טוב. כתמים, קרעים במספר  19.5מחזורים בכריכות מקוריות זהות, עם הטבעה מוזהבת ומספור בשדרה.  9

 דפים. 

 $80פתיחה: 

 תקפ"ט -אמשטרדם, תקפ"ח -תשעה כרכים  -. סט מחזורים 426

 [. 1829-1828]תקפ"ט[ ]-תקפ"חדייטש. אמשטרדם, -מחזורים לכל חגי השנה, כמנהג אשכנז, עם תרגום ליידיש

נחושת. מרבית הכרכים עם כריכות עור -תוחיסט שלם בתשעה כרכים. בכל אחד מן הכרכים ישנו קדם שער ובו איור בפ

טורים מוזהבים, ועם דפי פורזץ מאוירים וחיתוך דפים מוזהב. על חלק מן הכריכות מופיע הכיתוב: ימקוריות ועליהן ע

 ה דעיונג"."מרת הינדלא אשת כ"ה מש

ס"מ. מצב כללי טוב. כתמים. כריכות עור מקוריות בלויות, עם פגמים בחלקן. בשני כרכים כריכות ישנות  18.5כרכים.  9

 סרון בשדרה. ישונות. בכרך נוסף ח

 $100פתיחה: 

 ונציה, תס"ט -. ספר אור בקר 427

אור בקר, ספר כולל תפלות ערב ראש חדש וראש השנה ויום הכפורים ולמנחת שובבים, לקוטות מספרי קדמונינו. ונציה, 

 [.  1709תס"ט ]

הספר כולל בנוסף תחינות ובקשות לזמנים שונים, מאת רבי יוסף פיאמיטא, שחיבר את התפילות על פי בקשת אנשי 

 גהות בכתב יד.  חברת "שמרים לבקר" שבעיר אנקונא. מספר ה

 ס"מ. מצב טוב. קרע קטן בדף השער. כתמים. כריכה חדשה. 16.5נו דף. 

 $50פתיחה: 

 מנטובה, תקי"ג -. עת הזמיר 428

לות, "אשר בני חברת אשמורת הבקר מקהלת מודונא הנהיגו לאומרו מידי יום ביום", בעריכת הרב"ך עת הזמיר, קובץ תפ

 [. 1753רבי בנימין הכהן וויטאלי, עם הוספות מאת חתנו רבי ישעיה באסאן. מנטובה, ]תקי"ג  -

 . כתמים. כריכה מקורית.כד דף. מצב טוב

 $50 פתיחה:

 אמשטרדם, תמ"ז  -. מאה ברכות 429

 [. ספר מיניאטורי. 1687. ]אמשטרדם, תמ"ז Orden de Benediciones, ברכות, מאה ברכות סדר

ברכות המצוות וברכות הנהנין, תפילות רבות לזמנים וצרכים שונים, ולעתים גם דינים, עם תרגום לספרדית ]עמוד מול 

עמוד בספירה מקבילה[. כולל "סדר של פסח" )הגדה(, לוחות וטבלאות לחישוב תקופות ומועדים, שירים, הלכות שחיטה 

 עות בחיי עם ישראל עד גזירת ת"ח ]בספרדית[. ]בספרדית[, סדר הפרשיות ורשימה כרונולוגית של מאור

ל הגדול הגבור והנורא ינקום נקמת עבדו )פלוני( -שג נדפס נוסח "השכבת השרופים על קדוש השם": "הא-בעמודים ש

 הנשרף חי על יחוד קדושת שמו ובזרוע עזו ידרוש דמו מיד צריו....". 

, 5-6שער מאויר חסר, והושלם בצילום. קרע קטן בדף השער. דפים ]-קדם[ דף 1’. ][ עמ20[, ז, ]11, ]54, שד; 303[ דף, 11]

תוך דפים מוזהב. יבינוני. פגעי עש, כתמים ובלאי. ח-ס"מ. מצב טוב 13[ מספירת הדפים הראשונה מופיעים פעמיים. 7-8

 כריכת עור חדשה, נאה.

 $50פתיחה: 

 נוסח רפורמי -ניו יורק, תרל"ב  -. סדור עלת תמיד 430

[. נוסח רפורמי. רוב 1872. ניו יורק, ]תרל"ב Book of prayers for Israelitish congregationsעלת תמיד,  סדור

 הטקסט באנגלית בלבד.

ההוצאות הראשונות של סידור זה, בעריכת דוד איינהורן, יצאו עם תרגום לגרמנית. זו המהדורה הראשונה עם תרגום 

 לאנגלית. 
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VI , 394 תוך דפים מוזהב. כריכה חדשה, מוכתמת.יס"מ. מצב טוב. ח 18.5’. עמ 

 $100פתיחה: 

 שלושה ספרים -. ארבע תעניות, ונציה 431

 שלושה ספרים: -ארבע תעניות, ונציה 

 [.1798* סדר ארבע תעניות כמנהג ק"ק ספרדים. ונציה, ]תקנ"ח 

 [.1780* סדר ארבע תעניות כמנהג ק"ק ספרדים. ונציה, ]תק"מ 

 [ סימני עש.1756* סדר ארבע תעניות כפי מנהג ק"ק ספרדים. דינים ופיוטים בלאדינו. ונציה, ]תקט"ז 

 מצב כללי טוב.

 $50פתיחה: 

 שלושה ספרים -. תקון שובבים, ונציה 432

 שלושה ספרים: -תקון שובבים, ונציה 

 [. 1739* תקון שובבים, סדר תיקון לימי השובבי"ם. ונציה, ]תצ"ט 

 [.1741תקון שובבים, סדר תיקון לימי השובבי"ם. ונציה, ]תק"א * 

 [. 1719* תקון שובבים, סדר תיקון לימי השובבי"ם. ונציה, ]תע"ט 

 מצב כללי טוב. סימני עש. כריכה חדשה. 

 $50פתיחה: 

 18-ונציה, המאה ה -. חמישה ספרי תיקונים וסליחות 433

 ישה ספרי תיקונים וסליחות:ש

 [.1706תיקונים, תיקון ליל שבועות והושענא רבה. ונציה, ]תס"ו * ספר שפר ה

 [. סימני עש.1735* ספר סליחות, כמנהג ק"ק ספרדים. ונציה, ]תצ"ה 

 [. סימני עש. מהדורה עם שינויים. ציורים בשער ובסוף. 1735* ספר סליחות, כמנהג ק"ק ספרדים. ונציה, ]תצ"ה 

 [.1738ציה, ]תצ"ח * ספר סליחות, כמנהג ק"ק ספרדים. ונ

 [.1741* ספר אור בקר, תפילות לערב ראש חודש ראש השנה ויום הכיפורים. ונציה, ]תק"א 

 [.1760* ספר אוצר נחמד, תיקונים ותפילות עפ"י ספר חמדת ימים. ונציה, ]תק"ך 

 ספרים. מצב כללי טוב. 6

 $80פתיחה: 

 שני ספרים -. מגפת הכולרה 434

 בהתמודדות עם מגפת הכולרה:שני ספרים העוסקים 

 [. 1832* סדר התפלות, אשר יתפללו בית ישראל בעד עצרת חולי הקאלערא. אמשטרדם, תקצ"ב ]

 ס"מ. מצב טוב. כתמים ובלאי. כריכה מקורית בלויה. 20.5ח דף. 

 [.1910* כללים להזהר מפני החלירה. ירושלים, ]שנות התר"ע 

 חדשה. ס"מ. מצב טוב. כריכה  13.5-עמ'. כ 16

 $80פתיחה: 

 ונציה, תקל"ב -. מחזורי תפילות לכל השנה 435

 [. גודל וכריכה שונים.1772ונציה, ]תקל"ב שני חלקים של מחזור תפילה כמנהג איטליה. 

 ס"מ. 18.5תשעה באב. רכד ]צ"ל: רפד[ דף. -חלק א: חול, שבת, פסח

 16שכב ובמקומם נכרכו דפים אחרונים מחלק א. -שכדפים חסרים שמחת תורה, תענית ציבור. שיט דף. -חלק ב: אלול

 ס"מ.

 מצב כללי טוב. 

 $50פתיחה: 
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 ירושלים, תרנ"ט  -. סידור מיניאטורי נוסח חב"ד "זכרון ירושלים" 436

זכרון ירושלים, סדר תפלות לכל השנה, עפ"י נוסח האר"י ז"ל, "אשר הפליא לעשות כ"ק אדמו"ר הגדול מו"ה שניאור 

 [. 1899. ירושלים, תרנ"ט ]זלמן מלאדי"

 ס"מ. מצב טוב. כריכה מקורית, עם מעט סימני בלאי.  7-תמד עמ'. כ

 $50פתיחה: 

 ווילנא, תרפ"ו -. שני מחזורים גדולים 437

 [. 1926שני ספרים. סדור ומחזור כל בו, נוסח אשכנז. ווילנא, תרפ"ו ]

 כיפורים עד ערב פסח, עם דינים ומנהגים.חלק שלישי: תפלות לימי החול ר"ח ושבת, ממחרת יום 

 חלק רביעי: תפלות לימי החול ר"ח ושבת, ממחרת הפסח עד היום ראשון של הסליחות לפני ראש השנה.

 פורמט גדול. כריכת עור עם עיטורים מוטבעים. בתוך העיטור מוטבעת הקדשה דהויה.

 ס"מ. מצב כללי טוב. 39

 $50פתיחה: 

 ט, תרי"טפרנקפור -. סדר תפלה 438

[. מצורף סדר 1859סדר תפלה כמנהג אשכנז ופולין, "כולל התפלות של ימי השנה כתקנן וכהלכתן". פרנקפורט, תרי"ט ]

 במפעל הביבליוגרפיה ובאוצר הספר העברי. שיבוש בסדר הדפים.מופיעה יום כפור קטן. מהדורה לא מוכרת. אינה 

 עמ';  20-1עמ';  18קיב דף; 

במפעל מופיעה . מהדורה לא מוכרת. אינה 1858דייטש. רדלהיים, תרי"ח -ת ובקשות. עברית ויידישנכרך עם: סדר תחנו

 הביבליוגרפיה ובאוצר הספר העברי. שיבוש בסדר הדפים.

 ס"מ. מצב טוב. קרע משוקם באחד הדפים, עם חיסרון בטקסט. 17.5עמ'.  88

 $100פתיחה: 

 יד מפותחים וכרוכים-תצלומי כתב -תפילות בגרוזינית  קונטרס. 439

 [.20-קונטרס תפילות העשוי מתצלומים מפותחים. גרוזינית. ]גרוזיה[, ]המאה ה

ת המשטר קופתבזה נעשה  צילוםיד שצולמו במצלמה, פותחו ונכרכו. -קונטרס תפילות מיוחד, שדפיו הם תצלומי כתב

 הקומוניסטי, עקב האיסור על הדפסת והפצת ספרים יהודיים. 

 ס"מ. מצב טוב. דפים מכופפים בקצותיהם. כריכה ישנה.  18[ דפים. 25]

 $50פתיחה: 

 . שמונה ספרי תיקון ליל שבועות440

 שמונה ספרי תיקונים לליל שבועות:

 [. חלק מהשער בדיו אדומה. 1743* ספר התקון לליל שבועות. ונציה, ]תק"ג 

 [. 1753י"ג * ספר תקון לליל שבועות, עם האדרא רבה. ונציה, ]תק

 [. 1767* סדר קריאה ותיקון ללילי חג שבועות והושענא רבה. אמשטרדם, ]תקכ"ז 

 [. 1802*תיקון ליל שבועות, ותיקון ליל הושענא רבה. זולצבאך, תקס"ב ]

 .1830* סדר הלימוד לליל שבועות, וסדר הלימוד לליל הושענא רבא. רדלהיים, תק"ץ 

 .1837ר הלימוד לליל הושענא רבא. רדלהיים, תקצ"ז * סדר הלימוד לליל שבועות, עם סד

 קונים חסרים:ימצורפים שני ספרי ת

 [. 1743* ספר התקון לליל שבועות. ונציה, ]תק"ג 

 [.  1782* ספר התקון לליל שבועות. ונציה, ]תקמ"ב 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי.  8

 $50פתיחה: 

 הדרך וספרים להולכי דרכים. שישה ספרי תפלת 441

 שישה ספרי תפילות להולכי דרכים:

 . 1903* ספר תפלת הדרך, וספר ארחות חיים, לרבי חיים צבי הירש ברודא. ווילנא, תרס"ג 

 [.  1925תפילות, לקוטים וסגולות, לרבי יעקב נפתלי מלובלין. גאלאנטא, תרפ"ה ] -* ספר עובר אורח 

 . 1926דברי מוסר להולכים בדרכים, מתורגם לגרמנית. ברלין, ]תרפ"ז[ -חיים * ספר תפלת הדרך, וספר ארחות
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 [. 1927* ספר התנהגות הדרך. פיעטרקוב, תרפ"ז ]

 [. 1935דיני תפלת הדרך ותפילותיה על פי דברי הקיצור שלחן ערוך. קליינווארדיין, תרצ"ה ] -* ספר תמימי דרך 

. דפוס צילום של מהדורת 1970חידושי הלכות הנצרכים להולכי יבשה. ירושלים, ]תש"ל[  -* ספר תהלוכות היבשה 

 . 1869וורשא, ]תרכ"ט[ 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב.  6

 $50פתיחה: 

 שני ספרים  -. הקפות והושענות 442

 שני ספרי הקפות והושענות:

מלך מליז'נסק, הנאמרים בבית מדרשו. קלוזש, )קלויזנבורג(, * סדר נוסח הקפות, לשמיני עצרת, על פי מסורת מרבי אלי

 [. 1925]תרפ"ה 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים ופגעי עש. כריכה חדשה.  19.5ל דף. 

 [. 1924* סדר אושפיזין והקפות לשמיני עצרת ולשמחת תורה. לובלין, ]תרפ"ד 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים. כריכה חדשה. 16’. עמ 22-3, 13-6[, 4]

 $30: פתיחה

 אמשטרדם -דורים וספרי תפילה י. שמונה ס443

 דורים וספרי תפילה שנדפסו באמשטרדם:יתשעה ס

[. כרך המועדים בלבד, מתוך ארבעה חלקים 1726* סדר תפלות המועדים, כמנהג ק"ק הספרדים. אמשטרדם, ]תפ"ו 

 שנדפסו. 

 [. 1841שטרדם, ]תר"א * ספר בינה לעתים, תפילות על פי הקבלה לזמנים ומועדים שונים. אמ

 [. 1851* ספר זכרון משה, סדר הלמוד לז' באדר. אמשטרדם, ]תרי"א 

 [.  1859* פרי עץ הדר, סדר ולמוד ט"ו בשבט, מספר חמדת ימים. אמשטרדם, ]תרי"ט 

 [.1895* תפלת כל פה, סדור תפלות כמנהג ק"ק ספרדים. אמשטרדם, ]תרנ"ה 

ינה מופיעה במפעל אזו . מהדורה 1897* ארשת שפתים, תפלה לכל השנה, עם הערות בהולנדית. אמשטרדם, ]תרנ"ז[ 

 . נכרכו בסוף כד דף של סדר פרשיות, מדפוס אחר לא מזוהה. הביבליוגרפיה

 מצורפים שני ספרים חסרים: 

 [. קדם שער עם תחריט נחושת. 1689* סדר תפלות למועדים טובים, כמנהג ק"ק ספרדים. אמשטרדם, ]תמ"ט 

 [. 1805* תפלה מכל השנה, כמנהג אשכנז ופולין. אמשטרדם, ]תקס"ה 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי.   8

 $120פתיחה: 

 . שבעה ספרי קינות לתשעה באב444

 שבעה ספרי קינות:

 [. דפוס שלמה פרופס. 1718ק"ק אשכנזים. אמשטרדם, ]תע"ח  גדייטש, כמנה-* סדר קינות, עם תרגום ליידיש

 [. 1801* סדר הקינות לתשעה באב, כמנהג פולין. זולצבאך, תקס"א ]

 [. 1811דייטש. פיורדא, תקע"א ]-* סדר קינות לתשעה באב, עם תפילות ודינים, ועם תרגום ליידיש

 .1855וכו', עם תרגום לגרמנית. וינה, ]תרט"ו[  * אלון בכות, סדר הקינות לתשעה באב, כמנהג אונגרן, פיהם

 [. 1860* סדר איכות וקינות לתשעה באב. ]קרוטושין[, ]תר"ך 

 מצורפים שני ספרים חסרים:

דף  1[. חסר 1725דייטש. הנאו, ]תפ"ה -* סדר קינות לתשעה באב, כמנהג ק"ק אשכנזים וכמנהג פולין, עם תרגום ליידיש

 באמצע. 

 4[. חסר 1745דייטש. פיורדא, ]תק"ה -ה באב, כמנהג ק"ק אשכנזים וכמנהג פולין, עם תרגום ליידיש* סדר קינות לתשע

 דפים באמצע.        

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי. 7

 $50פתיחה: 
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 שה ספרי תפילות יום כפור קטן י. ש445

 שה ספרי תפילות יום כפור קטן:יש

 [. בשער: פרנקפורט. 1807* סדר תפלות יום כפור קטן. פיורדא, ]אחרי תקס"ז 

 . אינו מופיע במפעל הביבליוגרפיה ובספריה הלאומית. 1823* סדר תפלת יום כפור קטן. זולצבאך, תקפ"ג 

נוסף של מזמור . נכרך עם דף 1830דייטש. פראג, תק"ץ -* ספר מנחת ערב, כולל תפלות יום כפור קטן, עם תרגום ליידיש

 תהלים בכתב יד.  

 . 1845* תפלת ערב ראש חדש, והוא יום כפור קטן, עם תרגום לגרמנית. פראג, ]תר"ה[ 

 [. 1855* סדר תפלת יום כפור קטן. אמשטרדם, ]תרט"ו 

 [. 1886* סדר תפלת יום כפור קטן, עם הוראות בהולנדית. אמשטרדם, תרמ"ו ]

 בינוני. כתמים ובלאי.-טובספרים. גודל משתנה. מצב כללי  6

 $100פתיחה: 

 . תשעה סידורים וספרי תפילה  446

 תשעה סידורים וספרי תפילה מארצות אירופה:  

 [. רישומי בעלות.  1830* סדר תפלה להושענה רבה, עם הושענות, כפי מנהג ק"ק לונדון. ]לונדון[, ]תק"ץ 

 . רישומי בעלות.  1835* ספר תקון שלמה, סדר תקוני שבת. רדלהיים, תקצ"ה 

 [.  1836* יוצרות מכל שבתות השנה, כמנהג מדינות פולין. פראג, תקצ"ו ]

 . 1854דייטש. פיורדא, תרט"ו -ספר תפלות ישרון, עם תרגום ליידיש *

[. רישומי 1858* ספר ברכות מנחם, דינים וסדר ברכות הנהנין ותפילות שונות, עם תרגום ליידיש. ]קניגסברג[, ]תרי"ח 

 בעלות.  

. חסר אחד 1863* ספר עבודה תמה, סדר עבודת היום וסדר המעמדות עם פרשיות הקרבנות והקטורת. ווילנא, ]תרכ"ג[ 

 משני דפי השער של החלק הראשון. 

. באמצע הספר נכרך דף סטנסיל ובו 1879קוטי אברהם, קונטרס לחזנים, מאת אברהם בן משה שנפלד. ]תרל"ט[ * ספר ל

 תפילת אל מלא רחמים לזכר בנימין זאב הרצל והרב אברהם יצחק הכהן קוק.  

 ית. . כריכת עור מקור1886קן הרב שלמה זלמן לונדן. רדלהים, תרמ"ו י* ספר תקון שלמה, סדר תקוני שבת, שת

 ספר חסר: מצורף 

חלק ג' יוצרות לכל ימות השנה, וחלק ד' סליחות לתעניות ותפילת יום כפור קטן. פיורדא,  -* סידור תפלות ישראל 

 ל מסוף חלק ד'.-[. חסרים דפים טו1824]תקפ"ד 

 בינוני. כתמים ובלאי.-ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב 9

 $80פתיחה: 

 נוסח ספרד -וסליחות  . חמישה סידורי תפילה447

 נוסח ספרד: -חמישה סידורי תפילה וסליחות 

[. שערים מיוחדים 1811סדר שביעי של פסח, סדר ליל שבועות, סדר הושענא רבא. וינה, ]תקע"א[ ] -סדר קריאי מועד  *

 נחושת. -לכל סדר, לפני כל אחד מהשערים דף מצויר, פיתוח

 .1838ק"ק ספרדים. וינה, ]תקצ"ח[ תפלת החדש, סדר תפלה מכל השנה כמנהג  *

 .1880סליחות כמנהג ק"ק ספרדים יצ"ו. עברית ולאדינו. וינה, ]תר"מ[  *

הצעיר אליה הלוי ". כריכת עור עם עיטורים ושם בעלים: 1880סדר ארבע תענית. סליחות לימי התענית. וינה, ]תר"מ[  *

 ."בכ"ר משה תרמ"ט

 [.1955סדור מנחה וערבית. טהרן, תשט"ו ] *

 ספרים. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי. 5

 $50פתיחה: 

 מנהג עדן ותימן -סדר ברכות, תפילות ושירים  -. שמונה ספרים 448

 מנהג עדן ותימן: -שמונה ספרי סדר ברכות, תפילות ושירים 

 [. 1887ירושלים, תרמ"ז ]* סליחות כמנהג תימנים. 

 [.1893עדן, ]תרנ"ג  , לרבי יעקב )יעייבי( הכהן.* ספר זכרון הנפש, קריאה ולימוד בבית הנפטר

 [. חסרים שני דפים באמצע.1901ספר מנחה וערבית כמנהג ק"ק עדן. ליוורנו, תרס"א ] *

 [.1901* ספר חופת חתנים, דינים ומנהגים לנישואין. ליוורנו, תרס"א ]

 .1930תרצ"א ספר שירי תימן, עם הערות והגהות, מאת א. צ. אידלסון, נ.ה טורטשינר. סינסינטי,  *
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-* ספר חפץ חיים, שירי רבי שלום שבזי עם פירוש מאת שמואל בן סעיד פתיחי. רוב השירים בערבית יהודית. ]תל אביב

 ארך.[. ללא המעטפת המקורית. הספר בפורמט מלבני מו1932ירושלים[, ]תרצ"ב 

 [. 1938* סדר הושענות כמנהג ק"ק עדן ותימן על פי רבנו סעדיה גאון. תל אביב, ]תרצ"ח 

[. כרוך עם: הוספות הנמצאות 1938* סדר הושענות כמנהג ק"ק עדן ותימן על פי רבנו סעדיה גאון. תל אביב, ]תרצ"ח 

 פעל הביבליוגרפיה.[. התוספת לא מופיעה במ1939בתכאליל, כמנהג ק"ק תימן. ליוורנו תרצ"ט ]

 ספרים. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי. 8

 $100פתיחה: 

 . שני סידורי סליחות לכ' בסיון449

 שני סידורי סליחות לכ' בסיון:

 [.1900* סליחות לעשרים בסיון, על הגזרות בשנת ת"ח. וארשה, ]תר"ס 

חורבן יהדות הונגריה. בודפשט, תש"ו  * סליחות ליום כ' סיון, שנקבעו על פרעות שנת ת"ח. עריכה מחודשת לאחר

[1946.] 

 מצב כללי טוב. כתמים ובלאי.

 $50פתיחה: 

 ארצות אירופה -. אוסף גדול של מחזורים 450

טורי זהב, אך עם פגמים. גם המחזורים יאוסף גדול של מחזורים מערי אירופה. לרבים מהם כריכות עור מקוריות עם ע

 שנדפסו בעיר אחת, אינם משלימים סט שלם. 

 מחזורים מערים שונות:

[. שני החלקים כרוכים יחד. כתמי רטיבות וסימני 1718-1719ת"ף ]-* מחזור כמנהג ק"ק בני רומה יצ"ו. מנטובה, תע"ח

 עתיקה מנותקת. פטריה בחלק התחתון של הספר לכל ארכו. סימני עש. כריכת עור 

 . 1839* סדר לתפלת מנחה, מעריב ושחרית של ימי הפורים. קארלסרוא, תקצ"ט 

 . 1856* מחזור כמנהג מדינות ערי פולין, חלק שני, לשלושה רגלים. וינה, ]תרט"ז[ 

כריכת  . חלק מאותיות השער בדיו אדומה.1876דייטש. ווילנא, תרל"ו -* לראש השנה ויום הכפורים עם ביאור ביידיש

 עור מקורית בלויה עם שרידי הטבעות ורישום: "עטע אשת צבי הירש".

. אינו מופיע במפעל הביבליוגרפיה 1888* מחזור לסוכות, עם הביאורים בית לוי, מטה לוי ומעשה ארג. וורשא, ]תרמ"ח[  

 ובספריה הלאומית. 

 לונדון:

מופיע במפעל הביבליוגרפיה ולא נמצא  ינו[. כרך זה א8361* מחזור לסכות, כמנהג פולין, עם תרגום לאנגלית. ]תקצ"ו 

 בספריה הלאומית. כריכת עור מקורית עם עיטורים מוזהבים, צד קדמי ואחורי מנותקים מהכריכה.  

 [.1860סוכות, עם תרגום לאנגלית. ]תר"ך  -* מחזור למועדי ה', חלק ששי 

 זולצבאך:

 דייטש:-ש וכוונת הפייטן ביידישכל המחזורים כמנהג אשכנז, עם פירוש הדרת קד

סרון בדף י* מחזור לשבתות, ימים טובים וראשי חודשים, חלק ראשון, כמנהג ק"ק אשכנזים. קרעים משוקמים עם ח

 [. 1699טורים מוזהבים בשדרה. ]תנ"ט יהשער ובמספר דפים. פורמט גדול. כריכת עור מקורית מרשימה, עם ע

 [.1768, כמנהג ק"ק אשכנזים. ]תקכ"ח * חלק ראשון, לראש השנה ויום כפור

 [.  1795* חלק שני, לשלושה רגלים. תקנ"ה ]

 . 1802* חלק שני, לשלושה רגלים. תקס"ב 

 . 1845* חלק ראשון, לראש השנה ויום כפור. תר"ו 

 מיץ:

; ליום ראשון של [. ליום כפור; לערבית יום כפור1817דייטש. תקע"ז ]-* שבעה מחזורים כמנהג אשכנז, עם תרגום ליידיש

 שלושה עותקים. אינם סט שלם.  -ראש השנה; ליום שני של ראש השנה; ליום ראשון ושני של שבועות 

 רדלהיים:

 כל המחזורים ערוכים, מתורגמים ומפורשים על ידי הרב וולף היידנהיים:

ליום כפור, כמנהג אשכנז. * ליום ראשון של ראש השנה; ליום שני של ראש השנה; לערבית יום כפור. תקס"ג. מחזור 

 .1800תק"ס 

 .1802* ליום שני של ראש השנה, כמנהג פולין. תקס"ב 

 .1805* לחג השבועות, כמנהג אשכנז. תקס"ה 

 .1815* לשמיני עצת ולשמחת תורה, כמנהג אשכנז. תקע"ה 
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עצרת ולשמחת תורה, כמנהג . כרוך עם: מחזור לשמיני 1820* מחזור לחג הסוכות ולשבת שבתוכו, כמנהג פולין תק"ף 

 .1821פולין. תקפ"א 

 . 1827* ליום ראשון של ראש השנה, כמנהג אשכנז. תקפ"ז 

 .   1827* ליום ראשון ושני של פסח, כמנהג אשכנז. תקפ"ז 

 . כמנהג אשכנז.1828. כרוך עם: מחזור לשמיני עצרת ולשמחת תורה. רדלהיים, תקפ"ח 1827* לחג הסוכות. תקפ"ז 

שביעי ושמיני של פסח ולשבת חול המועד, כמנהג אשכנז; ליום ראשון ושני של פסח, כרוך עם מחזור יום שביעי * ליום 

 .1832ושמיני של פסח, כמנהג אשכנז )מהדורה שונה מהראשונה(. תקצ"ב 

 .1860* ליום ראשון ושני של פסח. כרוך עם: שביעי ושמיני של פסח. תר"ך 

 אופנבאך:

 דייטש:-שכנז, עם פירוש הדרת קודש וכוונת הפייטן ביידישכל המחזורים כמנהג א

 [.1797* חלק שני, לשלושה רגלים. ]תקנ"ז 

 [.1802* ליום ראשון של ראש השנה; ליום שני של ראש השנה; ללא דף קדם שער מאוייר. ]תקס"ב 

 [. ללא דף קדם שער מאוייר. 1803* ליום ראשון ושני של שבועות, ]תקס"ג 

[. שני עותקים. שניהם ללא הדף האחרון של רשימת המנויים. אחד מן 1804* ליום ראשון ושני של סכות ]תקס"ד 

 העותקים כרוך עם החלק לשמיני עצרת ולשמחת תורה, מאותה השנה.  

 [.1812* ליום כפור. ]תקע"ב 

 [. עם דף שער מצוייר.1813* ליום ראשון ושני של שבועות. ]תקע"ג 

 בערך[. כרך זה לא מופיע במפעל הביבליוגרפיה.   1812עי ושמיני של פסח. ]תקע"ב * ליום שבי

 [. 1818* ליום שני של ראש השנה. ]תקע"ח 

 [. 1827* ליום ראשון ושני של שבועות. ]תקפ"ז 

 מחזורים מערים שונות: 

וכים יחד. כתמי רטיבות וסימני [. שני החלקים כר1719-1718ת"ף ]-* מחזור כמנהג ק"ק בני רומה יצ"ו. מנטובה, תע"ח

 פטריה בחלק התחתון של הספר לכל ארכו. סימני עש. כריכת עור עתיקה מנותקת. 

 . 1839* סדר לתפלת מנחה, מעריב ושחרית של ימי הפורים. קארלסרוא, תקצ"ט 

 . 1856* מחזור כמנהג מדינות ערי פולין, חלק שני, לשלושה רגלים. וינה, ]תרט"ז[ 

. חלק מאותיות השער בדיו אדומה. כריכת 1876דייטש. ווילנא, תרל"ו -ויום הכפורים עם ביאור ביידיש * לראש השנה

 עור מקורית בלויה עם שרידי הטבעות ורישום: "עטע אשת צבי הירש".

רפיה . אינו מופיע במפעל הביבליוג1888* מחזור לסוכות, עם הביאורים בית לוי, מטה לוי ומעשה ארג. וורשא, ]תרמ"ח[  

 ובספריה הלאומית. 

 מחזורים חסרים:

 [. חסרים דף אחד באמצע ודף אחרון.1731* מחזור כפי מנהג ק"ק של בני איטאלייא, חלק שני. ונציה, ]תצ"א 

[. ללא שער 1768דייטש. אמשטרדם, ]תקכ"ח -* מחזור עם כוונת הפייטן, של סכות, כמנהג אשכנז עם פירוש ביידיש

 טורים מוזהבים. יר עתיקה ובלויה, עם עראשון מאויר. כריכת עו

 [. חסרים עשרים דפים באמצע המחזור. 1803* לשביעי ושמיני של פסח, כמנהג אשכנז. אופנבאך, ]תקס"ג 

 . 1825דפים בסוף. זולצבאך, תקפ"ו  8* חלק שני, לשלושה רגלים, כמנהג אשכנז. חסרים 

  .1827רדלהיים, תקפ"ז * לחג השבועות )חסר יב דף אחרונים(, כמנהג אשכנז. 

 כרכים. גודל משתנה. מצב כללי טוב.  48-כ

 $250פתיחה: 

 אמשטרדם, ת"ק -. סדר חמשה תעניות 451

 [.1740סדר חמשה תעניות, כמנהג הספרדים. מיניאטורי. אמשטרדם, ]ת"ק 

 ס"מ. מצב בינוני. בלאי. 8.5[ דף. 1קצט, ]

 $180פתיחה: 

 . אוסף סדורים וספרי תפילה452

 אוסף מגוון של סדורים וספרי תפילה: 

 [. שדרה מנותקת. 1946* סידור שארית הפליטה, נוסח ספרד, כולל תפלות לכל השנה. אוגסבורג, תש"ו ]

 . 1818* סדר תקון שלמה, כולל תקוני שבת מהאר"י. וינה, ]תקע"ח[ 

. אינו מופיע במפעל 1895ילנא, תרנ"ה * סדור מנחת יהודה, כולל סדר התפלות לכל ימות השנה, עם תרגום ליידיש. וו

 הביבליוגרפיה ובספריה הלאומית. 
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בערך[. כרוך עם: ספר תהלים עם ביאור המלות.  1905* סדור עבודת ישראל, כולל תפלות לכל השנה. ירושלים, ]תרס"ה 

 . 1909ווילנא, תרס"ט 

 . 1934בומבי, ]תרצ"ה[  * ספר תפלת החדש, מנהג ק"ק ספרדים, עם תרגום למהרטי, עמוד מול עמוד.

 דורים חסרים:יס

[. חלק ראשון ושני של תפלות לימי השנה 1824דייטש. פיורדא, תקפ"ד ]-* סידור תפלות ישראל, עם תרגום ליידיש

 [ דף בתחילתו. ללא חלקים ג' וד'. כריכת עור מקורית עם עטורים מוזהבים.1והושענות. חלק שני חסר ]

דפים לאורך  8[. דף שער חסר ומושלם בצילום. חסרים 1854מגיני ארץ. טשרנוויץ, תרי"ד ]* סדר תפלה כמנהג ספרד, עם 

 בוש בסדר הדפים. יהסידור. קרעים משוקמים. ש

* תפלת ישראל, עם "דרך החיים", פסקי דינים ומנהגים הנוגעים לסדר התפלה ומועדי השנה, מאת רבי יעקב מליסא, 

דפים באמצע.  5-[ דפי הפרנומרנטן בתחילת הספר, ו2[. חסרים ]1831, תקצ"א ]ופרקי אבות עם פירוש הגר"א. אלטונה

 סרון במספר דפים בסוף הספר. יבלאי וקרעים עם ח

 דפים באמצע.  2[. חסרים 1924* סדור תפלת עמנואל, לאחינו הספרדים וללמוד הדת בבתי הספר. וינה, תרפ"ד ]

 עים. ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. בלאי וקר 9

 $150פתיחה: 

 שני עותקים - 1892בומבי,  -. מחזור ליום כיפורים 453

ב. בומבי, -מחזור ליום כיפור, כמנהג ק"ק ספרדים, עם תפלות מכתבי האר"י ומספר חמדת ימים, ועוד הוספות, חלקים א

 .1892תרנ"ב 

 שני סטים, כל אחד בן שני כרכים.. ארבעה כרכים

עור מקוריות. בעותק השני -ס"מ. מצב טוב, כתמים. בעותק אחד כריכות חצי 21[, קיח דף. 1][, קס דף. חלק ב: 1חלק א: ]

 הקדשות למרת פרחה ששון.

 $70פתיחה: 

 . אוסף ספרי תפילות454

 אוסף ספרי תפילות:

 [. בלאי. כריכה קדמית מנותקת.1797* לקוטי צבי, תפילות לימים הנוראים ותיקונים שונים. זולצבאך, ]תקנ"ז 

 [. בלאי. כתמים. כריכה קדמית מנותקת. 1801* מענה לשון, סדר תחינות בבית העלמין. זולצבאך, תקס"א ]

 [. עברית וגרמנית.1817* מזמור לתודה, דברי שיר והלל, לרבי יהודה ייטלש. פראג, תקע"ז ]

 [. 1854* קינות לתשעה באב, כמנהג פולין ליטא ורייסין. קניגסברג, תרי"ד ]

 גודל ומצב משתנה. ספרים.  4

 $80פתיחה: 

ים  -. תפילות "ביתא ישראל" 455 שִׁ לָּ  פריז, תרל"ו -הפָּ

 .. עברית וגעז, עם שער בצרפתית1877סדר תפלות הפלשים, נעתק מכושית ]געז[ לעברית על ידי יוסף הלוי. פריז, תרל"ו 

תפילות של יהודי אתיופיה, מאת הסופר הפלשי זרובבל בן יעקב. נאספו ותורגמו בידי הלוי במסעו לשם בשנת תרכ"ז 

דַע אל נכון כי כפלשים כמונו אמונה אחת לנו ואין פדות בינינו וביניהם כי אם במעשים  מטעם חברת כי"ח, "למען יוָּ

 ובמנהגים אשר מקורם בדורות האחרונים". 

 מצב טוב. מעט סימני עש בכריכה. .ס"מ 19עמ',  58, 28[, 2]

 $100פתיחה: 

 שאלוניקי, תקל"ט -. מחזור לימים נוראים 456

[. 1779מחזור לימים נוראים חלק ב, יום הכיפורים, מתוקן עפ"י נוסח האר"י ז"ל וספר חמדת ימים. שאלוניקי, ]תקל"ט 

 יד לתיקון הנוסח עפ"י הקבלה. דפוס רפאל יאודה קלעי ומרדכי נחמן. עם מספר הגהות בכתב

 גרוע. פגעי עש קשים. כריכת עור מקורית. -ס"מ. מצב בינוני 20[ רלח דף. 1]

 $50פתיחה: 
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 אשכנז ופולין   -. אוסף גדול של ספרי סליחות 457

יהן: אוסף גדול של ספרי סליחות לימים נוראים כמנהג אשכנז ופולין. הסליחות נדפסו בערים שונות באירופה ובינ

אמשטרדם, רדלהיים, הנובר, קרוטושין, וינה, ביאס, ברסלויא, טשרנוביץ, לבוב, מיץ, פיורדא, אלטונה, ווילנא ופראג, בין 

 דייטש. -הסליחות תרגומים וביאורים ביידישספרי תרמ"ה. ברבים מ-השנים תק"ס

 רשימה מפורטת תישלח לכל דורש. ת.ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. בלאי וכתמים. קרעים. כריכות בלויו 28-כ

 $250פתיחה: 

 . שלושה ספרי תפלה וברכות458

 שלושה ספרי תפלה וברכות:

* שלחן הטהור, סידור ברכות השחר, ברכת המזון וברכות נוספות. עברית ופרסית באותיות עבריות. ירושלים, תרס"ד 

 [. כריכה מנותקת.1904]

 .1916גרמניה, בהוצאת איגוד יהודי גרמניה. עברית וגרמנית. ברלין, ]תרע"ו[ * סידור תפילה לחיילים יהודים בצבא 

 לערך[. 1942* סדור בית המדרש, תפלות לכל השנה. סאטמר, ]תש"ב 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 3

 $80פתיחה: 

 . ארבעה ספרי זמירות ופיוטים459

 ארבעה ספרי זמירות ופיוטים:

 .1871ת השבת וברכת המזון, עם פירוש, מאת רבי דוד יחזקאל. צ'רנוביץ, ]תרל"א[ * ספר מכנף הארץ, זמירו

[. קרעים בקצה 1923ט, תרפ"ג ]ש* ספר זמרת הארץ, סיפור נס "פורים טבריה", מאת הרב חיים יהודה עהרענייך. בודפ

 מספר דפים, בלי פגיעה בטקסט.

 [. 1939ט, תרצ"ט ]שת הרב דוד שיק. בודפ* ספר מזמור לדוד, זמירות לשבת, פורים ושמחת תורה, מא

* ספר שלשה ספרים נפתחים, ביאור על האקדמות דרושים וביאורי אגדות, לרב שמואל חיים יעלין. פיעטרקוב, תרפ"ו 

[1926.] 

 מצב כללי טוב.גודל משתנה.  .ספרים 4

 $50פתיחה: 

 ירושלים, תרנ"ד -. סדור תכלאל 460

 [. ב' חלקים בשני כרכים.1894קדש תימן... עם ספר עץ חיים. ירושלים, ]תרנ"ד סדור כמנהג כל קהלות ה -תכלאל 

יהודית ועוד. בראש דף השער רישום בעלות -תפילות לחול, לשבת, חנוכה ופורים, ברכות שונות, דינים בערבית -חלק א' 

תורה" סדר ט' אב, סליחות  תפילות לפסח, הגדה וסדר העומר, "סדר חול המועד", "סדר שמחת -"שלום כסאר". חלק ב' 

 לחודש אלול, תפילות לימים הנוראים ועוד.

 ס"מ. מצב טוב. כריכת עור חדשה. 22

 $100פתיחה: 

 . אוסף ספרי סליחות גדולים461

 אוסף ספרי סליחות גדולים:

 [. 1712* סליחות, כמנהג ק"ק אשכנזים, עם פירוש הנקרא מסביר. אמשטרדם, ]תע"ב 

[. קרעים בשולי הדפים תוך פגיעה בטקסט. דפים משוקמים. סימני 1719דורף, ]תע"ט שנירנברג. וילהרמ* סליחות, כמנהג 

 עש. 

 [. 1737* סליחות, עפ"י סדר ומנהג ק"ק ווירמייזא. זולצבאך, ]תצ"ז 

 [.1756. פיורדא, ]תקט"ז "בחדש אלול לחדש עשירי... עפ"י סדר קהל נירנבורג"* סליחות 

 [.1761* סליחות, כמנהג פיהם פולין, מעהרין. זולצבאך, ]תקכ"א 

 [.1765]תקכ"ה  ,יהודית. מיץ-* סליחות מכל השנה, כמנהג אשכנזים. ביאור באשכנזית

 [.1770* סליחות, כמנהג עלזוז. קרלסרוא, ]תק"ל 

 [.1782ות, כמנהג מדינות שוואבן ושוויץ. פיורדא, ]תקמ"ב * סליח

 [.1799יהודית. לינעוויל, ]תקנ"ט -* סליחות, כמנהג צרפת ואשכנז. תרגום אשכנזית

 [. כתמי זמן ורטיבות.1819* סליחות מכל השנה. זולצבאך, ]תקע"ט 

 .1837* סליחות, כמנהג ליטא רייסין וזאמיט ושארי קהלות. ווילנא, תקצ"ח 

 .1841* סליחות, כמנהג ליטא רייסין וזאמיט. ווילנא, תר"א 
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 . 1857* סליחות עם עברי טייטש. לבוב, ]תרי"ז[ 

 ספרי סליחות. גודל ומצב משתנים. 13

  $200פתיחה: 

 ופולין מנהג אשכנז -. מחזורים וסליחות 462

 ה מחזורים וסליחות:מונש

השנה, יום הכיפורים ושלושת הרגלים. יידיש. אמשטרדם, ]תפ"א  * מחזור בלשון אשכנז, כמנהג אשכנז ופולין, ראש

1721.] 

. דייטש-יידיש* מחזור חלק ראשון, לראש השנה יום הכיפורים, כמנהג אשכנזים ושאר קהלות קדושות, עברית ו

 [.1733אמשטרדם, ]תצ"ג 

 [.1733רדם, ]תצ"ג דייטש. אמשט-* מחזור חלק שני, כמנהג אשכנזים ושאר קהלות קדושות. עברית ויידיש

 [.1763דייטש. פרנקפורט, ]תקכ"ג -* סדר סליחות מכל השנה כמנהג פרנקפורט. עברית ויידיש

 [.1765דייטש. מיץ, ]תקכ"ה -סליחות מכל השנה כמנהג אשכנזים, בסדר פרנקפורט, ביאור בלשון יידיש *

[. 1768דייטש. פיורדא, ]תקכ"ח -רית ויידיש* מחזור חלק ראשון כמנהג ק"ק אשכנזים, לראש השנה ויום הכיפורים. עב

 סימני עש.

 [.1768דייטש. אמשטרדם, ]תקכ"ח -* מחזור עם כוונת הפייטן של פסח, כמנהג אשכנז. עברית ויידיש

 [.1778דייטש. פיורדא, ]תקל"ח -* מחזור חלק שני כמנהג פיהם, פולין ומעהררין, תפילות שלוש רגלים. עברית ויידיש

 גודל משתנה. מצב כללי טוב.ספרים.  מונהש

 $200פתיחה: 

 . אוסף ספרי תפילות שונים463

 אוסף ספרי תפילות ותחינות שונים:

 . 1839* מחזור מכל השנה, כמנהג אשכנז. זולצבאך, ת"ר 

 . לא כרוך.1867* תחינות מקרא קודש, תחינות ובקשות ביידיש. ווילנא, תרכ"ז 

 . יידיש. לא כרוך. סימני עש קלים. 1868* סדר תקון שלש משמרות, על חורבן בית המקדש. ווילנא, תרכ"ח 

 . 1870, תר"ל פובדייטש. יוז-* סדר סליחות, כמנהג פוזנן והוראדני ושארי קהלות, עם ביאור ביידיש

 . 1894* תחנה אמהות, פון ראש חודש אלול, אין הזכרת נשמות. לבוב, תרנ"ד 

[. חלק מתוך מחזור לימים נוראים ושלושה רגלים 1792סדר תפלות יום הכפורים, כמנהג ק"ק ספרדים. ונציה, תקנ"ב ] *

דוד פארדו. סימני עש בשער ובדפים נוספים. ’ שנדפס באותה השנה. ללא ב' דף אחרונים המכילים שני פיוטים, מאת ר

 לא כרוך.

 דייטש באותיות צו"ר. לא כרוך. -הת"ר[. יידיש פולין?[, ]שנות-* תחנה שערי תשובה. ]רוסיה

 * תחנה משיב נפש. ]וורשא?[, ]שנות הת"ר[. יידיש. לא כרוך. 

 פולין[, ]שנות הת"ר[. יידיש. כתמים ובלאי רב. לא כרוך. -* תחנת ערב ראש חודש. ]רוסיה

קום ושנה[. יב דפים של תחנות, * קונטרס בית רחל ושער הלל יה, מאת רבי נפתלי כ"ץ בעל "סמיכת חכמים". ]ללא מ

 ופיוטים שנדפסו ככל הנראה ביחד עם סידור. קרעים משוקמים בשולי הדפים.

פרקי מוסר להולכי דרכים, מאת רבי חיים צבי הירש ברודא, מתורגם  -* ספר תפלת הדרך, עם ספר ארחות חיים  

 [. שלושה עותקים. 1926לגרמנית. ברלין, תרפ"ז ]

 בינוני. כתמים ובלאי. קרעים. -ם. גודל משתנה. מצב כללי טובספרים וקונטרסי 13

 $50פתיחה: 

 . אוסף ספרי ביקור חולים, אבלות464

 עשרים ושלושה ספרי ביקור חולים ואבלות:

דיני ביקור חולים ותפילות לרפואה, סדר וידוי, דיני קדיש והסברים, בקשות בבית העלמין, תפילות ולימוד בבית האבל. 

 -1737ט, פריז, קהיר. עברית, גרמנית, יידיש. שפרנקפורט, ברלין, ניו יורק, אמשטרדם, לונדון, ליוורנו, בודפירושלים, 

1974 . 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 23

 $180פתיחה: 

 

 



 3מכירה מקוונת מס'  
 י יד, מכתבים, חפציםספרים, כתב –יודאיקה 

  

119 

 

 . חמישה ספרי תחינות465

 חמישה ספרי תחינות:

 . שיבוש בסדר הדפים. 1839* ספר תפלה זכה. ווילנא, תקצ"ט 

 [. 1872* סדר תשליך, עם תרגום ליידיש, ותחינה חדשה לתשליך ביידיש בלבד. וורשא, תרל"ב ]

[. הספר כולו ביידיש באותיות צו"ר. בדף י איור המנורה ומזמור "למנצח". 1798* סדר תחנות ובקשות, זולצבאך, תקנ"ח ]

 בסוף. פגעי עש. שני דפים יםחסר

[. קרעים משוקמים בשער ובדפים נוספים, עם פגיעה גדולה 1768]נירנברג[, ]תקכ"ח * סדר תחינות, יידיש באותיות צו"ר. 

 בטקסט. פגעי עש.

[. יידיש עם מילים מעטות בעברית. אינו נמצא בספריה הלאומית. 1790* תחינה תפלת החיים. פרנקפורט דאדר, תק"ן ]

 דפים עם קרעים משוקמים, עם פגיעה בטקסט. כתמים.

 בינוני. בלאי וכתמים. -נה. מצב כללי טובספרים. גודל משת 5

 $50פתיחה: 

 פורמט גדול -. אוסף מחזורים 466

 אוסף של מחזורים שונים בפורמט גדול:

[. חלק שני, תפילת חול ושבת, סליחות ותפילות מחודש אלול ועד 1719* מחזור כמנהג ק"ק אשכנזים. זולצבאך, ]תע"ט 

קים" מהרמב"ן ו"לוח מהמחזור חלק שני" לא נרשם במפעל הביבליוגרפיה. שמחת תורה. דף שו עם "שבעים ושתים פסו

 סרון בשער.   יקרע עם ח

[. לא נרשם במפעל 1722* מחזור מכל השנה כסדרה, כמנהג פיהם פולין מעהררין. פרנקפורט דאודר, ]תפ"ב 

ר ובמספר דפים עם פגיעה רוזנפלד. קרעים משוקמים בשע-הביבליוגרפיה ובתקליטור אוצר הספר העברי של וינוגרד

 בטקסט.       

דייטש ועם איורים. חלק שני, תפילות -* מחזור עם כוונת הפייטן, כמנהג פולין ושארי קהלות קדושות. עם תרגום ליידיש

 [. שער מאויר עם תחריט נחושת. 1783סוכות, פסח ושבועות. המבורג, ]תקמ"ג 

 . 1811רן, פיהם, הגר. חלק ראשון מתוך ארבעה. וינה, ]תקע"א[ * מחזור לשני ימי ראש השנה, כמנהג פולין, מעה

 . 1811* מחזור לליל וליום כפורים, כמנהג פולין, מעהרן, פיהם, הגר. חלק שני מתוך ארבעה. וינה, ]תקע"א[ 

לק . ח1839* מחזור לראש השנה ויום כפורים, "קרבן אהרן", עם פירושי מטה לוי מרבי אהרן הלוי. ווילנא, תקצ"ט 

 ראשון, לראש השנה ויום הכפורים. דפים רבים נדפסו על נייר כחלחל. 

[. שני החלקים בכרך אחד. שוליים עליונים 17191-1718] ת"ף -* מחזור כמנהג ק"ק בני רומה, לכל השנה. מנטובה, תע"ח

 של דף השער מעט קצוצים. פגעי עש קשים. 

 ספר חסר:מצורף 

לק ראשון עם תפילת חול ושבת, סליחות ותפילות משבת בראשית עד שבת נחמו. * סדר המחזור, כמנהג אשכנזים, ח

דף, שלא נמצאים בכל העותקים. שער ומספר  4[. התאריך עפ"י השער ]תקנ"ד[ מזויף. חסרים 1806זולצבאך, ]תקס"ו 

 דפים מנותקים.  

 בינוני. -ס"מ. מצב טוב38-25ספרים. גודל משתנה,  8

 $200פתיחה: 

 לבוב, תק"ץ -ל פסח, עם פירושים . הגדה ש467

הגדה של פסח, עם פירושי רבי נתן שפירא בעל מגלה עמוקות, רבי שמשון מאוסטרופולי, רבי אלעזר בעל מעשה רוקח, 

 בערך[. 1830רבי שאול אב"ד אמשטרדם, ובעל הנודע ביהודה. ]לבוב?, תק"ץ 

 המוקף במסגרת פסוקים.להגדה זו יצאו שלושה וואריאנטים, לפנינו ההגדה עם השער 

 ס"מ בקירוב. מצב בינוני. כתמים ובלאי. קרעים ופגעים משוקמים, עם פגיעה בטקסט. כריכה חדשה. 21[, טז דף. 2]

 .706; אוצר ההגדות 2674יערי 

 $50פתיחה: 

 לבוב, תרכ"ד / ירושלים, תרכ"ג  -. שתי הגדות 468

 . 1863* ספר שמחת הרגל, הגדה של פסח, עם פירוש מאת החיד"א. לבוב, ]תרכ"ד[ 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים.  23.5[ דף. 1נו ]צ"ל: נ"ה[, ]

 . 1226; אוצר ההגדות 904יערי 

* הגדה של פסח, עם פירושי רש"י, הרשב"ם, הריטב"א, המהר"ל, העוללות אפרים, הגר"א, והחתם סופר ועוד. ירושלים, 

 . 77; ש' הלוי 1179; אוצר ההגדות 872[. יערי 1863רכ"ג ]ת
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 [ דף שער ראשון. מצב טוב. כתמים. כריכת עור ישנה, עם פגמים. 1לא; ו דף. חסר ]

 $80פתיחה: 

 וינה, תקע"ג  -מעלה בית חורין  -. הגדה של פסח 469

עם איורים  .1813רים. וינה, ]תקע"ג[ מעלה בית חורין, עם פירוש האלשיך, גבורות ה' ועוללות אפ -הגדה של פסח 

 בפיתוחי נחושת. 

 .543; אוצר ההגדות 380בינוני. כתמים. סימני עש. קרעים משוקמים. כריכה חדשה. יערי -ס"מ. מצב טוב 26נב דף. 

 $50 פתיחה:

 וירונה, תקפ"ח -. הגדה של פסח 470

 . 1828סדר הגדה של פסח, כפי מנהג אשכנזים. וירונה, ]תקפ"ח[ 

פר טוב. כתמים ובלאי. דף שער כהה. שער ומס-ס"מ. מצב בינוני 18.5דף. ללא האיור בפתוח נחושת שלפני דף השער.  25

סימני עש קלים.  כריכה חדשה.                                                                     דפים חתוכים על גבול הטקסט.

 . 679; אוצר ההגדות 490יערי 

  $100פתיחה: 

 . שלוש הגדות של פסח471

 שלוש הגדות של פסח:

 .1154ההגדות  ; אוצר847. יערי 1862שפתי רננות, עם חמישה פירושים. ורשה, תרכ"ב  -* הגדה של פסח 

 . 1292; אוצר ההגדות 958[. יערי 1867* הגדה של פסח עם פתרון בלשון ספרדי, פיתוחי נחושת. ליוורנו, תרכ"ז ]

(, עם פירוש האלשיך, גבורות ה' ועוללות אפרים, 1767סדר הגדה של פסח )מיץ תקכ"ז  -פקסימיליה של בית חורין  *

 .251; אוצר ההגדות 162[. יערי 1979שלים, תשל"ט ]עותקים. ללא מספר. ירו 1000מהדורה של 

 שלושה ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב.

 $40פתיחה: 

 האג, תקל"ז -. ספר גדולים מעשי ה' 472

ספר גדולים מעשי ה', ביאורים על סיפורי התורה, עם הגדה של פסח ופירוש, מאת רבי אליעזר אשכנזי ב"ר אליה 

 ליב בן כהר"ר משה זוסמנש.[. דפוס 1777הרופא. האג, ]תקל"ז 

קט, פירוש הגדה של -הספר מחולק לכמה מדורים: מעשי בראשית, מעשי אבות, מעשי מצרים ומעשי תורה. בדפים קג

 ., עם הפניםפסח

 ס"מ. מצב טוב. 25. [, קנ דף4] 

 ההגדה לא נרשמה אצל יערי וב'אוצר ההגדות'.

  $80פתיחה: 

 זולקווא, תקס"ז  -. הגדה של פסח, עם פירוש רבי יעקב מליסא 473

[. דפוס אברהם יהודה ליב מאיר 1807הגדה של פסח, עם פירוש רבי יעקב מליסא בעל חוות דעת. זולקווא, תקס"ז ]

 האפער. הפירוש נקרא בהוצאות רבות: "מעשה נסים". 

סרון ופגיעה בטקסט במספר דפים. חתך בדף יס"מ. מצב בינוני. כתמים, בחלקם כהים, ובלאי. קרעים עם ח 23[, כה דף. 7]

 ער. כריכה ישנה ובלויה.                    הש

  . 505אוצר ההגדות 

 $50פתיחה: 

 . אוסף הגדות של פסח474

 אוסף הגדות של פסח:

. כריכה 595; אוצר ההגדות 424. יערי 1819* סדר הגדה על פסח, עם תרגום אשכנזי. עברית ויידיש דייטש. וינה, ]תקע"ט[ 

 מנותקת.

 .1093; אוצר ההגדות 808. יערי 1860ית וגרמנית. הנובר, ]תר"ך[ * סדר ההגדה של פסח, עבר

במפעל  ינו מופיע. א1539; אוצר ההגדות 1163. יערי 1879* סדר הגדה של פסח עם עשרה פירושים. ווילנא, תר"ם 

 . 1872הביבליוגרפיה. נכרך עמו ספר לקוטי הלכות הנקרא בשם לקח טוב, ווילנא תרל"ב 
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. בלאי, בדף אחרון קרע משוקם עם חיסרון 1884ירוש חתם סופר וחתן סופר. וינה, תרמ"ד * הגדה של פסח עם פ

 .1636; אוצר ההגדות 1233בטקסט. יערי 

 .1887* סדר ההגדה לליל שמורים. עברית ואנגלית עמוד מול עמוד. רדלהיים, ]תרמ"ז[ 

 . כתמים.2193; אוצר ההגדות 1613ויידיש. יערי . עברית 1902* הגדה של פסח, סיפורים, משלים וציורים. טרנוב, תרס"ב 

. 2386; אוצר ההגדות 1736. יערי 1907* הגדה של פסח עם מאתים שלשים ושמונה פירושים והוספות. פודגורזה, תרס"ז 

 דף אחרון חסר. 

. 2848ההגדות ; אוצר 1934[. יערי 1922* הגדה של פסח עם פירוש הלל נרצה מאת רבי משה גרינוואלד. ברגסס, תרפ"ב ]

 כריכה מנותקת.

[. יערי 1923* הגדה של פסח עם ששה עשר פירושים וביניהם: רשב"ם, כלבו, מלבי"ם. שבעה ציורים. ווילנא, תרפ"ג ]

 .2896; אוצר ההגדות 158; וינר א 1959

; 1957. יערי [. בלאי. דפים מנותקים1923* הגדה של פסח צוף אמרים, פירושים מלוקטים על ההגדה. וורשא, ]תרפ"ג 

 .2903אוצר ההגדות 

; 2018. בלאי. דפים מנותקים. יערי 1925* הגדה של פסח עם פירוש ברכת השיר לרבי אריה ליב צינץ. קרקא, תרפ"ה 

 .3017אוצר ההגדות 

; אוצר ההגדות 2059[. יערי 1927* הגדה של פסח עם פירוש נאוה תהלה לרבי יעקב דוד מרדומסק. ירושלים, תרפ"ז ]

3084. 

* הגדה של פסח ודינים של ערב פסח מרבי יעקב לוברבוים, ופירוש יקו לאור מאת רבי יקותיאל ווייס. בואנוס איירס, 

אברהם שמואל ’ ר ,משה סופר’ [. בראש ההגדה ציור של החכמים שהיו מסובין בבני ברק, בדמותם של ר1934]תרצ"ד 

יקותיאל ’ . הדמות הרביעית היא של המחבר, רWien 1928צאת לציור בהושמחה בונם סופר, חיקוי ’ בנימין סופר ור

 . 3463; אוצר ההגדות 147; וינר א 2181יערי ווייס. 

. יערי 1935תמונות. פרנקפורט, ]תרצ"ה[ -לוחות 12מאיר להמן. עברית וגרמנית.  * הגדה של פסח עם הסברים של ד"ר

 .3546; אוצר ההגדות 2212

[. 1938אמר אגדתא דפסחא לרבי חיים אלעזר שפירא אב"ד מונקאטש. מונקאטש, ]תרצ"ח * הגדה של פסח עם פירוש מ

; אוצר 2258בשער הספר חותמת של הגאון רבי משה מונד זצ"ל אבדק"ק מיקאלאיוב, מחשובי חסידי בעלזא. יערי 

 . 3652ההגדות 

)הטופס השני(; אוצר  39מנחם א -ך[. בןבער 1945* הגדה של פסח באותיות גדולות ובהירות ובניקוד. ירושלים, ]תש"ה 

 . כתמים. דפים מנותקים. 3949ההגדות 

 . כתמים.4109?; אוצר ההגדות 2370[. יערי 1948* הגדה של פסח, הודפסה בעבור הג'וינט. תל אביב, תש"ח ]

בערך[. מהדורה לא  50-* הגדה של פסח באותיות גדולות, עם ציורים נפלאים בצבעים מעשה ידי אמן. ירושלים ]שנות ה

 מוכרת.

* הגדה של פסח עם הפירושים שפת אמת לאדמו"ר מגור ותפארת שלמה לרבי שלמה הכהן מרדומסק. ירושלים, תשי"ד 

 .4370; אוצר ההגדות 2440[. יערי 1954]

; אוצר 2434יערי [. שלושה ציורים )בדיקת חמץ, סדר הקערה וארבעת הבנים(. 1954* הגדה של פסח. ירושלים, ]תשי"ד 

(. על 1947שייכת להגדה שיצאה בהוצאת אגודת אנשי מעמד ובית ועד לחכמים )ניו יורק תש"ז  . המעטפת4369ההגדות 

 דף הכריכה חותמת של רבי יחזקאל סרנא ראש ישיבת חברון.

 * הגדה של פסח, עברית וגרוזינית. צילום. כריכת קרטון לא מקורית.

 ם. גודל ומצב משתנה. כתמי הגדות. 21

 $100פתיחה: 

 . אוסף הגדות של פסח475

 אוסף הגדות של פסח:

 .1337; אוצר ההגדות 993. יערי 1869* הגדה של פסח עם תרגום לאדינו. איורים. וינה, ]תרכ"ט[ 

; 2556לערך[. יערי  1890* הגדה של פסח, כמנהג ספרדים, עברית וערבית יהודית עמודה מול עמודה. איורים. וינה, ]תר"ן 

 .1800; אוצר ההגדות 146מנחם ב -בן

תר"ה(, מייסד חסידות דעש, מגדולי תלמידיו של -* הגדה של פסח, עם פירוש מראה יחזקאל, לרבי יחזקאל פנט, )תקמ"ג

ר' מנחם מנדל מרימנוב. הקדשה בכתב יד וחותמת אלימלך פנט. רבי יעקב אלימלך בעל זכרון יעקב על התורה, נכדו של 

ר פטירת אביו מילא את מקומו ברבנות ואדמו"רות דעש. נספה בשואה עם כל משפחתו. פרמשילה, רבי יחזקאל. לאח

 . 1928; אוצר ההגדות 1442[. יערי 1894תרנ"ד ]

 . כריכת עץ זית.2171; אוצר ההגדות 1594[. יערי 1901* הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית. ירושלים, תרס"א ]

; אוצר ההגדות 1655[. יערי 1904יהודית ולאנגלית. ירושלים, ]תרס"ד -תרגום לערבית* הגדה של פסח כמנהג בגדאד, עם 

 . שער בדיו מוזהבת.2261

 . כריכת עץ זית.2171ות ; אוצר ההגד1594[. יערי 1904* הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית. ירושלים, תרס"ד ]
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 .2260; אוצר ההגדות 1659[. יערי 1904* הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית. ירושלים, תרס"ד ]

. דפים 2296; אוצר ההגדות 99. וינר א 1905* הגדה של פסח, עברית ואנגלית עמודה מול עמודה. איורים. וינה, ]תרס"ה[ 

 מנותקים. בלאי.

; אוצר 1716. יערי 1906הגדה של פסח, עם פירוש בגרמנית מהרב מאיר להמן, ועם איורים ותמונות. מיינץ, ]תרס"ו[  *

 .2356ההגדות 

 .2677; אוצר ההגדות 1884[. יערי 1917* הגדה של פסח, נוסח תימן. עדן, ]תרע"ז 

 . הדפים מנותקים.2826ההגדות  ; אוצר1914[. יערי 1921* הגדה של פסח, הוראות ביידיש. וינה, תרפ"א ]

. מעטפת קדמית מנותקת, 2859; אוצר ההגדות 1939. יערי 1922* הגדה של פסח עם תרגום לאנגלית. וינה, תרפ"ב 

 מעטפת אחורית חסרה.

 .2900; אוצר ההגדות 1964[. יערי 1923* הגדה של פסח עם פירוש מאת הרב שבח קנביל. וינה, תרפ"ג ]

; אוצר ההגדות 2545לערך[. דפוס צילום של וינה תרפ"א. יערי  1925אות ביידיש. וינה, ]תרפ"ה * הגדה של פסח, הור

2970. 

. בשער ובמעטפת האחורית צילומים של ביה"ס בית 1937* הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית ואיורים. לונדון, תרצ"ז 

 .3616גדות ; אוצר הה2237צילום של לונדון, תרצ"ו. יערי -יעקב בלונדון. דפוס

 .3714. אוצר ההגדות 1940* הגדה של פסח, עם תרגום לאנגלית ואיורים. לונדון, ת"ש 

; אוצר 2572לערך[. יערי  1950* הגדה של פסח עם ח"י ציורים. ציורים בדיו כחולה. כריכת עץ זית. ירושלים, ]תש"י 

 .4167ההגדות 

. אביב תשט"ו-דפי תמונות של זאב רבן. דפוס צילום של תל 12* הגדה של פסח, עברית ואנגלית עמודה מול עמודה. 

כריכת עור על עץ. המילים הגדה של פסח מוטבעות באותיות מוזהבות על הכריכה, במרכז הכריכה תבליט נחושת של 

 . 4526. אוצר ההגדות 1956משה רבנו עם הלוחות. תל אביב, תשי"ז 

 הגדות. גודל ומצב משתנה.  18

 $50פתיחה: 

 אוסף גדול -הגדות של פסח . 476

   אוסף המכיל כמאה הגדות של פסח, מסוגים שונים.

 אוסף הגדות עם תרגום לגרמנית: 

 .  837; אוצר ההגדות 609. יערי 1841* וינה, ]תר"א[ 

 . 1338; אוצר ההגדות 994. יערי 1869* וינה, ]תרכ"ט[ 

 . 1532; אוצר ההגדות 1153. יערי 1879* פראג, ]תרל"ט[ 

 . 1572; אוצר ההגדות 1182. יערי 1881* וינה, ]תרמ"א[ 

 . 1574. אוצר ההגדות 1881* וינה, ]תרמ"א[ 

 . 1730. אוצר ההגדות 1887* פרנקפורט דמיין, ]תרמ"ז[ 

 . 1854; אוצר ההגדות 1381. יערי 1891* פרנקפורט דמיין, ]תרנ"א[ 

  . 2018הגדות ; אוצר ה1513.  יערי 1896* פרנקפורט דמיין, ]תרנ"ו[ 

 . 2024; אוצר ההגדות 1520. יערי 1897* ברלין, תרנ"ז 

 . 2072; אוצר ההגדות 1552. יערי 1898* פראג, ]תרנ"ח[ 

 . 1885ות ; אוצר ההגד1411. יערי 1893* וינה, ]תרנ"ג[ 

 .1948; אוצר ההגדות 1464, 1463. יערי 1895* וינה, תרנ"ה 

 . 2029; אוצר ההגדות 1527. יערי 1897* וינה, ]תרנ"ז[ 

 חסרון עם פגיעה בטקסט בדף אחרון. . 1986; אוצר ההגדות 1492. יערי 1896* וינה, ]תרנ"ו[ 

 .2055; אוצר ההגדות 1543. יערי 1898* וינה, ]תרנ"ח[ 

 . 2145 ההגדות אוצר; 2648 יעריבערך[.  1900* רדלהיים, ]תר"ס 

 . 2152; אוצר ההגדות 1587. יערי 1901* ברלין, תרס"א 

 . שני עותקים. 2248; אוצר ההגדות 2635, 2631, 1647[. יערי 1903* פרנקפורט דמיין, ]תרס"ג 

 . 2216. אוצר ההגדות 1903* וינה, ]תרס"ג[ 

 . 2289; אוצר ההגדות 1679. יערי 1905* ברלין, תרס"ה 

 . 2374; אוצר ההגדות 1732. יערי 1907* וינה, ]תרס"ז[ 

 . שני עותקים. 2421; אוצר ההגדות 1757. יערי 1909* וינה, ]תרס"ט[ 

 . 2457; אוצר ההגדות 2555בערך[. יערי  1910* וינה, ]תר"ע 

 . כריכה שבורה ומנותקת. 2456וצר ההגדות ; א1774. יערי 1910* וינה, ]תר"ע[ 

 . 2520; אוצר ההגדות 1795. יערי 1911* וינה, ]תרע"א[ 

 .2569; אוצר ההגדות 1823. יערי 1913* וינה, ]תרע"ג[ 
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  . 2595. אוצר ההגדות 1914* וינה, ]תרע"ד[ 

 . 2591; אוצר ההגדות 1831. יערי 1914 * ברלין, תרע"ד

 . 2671; אוצר ההגדות 1880. יערי 1917* וינה, ]תרע"ז[ 

 . 2703; אוצר ההגדות 2633?[. יערי 1919* פרנקפורט דמיין, ]תרע"ט 

 . 2780; אוצר ההגדות 2546[.  יערי 192-* וינה, ]תרפ"

 . חסרון בטקסט בדף אחרון. 2844; אוצר ההגדות 1928. יערי 1921* פרנקפורט דמיין, ]תרפ"א[ 

 . 2844; אוצר ההגדות 1928. יערי 1921פרנקפורט דמיין, ]תרפ"א[  *

 . כריכה שבורה ומנותקת.2815; אוצר ההגדות 1912. יערי 1921* ברלין, תרפ"א 

 . שני עותקים. 3014; אוצר ההגדות 2634רך[.  יערי בע 1925* פרנקפורט דמיין, ]תרפ"ה 

 . 3067; אוצר ההגדות 2053. יערי 1927* וינה, ]תרפ"ז[ 

 שבורה ומנותקת.  . כריכה3062; אוצר ההגדות 2046. יערי 1927* ברלין, תרפ"ז 

 . 3065ר ההגדות . אוצ1927* וינה, ]תרפ"ז[ 

 .  3567; אוצר ההגדות 2217. יערי 1936* ברלין, ]תרצ"ו[ 

 . 3602; אוצר ההגדות 2231. יערי 1937* ברלין, ]תרצ"ז[ 

 . 4151; אוצר ההגדות 2489?[. יערי 1947* בזל, ]תש"ז 

 אוסף הגדות עם פירושים שונים:

; אוצר 461. יערי 1825, תקפ"ה אילנודייטש. ו-ום ליידיש* הגדה של פסח, עם הפירושים מעשה ארג ומטה לוי, ועם תרג

 . חתימות רבי "יצחק פרידמאן ממעזריטש". פגעי עש קשים. 644ההגדות 

. יערי 1844* הגדה של פסח, עם פירוש מגדים חדשים, מאת רבי מאיר מנחם מענדיל ב"ר שאול בעריש. ווילנא, ]תר"ד[ 

 . מצב גרוע. 871; אוצר ההגדות 634

 . 893; אוצר ההגדות 654. יערי 1845* ההגדה לליל שמורים, עם פירוש בגרמנית. קניגסברג, ]תר"ה[ 

[. יערי 1856הערות וחקירות על ההגדה מאת אליעזר לנדסהוט, עם הגדה של פסח. ברלין, ]תרט"ז  -* ספר מגיד מראשית 

 . 1021; אוצר ההגדות 753

; אוצר ההגדות 813. יערי 1860* הגדה של פסח, עם פירוש נופת צופים ודרך חיים, על פי מנהגי הגר"א. וורשא, ]תר"כ[ 

 . חסר דף אחרון. ללא כריכה. 1101

כרוך . 1170; אוצר ההגדות 867. יערי 1863, תרכ"ג אילנו* הגדה של פסח, עם פירוש אבני נזר, לרבי רפאל רובינשטיין. ו

[. 1101; אוצר ההגדות 813. יערי 1860דה עם פירוש נופת צופים ודרך חיים, על פי מנהגי הגר"א. ]וורשא, תר"כ עם הג

 ללא שער. 

 . 1377; אוצר ההגדות 1024. יערי 1871, תרל"א אוילנו* הגדה של פסח, עם פירוש לחם עוני, לרבי נפתלי הרץ מריטובה. 

. כרוך עם: 1616; אוצר ההגדות 1211. יערי 1883לבי"ם. וורשא, ]תרמ"ג[ * הגדה של פסח, עם ביאור מדרש הגדה, למ

. 1917; אוצר ההגדות 1428. יערי 1894הגדה של פסח, עם פירוש "מבני אשר", לרבי יעקב מאיר ליברוט. וורשא, תרנ"ד 

 שיבוש בסדר הדפים האחרונים. 

 . 1663; אוצר ההגדות 1243. יערי 1885וורשא, תרמ"ה * הגדה של פסח, עם פירוש נטפי מים, לרבי יעקב מאיר פאדווא. 

    .1687. אוצר ההגדות 1886הגדה של פסח, עם הפירושים אמת ליעקב וחסד לאברהם. וורשא, ]תרמ"ו[ * 

; אוצר ההגדות 1292[.  יערי 1887הגדה עם פירוש ברכת אברהם, לרבי אברהם אביש לוינשטיין. מגנצא )מיינץ(, תרמ"ז ] *

; אוצר ההגדות 1570, 1554[. יערי 1898כרוך עם: הגדה עם פירוש, לרבי טעבלי באנדי. פרנקפורט דמיין, תרנ"ח ]. 1726

2077 . 

 . 1714; אוצר ההגדות 1275. יערי 1887ספר חרוזי המצות, פירוש על הגדה של פסח, לרבי יוסף ראטנר. וורשא, תרמ"ז  *

; אוצר 1321. יערי 1889* ספר תולדות משה, פירוש על הגדה של פסח, לרבי משה רפאפורט מקידאן. וורשא, תרמ"ט 

 . 1889אסתר, מהמחבר הנ"ל. וורשא, תרמ"ט . כרוך עם: ספר אמרי משה, פירוש על מגילת 1763ההגדות 

; אוצר ההגדות 1421. יערי 1894* הגדה של פסח, עם פירוש גפן ממצרים, לרבי משה זליג אולשניצקי. וורשא, תרנ"ד 

1914 . 

. . מצורפת מהדורת צילום1947; אוצר ההגדות 1462[. יערי 1895פירוש על הגדה של פסח. וינה, ]תרנ"ה  -* ספר מאיר עין 

 [. 1971ירושלים, ]תשל"א 

 .2039; אוצר ההגדות 1532. יערי 1897* הגדה של פסח, עם לקט פירושים. לובלין, ]תרנ"ז[ 

 . 2077; אוצר ההגדות 1570, 1554[. יערי 1898* הגדה של פסח, עם פירוש לרבי טעבלי באנדי. פראנקפורט דמיין, תרנ"ח ]

  . 2299; אוצר ההגדות 1682. יערי 1905ורשא, תרס"ה * הגדה של פסח, עם פירוש המהר"ל מפראג. ו

  .2314; אוצר ההגדות 1696[.  יערי 1905* הגדה של פסח, עם מאתים שלושים ושמונה פירושים. פדגורזה, תרס"ה ]

 . 2346[.  אוצר ההגדות 1906פסח, עם פירושי השל"ה, האלשיך והמהר"ל. וורשא, ]תרס"ו הגדה של  -* מעלה בית חורין 

. 2386; אוצר ההגדות 1736[.  יערי 1907* הגדה של פסח עם מאתים שלשים ושמונה פירושים. פדגורזה, תרס"ז ]

 בערך[.  50/60-וסי צילום של מהדורה זו. ]ישראל, שנות המצורפים שני דפ

 . 2602; אוצר ההגדות 1835. יערי 1914* הגדה של פסח, עם פירוש בנין ירושלים, לרבי נתן נטע יוונין. וורשא, תרע"ד 

 .2732; אוצר ההגדות 2529בערך[. יערי  1920וורשא, ]תר"ף  * הגדה של פסח, עם פירוש המהר"ל מפראג.
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 . 2900; אוצר ההגדות 1964[. יערי 1923* הגדה עם פירוש מאת הרב שבח קנביל. וינה, תרפ"ג ]

אוצר ההגדות  ;2030דף באמצע. יערי  1. חסר 1926* הגדה של פסח, עם מאתים שלשים ושמונה פירושים. טרנוב, תרפ"ו 

3036  . 

 . פגעי עש. 3182. אוצר ההגדות 2125. יערי 1929דה של פסח, עם מאתים שלושים ושמונה פירושים. טרנוב, ]תרפ"ט[ * הג

 . 3582; אוצר ההגדות 2224[. יערי 1936* הגדה של פסח, עם לקט פירושים. לודז', תרצ"ו ]

  . 3629; אוצר ההגדות 2241 [. יערי1937הגדה של פסח, עם פירושי הרב ראובן מרגליות. תל אביב, ]תרצ"ז  *

 . 3642; אוצר ההגדות 2251[. יערי 1938* הגדגה של פסח, עם פירוש ביידיש. וורשא, תרצ"ח ]

 . 3680; אוצר ההגדות 2268[. יערי 1939* הגדה של פסח, עם פירוש ביידיש. וורשא, ]תרצ"ט 

 . 3911; אוצר ההגדות 2617בערך[. יערי  1943פירוש על הגדה של פסח לחיד"א. סאטמר, ]תש"ג  -* ספר גאולת עולם 

 . 4102; אוצר ההגדות 2364. יערי 1948* הגדה של פסח, עם פירוש ברכת השיר, למהרא"ל צינץ. ניו יורק, תש"ח 

. מצורפת מהדורות צילום 4097; אוצר ההגדות 2363. יערי 1948* הגדה עם פירוש מאת הרב שבח קנביל. ניו יורק, תש"ח 

 של הגדה זו, עם הוספות חדשות. ירושלים, תשמ"ד.  

 . 4188; אוצר ההגדות 2490בערך[. יערי  1950פירוש על הגדה של פסח לחיד"א. ניו יורק, ]תש"י  -* ספר גאולת עולם 

. מהדורת צילום של 1969פילד. ישראל, תשכ"ט -* הגדה של פסח, עם פירוש מחזה אברהם, לרבי אברהם אביש

 פיעטרקוב תרס"ט. 

 מהדורות צילום:

 [. 1962* הגדה של פסח, עם פירוש האברבנאל, הגר"א, ועוד. שתי מהדורות: ירושלים, תשמ"ד. בני ברק, תשכ"ב ]

השמים לשל"ה ודרך החיים לרבי יעקב מליסא. שתי מהדורות צילום: ירושלים, * הגדה של פסח, עם פירוש שער 

 תשמ"ד. ניו יורק, תשל"ד. 

 * הגדה של פסח, עם ילקוט ראשונים ואחרונים. בני ברק, תשמ"ה. 

* הגדה של פסח, עם באור מדרש הגדה למלבי"ם. שתי מהדורות: ירושלים, תשמ"ד. ]ללא מקום ושנה[. דפוס צילום של 

 דורת וורשא, תרמ"ג.מה

 מצורפות הגדות חסרות: 

  דף באמצע. 1. חסר 814אוצר ההגדות  ;592יערי . 1840* ברסלאו, ]ת"ר[ 

 דף באמצע.  1. חסר 1241; אוצר ההגדות 920. יערי 1865* ברלין, תרכ"ה 

 דף באמצע.  2. חסרים 1625; אוצר ההגדות 1223. יערי 1883* פרנקפורט דמיין, ]תרמ"ג[ 

 דפים באמצע. 6. חסרים 1658; אוצר ההגדות 1248. יערי 1885וינה, ]תרמ"ה[ * 

 דף באמצע.   1. חסר 1735. אוצר ההגדות 1888* ברסלאו, ]תרמ"ח[ 

 דף באמצע. לא כרוך.  1חסר  .1783; אוצר ההגדות 1338. יערי 1889* פראג, ]תרמ"ט[ 

דף  7. חסרים 1918; אוצר ההגדות 1427. יערי 1894]תרנ"ד[ * הגדה של פסח, עם פירוש מדרש הגדה למלבי"ם. וורשא, 

  באמצע. פגעי עש.

 . חסר דף אחרון. 2079; אוצר ההגדות 1556. יערי 1898* רדלהיים, ]תרנ"ח[ 

; אוצר 2109[.  יערי 1928פילד. פיעטרקוב, תרפ"ח ]-* הגדה של פסח, עם פירוש מחזה אברהם, לרבי אברהם אביש

   שער ודף אחרון חסרים ]הושלמו בצילום[.  . 3162ההגדות 

 דף באמצע. לא כרוך. 1. חסר 2374; אוצר ההגדות 1732. יערי 1907* וינה, ]תרס"ז[ 

 דפים בסוף.  3. חסרים 2501; אוצר ההגדות 2632בערך[. יערי  1910* פרנקפורט דמיין, ]תר"ע 

 הגדות. גודל ומצב משתנים.   100-כ

 $150פתיחה: 

 1842לונדון,  -ההגדה הרפורמית הראשונה  -. הגדה לפסח בעברית ובאנגלית 477

 Domestic service for the first night of Passover, used by the members of the West Londonהגדה לפסח, 
Synagogue of British Jews, edited by D. W. Marks דפוס .J. Wertheimer and Co ,[.1842תר"ב ] 5602., לונדון 

ובראשית  18-הגדה זו נחשבת להגדה הרפורמית הראשונה. תנועת הרפורמה התחילה לפעול בגרמניה בסוף המאה ה

. עם זאת, המהדורה העצמאית הראשונה של 1818וסידור התפילה הרפורמי הראשון נדפס בהמבורג בשנת , 19-המאה ה

 . 1842ההגדה של פסח בנוסח רפורמי נדפסה דוקא בלונדון, בשנת 

  . 850; אוצר ההגדות 619יערי  

 ס"מ. מצב טוב. כתמים, כתמי זמן. כריכה חדשה.  21.5’. עמ 12[, יב, 2]

 $50פתיחה: 
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 . לקט כתבי יד שומרוניים ומסמכים נוספים478

  [.20-ה המאה, ]שומרוניים יד-כתבי חמישה

 .וערבית שומרוני כתב. לספר הכנה, צדקה נור אברהם של ידו-בכתב כנראה, גדול בפורמט דף 150-כ* 

 פגיעות עם) נחתכו ושוליהם מנותקים האחרונים הדפים 40. שומרוני ובכתב בערבית(, מזוהה לא) יד-כתב כרך* 

  (.בטקסט

  .שומרוני יד בכתב, שומרוני תיאולוגי חבור", אלמיעאד יום פי אלדלאיל כתאב, "יד-כתב כרך* 

  .מודפסת לחוברת הכנה -" השבועות שבתות תפילות, "צדקה נור אברהם של ידו בכתב דף 45* 

, עברית. גדולים נייר גליונות גבי על כתובים, וויקרא שמות מספרי קטעים, צדקה נור אברהם של ידו-בכתב דף 70-כ* 

  .דפוס באותיות שומרוני וכתב ערבית

  הקשורים לעדה השומרונית:ופריטים נוספים  מסמכים דפים,

* קובץ דפים ובו השוואת שינויי הגרסאות בין נוסח התורה המסורתי לבין הנוסח השומרוני, לחלקים מספר בראשית. 

 סימני. יחדו מלים כמה ולעתים בודד נייר-בגזיר מלה כל לעתים)הקובץ נעשה ע"י הדבקה ידנית של המילים המודפסות 

  (.בטיפקס נמחקו הניקוד

 דפים כתובים בכתב יד שומרוני, בצירוף עם קובץ דפים מצולם וגזיר עיתון בנושא השומרונים.   40-כ* 

 צבי בנוגע לעדת השומרונים, עם שני מכתבים נוספים ממזכיר לשכתו ד. ברטוב. -* מכתב ומברק מאת יצחק בן

 * מחברת עם מספר דפים בתחילתה של כתב יד שומרוני. 

 ים שונים.קלטות שמע מאירוע 6* 

 כתבי יד, ומצורפים אליהם מסמכים ופריטים נוספים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 5

 $800פתיחה: 

 . אוסף ספרים וחוברות שומרוניים479

 [. ביניהם: 60-90-]שנות ה .צדקה נור אברהם שערךחמשה עשר דפוסים שומרוניים ודפוסי צילום, 

 פיוטים שומרוניים לשמחות.  -* ספר השמחות 

  (.אחד בכרך הספרים חמשת, )שומרוני-יהודי נוסח, תורה חומשי חמשה* 

 . (השבועות חג לפני יום" )סיני הר מעמד" תפילות חוברת* 

 .בבוקר שבת יום תפילת* 

 * סידור תפילות השבת צמות חג המצות. 

  .הפסח צמות שבת, תפילה חוברות* 

  (.הכריכה על מוטבע ישראל מדינת סמל) הסוכות לחג תפילה חוברת* 

 * ספינת )תיבת( מרקה, לאדוננו הכהן מרקה.

 .השומרונים בנושא ומאמרים פרסומים לקט* 

 * זבח הפסח אצל השומרונים.

 כרכים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. פגעי עש קשים בספר אחד.  30-כ

 $200פתיחה: 

 . אוסף ספרי ביבליוגרפיה ומחקר480

 וסף גדול של ספרי ביבליוגרפיה ומחקר. ביניהם:א

 ספרי אברהם יערי: * מחקרי ספר. * תעלומת ספר. * הדפוס העברי בקושטא. 

ספרי אברהם מאיר הברמן: * הספר העברי בהתפתחותו. * המדפיס דניאל בומבירגי ורשימת ספרי בית דפוסו. * המדפיס 

 קורנילייו אדיל קינד ובנו דניאל. * פרקים בתולדות המדפיסים העברים, ראשונים ואחרונים. * המדפיסים בני שונצינו. 

 נים ביבליוגרפיים. * מגנזי ישראל בוותיקן. * בשערי ספר. ספרי נפתלי בן מנחם: * פתחי שערים, דיוקים ועיו

 ספרי מאיר בניהו: * הדפוס העברי בקרימונה. * הסכמה ורשות בדפוסי ויניציאה. 

                                         ספרים וחוברות. גודל משתנה. מצב כללי טוב. רבים מהספרים עם מעטפות הנייר המקוריות.                                             32-כ

 שלח לכל דורש.  ירשימה מפורטת ת

 $200פתיחה: 

 

 
 
 



 3מכירה מקוונת מס'  
 י יד, מכתבים, חפציםספרים, כתב –יודאיקה 

  

126 

 

 אנגלית -. ספרי ביבליוגרפיה ומחקר 481

 . 20-אוסף של ספרי ביבליוגרפיה ומחקר באנגלית. מרבית הספרים יצאו לאור בארה"ב או באנגליה במאה ה

הספרים עוסקים בתולדות כתבי היד והספרים העבריים ככלל, ובמחקר וביבליוגרפיה של ספרים שנדפסו במקומות 

מסויימים בפרט. מספר ספרים עוסקים בתולדות הספר העברי בארה"ב. באוסף מאמרים וספרים מאת חוקרים 

 ועוד.  Aaron Freimann Joshua Bloch ,Alexander Marx ,Charles Berlin,וביבליוגרפים ידועים וביניהם: 

 ספרים, חוברות ותדפיסים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. רשימה מפורטת תישלח לכל דורש. 35-כ

 $150פתיחה: 

 שלושה כרכים -. אהל רח"ל, רבי חיים ליברמן 482

 כים.שה כרושה חלקים בשלו[. של1980-1984תשמ"ד ]-ספר אהל רח"ל. רבי חיים ליברמן. ניו יורק, תש"מ

מחקרים בתולדות החסידות וביבליוגרפיה עברית, מאת רבי חיים ליברמן, חוקר חסידות וביבליוגרף נודע. מזכירו האישי 

 של האדמו"ר רבי יוסף יצחק שניאורסון מחב"ד, ומנהל ספריית חב"ד.

 ס"מ. מצב טוב.    23

  $100פתיחה: 

 אוסף ספרי ביבליוגרפיה -. משה שטיינשניידר 483

 ספרי ביבליוגרפיה מאת הביבליוגרף הנודע משה שטיינשניידר:אוסף 

 *Die Geschichtsliteratur Der Juden in Druckwerken und Handschriften הוצאת .J. Kauffmann ,

 .1905פרנקפורט, ]תרס"ה[ 

 *Vorlesungen uber die Kunde hebraischer Handschriften, deren Sammlungen und 
Verzeichnusse הוצאת .Bamberger & Wahrmann ]1937, ירושלים, ]תרצ"ז. 

 *Judische Typographie und Judischer Buchhandelהוצאת .Bamberger & Wahrmann  ,ירושלים ,

 .1938]תרצ"ח[ 

 *Die Hebraeischen Ubersetzungen Des Mittelalters und die Juden Als Dolmetscher הוצאת .Akademische 

Druck- U. Verlagsanstalt ]1956, גראץ, ]תרט"ז. 

*Die Europaischen Ubersetzungen Aus Dem Arabischen Bis Mitte Des 17. Jahrhunderts הוצאת .

Akademische Druck- U. Verlagsanstalt ]1956, גראץ, ]תרט"ז. 

*Judisch-Deutsche Literatur (serapeum, Leipzig 1848-1849) ת האוניברסיטה העברית בירושלים, . הוצא

 [.1961החוג לספרות יידיש. תשכ"א ]-הפקולטה למדעי הרוח

 *Allgemeine Einleitung in die Judische Literatur Des Mittelalters הוצאת .Wahrmann Books ,

 . שני עותקים.  1964ירושלים, ]תשכ"ד[ 

 *Die Arabische Literatur der Juden, Ein Beitrag zur Literaturgeschichte der Araber, grossenteils aus 

handschriftlichen Quellen  הוצאת .Georg Olms ]1964, הילדסהיים, ]תרכ"ד. 

 *Mathematik Bei Den Juden הוצאת .Georg Olms ]1964, הילדסהיים, ]תרכ"ד. 

 *Catalog der hebraischen Handschriften in der Stadtbibliothek zu Hamburg und der sicch 

anschliessenden in anderen Sprachen הוצאת .Georg Olms ]1969, הילדסהיים, ]תרכ"ט. 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 11

 $150פתיחה: 

 1640באזל,  -יוהאן בוקסטורף  -. לקסיקון לתלמוד 484

 Lexicon Chaldaicum Talmudicum Et. Rabbinicum - הת'[. 1640 ,מילון למילים הארמיות שבתלמוד הבבלי. באזל[ 

 תרגום מילים ארמיות והגדרתן. לטינית. 

ס"מ. מצב בינוני. כתמים. מעט  38[ דף. 32טורים; ] 2680הטקסט מסודר בשני טורים בכל עמוד. המספרים לפי הטורים. 

 דפים( מצולמים. 3דפים משוקמים. דפי השער )

  $100פתיחה: 

 . שישה ספרי גנאולוגיה וקהילות485

 שישה ספרי גנאולוגיה וקהילות:

* ספר מגילת סדרים, סיפור תולדות קהילת אויסעע, מאת הרב אברהם ברודא. מתוך סדרת ספרים היוצאים לאור בפעם 

 .1895ראשונה חברת מקיצי נרדמים. ברלין, תרנ"ה 



 3מכירה מקוונת מס'  
 י יד, מכתבים, חפציםספרים, כתב –יודאיקה 

  

127 

 

 .1903תרס"ג  ,הרוממות בישראל, מאת שמואל זנוויל כהנא. קרקוב * ענף עץ אבות, זכרונות וסדר יוחסין למשפחות

קרשאנוב, תרס"ה  * ספר גדולת דוד, שלשלת הייחוס של הרב דוד צבי אויערבאך, מאת אברהם אליעזר חיים אויערבאך.

 [. דפים מנותקים.1905]

 [.1909"ט * נטעי נאמנה, תולדות משפחת המחבר, מאת הרב מרדכי רובינשטיין. ירושלים, ]תרס

 *Der schweriner oberrabbiner Mordechai jaffe ,תולדות הרב מרדכי יפה, מאת מוריץ שטרן. גרמנית. ברלין ,

 .1933תרצ"ד 

 . 1938* משפחת ברודא, תולדות הרבנים ואנשי המדע בני המשפחה, מאת עזריאל מאיר ברודא. תרצ"ח 

 שישה ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב.

 $120פתיחה: 

 1874-1866ספרי רבי יעקב הלוי ספיר,  -. אבן ספיר 486

יד, תייר ושד"ר. בשנת -תלמיד חכם, חוקר כתבי -( 1885-1822חלקים ראשון ושני מספרו הידוע של יעקב הלוי ספיר )

מנת לגייס כספים לבניית בית הכנסת "החורבה" בירושלים. במסעו -נשלח ספיר כשד"ר להודו ולאוסטרליה על 1859

, ליקט מידע 1864נאלץ לעבור בתימן ופגישתו עם יהודי תימן הטביעה בו חותם עז. כשחזר מאוסטרליה דרך עדן בשנת 

 יהודי תימן, שהביאו לחיבור ספרו "אבן ספיר".וחומרים על 

. אבן ספיר, "יסבב אדמת חם )מסע מצרים( ים סוף, חדרי תימן, מזרח הודו... אוסטראליא... מצב... אחינו... והמוצאות 1

.". אותם מאז עד היום... ספורים וענינים תורנים וחקירות... וציוני... מצבות עתיקות והערות... ושירי קדש ובקשות..

 . 1866תרכ"ו -חלק ראשון. ליק, תרכ"ה

 ס"מ. מצב טוב. 21[, קיא דף, 10]

זיילאנד, ציילאן, שיבת ירושלם. ונוסף... הערות -. אבן ספיר, "יכלכל בית עדן, הודו... סינגאפור... אוסטראליע... נוי2

את המחבר, לרב מתתיהו . הקדשה מ1874.. העתק מספר הללי וממחברת התיג'אן מתימן". מגנצא, ]תרל"ד[ .רבות

 שטראשון ולאשתו.

 ס"מ. מצב טוב. כתמים. קרע בדף האחרון. 21[ עמ', 1[, רלז, ]10]

 $120פתיחה: 

 . ספרים חיצוניים487

 שמונה ספרים העוסקים בספרים החיצוניים:

. 1798, תקנ"ח * חכמת יהושע בן סירא, נעתק ללשון עברי ואשכנז ומתורגם ארמית, מאת יהודה ליב בן זאב. ברסלויא

 כתמים. 

. 1828* חכמת יהושע בן סירא, נעתק ללשון עברי ואשכנז ומתורגם ארמית, מאת יהודה ליב בן זאב. וינה, ]תקפ"ח[ 

 כתמים.

 ]תקצ"ג[. עברית וגרמנית. כתמים.  1833* נוזלים מן לבנון, כתובים מתקופת בית ראשון ושני. ברלין, 

 . 1858. ברלין, תרי"ח * אלפאביתא דבן סירא ראשונה ושניה

 .1870* ספר היובלים, המכונה מדרש בראשית זוטרתא. וינה, תר"ל 

 . עברית ואנגלית.1878* מעשה טוביה או ספר טובי. אוקספורד, ]תרל"ח[ 

 *Die Sprüche Jesus', des Sohnes Sirachs  ,1903, פירוש אמרותיו של ישוע בן סיראח, מאת הרמן שטארק. לייפציג 

 ]תרס"ג[.

-* חזונות אסר שאלתיאל, הנקרא ביוונית בשם "ספר הנביא עזרא" וברומית "עזרא הרביעי". חזונות על הגאולה. תל

 .1936אביב, תרצ"ו 

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 8

 $80פתיחה: 

 ביוגרפיה וביבליוגרפיה -שונים  . רבנים ואישים488

. 20-אוסף ספרים העוסק בחייהם ובחיבוריהם של רבנים ואישים שונים. מרבית הספרים יצאו לאור בישראל במאה ה

 עברית, אנגלית וגרמנית.  

באוסף ספרים העוסקים בתולדות חייהם של רבנים ואישים, לצד ספרים המתמקדים יותר בחיבוריהם וברישום 

פי שלהם. חלק מהספרים עוסקים במספר אישים, חלקם חיבורים אוטוביוגרפיים או ספרי שי ויובל לכבוד ביבליוגר

 אישיות מסויימת.

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. רשימה מפורטת תישלח לכל דורש. 43-כ

 $100פתיחה: 
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 אוסף חבורים -. הלל צייטלין 489

 שמונה ספרים וחבורים מאת ועל הלל צייטלין, הוגה דעות, סופר ופובליציסט יהודי: 

 . יידיש. 1910* שריפטען. וורשא, תר"ע 

 [. יידיש. 1911* דאס פראבלעם פון גוטס און שלעכטס ביי יודען און ביי אנדערע פעלקער. וורשא, ]תרע"א 

 . יידיש. 1922* חסידות. וורשא, ]תרפ"ב[ 

 . דפים אחרונים מנותקים. 1928מים, חזון על גוים ועל ממלכות. וורשא, תרפ"ח * דבר לע

 .1930* ספרן של יחידים. וורשא, תר"ץ 

 . 1936* דממה וקול, הגיונות, תוכחות, גלויי נשמה וכסופי משיח. וורשא, תרצ"ו 

 [. יידיש.1938* שמועסען איבער דער חב"דישער וועלטבענעהמונג. וורשא, תרצ"ח ]

 מצורף ספר העוסק בחייו ויצירתו של הלל צייטלין: 

 [. 1944* ספר צייטלין, קובץ מאמרים אודות הלל צייטלין. ירושלים, תש"ה ]

 ספרים וחוברות. גודל משתנה. מצב כללי טוב. כתמים ובלאי. סימני עש.  8

 $50פתיחה: 

 אוסף ספרים גדול -. שירת ופיוט ימי הביניים 490

מחקר העוסקים בשירה, בפיוט וביצירה הספרותית היהודית החל מימי הביניים ועד לראשית העת  אוסף גדול של ספרי

 החדשה.

-ועד סוף המאה ה 19-האוסף מכיל עשרות רבות של ספרים שנכתבו על ידי גדולי החוקרים, ונתפרסמו מאמצע המאה ה

שירה העברית שיצאו לאור בהוצאת שוקן . באוסף מהדורות חשובות ביניהן ששת הכרכים של ידיעות המכון לחקר ה20

ספרד, ספריו של א. מ. הברמן, יצירות שההדירו ד"ר דב -בברלין, מחקרים מאת חיים שירמן וחיים בראדי על שירת יהודי

 ירדן, וד"ר שמעון ברנשטיין, מספר עבודות אקדמיות שנכתבו בנושא, וספרים רבים נוספים.

 ת ומצומצמות. ספרים בודדים יצאו במהדורות ממוספרו

 שלח לכל דורש.ירשימה מפורטת תרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. ספ 81-כ

 $400פתיחה: 

 . אוסף של פרסומים שונים 491

 עשרה ספרים וחוברות של פרסומים שונים הכוללים מחקרים, חבורים תורניים ומסמכים שונים:

בחוברת סקירה  [. הוצאת המרכז העולמי של קרן התורה.1924]* חוברת של קרן התורה של אגודת ישראל. וינה, תרפ"ה 

על הישיבות בליטא, מספר מכתבים מהחפץ חיים, ר' חיים עוזר גרודזנסקי ואחרים וכן סקירת הוצאות, הכנסות וכו'. עם 

 שלוש תמונות. עם לוח מקופל ובו שתי תמונות של הנחת אבן הפינה לישיבה בלובלין, ותמונת מחזור של ישיבת

 קובנה.  -סלובודקה

 [. ללא מעטפת. 1917* תקופת הגאונים, רב שרירא גאון, מאת ד"ר בנימין מנשה לוין. יפו, ]תרע"ז 

[. החוברת כוללת 1932* ציון לנפש חיה, על מות הרבנית הצדקת מרת שרה לבית הורוויץ. ]פרנקפורט דמיין?[, ]תרצ"ב 

 ספדים מרבנים ועוד. מעטפת קדמית קרועה.  תנחומים וה-מודעות אבל שנדפסו בעתונים, מכתבי

* משכיות לבב, על מעם לועז, גלגולו וגורלו של ספר קורא הדורות בלשון האשפניולית, מאת משה גאון. ירושלים, 

 [. ללא המעטפת האחורית. 1933תרצ"ג ]

[.  1943ראל. ירושלים, תש"ג ]* ילדי טיהרן מאשימים, מסמכים ועדויות, יצא לאור ע"י הועד הפועל העולמי של אגודת יש

ידי הסוכנות היהודית דרך טהרן. מעטפת -על חינוך ילדי פולין שניצלו במלחמת העולם השנייה והועלו ארצה על

 מנותקת.  

 [. 1949ד קויפמן. בודפשט, תש"ט ]* גנזי קויפמן, כרך א', אוסף מאמרים ומחקרים לכבוד חמישים שנה לפטירת פרו' דו

* מאסף שערי תורה, יוצא לאור ליום השנה הראשון להסתלקותו של הרב יצחק זאב הלוי סולוביצ'יק. ירושלים, תשכ"א 

[1960  .] 

 [.  1969* מן הגנזים, תאור של כתבי יד ותקנות, מאת יהודה ליב ביאלר. כרך ב'. ירושלים, תשכ"ט ]

תל אביב, ]תשל"ג[ -חיי כהן. ניו יורק היסטורי להשוואת דיני עמים ודתות, מאת-ומר משפטי* על ספרים אסורים, ח

1973 . 

* מפתח ההספדים הנמצאים והנזכרים בספרי בית אוצר הספרים דקהל וינא, מאת דובער וואכשטיין. ]ירושלים?[, 

 תרצ"ב. -]תש"ל?[. דפוס צילום של הוצאות וינה תרפ"ז

 דל משתנה. מצב כללי טוב. ספרים וחוברות. גו 10

 $50פתיחה: 
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 . אוסף פקסימיליות גדול492

אוסף גדול של פקסימיליות, מרביתן יצאו במהדורות מצומצמות וממוספרות. האוסף כולל פקסימיליות של כתבי יד 

אגדה ועוד. ודפוסים נדירים של התנ"ך, ששה סדרי משנה, התלמוד הבבלי והירושלמי, קטעי גניזה שונים, מדרשי הלכה ו

 . 20-מרבית הפקסימיליות יצאו בהוצאת מקור, ירושלים. המחצית השניה של המאה ה

פקסימיליות. מצב טוב. גודל משתנה. חלקן מכילות לעיתים שניים עד ארבעה כרכים. לחלקן כריכות נאות עם גב  35

 מעור, נתונות בנרתיקי קרטון.                        

 לכל דורש.שלח ירשימה מפורטת ת

 $500פתיחה: 

 1843לונדון,  -סין  . מחקר על יהדות493

The Jews In China, Their Synagogue, Their Scriptures, Their History, James Finn.  הוצאתB. Wertheim, 

Aldine Chambers, Paternoster Row.  ,1843לונדון. 

בירושלים, עיתונאי ופילנתרופ. הספר עוסק בהיסטוריה של יהדות חיבור על יהודי סין מאת ג'יימס פין, קונסול בריטי 

 סין, בבתי הכנסת של היהודים ובכתבי הקודש שלהם.

Viii ,86  .ס"מ. מצב טוב. מעט כתמים. כריכה מקורית מנותקת, חלק גדול מהשדרה חסר. סימני בלאי  18.5עמודים

 בכריכה.

 $200פתיחה: 

 1864פריז,  -סין  . מחקר על יהדות494

Recherches Sur L'existence Des Juifs En Chine, Depuis Les Temps Les Plus Recules Jusqu'a Nos Jours, 

A. Wylie הוצאת .Bureau Des Annales De Philosophie ,1864, פריז  . 

 Annales de Philosophieמחקר ובו סקירה היסטורית על יהדות סין מראשיתה. החיבור הוא תדפיס מאמר מתוך 

Chretienne .אך פה הודפס עם שער כחיבור בפני עצמו , 

 ס"מ. מצב טוב. כתמים. קמטים וקרעים משוקמים בשולי מספר דפים. כריכה חדשה. 22.5עמ'.  33[, 1]

  $200פתיחה: 

 אוסף ספרים -. יהודי סין 495

  אוסף ספרים על יהודי סין:

 *Chinese Jews, a lecture Marcus Nathan Adler [. 1900. לונדון, ]תר"ס 

. בדפוס מערכת "היהודי". "דרכי חיי הסינים ומנהגיהם, 1911* הסינים, מאת שמעון מאיר פערלמאן. לונדון, תרע"א, 

דברי  -השקפה על הקולטורה שלהם, סדרי הממשלה והמסחר בארצם". בסוף כל אלה מופיע המאמר "היהודים בסינים 

 ל פרטיהם בעבר ובהווה", עם תמונות. חיזוקי הדבקה במספר דפים.ימי היהודים בארץ סינים לכ

*Chinese Jews, Edward Ezra and Arthur Sopher  ,תרפ"ו[. נקבי עש. כריכה חדשה עם המעטפת  1926. שנגהאי[

 המקורית. 

 [. 1961אביב, ]תשכ"ב -פו, מאת י. פרויס. תל-* הקהילה היהודית בקייפנג

*Wanderers and Settlers in the Far East, A Century of Jewish Life in China and Japan, Herman Dicker .

 ]תשכ"ב[. 1962יורק -ניו

*Chinese Jews, William Charles White  ,תשכ"ו[.  1966. טורונטו[ 

 *The Torah Scrolls of the Chinese Jews, Michael Pollak [.1975. דאלאס, ]תשל"ה 

 כללי טוב. ל משתנה. מצב ספרים. גוד 7

 $50 פתיחה:

 שמונה ספרים -. יהודי ויהדות המזרח 496

 שמונה ספרים העוסקים ביהדות המזרח וביהודי המזרח במקומות שונים:

* יהודי המזרח בארץ ישראל בעבר ובהוה, מאת משה דוד גאון. כרך א': זכרונות, תולדות, תעודות, עובדות, רשמים, 

 [.   1928תרפ"ח ] ופי מעשים. ירושלים,ציונים, מספרים וצר

* יהודי המזרח בארץ ישראל, מאת משה דוד גאון. כרך ב': תולדות רבנים וגדולי האומה, חכמים, סופרים ועסקני צבור, 

 [. 1937ירושלים, תרצ"ח ] .חולמים ולוחמים לרעיון שיבת ציון וישוב הארץ

הצלב, מאת חיים זאב הירשברג. תל אביב, -* ישראל בערב, קורות היהודים בחמיר וחג'אז מחורבן בית שני ועד מסעי

 [. עם הקדשת המחבר. 1946תש"ו ]
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 [. 1947* יהודי כורדיסתאן, מחקר אתנולוגי, מאת ד"ר א' בראואר בעריכת רפאל פטאי. ירושלים, תש"ח ]

 *The Arab Countries Of The Near East, And Their Jewish Communities מאת ,Neheniah Robinson ניו .

 . עבודה מודפסת במכונת כתיבה ומשוכפלת. 1951יורק, 

[. מספר מאמרים 1960לות ישראל במזרח התיכון, מחקרים ופעולות, חוברת ג'. ירושלים, תש"ך ]יצבי לחקר קה-* מכון בן

 מאת מחברים שונים.

 . 1966פרס ומשורריהם, מאת חנינא מזרחי. ירושלים, ]תשכ"ו[ * תולדות יהודי 

 .1978חלואני. ירושלים, ]תשל"ח[ -* דמשק עירי, פרקי זכרונות, מאת אסתר שטיינהורן

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 8

 $50פתיחה: 

 אוסף ספרים -. יהדות ארה"ב 497

 תשעה עשר ספרים העוסקים בתולדות יהדות ארה"ב:

 *The Jews in Philadelphia Prior to 1800 by Hyman Polock Rosenbach ]1883. פילדלפיה, ]תרמ"ג. 

 [.1887יורק, תרמ"ז ]-* ספר היהודים והיהדות בניוארק, מאת משה וויינבערגער יליד אונגארן. חלק ראשון. ניו

 *The Beginnings of the Chicago Sinai Congregation, a contribution to the inner history of American 

Judaism by Dr. B. Felsenthal ]1898. שיקגו, ]תרנ"ח . 

*The Jews of Philadelphia. Their history from the earliest settlements to the present time, by Henry 

Samuel Morais ]1894. פילדלפיה, ]תרנ"ד. 

תולדות גדולי עמנו... בארצות הברית מפורטות ומבוארות באר הטיב. הספר * חכמי ישראל באמריקא, ספר כולל 

 [.1903יורק, תרס"ג ]-החמישי לספרי "דור רבניו וסופריו" מאת בן ציון אייזנשטאדט. ניו

 *The Jews of South Carolinaקובץ חוברות כרוכות יחד מאת .Dr. Barnett A. Elzas  נדפס מתוך ."the 
Charelston News and Courier" [.1903. ]צ'רלסטון[, ]תרס"ג? 

 *Ein Besuch beim Judentum in New-York und Umgebung, Drei Vortage von Dr. Josef S. Bloch ,וינה .

 .1912]תרע"ב[ 

 *The Jewish Communal Register of New-York City 1917-19181918יורק, ]תרע"ח[ -. ניו. 

*A Century of Judaism in New York, B'nai Jeshurun 1825-1925, by Israel Goldstein1930יורק, ]תר"ץ[ -. ניו. 

*The Rise of The Jewish community of New York 1654-1860, by Hyman B. Grinstein ]פילדלפיה, ]תש"ז .

1947. 

 [.1952* פנקס שיקאגו ערוך בידי שמעון ראבידוביץ. שיקאגו, תשי"ב ]

*An Old Faith in the New World, Portait of Shearith Israel 1654-1954, David and Tamar De Sola Pool  .

 .1955יורק, ]תשט"ז[ -ניו

 *The Hasidic Community of Williamsburg, by Solomon Poll1962יורק, ]תשכ"ב[ -. ניו. 

 [.1962]יורק, תשכ"ב -* רשימת חברי הסתדרות הרבנים דאמריקא. ניו

 *Rabbi Carigal Preaches in Newport ]1966. סינסינטי, ]תשכ"ו. 

 *Wills of Early New York Jews (1704-1799), by Leo Hershkowitz1967יורק, ]תשכ"ז[ -. ניו. 

 *Portalto America, The Lower East Side 1870-1925, Allon Schoener1967יורק, ]תרכ"ז[ -. ניו. 

 *The Early Jews of New Orleans, Bertram Wallace Korn ]1969. מסצ'וסטס, ]תשכ"ט. 

 *"Nothing Left to Commemorate", the story of the Pioneer Jews of Jackson, Amador County, California, 

by Dr. I. Harold Sharfman ]1969. קליפורניה, ]תשכ"ט. 

 י טוב.ספרים. גודל משתנה. מצב כלל 19

 $100פתיחה: 

 אוסף ספרים גדול -סטוריה ומחקר של ירושלים י. ה849

חכמיה, ומוסדות אישיה ולדות של העיר ירושלים, בתוובגאוגרפיה בהיסטוריה  יםוחוברות העוסק אוסף גדול של ספרים

ועד לשלהי המאה, מרביתם בירושלים. נמצאות גם חוברות  20-. באוסף ספרים שנדפסו מראשית המאה השונים בתוכה

. חלק 19-שיצאו לאור במהדורות פקסימיליות מצומצמות ובהן דפוסי צילום של קונטרסים שנדפסו בירושלים במאה ה

 מן הספרים מכילים תמונות, מפות ואיורים. 

  רשימה מפורטת תישלח לכל דורש. . גודל משתנה. מצב כללי טוב.ספרים, חוברות וקונטרסים 80-כ

  $200פתיחה: 
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 אוסף ספרים גדול  -. היסטוריה של ארץ ישראל 499

 אוסף גדול של ספרים העוסקים בהיסטוריה של ארץ ישראל לדורותיה. 

ושות בפרט, בקורות היישוב האוסף כולל ספרי מחקר כלליים, ספרים העוסקים בתולדות ערים שונות בכלל ובערים הקד

היהודי בארץ ישראל, ספרים על רבנים ואישים חשובים, ומוסדות שונים, ספרים על גאוגרפיה וגבולות הארץ, בתי 

 קברות ומצבות ועוד. 

 עברית, אנגלית, גרמנית ויידיש. ברבים מן הספרים תמונות, צילומים ומפות.

 וב. ספרים וחוברות. גודל משתנה. מצב כללי ט 75-כ

 רשימה מפורטת תישלח לכל דורש. 

 $200פתיחה: 

 אוסף ספרים -. יהודי עיראק 500

  אוסף ספרים על יהודי עיראק:

* .The Sasson Dynasty, Cecil Roth  ,[.1941שושלת משפחת ששון, מאת ס. רות'. לונדון, ]תש"א 

[. הקדשה 1949יעקב. ירושלים, תש"ט ]-* תולדות הרב עבדאללה סומך, גדל רבני בבל בדורות האחרונים, מאת אברהם בן

 מאת המחבר. 

 *A History of the Jews in Baghdad, David Solomon Sassoon 1949. אנגליה, תש"ט . 

 [. 1955* מסע בבל, מאת דוד סלימאן ששון. ירושלים, תשט"ו ]

ישראל עד הופעת האסלם ועד גירושם מרוב גלילות ערב, -ודים בערב, קורות היהודים בצי האי ערב ודרום ארץ* היה

 .1957]תשי"ז[ זאב. ירושלים, -מאת ישראל בן

 [. 1959אביב, ]תש"ך -* יהדות בבל, חוברת מאת אב. נ. פולק. תל

 . 1965יעקב. ירושלים, תשכ"ה -* יהודי בבל מסוף תקופת הגאונים עד ימינו, מאת אברהם בן

[. עם 1967* ספר קץ הימין, תולדות חכמי ורבני בבל ראשונים ואחרונים, מאת רבי יהושע משה. ירושלים, תשכ"ז ]

 תמונות רבנים.

תשל"ז -ק, בעריכת אברהם טווינה. רמלה, תשכ"ט* גולים וגאולים, יהדות בבל, פרקי היסטוריה ומחקר ביהדות עירא

 . ששה כרכים.1968-1977

 *The Sassoons, Stanley Jackson ,1968]תשכ"ח[ . לונדון . 

 .1971]תשל"א[ יעקב. ירושלים -* קיצור תולדות יהודי בבל מראשיתם עד היום, מאת אברהם בן

 [. 1972ירושלים, תשל"ב ]יעקב. -* הרב יוסף חיים, מגדולי רבני בבל, מאת אברהם בן

 . 1973* קברים קדושים בבבל, מאת אברהם בן יעקב. ירושלים, תשל"ד 

 ]תש"ם[.  1980יעקב. ירושלים, -* חוברת מילואים לספר יהודי בבל מסוף תקופת הגאונים עד ימינו, מאת אברהם בן

 [. ]תש"ם 1980יעקב. ירושלים, -* יהודי בבל בתקופות האחרונות, מאת אברהם בן

 . 1981יהודה, תשמ"א -עיראק ובתרבותם, בעריכת שמואל מורה. אור-* מחקרים בתולדות יהודי

 . 1982יהודה, תשמ"ב -בעריכת יצחק אבישור. אור ובתרבותם,עיראק -* מחקרים בתולדות יהודי

 ספרים וחוברות. גודל משתנה. מצב כללי טוב.  17

 $100 פתיחה:

 אוסף ספרים -. יהודי אירופה 501

 אוסף ספרים על יהודי אירופה לפני מלחמת העולם השניה:

 *Die Juden im Kaukasus, Albert Kak תרנ"ד[. גרמנית.  1894. ברלין[ 

 *.Die Juden in Russland, August Scholz  ,תר"ס[. גרמנית. 1900ברלין[ 

 *Die Judenmassacres in Kischinewתרס"ג[. גרמנית. כתב יד של  1903ן, . פרעות קישינב, מאת ברטולד פיבל. ברלי[

 שיר של לורד ביירון בדף הראשון. גרמנית.

 *Juedische Statistik ,תרס"ג[. 1903. ביבליוגרפיה סיסטמית לסטטיסטיקה היהודית, בעריכת א. נוסיג. ברלין[ 

 *Zeitschrift fuer Demographie und Statistik der Judenקה של היהודים, מאת . העיתון לדמוגרפיה וסטטיסטי

 תרפ"ו[. -]תרפ"ד 1924-1926]תרס"ו[, כרך שני,  1907המשרד לסטטיסטיקת היהודים. ברלין. שני כרכים. כרך אחד, 

*Skizzen und Studien zur Geschichte der Juden in Polen, Majer Balaban  ,מחקר בהיסטוריית יהודי פולין .

 . גרמנית.]תרע"א[ 1911מאת מאיר בלבן. ברלין, 

*Der Zar und Seine Juden, Kurt Aram  ,תרע"ד[. גרמנית.  1914. ברלין[ 

*Gli Ebrei Feneratori a Capodistria, F. Majer  ,תרע"ד[.  1914. הנושים היהודים בקפודיסטריה. קפודיסטריה[

 איטלקית.
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 *Die Juden im Zartum Polen, Josef Meisl 1916הצאר בפולין, מאת יוסף מיזל. בון, . היסטוריית היהודים בממשלת 

 ]תרע"ו[. גרמנית. 

*Die Geschichte der Juden in Brest Litowsk, A. Laenzer ליטובסק, מאת א.לנצר. -. היסטוריית היהודים בברסט

 ]תרע"ח[. 1918ברלין, 

 *Statistik der Juden ,תרע"ח[. גרמנית.  1918. המשרד לסטטיסטיקת היהודים. ברלין[ 

*Die Juden in Litauen, Leo Rosenberg  ,תרע"ח[. גרמנית. 1918. ברלין[ 

 ]תרע"ח[. יידיש. 1918* די ווארשאווע יודישע גמינע, מאת ז. טיגעל. ההיסטוריה של קהילת היהודים בוורשא. וורשא, 

*Die Juden Stadt von Lublin, Majer Balaban  ,תרע"ט[. גרמנית. איורים מאת קרלריך הנקר. )שני  1919. ברלין[

 .עותקים(

 . יידיש. 1922* דאס אידישע פאלק אין ציפערן, מאת יעקב לעשצינסקי. ברלין, תרפ"ב 

ית של יהודי * די ווירטשאפטסגעשיכטע פון די יידן אין פוילן בעתן מיטאלטער, מאת יצחק שיפער. ההיסטוריה הכלכל

 ]תרפ"ו[. יידיש. 1926פולין בימי הביניים. וורשא, 

 1928, מאת א. קריזשניץ. העיתונות היהודית בברית המועצות. מינסק, 1917-1927* די יידישע פרעסע אין ראטנפארבאנד 

 ]תרפ"ח[. יידיש. 

*Aus meiner Lebensarbeit, Erinnerungen eines juedischen Richters im alten Russland, Jacob Teitel  .

 ]תרפ"ט[. גרמנית. עם הקדשת המחבר.    1929פרנקפורט, 

 *Das Schulwerk der Agudas Jisroel in Erez Jisroel ,בערך[. גרמנית.  1930. פרנקפורט, ]ת"ש 

 *Das Juedische Volk im Neuen Europa, Jakob Lestschinsky ,תרצ"ד[. גרמנית. 1934. פראג[ 

*Die Juden Osteuropas in den Minderheitenvertraegen, Kurt Stillschweig  ,תרצ"ו[. גרמנית. 1936. ברלין[ 

וסדו, מאת שמואל לויגר. בודפשט, יו* שבעים שנה, חוברת היובל לבית המדרש לרבנים בבודפשט בשנת השבעים לה

   [. אנגלית, עברית והונגרית. 1948תש"ח ]

 .   1975אביב, תשל"ה -אס איז געווען, בעריכת הוועלט ביורא פון די יידישע זשרונאליסטן. תל* די יידישע פרעסע וו

 ספרים. גודל משתנה. מצב כללי טוב. 24

 $100פתיחה: 

 חמשה ספרים -יהדות אוסטרליה, קנדה ואנגליה  .502

 חמישה ספרים העוסקים ביהדות אוסטרליה קנדה ואנגליה:

* The Orgin and Growth of the Mocatta Library, Museum and the Gustave Tuck Theatre University 
College London, Ephraim Levine.  ,אנגלית.1933לונדון . 

 *"The Deputies", A Short Historical Survey, Sidney salomon. ,אנגלית.1937. לונדון . 

 *Canada's Jews, A Social and Economic Study of the Jews in Canada, Louis Rosenberg. ,1939. מונטראל .

 אנגלית.

 . יידיש.1946* געשיכטע פון יידישן ישוב אין באלאראט, מאת אליהו שולמאן. מלבורן, 
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